
REKAPITULACE STAVBY

l
l
il

Kód:
Stavba:

2017/014
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.3.2018

Zadavatel: lČ:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje DIČ:

Uchazeč: lČ: 000 14 915
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8 DIČ: CZ 000 14 915

Projektant: lČ: 25507893
kb projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního polotetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a
technické podmínky.

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 248 468 309,42

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

248 468 309,42

výše daně
52 178 344,98

0,00

300 646 654,4oj
___-_1

a



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

2017/014

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

r—- —- ' ll Kód objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ i
' Á

Náklady stavby celkem
:017/014" Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

248 468 309,42 300 646 654,40

248 468 309,42 300 646 654,40 STA
2017/014-
2-01 SO 01-Priprava uzemi
:::27/014" SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

:O;27:014" SO 02-Administrativní objekt a

2017/014- SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-
2-02A-1 technické řešení
:::27:21 4" SO 02-obj.A-Technika prostředí staveb

2017/014- SO 02-obj.A-Zařízení zdravotně
2-02A-2-1 technických instalací

:::::: :" SO 02-obj.A-Zařízení pro vytápění staveb

=:" SO 02-obj.A-Zařízení vzduchotechniky

2017/014. SO 02-obj.A-Zařizeni silnoproudé
2-02A-2-4 elektrotechniky vč.hromosvodu auzemnění

::::B/O14" SO 02-Administrativní objekt B

2017/014- SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-
2-028-1 technické řešení
:O;27:214" SO 02-obj.B-Technika prostředí staveb

2017/014- SO 02-obj.B-Zařizení zdravotně
2-028-2-1 technických instalací

=:: SO 02-obj.B-Zařízení pro vytápění staveb

:::27B/:21.:" SO 02-obj.B-Zařízení vzduchotechniky

2017/014. SO 02-obj.B-Zaňzeni silnoproudé
2-028-2-4 elektrotechniky vč.hromosvodu auzemnění

2017/043- . .
2-02C SO 02-Administratlvnľ objekt c

2017/014- SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-
2-02C-1 technické řešení
2017/014-
2-02C-2 SO 02-obj.C-Technika prostredí staveb

2017/014- SO 02-obj.C-Zařízení zdravotně
2-02C-2-1 technických instalací

:::27::21:" SO 02-obj C-Zařízení pro vytápění staveb

::01:::21 :" SO 02-obj.C-Zařizení vzduchotechniky

2017/014. SO 02-obj.C-Zaňzení silnoproudé
2-02C-2.4 elektrotechniky vč.hromosvodu auzemnění
::01:::21.:" SO 02-obj.c-Měření a regulace

:::37/014" SO 03-Mytí vozidef-D

2017/014- SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-
2-03-1 technické řešení
2017/043-
2-03.2 SO 03-obj.D-Technika prostredi staveb

2017/014- SO 03-obj.D-Zařízení zdravotně technických
2-03-2-1 instalací
2017/014-
2-03-2-2 SO 03-obj.D-Zanzeni pro vytapeni staveb
::013!/2!:4" so 03-obj.D-Zařizení vzduchotechniky

2017/014- SO 03-obj.D-Zařízení silnoproudé
2-03-2-4 elektrotechniky vč.hromosvodu a uzemněni

522 900,04

194 013 658,28

114 735 297,16

94 937 208,01

19 798 089,15

632 709,05 Soupis

234 756 526,52 Soupis

138 829 709,56 Soupis

114 874 021,69 Soupis

23 955 687,87 Soupis

2 629 449,64 3 181 634,06 Soupis

2 500 806,83 3 025 976,26 Soupis

4 864 255,43

9 803 577,25

13 382 377,25

11 217 976,00

2 164 401,25

424 369,93

576 045,67

199 780,29

964 205,36

65 895 983,87

53 021 850,48

12 874 133,39

1 755 517,59

2 015 303,50

5 156 954,09

3 421 252,41

525 105,80

5 885 749,07 Soupis

11 862 328,47 Soupis

16 192 676,47 Soupis

13 573 750,96 Soupis

2 618 925,51 Soupis

513 487,62 Soupis

697 015,26 Soupis

241 734,15 Soupis

1 166 688,49 Soupis

79 734 140,48 Soupis

64 156 439,08 Soupis

15 577 701,40 Soupis

2 124 176,28 Soupis

2 438 517,24 Soupis

6 239 914,45 Soupis

4 139 715,42 Soupis

635 378,02 Soupis

8 865 945,72 10 727 794,32 Soupis

7 908 071,57 9 568 766,60 Soupis

957 874,15 1 159 027,72 Soupis

40 507,91 49 014,57 Soupis

131 596,34 159 231,57 Soupis

377 925,46 457 289,81 Soupis

407 844,44 493 491,77 Soupis



i Kód objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ !

"""" Z0"1"7/Ô"ř4" SO 04-Technická ošetřovna vozidef-E 11 183 378,34 13 531 887,79 Soupis
2-04

2017/014- SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně- 9 076 473,29 10 982 532,68 Soupis
2-04-1 technické řešení
2017/014" SO 04-obj.E-Technika prostředí staveb 2 106 905,05 2 549 355,11 Soupis
2-04-2

2017/014- SO 04-obj.E-Zařízení zdravotně technických 520 673,43 630 014,85 Soupis
2-04-2-1 instalaci
2017/014" SO 04-obj.E-Zařízení pro vytápění staveb 168 954,28 204 434,68 Soupis
2-04-2-2
2017/014" SO 04-obj.E-Zařízení vzduchotechniky 644 038,12 779 286,13 Soupis
2-04-2-3
2017/014- SO 04-obj.E-Zařízení silnoproudé
2-04-2-4 elektrotechniky vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014- - .
2.05 so 05-objekt kynologie-F

2017/014- so 05-obj.F-Architektonické a stavebně-
2-05-1 technické řešení
::5:2)14" SO 02-obj.F-Technika prostředí staveb

2017/014- SO 05-obj.F-Zařízení zdravotně technických
2-05-2-1 instalací
2017/014-
2-05-2-2 SO 05-obj.F-Zanzeni pro vytapent staveb
::015:::4" SO 05 obj F-Zařízení vzduchotechniky

2017/014- SO 05-obj.F-Zařízení silnoproudé
2-05-2-4 elektrotechniky vč.hromosvodu a uzemnění

:::67/014" SO 06-Přeložka vodovodu

2017/014-
2-07 SO 07-Pnpojka vodovodu
2017/014-
2-08 SO 08-Pripojka kanalizace
:::g7/014" so 09 přípojka teplovodu

2017/014- .. .
2.10 SO 1O-Pnpojka nn
::11:/014" SO 11-Venkovní areálové osvětlení

2017/014-
2-12 SO 12-Prelozka VO a zrusent rozvodu nn
2017/014- . . . . .
2.13 SO 13-Zpevnene ptochy,oploceni,sadove úpravy

2017/014-
2-13-1 SO 13-Zpevnene plochy
2017/014- .
2-13-2 SO 1 3-OpIoceni
2017/014- . .
2-13-3 SO 13-Sadove úpravy

2017/014- .
2-PSO1 PS 01-Motorgenerator
=14" PS 02-Technologie výdejny jídel

2017/014- . . .
2-PSO5 PS 05-Benzinova stanice
:::::014" v,dlejší a ostatní náklady

773 239,22 935 619,46 Soupis

8 432 293,46 10 203 075,09 Soupis

7 057 845,31 8 539 992,83 Soupis

1 374 448,15 1 663 082,26 Soupis

341 326,35 413 004,88 Soupis

365 319,44 442 036,52 Soupis

180 421,40

487 380,96

690 674,44

160 865,30

3 152 019,09

774 791,67

150 483,83

158 432,20

218 309,89 Soupis

589 730,96 Soupis

835 716,07 Soupis

194 647,01 Soupis

3 813 943,10 Soupis

937 497,92 Soupis

182 085,43 Soupis

191 702,96 Soupis

404 652,82 489 629,91 Soupis

10 929 971,49

9 859 577,06

1 004 043,72

13 225 265,50 Soupis

11 930 088,24 Soupis

1 214 892,90 Soupis

66 350,71 80 284,36 Soupis

876 902,59 1 061 052,13 Soupis

1 111 201,88 1 344 554,27 Soupis

3 089 488,27 3 738 280,81 Soupis

3 950 650,00 4 780 286,50 Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-01 - SO 01-Příprava území

KSO: 823 21
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkČní.

000 14 915
CZ 000 14 915

25507893
CZ25507893

Cena bez DPH 522 900,04

Základ daně Sazba daně
DPH základní 522 900,04 21,00%

snížená 0,00 15,00%

|Cena s DPH v CZK

výše daně
109 809,01

OJX)

632 709,05

.. · · ~ .



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-01 - SO Ul-Příprava území

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 - Zemní práce
11 - Přípravné a přidružené práce
91 - Doplňující práce na komunikaci
96 - Bourání konstrukcí
99 - Staveništní přesun hmot
767 - Konstrukce zámečnické
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

522 900,04

38 471,04
167 636,28

3 672,44
39 421,11

17,59
1 992,97

" 271 688,61

.. . ._.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-01 - SO 01-Příprava území
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Ipč Ty Kód
l _m__ .____-.-__
Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j[á':;
CenováCena celkem [CZK]

soustava

522 900,04

d 1 . _ Zemní práce
[ 1 . K j111201101 , IOdstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 ! 350,000 " 29,93'

É
PSč

Poznámka k souboru cen:
SO kusů náletových stromů

p Poznámka k poloŽce:BOO-l
"2'T K j111201401 'Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm m2 . 350,000 . 21,73j

P

3 K 121101101

Fbznámka k položce:
B®-I

jsejmutí ornice s přemístěním do 50 m , _ ,

Poznámka k poloŽce:
8CK)-1
8360,00"0,10
Součet

! m3 l 836,W| 24,39

38 471,04
10 475,50!URS 2016/1 j

7 605,50 URS 2016/1 "1
—

ZO 390,04 URS 2016/1 l

P

W
W

836,000
836,000

d 11 Přípravné a přidružené práce
l 4 l K j1131o6121 :Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na such2. . .

_
m2 l 24,OOO| 29,82

p Poznámka k položce:822-1

5 K j113107131 ...,_LOdstranění podktadu_pt:50 m2, bet.prostý tl.15 cm

p Poznámka k poloŽce:822-¶

j RTj

167 636,28
715,68jURs 2016/1 i

f

16 376,16jURs 2016/1 J

w "bet.plocha :
VY 24,00
w Součet

I 6 K j113107212 IOdstranění podkladu přes 200 m2,kam.těžené tt.20 cm

p Poznámka k poloŽce:822-1
W "bet.plocha "24
w "asf.plocha"1173
vy Součet

l 7 k j113107222 jodstranění podkladu přes 200 m2,kam.drcené tl.20 cm

24,OOO| 682,34j

24,000
24,000

m2 ! !_1'7,m 24,94j 29 853,18 URS 201611 l

24,000
1 173,000
l 197,000

i m2 l 1 221,OOO|

24ÄO0

1 173,000

31 60L " 38 583,60jURs 2016/1 Í

P

W
W
W
W
VY
VY
VY

l 8 l K j113154324

24,000
1 221,000

m2 i 1 173,000j 68,62j _"_180 491,26 URS 2016/1 l

P

W
W

9 l K , 113202111

P

Poznámka k položce:
822-1
"bet.plocha :
24,00
"asf.ptocha :
1173,00
"dl.plccha :
24,00
Součet

jFréz.živič krytu do 10 000 !n, be' překážek,t(.10 cm

Paznámka k položce:
822-1
"asf.plocha :
1173,00

jvytrhání obrub obrubníků silničních .

Poznámka k poloŽce:
822-1

1 173,000

: m Ť_ 36,000j 44,90!
1 616,40jURs 2016/1

, .d ,91 Doplňující práce na komu!ýkac.!..___._._- , l l — 3 672,44, ,' 10 ,.K |914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzdu l kus 1,000 198,00j
_

198,00 URS 2016/1 !

p Poznámka k položce:822-1
i Ĺl 111 K !914511112 !Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou l kus 1,000 - 1 267,02| 1 267,02 URS 2016/1 l

;l ._ ! , .____.-_-_ l _. - '
p Poznámka k poloŽce:822-1

l 12| K j919735112 |Řezání stávajícího žMČného krytu"t1. 5 · 10 cm """"" """" ! m 38,000 58,0T" 2 207,42 URS 2016/1 a

p Fbmámka k po{QŽcě:822-1

d 96 Bourání konstrukcí tl 13 l k 1966006132 )Odstranění značek dopravních nebo oäentačních se sloupky s betonovými patkami kus L000
t_ l __.. --—.— --.-——-— ———— --— '

p FbznámkQ k pobŽce:
822·1

l 14 l k 1966067111 !Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech. Ĺ m l 165,0ooj
l

PŠC Fbznámka k souboru cen: "vČ.sloupků

39 421,11
l '

198,0oj 198,00 URS 2016/1 !

236,80j 39 072miÁiů l
.-~



l PČ Ty""""" Kód Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová l
l p .. .,_ . ,..,. .,,. [czKj soustava i

p Poznámka k poloŽce:Vlastni
: 15 ! k j997221561 "'""""jvodorovná doprava hmot z kovových materiálů do 1 km "" l "" t i '"0,082} 917,81! 75,26jURs 2016/1 T

J
PŠC Fbznámka k mubčjru cen:odvoz do nejbližší sběrny vč.odprodeje

p Poznámka k položce:822-?
__'"_r__ —r—"" . ' " " """""" "'i 16 l k j997221569 jpň'platek zkd 1 km u vodorovné dopravy hmot z kovových mat¶álů l t l 1,148! 66,07j 75,85jURs 2016/1 J

r
p Poznámka k položce:822·1
W 0,082'14 1,148
w Součet 1,148

l
l
l
!
iS
l
i
l
l
!

i
:

d 99 Staveništní přesun hmot
l 17 l k 998223011 jpřesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

p Poznámka k pQíoŽ¢e:822-1

t l 0,131j
17,59

134,25j 17,59 URS 2016/f

D 767
! 18 l K |767920860

PšC

Konstrukce zámečnické
jDemontáž yat k Qploce!!í.ptochy do 20 m2
Poznámka k souhru cen:
vČ.bet.patek
Poznámka k poloŽce:
Vlastni

" Přesun h!not pro zár!!ečnické konštr., výšky do 6 m
Fbznámka k poloŽce:
Wastni

l kus"'" ! 1,OOO| 1 966,43 "
1 992,97

1 966,43jlndiv

P

19 l K !998767201 % l 1,350 19,66 26,54jlndiv

P

d D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
l 20 l k 979990001 jpoptatek za skládku stavební suti _ _.. l t 889,208 143,90j

l

p Poznámka k potQŽcé:Vlastni

l 21 l K |997211511 ""'IVodorovná doprava syti po suchu do 1 km J t l 889,208j 35,92
g

p Pbznámka k položce:822-1
l 22{ K j9972.1.1519 JPřiplgtek ZKD km u vodo'!!y2é.ép'avy suti , ,_. _,. i t ! !2 448,912j' _ 8,98j

p PbznámkQ k položce:822·1

271 688,61
127 957,03 lndiv

31 940,35jURs 2016/1 J

111 791,23 URS 2016/!

m



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-02 - SO OZ-Administrativní objekty-A,B,C

Úroveň 4:

íÍi
l
il

2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení

KSČ): 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v březnu
2017. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE
POVINEN PŘI.OCEŇOVÁNĹ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY,
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a
výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je výkresová část, výpis
PRVKŮ PSY, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou
související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK a SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. UPOZORNĚNÍ: Sejmutí ornice viz.objekt so
01-Pň'prava území. Dilatace mezi objekty a a B započítána v objektu b.

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

[Cena s DPH """""
t

94 937 208,01

Základ daně Sazba daně výše daně
94 937 208,01 21,00% 19 936 813,68

0,00 15,00% 0,00

V CZK 114 874 021,69



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO OZ-Administrativní objekty·A,B,c
Úroveň 4:

2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné
714 - Akustická a protiotřesová opatření
727 - Zdravotechnika - požární ochrana
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
776 - Podlahy povlakové
777 - Podlahy lité
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

nod - záchytný a zádržný systém
NOl - záchytný a zádržný systém

94 937 208,01

50 694 743,11
1 034 554,06
4 339 531,36

10 059 728,85
15 802 014,40
14 487 622,03

124 245,86
2 131 287,98
2 715 758,57

42 037 524,91
720 254,54

1 344 614,64
2 357 701,22

45 634,98
130 814,80
453 241,64

1 408 656,74
850 916,94

4 062 194,42
22 505 377,22

465 238,71
6 064 074,93

160 571,63
791 713,51

11195,36
665 323,63

2 134 055,00
2 134 055,00
70 884,99

70 884,99

e rl aty*



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 4:

2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešeni
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
UchazeČ: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

! PČ Ty Kód Popis
l P

Náklady soupisu celkem

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

MJ Množství j.cena CenováCena celkem [CZK]
[CZK] soustava

:
É

{

f
?
í

!
i

!
jlŠ
i
Ĺ
Š
i
<
i
l
fg
e
;
i

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemní práce

" :l - Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a i !
l 1 K 131101103 . . . . m3 i 1 846,155 j
l . . spadu v horninach tř. 1 a 2 pres 1 000 do 5 000 m3 __ l l

94 937 208,01

50 694 743,11
1 034 554,06

!
77,60| 143 261,63 es Urs 2017 01

l

PSČ

VY
W
W
W
W
VY
VY
W
W

12 ! K , 1312011-01

Fbznámka k souboru cen:
1. Hloubeni jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod
obrysem YýkQpu pru koiyta vodoteči při lesnícko-technických melioracích (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, Hků, předpmhů, prahů, podháněk, výhonů q pro
záktadý zdi, dlažeb, novnanďn, plůtků a hati se oceňuji cenami přislušhými pro objern výkopů do
100 m3, i kdyz" skutečný objem výkopu Je větší. 2. Ceny lze použit i pm hloubeni nezopažených
jam q zářezů pno podzemní vedeni, jsou·li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepísuje·
ti projekt hloubit jámy popsané v pozn. Č. l v hornině 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dalamováni
zapažených nebo nezapožených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její
rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezopažených jam hloubky přes 76 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou započteny i náklady na pňpadné nutné přemistěni výkopku ve Yýkopišti a na
přehozeni výkopku 17q přilehtém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naloŽeni na
cbprovni prostředek. 6. Nák/adý na $vjs[é přemístěni výkopku nad l m hloubky se urČi dle
ustanovení Článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

"výkop od úrovně pův.terénu po sejmutí' ornice (v tl.cca 15Omm)-dno jámy -1,38m"
"prům.hl.1,4m"1,4'54,8'21
"pň'počet rozšíření jámy"1,1"0,55"(54,8"2+22,1"2)
"přípočet nájezdu do jámy"0,6"6,0"10
"připočet prohloubení v místě výtahů"o,42"4,65'8,0
"podkl.mazanina výtahů"0,1"3,55"6,9
Mezisoučet
1758,243"0,05
Součet
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profitu a
spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 1 a 2

Fbznämka k souboru cen:
L Hloubeni jam ve stržích q km pro základý pro při& a podélná 2pevněni dna a břehů pod
obrysem výkopu pro kotyta vodoteČi při ksnicko-technických meúoracich (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpnahů, prahů, podháněk, výhonů a pro
zákfaciýzdi, dlaŽeb, rovnanin, plůtků q hati se oceňují cenami pňslušnýml pro objem výkopů do
100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použit j pro hloubeni nezapažených
jam q zářezů pro podzemní vedeni, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-
(i projekt hloubit jámy popsQné v pozn. Č. 1 v hom/ně 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50·1101 a 138 60-1101 Ddamavúni
zQpažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vMě při jQkékouv její
rychlosti individuálně. 4. Hloubeni nezapažených Jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou započteny i nákladý na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti q na
přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdá{enost do 3 m od okraje jámy nebo naloŽení na
dôpmvni prostředek. 6. Nákladý na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle
ustanoveni článku Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

1 611,120
93,049
36,000
15,624

2,450
1 758,243

87,912
1 846,155

m3 ' 1 846,155 16,63j 30 701,56

PSč

W

3 K 161101101
t

"dtto jámy"1846,155
jsvislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněnĹm'"
jdopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při m3
jhloubce vÝkopu přes 1 do 2,5 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1151 až -1158 lze použit i pro svislé přemístěni materiálu a stavební suti z konstrukci ze
zdiva cihelného nebo komenného, z betQnu prostého, prokládaného, Železového i předpjctého,
pokud tyto konstrukce byty vybourány ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přěs l do 2,5 m, přes 2,5
m clo 4 m atd. jsou urČeny pro Mstě přemístěni výkopku od o do 2,5 m, od O dO 4 m atd. 3.
Množství materiálu istavebni suti z =bQUmných konstrukci pro přemístěni se rovná objemu
konstrukci před rozbouráním.

"svislé přemístění pro jámy do 5000m3 - počítány 3% objemu"1846,155"0,03
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se sloŽením bez rozhmutí z horniny tř. 1 až m3
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i
náhmdý zo jízdu bženéhQ vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
zapoČteny náklaW na rozhrnuti výkopku na násypiŠti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami soub«u
cen 171. O- . . UloŽeni sypaniny do násypů a 171 20-120ľUloŽení sypaniny na skládky. 4. Je-li na
dopravni dráze pro vodorovné přemístěni nějcká překáŽka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru cen q překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. čisto 5. 5. přemistuje-li se výkopek
z dočasných skládek vzdálených do SU m, neoceňuje se mkkidáni výkopku, i kdýž se provádí.
Toto ustumveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti dOzeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

1 846,155

55,385 22,17 1 227,89jcs Urs 2017 01
l

PSČ

W 55,385
T4 ! K " 162701105

i i
1 977,793 94,23

186 367,43jcs Urs 2017 01

i

PŠC

4 ri a"7'1



j Ty J.cena Cenová 1, PČ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] i
i p [CZK] soustava i

w "zemina na odvoz"
vy "jámy"1846,155 1 846,155
vy "zemina z pitot"131 ,638 131,638
w Mezisoučet 1 977,793

i l i """ '"" """'""' " ' " , i ' ' ' "7
i l lvodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním j ! l ! j
|5 l K 162701109 Ĺprostředku, bez naložení výkopku, avšak se sloŽením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až l m3 l 9 888,965 3,88 38 369,18jcs Urs 2017 01 l

l i !4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m I l l il f

i

3
;

l
l

l

PSČ

Poznámko k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-ti projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dbpramím prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou zapoČteny i
náhra<$y za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny nákkdý na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-1201U/oženi sypaniny na skládky. 4. Je-li na
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překáŽka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku ňQ jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkQpku v každém úseku samostatně přislušnou
čemu tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neu{eh(ého výkopku z hromad s ohledem na ustancveni pozn. čisto 5. 5. Přemist1uje·li se výkopek
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kdyŽ se provádí.
Toto ustanovení nepkti, vylučuje-ti projekt použiti dozeru. 6. V cenách vocbrovného přemístěni
sypaniny nejsou zQpočteny náktaW na dodávku moteriá{u, tyto se oceňuji ve specifikaci.

vy "zemina pro odvoz"1977,793
, w 1977,793"5 'PřepoČtené koeficientem množstm'

16 k "467101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání,

, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

1 977,793
9 888,965

l i
m3 131,638| 38,80

J.

5 107,55 es Urs 2017 01 l

f ä

PŠC

W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W

l 7 , K jf712012H

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1101, -1'151, 4 102, -1152, -1 103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni a
překládáni nez obvyklý nebo z obvyklého dbpravniho prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo m loď
jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a ·1155 jsou určeny pro mklädáni, překládáni a
vykládáni na Yzdátenost q) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenQst se měň od těžhice Lodi k
těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromadý na břehu nebo k těŽišti dopravního prostředku na
suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měň od pracovni hladiny vodý k úrovni srovná- ného
terénu v místě hromaW nebo v místě dopravní plochy pro dopmvni prostředek no suchu.
Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, q to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná
vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3.
Množství měrných jednotek se urči v rostlém stavu hominy.

"zemina z pilot·pro odvoz"
"prům.60Omm"
"dl.5m (hlava -1,08)"
(Pl"O,3'0,3'5)"41
"dl.4,5m (hlava -1,8)"
(Pi"0,3"0,3"4,5)'6
"prům.90Omm"
"dt.5m (hlava -1,08)"
(PI"0,45"0,45"5)"17
Mezisoučet
119,671"0,1
Součet

ĹUtožení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Poznámka k souboru cen:
L Cena -?201 je určena j pro: a) uloženi výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané
projektem tak, Že na l m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku
nebo ornice; v opačhém případě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající
no 1 m2 skládky se urči jQko podíl množství Yýkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a
projektem určené plochy dôäsné skládky; b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez
předepsaného zhutněni $ypQniny; C) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči
nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze pouŽit pro uloženi výkopku nebo ornice: q) pří vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byt výkopek získán, a to oni téhGý, jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou pňedepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané
projektem tak, Že na l m2 projektem určené plochy této skládky připQc/ájí nejvýše 2 m3 výkopku
nebo omice (viz. téŽ poznámku Č. ľ a); d) na doČasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 F0-1101
Sejmuti omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje·li se vodorovné přemístěni výkopku do 20
m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 q 162 2o-n52. v těchto případech se
uloženi výkopku nebo omice na &čQsňou skládku neoceňuje. e) na ttva(é skládky s předepmným
zhutněním; toto uloŽeni výkopku se oceňuje cenami souboru cen ¶71 . O- . . Uloženi sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou zQpočteny i náklady na rozprostřeni sypcniny ve vrstvách s hrubým
urumánim na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou zaWčteny náklady na získáni skládek Qňi na
poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uloŽeni výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu ·1211 Lze po dohodě upravit
podle místních podmínek.

57,962

7,634

54,075
119,671

11,967
131,638

t 3 560,027j 166,29 591 996,89Tcs Urs 2017 CIl l

Pšc

w .,._.,.,... "zemina pro odvoz"1977,793"1,8
8 l K (741011-01 Zásyp zahliněným Štěrkem s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet,

" rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách-hutněno po vrstvách max.350mm
-_..__-..-....-

p Poznámka k položce:včAopmvy
w "okolo objektu"
W 1,0"0,55"(54,8+22,1'2+33)
w Mezisoučet
W 72,6"0,05
vy Součet

3 560,027
l ' """"" " l '

m3 76,230 492,22j 37 521,93!

J

D 2
9 l K 21331114)1

l l , ,_,.__,

Zakládání
!Polštáře zhutněné pod základy ze zahliněného štěrku-hutněno po vrstvách l m3
Ĺmax.35Omm ,

Poznámka k položce:
parametry zhutnění vĺz.TZ swtika (Edef,2 " 45 MFU, poměr Edef,2 : Edef. l " 2,5)
cena obsahuje mteriá!,prove&ni a dopravu
"podsyp pod zákl.deskou mezi pa'y (po podklad z bet.recyklátu)"
"pod zákLdeskou-tl.7OOmm"
O,7'(5,4"4,2"18+5,4"4,7'13+6,05"2,8+1,675'5,4+2,65"4,325+2,8"1,7+2,O75"3,15+5,4°1,
55+2,8°2,425+2,8"2,6+1,925"3+1,675'5,4+1,525'5,4+1,925°3,2)
Mezisoučet
587RQ4'0,05

72,600
72,600

3,630
76,230

4 339 531,36
616,354j 487,78! 300 645,15j

1 i ,

P

W
W

W

W
W

587,004

587A04
29,350

r 4 4 ~ A 4



l PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J-ceň" Cena celkem [CZK] Cenová l
i P [CZK] soustava !

W
!10j K j2159011o1

Součet 616,354
)Zhutnění podloži' pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % l ! l l l . l

|PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti úd) do 0,8 ' m2 l 1 229,80¶ 27,72j 34 090,06jcs URS 2017 01 ll
' J á
l l

l
j
ŠE
l
l
S

Ĺ

Ĺ

l
ig
Ú
,

g

PSČ

W
W
VY
VY

=:-:':' -

Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena pfq zhutněni ploch vodorovných nebo ve sklonu do l : 5, je·ti předepsáno
zhutněni do hloubky 0,7 m ad pláně. 2. Cenu nelze použit pro zhutněni podloži z hot'nin
konzistence kaŠovité aŽ tekoucí. 3. Miru zhutněni podloži předepisuje projekt. 4. Množství
jednotek se urči v m2 půdorysné plochy zhutněného podloži.

"zhutnění podloží"54,8'20,9
Mezisoučet
0,55"(54,8'2+22"2)
Součet

ĹNáktady na přesun technologie pro piloty

jžB piloty prům.600mm vč.výztuže (komplet)-D"M (viz.statika)

Fbznámka k položce:
c 25/30 xc2,výztuž 65kg/m3 (85058)
Piloty budou opřené o skalní podloži R3, vrtatetnost tř. 1 v jílech q hlinách, posledních 0,5 m
vrtatdnost tř. 3.

1 145,320
1 145,320

84,480
1 229,800

soubor
m

l I

1,0o0j 49 887,00|
232,000j 3 214,94j

49 887,00 ljl
745 866,08 i

P

W
W
W
W
W

205,000
27,000

232,000
13j K p3212-02

. m l 85jxx)l 4 323,54 367 50o,90j

P

W
W
W

"viz.základy a statika"
"prům.60Omm"
"d[.5m (hlava -1,08)"5,0'41
"d(.4,5m (hlava -1,8)"4,5"6
Mezisoučet

" ŽB piloty prům.9OOmm vč.výztuže (komplet)-D"M (viz.statika)

PUmámka k položce:
c 25/30 xc2,výztuž 65kglm3 (85058)
Piloty budou opřené q skalní podloži R3, vrtatelnost tŕ; l v jílech a htioách, pcdednich 0,5 m
vrtatdnost tř. 3.

"viz.základy a statika"
"prům.90Omm"
"dl.5m (hlava -1,08)"5,0'17

jpodsyp P?d základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z recyklátu
ibetonoveho
Poznámka k souboru cen:
l. Ceny slouží pro oceněni násypů pod zákla&vé konstrukce tloušťky vrstvy & 300 mm. 2.
Násypy s tlouštkou vrstvy přesahu/ici MJO mm se ocení cenami souboru cen 213 31-.-. Polštáře
zhutněné pod základý v katalogu 800-2 Zvláštni mkládáni objektů.

"viz.základy a řezy"
"podklad v celé ploše dna jámy od úrovně -1,38m-tl.3OOmm"
0,3"54,8"20,9
"přípočet v místě rozšíření jámy"o,3"0,55"(21"2+55,9"2)
"doplnění předpokládaného poklesu vlivem pojezdu pilotovací soupravy-tl.2OOmm"
0,2"54,8"20,9
"připočet v místě rozšířeni jámy"0,2'0,55"(21"2+55,9'2)
Mezisoučet
"nájezd do jámy"0,3"6,0"10

85,000

14j K 271922211 l m3 l 632,955 487,78} 308 742,79 es Urs 2017 01
___1 .

PSČ

W
VY
VY
VY
W
W
W
W
VY

343,596
25,377

w Součet
l 15 ! k 1273321511" " 'Základy z betonu Železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na

l l l ,prostředí tř. C 25/30
m3

229,064
16,918

614,955
18,000

632,955
:

167,564' 3 148,42 527 561,85'cs Urs 2017 01
É l

PSč

VY
W
VY
VY

16 l K j273322511

PSč

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně příplatku -5911 jsou zapoČteny nákla¢ý na technologické opatřeni q na ztíženou
betonáž pod hladinou pUlci bentonitové suspenze q na průběžhé odčerpáni suspenze s
přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany mbo do kalové cisterny k odvinu. Odvoz
se oceňuje cenami katalogu &Xb2 ZvláŠtni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem 8CK)-¶ Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
zQpočteny nák(ady na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 2T 36-.... výztuž základů.

"viz.základy-zákLdeska"
0,15'54,6"20,8 170,352
"odpoČet dojezdu výtahu"-0,15"2,95"6,3 -2,788
Mezisoučet 167,564
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na l ' l l , l

- . - l "3 ! 7,349! 3 148,42| 23 137,74 es URS 2017 01 lprostred} tr. C 25/30 , _ l f

Poznámka k souboru cen:
L V ceně příplatku -5911 jsou započtenyMklaW na technotagické opatřeni a na ztíŽenou
betonáž pod hladinou paŽící bentonitové suspenze a na průběžhé odčerpáni suspenze s
přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kdové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami katatogu 800·2 Zvláštní zctk(ádáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katdogem 800-1 Zemni prúce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny náklodý na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 27" 36-.... výztuž základů.

P
Poznámka k položce:
dojezd výtahu-"bilá vana", max.průsck 50mm

vy "dojezd výtahu-viz.zákfady a řez A-A,D-D"
W 0,3"6,9"3,55

i ĹBednění základových stěn desek svislé nebo
17 , K 273351215 1nebo zalomené ve volných nebo zapažených

, l Ĺpň'padných vzpěr zřízení
w '" "bednění záktdesek"

7,349
šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
jámách, rýhách, šachtách, včetně m2 34,832 443,44 i 15 445,90 es Urs 2017 01

VY
W
W
W
W
W

0,15"(54,6"2+20,8"2)
"pň'počet okrajů dojezdu výtahu"0,15"(2,95"2+6,3"2)
"dojezd výtahu-viz.základy a řez A·A,D-D"
0,3"(6,9"2+3,55'2)
Mezisoučet
31,665"0,1

22,620
2,775

6,270
31,665

3,167
vy Součet 34,832

" Bednění základových stěn desek svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přimě ! ] i , i
l 18 K " 273351216 nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, vČetně m2 l 34,8321 155,2d 5 405,93 es URS 2017 01 Ĺ
ĺ případných vzpěr odstranění l I l

w "dtto zřízení bednění"34,832 34,832
l 19 l k j273362021 jvýztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARĹ _ . i t ! 11,416j 29 821,34j ... 340 440,42jcs Urs 2017 01 i

' '
PSČ l. Ceny pLatí pro desky nomé, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto

w "viz.statika 10kg/m2 (vČ.přesahů)"
vy "zákt.deska t(.150mm 25/30 bez zvýš.nároků na prostřech"((167,564/0,15)"10)/1# 11,171

r 4 74



! PČ Ty Kód Popis
Ĺ P

w "dojezd výtahu tt.300 (25/30 se zvýš.nároky na prostř.)"((7,349/0,3)"10)/1@
vy Mezisoučet

) 20 i k 1274321511 jzáklady z betonu Železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na

, l i mrostředí tř. c 25/30

NU Množství

0,245
11,416

J.cena CenováCena celkem [CZK] l[,CZK] soustava l

i ' i i .
m3 i 218,498Ĺ 3 148,42 687 923,47iCS URS 2017 01

_...í i , ':

psč

VY
W
VY
W
W
W
W

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně pňplatku -591! jsou zQpoaeny náklady na technobgické opatření a na ztíženou
betonáŽ pod hladinou paŽiá bentonitové suspenze q na průběžné odčetpáni suspenze s
přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cistemy k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem 80Q- 1 Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
zopočteny nákladý na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 27" 36-.... výztuž základů.

"viz.základy"
"žb pasy"
"š-«mm"0,75"0,4"(1,525+1,375)
"š-975mm"0,75"0,975"2,075
"š-60Omm"
0,75"0,6"(20,8'9+6,95"2+6,05"2+6,8+2,8"3+5,4'42+1,925)
Mezisoučet

0,870
1,517

205,706
208,093

W 208,093"0,05 10,405
w Součet 218,498

" i Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo l l l ĺ
21 l K 274351215 zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných l m2 l 727,809Ĺ 443,44

l l vzpěr zřízení I l í
, l ' l

322 739,62|CS Urs 2017 01
I

, ,í_
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W

4,350
3,113

l
l

22 K j274351216
!

W

"viz.záktady"
"Žb pasy"
"š-@mm"O,75"2"(1,525+1,375)
"š-975mm"O,75"2"2,075
"š-60Qmm"
0,75'2"(20,8"9+6,95"2+6,05"2+6,8+2,8'3+5,4"42+1,925)
Mezisoučet
"prostupy"693,151"0,05
Součet
Bednění základových stěn pasů Mstě nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných
vzpěr odstranění
"dtto zřízení bednění727,809

685,688
693,151

34,658
727,809

i
m2 727,809j 155,20

I

727,809
i 23 k 1274361821 jvýztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 50'0 t

l
112 955,96jcs Urs 2017 01 "

l
423 522,67jcs Urs 2017 01 ,

pšc

W
W

14,202j 29821,34

14,202
24j K 279322511

i

L Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do Žeber včetně výztuže těchto
r"viz.statika-základy 65kg/m3"

"ŽB pa'y"218,498"0,065
Základové zdi z betonu Železového (bez výztuže) odolný proti agresivnímu prostředí
tř. C 25/30

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatřeni q na zúženou
betonáž pod hladinou pažíci bentonitové suspenze a na průběžhé odčerpáváni suspenze s
přepouštěním na určité místo do 20 m, popř. cb vany nebo do kalové cisterny k odmu. Odvoz se
oceňuje cenami katalogu 8CK)-2 ZvláŠtni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitim bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem BOO- l Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny náktaafy na: a) bednění; tyto se oceňuji cenami souboru cen 279 35- n Bedněni
základových zdí, b) dodáni a uloženi výztuže; tyto se oceňuji cemmi souboru cen 279 36- . .
výztuž základových zdi nosných.

m3 l 6,915 ' 3 314,71 . 22 921,22 es Urs 2017 01

PSČ

P Poznámka k položce:
dojezd výtahu-"bi/á vana", max.průsak 50mm

w "dojezd výtahu"1,17"0,3'(6,92+2,95"2)
l l ĹBednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo

25 K !279351105 Zalomené ve vdných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných
L Ivzpěr. oboustranné za_každou stranu zřízení

6,915
l '

m2 l 48,403 498,87
' 724 146,80jcs Urs 2017 01 l

l l

PSČ

W
W
W
W

Poznámka k souboru cen:
1. Fbtožky -not, -1102, -nos a -1106 nelze použit pro bednění výšky přes 4 m při předepsané
nepřetržité betonáži konstrukce. Toto bedněni se oceňuje /ndividuá(ně.
"dojezd výtahu"1,1T2"(6,9"2+2,95"2)
Mezisoučet
46jj98'OA5
Součet

46,098
46,098

2,305
48,403

' ' ÍBednění základových zdi svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo i l l i l l, 26 , K |279351106 Ĺzalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných i m2 l 48,403| 166,29j 8 0'48,93jcs Urs 2017 01 l

l l l ivzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění ,_ ! ! .-._. l __.__ l l

PŠC

W

Poznámka k souboru cen:
1. Fbtožky -1101, -1102, -1105 a -1TO6 nelze Kxxňit pro bedněni výšky přes 4 m při předepsané
nepřetržité betonáži konstrukce. Toto bedněni se oceňuje individuálně.

27 K 279361821

"dtto zřízení bednění"48,403
!výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo :
Ĺoblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 .
j505 (R) nebo BSt 500

48,403
í l
l l

i
t 0,622 29821,34j

i

0,622

j
l

18 548,87 es Urs 2017 01

W
W

"viz.statika-stěny 90kg/m3"
"zákt.zeď-dojezd výtahu"6,915"0,09

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 059 728,85
l 28 - K : 311238114 Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitňní klasické, spojené na pero a drážkuĹ l ! . l

. l m2 159,365j 984 44| 156 885,28jCS URS 2017 01 ll na maltu MC, pevnost ahet P15, ti. zdiva 240 mm ľ ' l i l

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. MnoŽství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdívá se zQpočitává plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých išikn7ých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší
než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se Šířka
zmenšuje q 100 mm. C) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a limkh
konstrukci betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkwé
cihly. 5. V cenách nejsou mpočteny náklady na: q) 'ýplň kcpes obvodového zdiva (mpř kolem
oken); tyto se ocení cenou 3¶1 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
pňslušnými cenaml 3 f1 23-892..

P

W
W

Poznámko k poloŽce:
plný popis viz.legenda zdiva
"viz.půdorysy"
"1mp-cely"kv1"(2,85"2+1,43) 27,308

e 4 A m



! j.cena Cenová il PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] i
l P __ [CZK] . soustava l

W "2.np (parapetní zdivo)"0,4"(4,25"4t5,6"14) 38,160
w "přípočet parapetu v Části nad objektem B (severní fasáda)"0,5"19,975 9,988
vy "3.np (parapetní zdivo)"0,4'(4,25"4+5,6"14) 38,160
vy "4.np (parapetní zdivo)"0,4"(4,25"4+5,6*14) 38,160
vy Mezisoučet 151,776
VY 151,776"0,05 7,589
vy Součet 159,365

129 l K j311238219 Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější klasické, spojené na pero a drážku l i l l l . l
l , · , m2 i 215 8381 1 760,46| 379 974,17|CS URS 2017 01 l

, , , na maltu MC, pevnost cihel PIS, ti. zdiva 440 mm , ,l ' _J é !

k
i

i

PSČ

P

W
W
VY
W
VY
W
VY

i .30 l K . 3112384-01

Poznámka k souboru cen:
1. MnožStví jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se zQpočitává plně bez odpočtu
plochy ocdových koster nosniků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší
než 0,25 m2, b) plocha o[v\qiú okenních, dveřních a jiných (vnějších i mitřnich) stanovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a bdkónových dveří se šířka
zmenšuje o 1CK7 mm. C) plocha překlcdů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných
konstrukci betonových q žekzobetonových. 4. V cenách jsou započteny i nákladý na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započteny nákkdy na: a) výplň kapes obvodOvého zdiva (např kolem
oken); tyto se o¢ení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
příslušnými cenomi 31f 23·892..

Poznámka k po{ožce:
plný popis viz.legenda zdiva
"viz.půdorysy"
"2.np-po průvtak1kv-O,25)"(1,33"4+4,38*4)
"3.np-po průvtak"(kv-0,25)"(1,33"4+4,38"4)
"4.np-po průviak"(kv-0,25)"(1,33'4+4,38"4)
Mezisoučet
205,56'0,05
Součet
Zdivo nosné jednovrswé z cihel děrovaných vnější, spojené na pero a drážku klasické l
na maltu MC, pevnost cihel P15, ti. zdiva 380 mm-D+M l m2l

Poznámka k souboru cen:
l. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Dc} plochy zdiva se započítává plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdivu se odeČítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší
než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřhich a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z
rwměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken Cl balkónových dveří se šířka
zmenšuje o 100 mm. C) plocha překladů, obetonovaných h/cv ocelových nosníků, věnců q jiných
konstrukcí betonových a žekzobetonových. 4. V cenách Jsou započteny i náklady na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem
aken); tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
přislušnýmj cenctmi 311' 23-892..

68,520
68,520
68,520

205,560
10,278

215,838
l

181,320 1 431,20 259505,18j

PSČ

P

W
VY
VY
W
VY
VY

|31 ! K 317168121

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.legenda zdiw
"viz.půdory'y"
"Imp-po průvlak"(kv1 -0,65)"(1,95+4,4+5,6"3+3,15+5,6"3+0,5)-(1,8'1,97)
"5j7p-parapet"0,45"(5,675"4+5,75"6+3,135"2+5,05'2+4,975"2)
Mezisoučet
172,686"0,05
Součet

IPřeklady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm Šířky
114,5 cm, délky 100 cm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -8 1.. až - 82.. (překladý ploché, vysoké a roletové) jsou zQpočteny i náklady na: a)
očištěni podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostřeni malty pod ložncu plochu,
osazeni překladu do vodorovné polohy q začištěni vytlačené malty, b) dodáni příslušného
překladu předepsané délky, C) doČasné montáŽni podepřeni plochých přéklQdů tak, aby
vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně m. 2. V
cenách -83.. (překladý sloŽené roletové) jsou zaWčeeny i náklqdy na: a) očištěni Wdktadů pod
překladem q jeho nGv(hčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu, osazeni překladu do
vodorovné polohy q zaČiŠtěni vytlaČené malty, b) dodání vnitihiho kenamobetcnového překladu a
vnějšího tepe(něizo/ačhího dílu příslušné délky, včetně izo{oce z pěnového polystyrénu (u zdiva
el. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdivu tí. 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem a tepelněizolačním dilem z betonu třkfy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2(xx) mm a vice zároveň s betonáži stropní konstrukce a ztužú/icího věnce, d) dočasné
montážni podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporQmj ve třetinách Šířky
otvoru a dvěma podporQmi po krajích otvoru - pIati pouze pro překlady delší než 2000 mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) jsou započteny i nákkdý na: Q) očištěni
podkladů pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu, osazeni
překladu do vodorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni keramických překladů
příslušné délky, c) uloŽeni a dOdávku výztuže d) betonáŽ mezi překladý z betonu tňdý c 20125 e)
obcustranné bedněni překladu při betonáŽi f) doČasné montáŽni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou zopočteny nákladý na: a)
vysoký překlad a svislou lzo/aci v úrQvni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku q montáž rolet, případně Žduzň; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (pŇk{adý vysoké spřaŽené) nejsou zapoČteny nákkdý na: a) betonáŽ a bedněni v
úmmi stropního věnce; tyto se ocení somostatně, 6. MnoŽství jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimálni délka uloženi je stanovena: a) u plochých přek[Qdů
na ¶20 mm na každé straně, b) u 'ysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm q větší na 250 mm na kcždé straně
překladu. C) u vysokých spřažených překladů 250 mm na každé straně překladu.

135,102
37,584

172,686
8,634

181,320

kus ) 17A00Ĺ 310,41!
i '

5 276,97 es Urs 2017 01

PŠC

VY
W
VY
W
W
W
W

132 ! K |317168122

"viz.výpis prefa"
"1.np"6 6,000
"2.np"2 2,000
"3.np"3 3,000
"4.np"3 3,000
"5.np"3 3,000
Mezisoučet 17,000

lPřektady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky ! kus ! 221,000 404,64Ĺ 89 425,44 es Urs 2017 01
!14,5 cm, dáky 125 cm ' ! l , l

4 A K74



PSČ

PoznámkQ k souboru cen:
L V cenách -81.. qž- 82.. (přek[adý ploché, vysoké a roletové) jsou započteny j náktadý na: a)
oČiŠtěni podkladu pod překladem a jeho navlhčeni wdou, rozprostření mdty pod ložhou plochu,
osazeni překladu do wMbromé polohy q zaČiŠtěni vytlačené malty, b) dodáni přislu'šného
překladu předepsané délky, C) dočasné montážni podepřeni plochých přéklQdů tak, aby
vzdálenost mezi podporou a okmjem otvoru nebo mezi podporami byla mximálně 1 m. Z V
cenách -83.. (přek(adý složené roletové) jsou zapoČteny i nákladý na: a) očištěni podkladů pod
překladem a jeho navlhČeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu, osazeni překladu do
vodorovné polohy a začištěni vytlaČené malty, b) dodáni vnitřního keramobetonového překladu a
vnějšího tepelněizdačniho dilu přislušné délky, včetně izolace z pěnového pdystyrénu (u zdiva
ti. 400 mm), pňpodně 'vysokého překladu (u zdiva tt. 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem a tepelněizo/ačnim dilem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2000 mm a vice zároveň s betonáŽi stropní konstrukce a ztužujiciho věnce, d) doČasné
montážhi podepření zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky
otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - pIati pouze pro přektadý delŠí než 2000 mm,
vČetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) jsou započteny i nákla<$y na: a) oČiŠtěni
podkladů pod překladem a jeho navlhČeni mdou, rozprostřeni malty pod ložhou plochu, osazeni
překladu do vodOrovné polohya začištěni vytlačené malty, b) dodáni keramických překladů
příslušné délky, C) uloženi q dodávku výztuže d) betonáž mezi překladý z betonu třidY c 20/25 e)
oboustranné bednění překladu pří betonáŽi f) dočasné montážhi podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (přektodý roletové) nejsou zapoČteny náklaáý no' a)
vysoký překlad a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překlQdů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku q montáž rolet, případně žaluzii; tyto se ocení samostatně. S. V
cenách -84.. (přek/a& vysoké spřažené) nejsou započteny nákladý na: a) betonáž a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. MnoŽství jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimálni délka uloženi je stanoveno: a) u plochých překkdů
na 120 mm na kaŽdé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně
překladu. C) u vysokých spřažených překladů 250 mm na každé straně překladu.

Mz.výpis prefa"
"1.np"55
"2.np"47
"3.np"50
"4.np"52
"5.np"17
Mezisoučet
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky
14,5 cm, délky 200 cm

Poznámka k souboru cen:
ĺ. V cenách -8L. aŽ - 82.. (překlaW ploché, vysoké a mletové) jsou započteny ináklady no: a)
oČiŠtěni podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložhou plochu,
osazeni překladu do vodoromé polohy a začištěni vytlačené motty, b) dodání přis(uŠného
překladu předepsané délky, C) doČásné montáŽni podepřeni plochých překladů tak, oby
vzdálenost mezí podporou a okrajem otvoru nebo mezi podpommi byla maximálně l m. 2. V
cenách -83.. (překladjt sloíené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištěni podkladů pod
překladem a jeho mvthČení vodou, rozprostřeni malty pod laŽhou plochu, osazeni překladu do
vo&rovně polohy a zač/štění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a
vnějšího tepelněizolačniho dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva
ti. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva ti. 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem (7 tepelněizolačním dilem z betonu tňdý c 16/20; tato betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2000 mm a vice zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné
montážní podepřeni zespodu v celě světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách Šířky
Qtvoru a dvěma podponami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delŠí neŽ 2(XX) mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké spřaŽené) jsou zapoČteny i nákladý na: a) oČiŠtění
podkladů pod překladem q Jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu, osazeni
překladu do vodorovné polohy a zQčištěni vytlačené malty, b) dodáni keramických překladů
přisťušhé délky, C) uloŽeni a dodávku výztuže d) betonáŽ mezi překľadý z betonu třidý c 20/25 e)
oboustmnné bedněni překhdu při betonáŽi f) doČasné montážní podepřeni zespodu y celé světlé
délce překkdu 4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou zapoČteny náklady na: a)
vysoký přéklad q svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku a montáŽ rolet, případně žaluzii; tyto se ocení samostatně. 5, V
cenách -84.. (překlady vysoké spřožené) nejsou započteny nákladý na: Q) betonáŽ q bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. MnožšM jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimální délka uloženi je stanovena: a) u plochých překladů
na 120 mm na kaŽdé straně, b) u vysokých a roletových pNktadů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm q větŠí na 250 mm na každé straně
překladu. C) u vysokých spřažených překladů 250 mm na každé straně překladu.

é
E
C
j

Ĺ

l
!
!
ij;Eé
i

i
P

í

I

VY
W
W
VY
VY
W
VY

ll 33 , K |317168125

l

55,000
47,000
50,000
52,000
17,000

221,000

kus _ 1,OOO|
___T T l
593,10| 593,10jcs Urs 2017 01 l

l ,

PSč

w "viz.výpis prefa"
W "5.np"1

iPřeklady keramické prciié osazené do maltového tože, výšky překladu 7,1 cm šířky '!34 l K 317168126 l kus
,14,5 cm, délky 225 cm

{

1ÁXX)

2,000 698,42Ĺ
l

1 396,84 es Urs 2017 01

C0~~n q A



PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -81.. až - 82.. (přek/aů ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a)
očištěni podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod (ožnou plochu,
osazeni překladu do vodorovné polohy a začištěni vytlačené maľty, b) dodáni příslušného
překladu předepsané délky, c) dočasné montážni podepřeni plochých překladů tok, aby
vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podpommi byla maximálně 1 m. 2. V
cenách -83.. (překlady sloŽené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištěni podkladů pod
překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložhou plochu, omzeni překkdu dO
vodorovné pdohy a začištěni vytlaČené malty, b) dodáni vnitřniha keromobetonového překladu a
vnějšího tepe/něizo(ačniho ditu příslušné délky, včetně Koloce z pěnového polystyrénu (u zdiva
tl. 4CK) mm), případně vysokého překladu (u zdiva tí. 44U mm), C) betonáž mezery mezi
překladem a tepetněizolačnim dilem z betonu třídy C 16/20; toto betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2000 mm q vice zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujiciho věnce, d) dočasné
montážni podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podpommi ve třetinách šířky
otvoru q dvěma podporami po krajích otvoru - pkti pouze pro překla9 delší než 2(XX) mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké spřaŽené) jsou započteny i náklady na: a) očištěni
podkladů pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu, osazeni
překladu do mdoromé polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni keramických překladů
příslušné délky, C) uloženi q dodávku výztuže d) betonáŽ mezi překlady z betonu.třidý C 20/25 e)
obouAranné bedněni překladu při betonáži f) dočasné montážňi podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách ·82.. a -83.. (překladV roletové) nejsou zapoČteny náklady na: a)
vysokýpřektad a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se
ocení mmostatně, b) dodávku a montáŽ rolet, případně Žaluzii; tyto se ocení samostatně. S. V
cenách -84.. (přek(ady vysoké spřažené) nejsou započteny náklaď na: Q) betonáž a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení $Qrňostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimálni délka uloŽeni je stanovena: a) u plochých překladů
na 1'20 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2000 q 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm nc každé straně
překkdu. c) u vysokých spřažených překladů 250 mm na každé struně překladu.

K

I
S
7

:
í

?

l
l
É
k

:
Yí
t
i

F

l
S
..S
t

!
l
l
!
i
S
e
i
í

l
g

W
W
W
W

, 35 K 317941121
L..__ .

psč

VY
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W

l 36 l M !130104240
W

137 l K j330321610

W
W
VY
VY
W
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
VY

"viz.výpis prefa"
"1 .np"1 1,000
"3.np"1 1,000
Mezisoučet 2JXX)

' l j l , IOsazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu l nebo IE nebo U nebo UE nebo L i t l 0,594j 8 968,57j 5 327,33 es URS 2017 01 !
do č. 12 nebo výšky do 120 mm . . . ._. , É f l
Poznámka k souboru cen:
l. Ceny jsou určeny pro zednické osQzováni na cementovou moltu(min. MC 15). 2. Dodávka
ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí
nákladů na řezáni přislušných délek z hutních délek mmiků a na zbytkový odpad (prořez).
"úhelník L 60/60/6mm-hmotnost 5,42kg/m"
"viz.výpis prefa-i. 60/60/6mm dt.1m"
((5,42'1,0)'18)/1000 0,098
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1,3m"
((5,42"1,3)"54)/1000 0,380
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1,1m"
((5,427J)"16)/1000 0,095
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dľ.1,9m"
((5,42'1,9)"2)/1000 0,021
Mezisoučet _ , . 0,594

jůhelnik ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 60 x 60 x"6 mm t l 0,642 l 25 941,24 l 16 654,28 !cs Urs 2017 01 i

0,594"1,08 'Přepočtené koeňcientem množství 0,642
l .Stoupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu Železového (bez výztuže) tř° c l m3 98,344ĺ 3 425,57 336 884,26 es urs 2017 01 l

30/37 _ , i , l
"viz.statika-Wary"
"1.NP"
"S-101"(kv1'0,4"0,4)"16 9,805
"5-102 (po průvlak)"((kv-O,65)"0,4"0,38)"18 7,114
"S-103 rohové (po průvlak)"((kv-O,65)"0,38"0,38)"4 1,502
"5-104 (po průvlak)"((kv-O,65)"0,4"0,38)"4 1,581
"S-105"(kv1"0,4'0,4)"4 2,451
Mezisoučet 22,453
"2.NP"
"S-201"(kv'0,4"0,4)"16 8,320
"S-202"
"po strop"(kv"0,4"0,38)"2 0,988
"prHak"((kv-O,25)"0,38"0,4)"4"((kv-0,3)"0,38*0,4)"12 7,205 ·
"S-Z03-po průvlak"((kv-O,25)"0,38'0,38)"4 1,733
"S-204-po µMak"((kv-0,3)'0,38"0,4)"4 1,794
"S-205-po průvtak"((kv-0,4)'0,4*0,4)"4 1,824
Mezisoučet 21,864
"3.NP"
"S-301"(kv"O,4"0,4)*20 10,400
"5.302"
"po strop"(kŕ0,4"Cl,38)2 0,988
"průvlak"((kv-0,25)°0,38"0,4)"4"((kv-O,3)"0,38"0,4)*16 8,998
"S-303-po prŮdak"((kv-O,25)"0,38"0,38)"4 1,733
Mezisoučet 22,119
"4.NP"
"S401"(kv"O,4'0,4)"3 1,560
"S402-po průvlak"((kv-0,3)"0,4'0,38)°16 7,174
"S403"(WO,38'0,38)'4 1,877
"S-404-po průvtak"((kv-0,3)"0,4"0,4)'5 2,360
"SA05"(kWO,4"0,4)"5 2,600
"S-406"(kWo,4"0A)"2 1,040
"S-407-po průvlak"((kv-O,3)'0,4"0,4)"2 0,944
"S-408"(kw0,4"0,4)"2 1,040
Mezisoučet 18,595
"5.NP"
"S-501"(k'ŕ0,4"0,4)"7 3,640
"S-502-po průvlak"((kv-O,1)"0,38"0,25)"14 4,190
"S-503-po průvlak"((kv-0,1)"0,25'0,25)"4 0,788
Mezisoučet 8,618
93,904"0,05 4,695
Součet 98,344

d ŤBA



l PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová )
l P _ _ [CZK] soustava lĹ Bednění hrä'na"tých piŮů, rámových stojek, táhel ne60 vzpěr svislých nebo šikmých i l T" i ' i
! 38 k 331351101 |(?gklo!'ěných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka l m2 1 016,297! 665,16j 676 000,11 ,es Urs 2017 Of !

C

l l Iznzení ' i l l i i
1 ·

w "viz.statika-tvary"
W "1.NP"
W
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY

"S-101"(kv1'(0,4"4))"16
"S-102 (po průvtak)"((kv-0,65)"(0,4"2+0,38'2))'18
"S-103 rohové (po průvlak)"((kv-0,65)"(0,38"4))"4
"5-104 (po prhlak)"((kv-0,65)"(0,4'2+O,38'2))'4
"S-105"(kv1"(0,4"4))"4
Mezisoučet
"2.NP"
"s-2o1"(kvj0,4"4))"16
"S"202"
"po střop"(W"(0,4*2+0,38"2))"2
"průvtak1(kv-O,25)10,38"2+0,42))"4"((kv-O,3)'(0,38'2+0,4'2))"12
"S-203-po prMak"((kv-0,25)'(0,38"4))"4
"S-204-po prMak"((kv-0,3)'(0,38"2+0,4"2))"4
"S-205-po průdak"((kv-0,4)'(0,4"4))"4
Mezisoučet
"3.NP"
"S-301"(kW(0,4"4))"20
"S-302"
"po střop"(kw(0,4"2+0,38"2))"2
"prMak"((n-0,25)"(0,38"2+0,4'2))"4"((kv-0,3)"(0,38'2+0,4'2))'16
"S-303-po průvlak"((kv-0,25)"(0,38'4))"4
Mezisoučet
"4.NP"
"S-401"(kv"(O,4"4))"3
"S-402-po průvlak"((kv-0,3)"(0,42+0,382))"16
"S403"(kv"(0,38"4))"4
"S-404-po prův(ak"((kv-O,3)"(0,4"4))"5
"s-405"(kvj0,4"4))"5
"S-406"(kv"(0,4"4))"2
"S-407-po pňMak"((kv-0,3)"(0,4'4))"2
"S-408"(kv"(0,4"4))'2
Mezisoučet
"5.NP"
"s-501"(kvj0,4"4))"7
"S-502-po průvtak"((kv-O,1)"(0,38'2+0,25"2))"14
"S-503-po prHtak"((kv-O,1)°(0,25"4))"4
Mezisoučet

98,048
73,008
15,808
16,224
24,512

227,600

83,200

10,140
73,944
18,240
18,408
18,240

222,172

104,000

10,140
92,352
18,240

224,732

15,600
73,632
19,760
23,600
26,000
10,400
9,440

10,400
188,832

36,400
55,566
121600

104,566
VY 967,902"0,05 48,395
vy Součet 1 016,297

i Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých i l
39 k j331351102 (odkloněných) o výšce do 4 m vČetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka l m2 1 016,297j

l odstranění ! i
vy "dtto zřízení bednění sloupů"1016,297 . 1 016,297

l 40, k !331361821 1vyztuž stoupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo i"" t T"

, l gikn!ý£hjodkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 i ! 14,752w "viz.statika-stoupy 15Okg/m3"

221,72 225 333,37jcs Urs 2017 01"'"")

l
29 821,34j 439 924,41fS Urs 2017 01 a

_ i
VY 98,344"0,15

l 41 i K j341321610 ĹStěny a příčky z betonu Železového (bez výztuže) nosné tř. C 30/37

w "viz.statika a půdorysy'řezy B-B,D-D"
w "stěny výtahů st102-st502"
W 19,15'0,25'(2,45"2+2,9"2)
VY 20,05"0,25"(2,45"2+3,4"2)
w "odpočet otvorů"-O,25"(1,2°2,36"5+1,8"2,46"5)
vy "stěny schodiště ST101-ST501"
W 17,83"0,25"(3,65"2+6,4"2)
w "odpočet otvorů"-0,25"(1,1"2,28+1,1"2,2'4)
vy "stěny schodiště ST103-ST403"
W 3,83"0,25"(6,45"2+3,15"2)
W 10,5'0,25"(6,3"2+3,15)
w "odpočet otvorů"-0,25"(1,1"2,28)
vy "atiky"
vy "střecha nad 4.np-součást průvlaků"
w "střecha nad 5.np-součást průvlaků"
w "výtahová Šachta"0,45"0,25"(2,45+3,4'2)
w Mezisoučet
W 247,488"0,02
w Součet

14,752
" m3 l 252,438 3 425,57j 864 744,04 es Urs 2017 01

51,226
58,646
-9,075

89,596
-3,047

18,384
41,344
-0,627

1,041
247,488

4,950
252,438

42 K 1341351105 Bednění stěn a příček nosných včetně vzpěr nebo jiného zajištění svislé nebo šikmé
(odkloněné), půdorysně pň'mé nebo zalomené oboustranné za každou stranu - zřízení

"viz.statika a půdorysy"řezy B-B,D-D"
"stěny výtahů st102-st502"
19,15"2"(2,45"2+2,9"2)
20,05"2"(2,45"2+3,4'2)
"odpočet otyorů"(1,2"2,36"5+1,8"2A6"5)
"pň'počet boků omrů"o,25"(1,2"5+2,56*10+1,8"5+2,%"10)
"stěny schodiště ST101-ST501"
17,83*2"(3,65"2+6,4"2)
"odpočet oNoŇ"-(1,1"2,28+1,1"2,2"4)
"přípočet boků otvořů"O,25"(1,1+2,28"2+1,1"4+2,2"8)
"stěny schodiště ST103-ST403"
3,83'2"(6,45"2+3,15"2)
10,5"2"(6,3"2+3,15)
"odpočet otvorů"-(1 ,1"2,28)
"přípočet boků otvorů"0,25"(1,1+2,28"2)
"atiky"
"střecha nad 4.np-součást průvlaků"
"střecha nad 5.np-součást průvlaků"
"výtahová šächtä"O,45°2'(2,45+3,4"2)
Mezisoučet
2055,5271),02

l

m2 2 096,638 ; 498,87!
.____j___

l
1 045 949,80jcs Urs 2017 01

l
l

W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
VY
W
VY
VY
W
W

409,810
469,170
·36,300
16,300

716,766
-12,188

6,915

147,072
330,750

-2,508
1,415

8,325
2 055,527

41,111



l PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena Cenová
l P .. ._(CZK] , Cena celkem [CZK] isoustava !

vy Součet ' " 2 096,638
i i l 'Bednění stěn a příček nosných včetně vzpěr nebo jiného zajištění svislé nebo šikmé Ĺ l """""""" """""Í""""""'"""""'"""'"'""""""""'"T""' i
! 43 l k 1341351106 ,(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené oboustranné za každou stranu - i m2 l 2 096,638! 166,29! 348 649,93ĺcs Urs 2017 01 !

i l l Iodstranění i l i !
w "dtto zřízení bedněm"2096,638 " 2 096,638 " "

: 44 l k 341361821 vý'tuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z"" ' l t i 22 719| 29 821 34Ĺ 677 511,02jcs Urs 2017 01 i
! i betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 l l ' Ĺ ' l . j

vy "viz.statika-stěny 90kg/m3"
W 252,438"0,09 22,719

l l ' i " " i ' ;
i l Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebd l ! ! l .i 45 ! k - 342241161 mc plných p 7,5 až p 15 dl. 290 mm (29ox140x65 mm) o ti. 65 mm l m2 l 456,006 590,88j 269 444,83lCS urs 2017 01 l

tl l l l l l l !
.

PSČ

P

W
VY
VY

VY

W
VY
W
VY

W

VY
VY
VY
VY

W

W
VY
W
VY

W

W
W
VY
W
W
W
W

Poznámka k souboru cen:
l. Dvojitě příčky se oceňuji jako dvě příČky jednoduché. 2. lzdačni vložky vkládané do mezery
dvojitých příček při zděni se oceňuji samostatně. 3. V příčkách ti. 65 a 71 mm jsou započteny j
náklady na konstrukčhi výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné näklaW m: a) úpmvu lice;
tyto se oceňuji cenumi souboru cen 310 Bo-n Úprava (ice pří zděni reŽného zdiva. b) spárování;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 6 L 63-10 Spárování vnitřních ploch pohledwého zdiva,
případně 62. 63-10 Spárováni vnějších ploch pohledového zdiva.

Poznámka k položce:
Příčky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSFZ korozivzdorné oceli. Vzniklá
spára bude vyplněná min. vatou s příslušnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v případě větších
požadavků na PO se spáru vyplní nehořlavou pěnou. Yyplněnou spáru uzavřít aktylátovým
vnitřním tmelem nebo požárním silikonem přes pružný provazec.
plný popis viz./egenda zdiva

"viz.půdorysy"
"1.NP"
"pň"čky"kv1"(2,25"2+1,75+1,75+2,0'2+2,0'2+1,6+2+2,15+3,2+0,9)
"obezdívky"kv1'(0,5"2+0,65+0,5+O,5"2+0,2+O,5+O,5+O,6+O,65+O,25"2+O,55+0,4+O,65+0
,5+0,5+0,25+0,65+0,5)
"odpočet ONOŇ"-(O,7"1,97"12+1,2"1,97)
Mezisoučet
"2.NP"
"pň'čky"kj(2"3"1,75+1,65"2"2)
bbezdivky"kvV,652+O,5+0,65+0,65+O,25+0,5+O,45+0,5+0,65'2+O,65"2+O,65"2+0,65"
2+0,65+0,5+0,7+0,3+0,7"2)
"odpočet otvorů"-(O,7*1,97"6+1,2"1,97)
Mezisoučet
"3.NP"
"příčky"kW(0,9"2+1,75+2,0"5+1,65)
"obezdívky"kv10,5+O,65+0,5+O,65+0,65+O,25+0,4+O,65+O,4+O,25'2+O,25"2+O,65+O,5+
O,65"3+O,25+0,65+0,25+0,65+O,25+0,7+0,4+0,7"2"0,4)
"odpočet otvořů"-(0,7"1,97"6+1,2"1,97)
Mezisoučet
"4.NP"
"pň"čky"kW(O,9'2+1,75+2,0'5+1,65)
"obezdívky"kY10,5+0,65+0,5+O,65+0,65+O,25+O,4+O,65+O,4+0,25'2+0,25'2+0,65+0,5+
0,65'3+0,25+0,65+0,25+0,65+0,25+0,7+0,4+0,7+0,3+1+0,55)
"odpočet otvorů"-(O,7"1,97"6+1,2"1,97)
Mezisoučet
"5.NP"
"pň'čky"kvj2,0"5+1,75+1,65)
"obezcjívky"kv10,25"4+0,4+0,7+1+0,5+0,7+0,9)
"odpočet otvorŮ"-(o,7"1,97"64,2'1,97)
Mezisoučet

99,006

38,683

-18,912
118J77

43,550

44,038

-10,638
76,950

49A00

44,525

-10,638
83,287

49,400

46,963

-10,638
85,725

43,550
16,900

-10,638
49,812

W 414,551"0,1 41,455
W Součet 456,006

Ĺ

p t

l

l i ,Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo l . l
l 46 l k 342241162 jMc plných p 7,5 aŽ p 15 dl. 290 mm (290x14ox65 mm) o tt. 140 mm m2 80,273j 696,20j 55 886,06 es urs 2017 01 l

I l ll I . _.Á_.____ ._A-_. ._ ..-Á. ._._.__ i .,,

PSČ

P

VY
W
W
W
W
VY
W
VY

Fbznámka k souboru cen:
l. Dvojité příČky se oceňuji jako dvě pňčky jednoduché. 2. kolaái vloŽky vklá&né do mezery
dvojitých příČek při zdění se oceňuji samostatně. 3. V příčkách tt. 65 77 mm jsou započteny i
nákikdy na konstíukčhi výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné nák(Qdyna: O) úpravu lice;
tyto se oceňují cenami souboru cen 310 Bo-n Úprava (ice pří zděni režhého zdiva. b) spárováni;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 6L 63-10 Spárováni mitňäch ploch pohledového zdiva,
případně 62. 63-10 Spámváni vnějších ploch pohledového zdiva.

Poznámka k patoŽce:
PříČky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z kmozivzdomé oceli. Vzniklá
spára bude vyplněná min. vatou s příslušnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo y případě větších
požadavků na PO se spáru vyplní nehořlavou pěnou. Vyplněnou spáru uzavřít akrylátovým
vnitřním tmelem nebo požárním silikonem přes pružný provozec.
plný popis viz./egenda zdiva

"viz.půdorys-pň'zdivky"
"1.np"1,5"(1,8+1,05+1,1+0,95"4+1,8+1,85"2)
"2.ňp"1,5"(1,8+0,95"2+1,85"2+0,95"2)
"3.ňp"1,5"(1,8+0,95"2+1,85"2+0,95"2)
"4.ňp"1,5"(1,8"0,95"2+1,85"2+O,95°2)
"5.np"1,5'(0,95'2+1,85"2+0,95"2)
Mezisoučet
72,975"0,1

w Součet
l l l - Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na mattuj
i 47 ! K 342248113 " MVC. pevnost cihel P 10, tí. pň'čky 140 mm i m2

PSČ Poznámka k souboru cen:L Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.

19,875
13,950
13,950
13,950
11,250
72,975

7,298
80,273

t
5835,142 . 703,96j

"t4 107 706,56jcs Urs 2017 01 !
l

P

W
W
W
VY

Poznámka k položce:
Příčky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z korozivzdorné oceli. Vzniklá
spára bude vyplněná min. vatou s pňslušhou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v případě větších
požadavků na PO se spáru ňplni nehořlavou pěnou. Vyplněnou spáru uzovřit akrylátovým
vnitřhim tmelem nebo poŽárním silikonem přes pružhý provazec.
pľQý popis viz.legenda zdiva

"viz.půdorys"
"1.NP"
kv1"(4,23"2+6,3+6,73"2+5,6+12,1+1,8+6,3'2+11,8+3,4+2,95+2,25+3,5+4,63"4+14,5)
W1"(14,2+0,8"2+0,25°2+6,5+6"3+14,2+0,8+0,15'2+3,05+1,8+2,8+2+2,0'2)

449,029
267,143

IQ ~ A7"t



J.cena Cena celkem [CZK] Cenová l! PČ Ty KÓd Popis MJ Mnozstvi [CZK] soustava i
l P

VY kv1"(4,7"6+1,2+1+1,6+15,8+1,1"2+2,9"2+1,43+1,8+1,8"2+19,2+2,65"3+6,3"3+2,95+4"1 497,632,5"1+11,8)
W H1"(1,8+11,6+4,63"4+4,63'7+5,6"5+1,95"2) 368,561
VY "odpočet otvorů"-(0,8'1,97"51"1,6'1,97+0,7'1,97"6+0,9°1,9r3) -97,121
vy Mezisoučet 1 485,244
W "2.NP"

W kv'(4,91"27+53,6"2+5,98'3+6,3'2+3,95'2+1,15+14,2'2+6"3+1+0,25*3+2,8"2+2+1,8+2"1 1 104,708)
W kv"(18,5+2,5'3+3,3+6+11,6+1 +0,25) 156,488
vy "odpočet otvorů"-(0,8"1,97°46+0,7'1,97'2) -75,254
vy Mezisoučet 1 185,942
VY "3.NP"

W kď(4,91"27+53,6"2+11,7'2+6+1,7+5,8+1,8"2+12,4+14,2+6"3+2,8"3+3,05"2+1+0,25"2+2
+1,8"2) 1 126,028

VY kv'(18,5+11,6+6+2,5+1+0,25+3,3) 140,238
w "odpočet OWOŔ"-(0,8"1,97'47+0,7'1,97"3+1,8"2,4) -82,529
w Mezisoučet 1 183,737
W "4.NP"
W kv14,91m+53,6"2+11,72+5,98+62+2,8+1+1+15,8+2,5+1+0,25+3>6+11,6) 1 140,588
W kť(12,4"2+6"3+2,8"3+3,05"2+1,8"2+1+2+0,25"4) 210,925
w "odpočet otvorů"-(52+0,7"1,97'3) -56,137
vy Mezisoučet 1 295,376
W "5.NP"
W kW(25,2+3,46"7+4,3+5,2+5,6+8+2,5"2+0,25+1,95+10,2+11,7'2+6"3+1,8+0,25"2+2) 440,765
vy "odpočet oworů"-(0,8"1,9r17"1,45'1,97+0,7"1,97"3) -33,786
W Mezisoučet 406,979
W 5557,278"0,05 277,864
w Součet 5 835,142

µqí |342291131 jUkotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové l m ! 807,282 11?l72Ĺ, "'". :: .?6 655,87 es Urs 20179!j

Poznámka k souboru cen:

PSČ l. V cenách -1111 a -1112 jsou zQpočteny nák{adý na dodáni a aplikQci polyuretanové pěny vespreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u lice příčky. 2. Ceny -1111 q -1112 lze použit i pro ukotveni
příček ke stropu. 3. Množství jednotek se urČuje v m styku příčky s konstrukci (výšky příčky).

vy "viz.půdorysy"
w "1.np"kv1*48 183,840
w "2.np"kv"52 169,000
w "3.np"kW52 169,000
VY "4.np1c¢52 169,000
w "5.np"kv"24 78,CXX)
w Mezisoučet 768,840
VY 768,84"0,05 38,442
vy Součet 807,282

D 4
l ltl 49 ' K j411321616
i l

Vodorovné konstrukce 15 802 014,40
IStropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek l l i l j """"!
!balkonových, desek hřibových stropů vČetně hlavic hň'bových sloupů tř. C 30/37 l m3 I 1 159,601 l 3 370,14: 3 908 017,71 !cs Urs 2017 01 i
j

P

W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
VY
W
VY

i501 K 411351101

Poznámka k položce:
Stropní konstrukce bude betonována po Částech s vynecháním smršťovacího pruhu-viz.poznámka
statika výkresy tvuru.
"viz.statika tvary"
"Imp (plocha mimo obvodu-započítáno v obv.průvtacích)"
0,25°19,76"53,56
"odpočet schodišť"-O,25'(5,03"3,65+4,565"3,65)
"odpočet výtahů"-0,25"(2,95"6,3)
"2.np"
"pLocha mimo obvodu-započíúno v obv.průdacích"O,25"19,76"53,56
"pň'počet části stropu bez obv.průvlaků"O,25"(0,38"9,9"2)
"odpočet schodišť"O,25"(4,765"3,65+4,28"3,65)
"odpočet výtahů"-0,25"(2,95"6,3)
"3.np"
"plocha mim obvodu-započítáno v obv.průvtacích"0,25"19,76"53,56
"pň'počet části stropu bez obv.priMaků"0,25"(0,38'9,9'2)
"odpočet schodišť"-O,25"(4,765"3,65+4,28"3,65)
"odpočet výtahů"-0,25"(2,95"6,3)
"4.np"
"plocha mimo obvodu-započítáno v obv.průdacích"0,25'19,76"53,56
"přípočet části stropu bez obv.průvlaků"0,25'(0,38"9,9'2)
"odpočet schodiště"-0,25°(4,765"3,65)
"odpočet výtahů"-0,25"(2,95'6,3)
"5.np"
"plocha mimo obvodu-započítáno v obv.průvlacích"0,25"13,66"35,6
"strop nad výtah.šachtou (na kótě +18,75m) tl.200mm"0,2"3,4"2,95
"odpočet výtahu (na kótě -ř18,75m) tl.25Omm"-O,25'3,4"2,95
Mezisoučet
1136,864"0,02
Součet

Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových,
" balkonových nebo plešných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení

Poznámka k souboru cen:
1. Při poloměru klenby do 1 m oceňuje se Bedněni fQbionů na přechodu stěn do stropů,
monolitických kleneb, vnější¢h říms cenami souboru cen 416 35- 11.

"viz.statika tvary"
"SPODNÍ LíC"
"Imp (plocha mimo obvodu-započítáno v obv.průvlacích)"
19,76°53,56
"odpočet schodišť"-(5,03'3,65+4,565'3,65)
"odpočet výtahů"-(2,95"6,3)
"2.np"
"plocha mimo obvodu-započítáno v obv.průvladch"19,76"53,56
"přípočet části stropu bez obv.průvlaků"(0,38'9,9'2)
"odpoČet schodišť-(4,765'3,65+4,28*3,65)
"odpočet výtahů"-(2,95"6,3)
"3.np"
"plocha mimo obvodu-započítáno v obv.průvtacích"19,76"53,56

264,586
-8,755
-4,646

264,586
1,881

-8,254
-4,646

264,586
1,881

-8,254
-4,646

264,586
1,881

-4,348
-4,646

121,574
2,006

·2,508
1 136,864

22,737
1 159,601

m2 4 680,331 498,87
""_1"_"'"_

2 334 876,73!CS Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY

1 058,346
-35,022
-18,585

1 058,346
7,524

-33,014
-18,585

1 058,346



, ,.,,,,i J.cena Cenová ll PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] i
l p [CZK] soustava i

....mw "pň'počet části stropu bez obv.průvlaků"(0,38"9,9"2) 7,524 "
W "odpoČet schodišC-(4,765"3,65+4,28"3,65) -33,014
W "odpočet výtahů"-(2,95"6,3) -18,585
W "4.np"
vy "plocha mimo obvodu-zapoä'táno v obv.průvlacích"19,76'53,56 1 058,346
vy "pň'poČet Části stropu bez obv.průvtaků"(0,38'9,9"2) 7,524
w "odpočet schodiště"-(4,765'3,65) -17,392
w "odpočet výtahů"-(2,95"6,3) -18,585
W "5.np"
vy "plocha mimo obvodu-zapoä'táno v obv.průvlacích"13,66"35,6 486,296
w Mezisoučet 4 549,470
W "BOKY"
W "2.np"
w "připočet části stropu bez obv.průvlaků"O,25'(9,9"2) 4,950
W "3.np"
VY "přípoČet Části stropu bez obv.průvlaků"0,25'(9,9'2) 4,950
W "4.np"
vy "pň'počet Části stropu bez obv.průvtaků"0,25'(9,9"2) 4,950
W "5.np"
vy "strop nad výtah.šachtou (na kótě +18,75m) tl.200mm"0,2"(3,4"2+2,95*2) 2,540
vy "prostupy"
W "1.np"0,25"(0,15'100+0,85"4+0,5"4) 5,100
VY "2.np"0,25"(0,15'1®+0,85"4+0,5"4) 5,100
W "3.np"O,25"(0,15"1®+0,85"4+0,5"4) 5,100
W "4.np"0,25"(0,15"40+0,85"4+0,5"4) 2,850
VY "5.np"0,25"(0,15"12+0,85°4+0,5'4+0,6"2+0,9"2+1"4) 3,550
w Mezisoučet 39,090
W 4588,56"0,02 91,771
w Součet 4 680,331

!51 K 411351102 jB'dnění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových l i l , ll l m2 Ĺ 4 680,331j 166,29 778 292,24 es URS 2017 01 l

l Patkonovych nebo ptosnych konzol plne, rovne, popr. s náběhy odstraneni i ! l l
l J i l

Pšc

W
l
l 52 K 411354175

!

Poznámka k souboru cen:
L Ph' pdoměru klenby do 1 m oceňuje se Bedněni fabionů na přechodu stěn do stropů,
monolitických kleneb, vnějších řims cenami souboru cen 416 35-11.
"dtto zřízení bedněnř4680,331

IPodpěmá konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bedněni na výměru m2 ! !
Ípůdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa zřízení l m2 l
, . __, i l"viz.statika tvary"
"SPODNÍ LÍC"
"1.np (plocha mimo obvodu-započítáno v obv.přů«adch)"
19,76"53,56
"odpočet schodišť-(5,03"3,65+4,565"3,65)
"odpočet výtahů"-(2,95'6,3)
"2.np"
"plocha mimo obvodu-započi'táno v obv.průvladch"19,76"53,56
"pň'počet části stropu bez obv.průvlaků"(O,38'9,9'2)
"odpočet schodišť"-(4,765"3,65+4,28'3,65)
"odpočet výtahů"-(2,95"6,3)
"3.np"
"plocha mimo obvodu-započítáno v obv.průvlacích"19,76"53,56
"přípočet části stropu bez obv.průvtaků"(O,38"9,9"2)
"odpoČet schodišť"-(4,765"3,65+4,28"3,65)
"odpočet výtahů"-(2,95"6,3)
"plocha mimo obvodu-započítáno v obv.průvtacích"19,76"53,56
"pň'počet části stropu bez obv4)růvtaků"(0,38'9,9'2)
"odpočet schodiště"-(4,765"3,65)
"odpočet výtahů"-(2,95"6,3)
"5.np"
"plocha mimo obvodu-započítáno v obv.průdadch"13,66"35,6
Mezisoučet
4549,47'0,02
Součet

Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 l !
jpůdÓrysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa odstranění l m2 ;

_____._-_1 l
"dtto zřízení podpěmé k-ce"4640,459
výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových !

l(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo t l
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových stoupů, plochých střech a pro
zavěšeni železobetonových d
"vÍz.statika-stropy 120kg/m3"
1159,601"0,12

liZabetonování prostupů"v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze l
lsuchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou i kus

Is folií (materiál v ceně), plochv do 0,09 m2 . ,._ i
"zapravení otvoru ve stropě 150x150mm"126

Nosníky z betonu Železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, i1vofných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidet, konzol, vodorovných táhel apod., m3 l
ĹtYčwých konstrukcí tř. C 30/37 i
"viz.statika tvary"
"Imp"
"PR101 (vč.tl.stropu)"0,9"0,38"54,32
"PR102 (vč.tt.stropu)"0,9'0,38"(20,52"2)
"PR103 (vč.tl.stropu)"0,9'0,38'54,32
"přípočet parapetu ve 4.poli (průvlak nahoru)"0,4"0,25"5,6
"2.np"
"PR201 (vč.tl.stropu)"0,55'0,38"(50,9*2)
"PR202 (vč.tLstropu)1),5"0,38'(5,31"4+1,33"4)
"PR203 (schodiště-mimo t(.stropu)"0,75"0,25"3,15
"PR204 (mimo tl.stropu)"0,4"0,4'18,4
"3.np"
"PR301 (vč.tl.stropu)"0,55"0,38"(50,9"2)
"PR302 (vč.tLstropu)"0,5"0,38"(5,31"4+1,33"4)
"PR303 (schodiště-mimo tl.stropu)"0,75'0,25"3,15
"4.np"

4 680,331
' l

4 640,459j 138,58
ľ__...___-_.._._._

1 058,346
-35,022
-18,585

1 058,346
7,524

-33,014
-18,585

1 058,346
7,524

-33,014
-18,585

1 058,346
7,524

-17,392
-18,585

486,296
4 549,470

90,989
4 640,459

r_
4 640,459 35,48j

i
4 640,459 ""

l
l

643 074,81 es Urs 2017 01 l

W
W
W
W
VY
VY
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
W

53 K 411354176

W
T"i""""
l l .,,. .
l '
!54 k 1411361821

W
VY

l
55 l K 411386611

!

! """"""___7
164 643,49jcs Urs 2017 01 i

Í

139,152Ĺ 29 821,34
b

i

Š

?

i

139,152
l
i

126,000 3 214,94|
l

126,000
i l

200,700| 3 370,14

i

18,577
14,036
18,577
0,560

21,276
5,046
0,591
2,944

21,276
5,046
0,591

4 149 699,10 es Urs 2017 01

405 082,44 es Urs 2017 01

W
l
S

i 56 k 1413321616
l
l

f f676 387,1ojcs Urs 2017 01 i

W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
W
VY
VY
VY

r ^^ _ 6wm



' . . J.cena """""""""" Cenovä""'""""1l PČ Ty . Kód Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK] i
l p [CZK] ,_, soustava _!

w "PR401 (vč.stropu a atiky)"
VY "průvlak+strop"0,55"0,38"(50,9"2) 21,276
vy "atika"O,7"0,25'(50,9'2) 17,815
w "PR402 (mimo sUop)-aHka"0,7"0,25"(20,52"2+1,33"4) 8,113
w "PR403 (schodiště-mimo t[.stropu)"0,75'0,25"3,15 0,591
w "PR403 (mimo tt.stropu)"0,3"0,4'(4,78"7) 4,015
W "5mp"
w "PR501 (vč.stropu a atiky)"
W "prHak+sUop"0,35'0,38"(36,36"2) 9,672
W "atika"0,7"0,25"(36,36"2) 12,726
vy "PR502 {vč.stropu a atiky)"
VY "prův(ak"strop"0,35'0,38'(13,66"2) 3,634 ""
VY "atika"0,7'0,25"(13,66"2) 4,781
w Mezisoučet 191,143
W 191,143"0,05 9,557
w Součet 200,700

Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, l i l l

57 K 413351107 rámových přičti, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez ! l l . '.W . í m2 l 1 452,868 665,161 966 389,68 es URS 2017 01 lpodperné konstrukce, nepromenneho nebo promenneho prurezu tvaru zalomeného l l l l
neksz oůdorvsně zakř _. l l l j

vy "viz.statika tvary"

íĹ!
iKÝ
i

l
i}tll
l
!
il
i
ll
l
i
l
íi

VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
W
VY
VY
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
W

"BOKY"
"1.np"
"PR101 (vč.tLstropu)"0,9'2"54,32
"PR102 (vč.t[.stropu)"0,9'2*(20,52"2)
"PR103 (vč.tl.stropu)"0,9'2*54,32
"přípočet parapetu ve 4.poli (průvlak nahoru)"0,4'2"5,6
"2.np"
"PR201 (vč.tt.stropu)"0,55*2'(50,9"2)
"PR202 (vč.tLstropů)"0,5'2"(5,31"4+1,33"4)
"PR203 (schodiště-mimo tl.stropu)"0,75'2"3,15
"PR204 (mimo t[.stropu)"O,4'2"18,4
"3.np"
"PR301 (vč.tl.stropu)"O,55"2'(50,9"2)
"PR302 (vč.tl.sůopu)"0,5"2"(5,31"4+1,33"4)
"PR303 (schodiště-mimo tt.stropu)"0,75'2"3,15
"4.np"
"PR401 (vč.stropu a atiky)"
"průvlak+strop"0,55'2"(50,9"2)
"atika"0,7"2"(50,9"2)
"PR402 (mimo strop)-atika"0,7'2"(20,52'2"1,33"4)
"PR403 (schodiště-mimo tl.stropu)"0,75"2'3,15
"PR403 (mimo tl.stTopu)"O,3"2"(4,78"7)
"5.np"
"PR501 (vč.stropu a atiky)"
"průvlak+$trop"0,35°2*(36,36"2)
"atika"0,7"2"(36,36"2)
"PR502 (vč.stropu a atiky)"
"průvtak+strop"0,35"2"(13,66"2)
"atika"0,7"2"(13,66"2)
Mezisoučet
"SPODNÍ LÍC"
"1.np"
"PR101 (vč.tl.stropu)"O,38"54,32
"PR102 (vč.tl.stropu)"O,38"(20,52"2)
"PR103 (vč.tl.stropu)"O,38"54,32
"2.np"
"PR201 (vč.tl.suopu)"o,38"(50,9"2)
"PR202 (vč.tt.sůopu)"0,38"(5,31"4+1,33"4)
"PR203 (schodiště-mimo t{.stropu)"0,25"3,15
"PR204 (mimo tl.stropu)"0,4"18,4
"3.np"
"PR301 (vč.tl.stropu)"0,38"(50,9"2)
"PR302 (vč.tt.stropu)"0,38"(5,31"4+1,33'4)
"PR303 (schodiště-mimo tl.stropu)"0,25'3,15
"4.np"
"PR401 (vč.stropu a atiky)"
"průvtak+strop"0,38"(50,9"2)
"PR403 (schodiště-mimo tl.stropu)"0,25"3,15
"PR403 (mimo tl.stropu)"O,4"(4,78"7)

W "5.np"
W "PR501 (vČ.stropu a atiky)"
w "průvlak+strop"O,38"(36,36'2)
w "PR502 (vč.stropu a atiky)"
w "prův(ak+strop"O,38"(13,66"2)
vy Mezisoučet
W 1383,684'0,05
vy Součet

Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průdaků, )
rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez ĺ

58 K 413351108 W W l m2podperné konstrukce, nepromenneho nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného l
nebo oůdorvsně zakř l

w "dtto zřízení bednění"1452,868
l i Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílerňm dna "

59 K !413351215 " bedněni, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 10 do m2
! l 20 kPa zřízeni

vy "viz.statika tvary"
W "SPODNÍ LÍC"

97,776
73,872
97,776

4,480

111,980
26,560
4,725

14,720

111,980
26,560
4,725

111,980
142,520
64,904
4,725

20,076

50,904
101,808

19,124
38,248

1 129,443

20,642
15,595
20,642

38,684
10,093
0,788
7,360

38,684
10,093
0,788

38,684
0,788

13,384

27,634

10,382
254,241
69,184

1 452,868
l

1 452,868j

I
l
l

1 452,868

l
i

221,72j 322 129,89jcs Urs 2017 01

: I
l l

266,953 110,86
l

29 594,41jcs Urs 2017 01

W
W
W
VY
W
W
W
W

"1.np"
"PR101 (vč.tt.stropu)"0,38"54,32
"PR102 (vč.tí.stropu)"0,38"(20,52'2)
"PR103 (vč.tl.stropu)"0,38"54,32
"2.np"
"PR201 (vč.tt.stropu)"0,38"(50,9"2)
"PR202 (vč.tLstřopu)"O,38"(5,31"4+1,33"4)
"PR203 (schodiště-mimo tl.stropu)"O,25"3,15

20,642
15,595
20,642

38,684
10,093
0,788

A71



l Ty j.cena Cenová ll PČ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] l
l p ,,,, , _ ,.. ,,, [CZK] , soustava l

w "PR204 (mimo tl.stropu)"0,4'18,4 7,360
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
VY

"3.np"
"PR301 (vč.tl.stropu)"0,38"(50,9'2)
"PR302 (vČ.ttstropu)"O,38"(5,31"4+1,33'4)
"PR303 (schodiště-mimo tl.stropu)"0,25'3,15
"4.np"
"PR401 (vč.stropu a atiky)"
"průvtak+strop"O,38"(50,9'2)
"PR403 (schodiště-mimo tt.stropu)"0,25"3,15
"PR403 (mimo tl.stropu)"0,4"(4,78'7)

38,684
10,093
0,788

38,684
0,788

13,384
W "5.np"
w "PR501 (vč.stropu a atiky)"
W "prův(äk+strop"O,38"(36,36"2) 27,634
w "PR502 (vč.stropu a atiky)"
W "pKdäk+sUop"0,38'(13,66"2) 10,382
w Mezisoučet 254,241
W 254,241"0,05 12,712
w Součet 266,953

l 'Podpěrná konstrukce nÔsníků a tyčových konstrukci' výšky do 4 m, se zesítením dna l l ""i """ . "'")
l 60 K 413351216 jbednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 10 do ! m2 , 266,953j 55,43j 14 797,20 es urs 2017 01 l

i20 kPa odstranění . í ' i l ,.i , l
w _._ "dtto zřízeni podpěrné Ěce"266",953 """"" 266,953

l "T"" """"""'" výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, prMaků, i " l " '" l
61 : k 1413361821 'ámových příčlí, ztuŽidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí .l t l 30,105 29 821,34 897 771,44jcs Urs 2017 01

, l lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceh l iil l 10 505 (r) neb l ! l
w "viz.statika-průvlaky 150kg/m3"
W 200,7"0,15 30,105

r"""""1 3 321 S'hodišťové konstrukce a rampy z betonu žeiez&ého (bez výztuže) stupně, l i ' l , i
, . i m3 l 17 403Ĺ 5 321,28Ĺ 92 606,24 es URS 2017 01 i
l 62 , K 4 O 616 .,_ ,chodníce, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37 __,__ . . É l ' l i i

vy "viz.statika-tvary"
W "Imp"
W "MP1Cl1"0,16"1,515"3,15 0,764
W "MP102"0,16'1,53'3,15 0,771
W "SCH101"0,16"1,5"3,8 0,912
W "SCH102"0,16"1,5"3,8 0,912
W "SCH103"0,16"1,5"3,8 0,912
W "SCH104"0,16"1,5"3,8 0,912

t

i

f

l
t.

t

i

lX
t

f

l

Él
É
Ĺ
I

l
;l
:

W
W
W
W
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
W
W
W
W
W

"2.np"
"MP201"0,16"1,515*3,15
"MP202"0,16"1,515*3,15
"SCH201"0,16"1,5"3,5
"SCH202"0,16"1,5*3,5
"SCH203"0,16"1,5"3,5
"SCH204"0,16"1,5"3,5
"3.np"
"W301"0,16"1,515"3,15
"MP302"0,16"1,515"3,15
"SCH301"0,16"1,5"3,5
"SCH302"0,16"1,5"3,5
"SCH303"0,16"1,5"3,5
"SCH304"0,16"1,5"3,5
"4.np"
"MP401"0,16"1,515"3,15
"SCH401"0,16"1,5"3,5

W "SCH402"0,16"1,5"3,5
vy Mezisoučet

i 63 k i430361821 výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodníc, ramen h&st s nosníky z

, l l ibetonářšké oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
w "viz.statika-schodiště 110kg/m3"

0,764
0,764
0,840
0,840
0,840
0,840

0,764
0,764
0,840
0,840
0,840
0,840

0,764
0,840
0,840

17,403

t - 1,914! 29 821,34j

W
164 i K ,431351121

VY

17A03'0,11 1,914
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konsíeäéé"gšky do 4 l

m2 l 124,732
m pudorysne_enm,%a!ych znzem l ._ _,._.
"viz.statika-tvary-spodní líc"

665,16

57 078,04 es Urs 2017 01 '

l l82 966,74jcs Urs 2017 01 i

W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY

"1.np"
"MP101"1,515'3,15
"MP102"1,53"3,15
"SCH101"1,5"3,8
"SCH102"1,5"3,8
"SCH103"1,5"3,8
"SCH104"1,5"3,8
"2.np"
"MP201"1,515"3,15
"MP202"1,515'3,15
"SCH201"1,5"3,5
"SCH202"1,5"3,5
"SCH203"1,5"3,5
"SCH204"1,5"3,5
"3.np"
"MP301"1,515"3,15
"MP302"1,515"3,15
"SCH301"1,5"3,5
"SCH302"1,5"3,5
"SCH303"1,5"3,5
"SCH304"1,5"3,5
"4.np"
"MP401"1,515"3,15
"SCH401"1,5"3,5
"SCH402"1,5"3,5
Mezisoučet
"hky"0,2"3,8"4+0,2"3,5"1O
Mezisoučet
118,792"0,05
Součet

!Bednění podest, podstupňových desek a"äA1&etně podpěrné konstrukce výšky do 4ĺ l
0 vr W i m2 Šm pudoryme w!nocarych odstraneni _ . l l

"dtto zřízení bedněnř124,732

4,772
4,820
5,700
5,700
5,700
5,700

4,772
4,772
5,250
5,250
5,250
5,250

4,772
4,772
5,250
5,250
5,250
5,250

W
)65 l K !431351122

4,772
5,250
5,250

108,752
10,040
10,040

5,940
124,732
124,732! 221,72Ĺ

l
124,732W

~ A 4



) PČ Ty KÓd Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová l
l P . _ , [CZK] soustava A

i jstupně dusané z betonu prosÚho nebo prokládaného kamenem na terén nebo na ! ; i l ' l
66 l K 4343111-01 i W l m ! 228,OOO| 776,021 176 932,56j ijdesku bez poteru, se zahtazemm povrchu tr. C 30/37 l ĺ í r

w "stupně schodišť"
W
VY

"schodiště 1.-4.np"1,5"(11"2+10"4)
"schodiště 1.-5.np"1,5"(12'2+11"6)

93,000
135,000

w Mezisoučet 228,000

l 67 l K !434351141 iBednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně l l l .
l i ! : ,, W , .. . l m2 55,6401 1 108,60 61 682,50iCS URS 2017 01 l

l,... . . . jpnmocarych znzení . l l _. l l
PŠC Poznámka k souboru cen:l. MnoŽství měrných Jednotek bedněni stupňů se určuje v m2 plochy stupnic a podstupnic.

w "stupně schodišť
vy "schodiště 1.-4.np"O,2"1,5"(11'2+10"4) 18,600
vy "schodiště 1.-5.np"O,2"1,5"(12"2+11"6) 27,000
W boky"0,2"3,8'4+0,2"3,5"10 10,040
w Mezisoučet 55,640

l 68 K 434351142 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně - ' ' ! .m2 l 55,640 221,72j 12 336,50iCS URS 2017 01
i i l _,, pnmocarych odstranent .._ __ . l l l

PSČ Poznámka k soubonu cen:l. Množství měrných jednotek bedněni stupňů se určuje v m2 pbchystupnic a podstupnic.

l
l
l
I
C

É

l
:g
Ĺ

l
)éŠ
;

W "dtto zřízení bednění"55,64

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

55,640

D 6
;!69j k :61101 __jMontáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou l m

w "rohy"

14 487 622,03
i

2 918,454 36,581 106 757,05
l

VY "1.np"kv1"70+2,18'4+2,28"4+1,8"4+2,1"8+1°4 313,940
VY "2.ňp"kW68+2,18"4+2,28"4+1,8*4+1"4+2,1*8 266,840
W "3.np"kď68+2,18"4+2,28"4+1,8"4+1"4+2,1"8 266,840
W "4.ňp"kv"68+2,18"4+2,28"4+1,8"4+1"4+2,1*8 266,840
W "5.np"kW30+1"2+2,1"4+1,2"2+1,8°2+2,18"4+2,28"4 131,740
w "otvory"
W "1.np"5,8"2+5,6"7+3,O'18+5,6"2+2,45+3"6+4,38"2+4,9"2+3,0"8+2,95+4,9+4,38+3,0"6 209,240
W "2.np"30,925"2+19,975"2+1,95"7+2,55"11+50,9"2+2,55"30 321,800
VY "3.np"50,9"4+2,55'54 341,300
W "4.řip"5C),9"4+2,55'54 341,300
VY "5.ňp"4,975"4+5,05'4+3,135'4+5,675°8+5,75'16+2,7"48 319,640
vy Mezisoučet 2 779,480
W 2779,48'0,05 138,974
vy Součet 2 918,454

" 70 M 590514800 " 'Pišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m " l m l 3 064,377 l 11,09j 33 983,94 jcs Urs 2017 01 l

w 2918,454"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3 064,377
l 71 K j611-02 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů ! m l 2 714,838; _,.__,. 66,52j 180 591,02j

w "přechod ŽB-ker.stěna (negativní spára)"
vy "1.np"kv1"66 252,780
vy "2.np"kv"70 227,500
W "3.np"W70 227,500
w "4.np"kv*70 227,500
w "5.np"kď36 117,000
w "AL sestavy"
W "1.np"5,8"2+5,6"7+3,O"18+5,6*2+2,45+3°6+4,38"2+4,9"2+3,0"8+2,95+4,9+4,38+3,0'6 209,240
VY "2.np"30,925°2+19,975"2+1,95"7+2,55"11+50,9"2+2,55"30 321,800
W "3.np"50,9"4+2,55"54 341,300
VY "4.np"50,9"4+2,55"54 341,300
W "5.ňp"4,975*4+5,05"4+3,135"4+5,675"8+5,75"16+2,7*% 319,640
w Mezisoučet 2 585,560
W 2585,56"0,05 129,278
W Součet 2 714,838

l n ! m 1553430350 profil oddělovací a ukončovací pro vnitřní omítky 10 mm . l m l 2 850,580 l 16,63 , . _ 47 405,15 !cs Urs 2017 01
'L .. Ĺ Č

w _ _ 2714,838°1,05 'Přepočtené koeficientem mnoŽství 2 850,580
l 73 l K 611-03 " """ Montáž omítkových plastových nebo poankovaných ukončovacích profilů l m 3 379,675 44,34j " 149 854,79

vy "ukončení omítek u stropu (DTTO obvodová dilatace v podlahách)"4905,704 4 905,704
w "odpočet u místností s podhledy"
w "minerální-viditelný"519,855 -519,855
w "minerální"-1167,111 -1 167,111
vy Mezisoučet 3 218,738
W 3218,738'0,05 160,937
vy Součet 3 379,675

L74 l m 553430350 "'Jprofú oddělovací a ukončovací pro vnitřní omítky 10 mm ! m l 3 548,659 ! 16,6T""" 59 014,20 jcs Urs 2017 01 1
" w .,_. 3379,675"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3 548,659 .,,
75 l K 611-0'4 " |Tmelení akrylátovým tmelem spáry (ditatační,ukončovad) vč.těsnicí provazce-[>M m l 6 399,239 46,56) 297 948,57j !

l -___ _- __ _ _ __.-. ' -A
w "DTTO dilat.prof."2714,838 2 714,838
vy "DTTO ukončovací prof."3379,675 3 379,675
vy Mezisoučet 6 094,513
VY 6094,513"0,05 304,726
w Součet 6 399,239

76 K 611131101 !Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený i m2 ' 3 156,633 93,12Í 293 945,66 - es Urs 2017 01
, _ jruČně celoplošně stropů l " i

vy "viz.půdorysy-stropy bez podhledů"
vy "1.np:plocha viz.tegenda místnostř978,64 978,640
w "odpočet výtah.šachet a schoch'šť,jnst.šachet"(3,92+7,1+18,74+20,24+1+1,96) -52,960
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
W

"Lnp:ptocha viz.tegenda
"odpočet výtah.šachet a
"3.np:ptocha viz.tegenda
"odpočet výtah.šachet a

mistnostŕ994,5
schodišťjnst.šachet"13,92+7,1+18,65+20,24+1+1,96)
místnostř993,61
schodišť,inst.šachet"-(3,92+7,1+18,65+20,24+1+1,96)

"4.np:plocha viz.legenda místností"991,19
"odpočet výtah.šachet a schodišť,inst.šachet"-(3,92+7,1+20,24+1 +1,96)
"5.np:ptocha viz.legenda místnostř453,97

."odpočet výtah.šachet a iňst.Šachet"-(3,92+7,1+1+1,96)
"odpočet minerálni viditeľný rošt"-224,91
"odpoČet skládaný minerální podhfed"-1094,8
Mezisoučet
"horní špalety otvorů"
"1.np"0,3"(4,38"3+4,9"3+2,95+2,45+5,6'9+5,58"2)"0,1'(1,1"4)"0,25"(1,2"1,8)
"2.np"0,4"(4,25"4+5,6"14+4,75"4)'0,1"(1,1'4)+0,25"(1,2+1,8)

994,500
-52,870
993,610
-52,870
991,190
-34,220
453,970
-13,980

-224,910
-1 094,800
2 885,300

29,630
46,950

¢tr3na 77 7 d71



"J! T j.cena Cenová !l PC y Kód Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK] l
l p [CZK] soustava ,

VY "3.np"0,4*(4,25"4+5,6"14+4,75'4)"0,1"(1,1"4)"0,25"(1,2"1,8) 46,950
W "4.np"0,4"(4,25"4+5,6'14+4,75"4)'0,1"(1,1"4)+0,25"(1,2+1,8) 46,950
W "5.np"0,4"(4,975*2+5,05"2+3,135*2+5,675"4+5,75"8)"O,1"(1*2)+0,25"(1,8"1,2) 38,958
W Mezisoučet 209,438
W 3094,738'0,02 61,895
vy Součet 3 156,633

bl Éi 77Í k G11131105 lPodkladní a spojovací vrs%mitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený l m2 i 765,309' 97,56j 74 663,55jcs Urs 2017 01 i
L,,, l ! Kučné celoplošně schodišťových konstrukcí í : L l l

vy "dtto bednění schod.ramen a mezipodest"124,732 124,732
w "připočet spodního líce podest"
W 1,65"3,15+1,9"3,15"4 29,138
VY 1,6"3,15+1,9*3,15'4 28,980

ŠÉi
l
ÉŠS
i
i

i
;

l
e
l

i

w "schod.stěny"
W 17,83'(3,15'2+6,4"2)-(1"2,1"5) 330,053
W 14,33'(3,15'2+5,95"2)·(1"2,1"4) 252,406
w Mezisoučet 765,309

i i l |Podktadní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ptoch penetrace akrytát-sitikonová ! . ll 78 l K |611131121 l l m2 l 3 156,633j 73,17Ĺ
l.. _ tnanasena ručne stropu . ,_.._ l L"' n""" "dtto cem.postřik stropů"3156,633 " " 3 156,633

iPodk(adni a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová l l
79 K " 611131125 l Í m2 765,309Ĺ 77,60 "jnanasena ručne schodi'sťovych konstrukci i !

vy "dtto cem.postřik schodiště765,309 765,309
l lOmítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky ' l !l 80 k " 611321141 jjádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí " m2 3 156,633Ĺ 299,32|

1stropů rovných l i
w "dtto cem.postřik stropů"3156,633 3 156,633

»mítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky - l '
81 k 611321145 jjádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm Štuková schodišťových konstrukcí . m2 765,309! 308,19Ĺ

!stropů, stěn, ramen nebo nosníků " ; l
ŕ

230 970,84ics Urs 2017 01 l

-_-_._-J

59 387,98 es Urs 2017 01 i

l
944 843,39 es Urs 2017 01 '

l

235 860,58 es Urs 2017 01

___ l
Pšc

Poznámka k souboru cen:
1. Pro oceněni nanášeni omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za
každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukci ňQňášené na pletivo se
oceňuji cenomi omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy
se oceňuji cenami souboru cen 6L 13-1... této Části katalogu.

w "dtto cem.postřik schodiště"765,309 765,309
l l !Podk(adni a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený i ĺ 1 3 5.Ĺ,, , i ' · l

82j K |612131101 : l m2 l 13 14 9 80 93é 1 063 533,10 es URS 2017 01
ĺ Hucne celop(osne sten _L l .. . .. ,. .. _; l ,
vy "viz.půdorysy"
W "1.NP"

W

W
W
W
VY
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
W

"101,102,103-podhled"(kv1-
0,3)"(6,997+0,5+1,8+2,6+3,6"2+2,55+6,7+6,997+0,5+13,3+0,4'10)-
(0,8"1,973+1,6'1,97+1'2,1+1,2"2,18+2,55*3,65)
704,105-výtah"o
"1%-Ndhted"(kv1-0,8)"(2,0"4+1,85"2+2,2"2+O,95"4+1,6"4)-(0,7"1,97'7)
"107-po podhled"(kv1 -0,8)"(2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)-(0,7"1,97"7)
"108-po Mhled"(kv1-0,8)"(1,8"2+2,15"2)-(0,8"1,97)
"109-po podhtedlkv1-0,8)"(3,7"2+1,3'2)-(0,8"1,97)
"11O"kv1"(6,5"2+2,8"2)-(0,8'1,97)
"111"kv1"(6"2+3,05"2+0,2"2)-(0,8"1,97)
"112"kW"(1,8"2+6*2)-(0,8"1,97°2+0,9"1,97"2+1"2,1)
"114-po podhled1kv1-0M(1,8"2+17,98"2)10,8'1,97'6+0,77,97+0,9"1,97+1,8"3)
"115"kv1"(4,113"2+5,1"2)-(0,8"1,97+4,113"3)
716"kv1"(2,975"2+5,1'2)-(0,8'1,97+2j75"3)
"11Tkv1"(2,975"2+5,1"2)-(0,8"1,97'2+2,775"3)
"118"kv1°(4,113"2+5,1'2)-(0,8"1,97'2+4,113"3)
"119"H1"(4,%2"2+5,1'2+0,4"2)-(0,8"1,97+3,125"3+1,378*3)
"120"kv1"(4,%2"2+5,1"2+0,5"2+0,4"2)-(0,8"1,97+3,125"3+1,378'3)
"121"kv1*(4,563'2+5,1"2)-(0,8"1,97+4,093"3+4,38"3)
"122-po podhléď(kv1-0,8)°(0,95'2+2,25"2)-(0,77,97)
"123"kv1"(3,2"2+3,7"2)-(0,8"1,97)
"124"kv1"(6,3'2+5,9'2+0,4'2)-(0,8"1,97+2,95"3"2)
"125"kv1"(2,95"2+1,8"2)-(0,8"1,97)
"126"kv1"(1,8"2+2,95"2)-(0,8'1,97)
"127-po podhleď(kv1-O,8)11,8"2+1,45"2+2,25"4+1,O5'2+1,1"2+1,75"4)-(0,7'1,97"7)
"128-po podhled1kv1-0Á)12,2"2+7,8"2)10,8"1,97"8+0,T1,97)
"129"kv1j1,87+4,55"2)·(o,8"1,97+1,8"3)
"130"kv1"(4,63"2+6,3"2)-(0,8"1,97+4,38"3)
"131"kv1 "(2,825"2+4,23"2)-(0,8'1,97)
"132"kv1"(3,025"2+4,23"2)"(0,8"1,97)
"133-podhľeď(kv1 -0,3)"(6,73"2+2,85"2)-(0,8"1,97"4+1,8"1,97)
"134"kv1"(2,24"2+3,5'2)-(0,8"1,97)
"135"kv1"(2,24'2+3,5"2)-(0,8"1,97)
"136"kv1°(3,5"2+5,1"2)-(0,8"1,97+1,15"3)
"13TH1"(4,275"2+5,1*2+0,4"2+0,25"2)-(0,8"1,97+2,725'3+1,15"3)
"1381cv1"(2,975"2+5,1"2)-(0,8"1,97+2,725"3)
"139-po podh(ed"(kv1 -0,3)"(2,725+4,5°2)-(2,725"3'2)
"1m"kv1"(3,125"2"5,1"2)-(0,8"1,97"2+2,725"3)
"141-po mhta"(kv1-0,3)"(1,8"2+17'2)-(0,8"1,97"12+0,9"1,97)
"142"M"(3,35"2+1,35'2+0,15+3,38'2+1,1'2)-(0,8"1,97)
"143"kv1'(3,35"2+1,35"2+0,15+3,38'2+1,1"2)-(0,8"1,97)
"1M"kv1'(3,35"2+1,35"2+0,15+3,38'2+1,1"2)-(0,8"1,97)
"145"kv1'(3,35"2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2)-(0,8"1,97)
"146"kv1"(3,43"2+1,43"2+0,15+3,38'2+2,9"2)-(0,8"1,97)
"14Tkv1"(3,2"2+4,3"2)-(0,8"1,9T2+2,95"3)
"148"kv1 "(2,95"2+4,3'2)·(0,8"1,97"2+2,95"3)
"149"kv1'(1,6"2+2,95"2)-(0,8"1,97)
"150"H1"(1,6"2+3,2"2)-(0,8'1,97)
"151"kv1'(2,95'2+2,35"2)-(0,8"1,9T2)
"152-po podhled"(kv1Q8)11,T2+2,95"2)-(0,8"i,97)
"153-po podhled"(kv1 -0,3)"(1,5"2+6,2"2)-(0,8'1,97+2+0,7'1,97"2)
"154-mhled"(kv1-0,8)"(1,45"2+0,8'2)-(0,7"1,97)
"155-po podhled1kv1-0,8)*(1,5"2+2j52+1,6"2+3,2"2+0,9"4+1,425'4)-(0,7°1,97"7)
"156"N1"(4,2"2+2,65*2)-(0,8"1,97)
"15Tkv1"(2,25'2+2,65"2)-(0,8'1,97)
"159-po podhled1kv1©m"(1,8"2+12"2)-(0,8"1,97"7+1,8"3)
"160"N1"(2,975'2+5,1"2)-(0,8"1,9T2+2,725"3)

168,844

0,000
70,036
68,218
22,361
28,724
69,662
69,279
50,950

121,639
56,657
51,954
50,378
55,081
61,224
65,054
47,024
18,013
51,278
77,240
34,809
34,809
71,551
56,613
41,665
69,008
52,465
53,997
57,785
42,392
42,392
60,850
63,591
52,104
25,039
51,677

112,043
69,317
69,317
69,317
69,317
84,331
45,448
43,533
33,277
35,192
37,446
26,603
48,028
12,256
69,733
50,895
35,958
80,996
50,528

rTq



I PČ Tpy Kód

W
W
VY
W

VY

VY
VY
VY
W
VY
W

W

W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
VY
VY
W
VY

W

W

VY
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

J.cena Cena celkem [CZK] Cenová lPopis MJ Mnozstw [CZK] soustava i

"161"kv1'(2,725"2+5,1"2)-(0,8"1,97+2,725"3) " "'""9),189
"162"kv1"(2,975"2+5,1'2)-(0,8'1,97+2,725"3) 52,104
"163"kv1"(3,175"2+5,1"2)-(0,8"1,97+2,705'3+4,38'3) 40,556
"164,165-inst.šachty"O ojxxj
"166-po podhleď(kv1- 184,707
0,3)"(1,95+14,9+0,5+2,725+O,5+1"2+1,05+0,5+1,9+O,9+0,25+2,6+2,55+2,6+17,4)
-(0,8"1,97'5+0,9"1,97'2+1,2'1,97+1,8*2,28+2,725"3+2,55"3) -33,719
"167-po podhledlkv1-0m1,952m,7°2+0,25'2)-(0,8'L97"4+0,7'1,97'2+1,6"1,97) 85,920
"boční špalety"
0,3"3,0"38+0,25"(2,18"2+2,28'2)"0,1"(2,1"4) 37,270
Mezisoučet 3 474,925
"2.NP"
"201-po podh{ed1kv-0,3)11,8"4+54,275"2+6,3"4+6,5"2+24,9"2+18,9'2)- 600,623
(0,8"1,97"43+0,7"1,97'2+1,8"2,28+1,2'2,18+1*2,1+3,15"2,4+1,8"3,15"4+ľ,2°i,97)
"202"kť(3,305'2+4,91"2)-(0,8"1,97+1,975°1,95) 47,970
"203"kv'(4,675"2+4,91'2+0,65"2)-(0,8'1,97+2,125"1,95'2) 56,664
"204"kW(3,3"2+4,91'2)-(0,8"1,97+3,3"1,95) 45,354
"205"W(2,475"2+4,91'2)-(0,8"1,97+2,225"1,95) 42,088
"206"kd(3,475"2+4,91'2)-(0,8"1,97+3,225"1,95) 46,638
"20TW(3,275'2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,275"1,95) 45,240
"208"kv*(4,8"2+4,91"2+0,4"2+0,2'2)10,8"1,97+2,1752,55+2,225"2,55) 54,219
"209"kv"(3,225"2+4,91'2)-(0,8'1,97+3,225"2,55) 43,078
"210"kw(2,475"2+4,91"2)-(0,8"1,97+2,225"2,55) 40,753
"211"kvj3,225"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,225"2,55) 43,078
"212"kv"(3,525"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,275"2,55) 44,900
"213"kv"(2,425"2+4,91"2)-(0,8"1,97+2,175"2,55) 40,555
"214"kv"(5,6"2+4,91"2)-(0,8"1,97+5,6"2,55) 52,459
"215"kv"(2,475"2+4,91"2)-(0,8°1 ,97+2,225"2,55) 40,753
"216"M(3,205"2+4,91"2)-(0,8*1,97+1,875"2,55) 46,390
"217"kw(6"2+8,«'2+0,4'6)-(0,8"1,9r2+2,8"3,15"2) 81,128
"218"kw(3,35"2+3,3"2)-(0,8"1,97) 41,649
"219"kW(2,5"2+3,3'2)-(0,8'1,97) 36,124
"22O"kv*(3,25"2+2,5"2)-(0,8"1,97) 35,799
"221"kv'(3,2"2+2,5°2"0,2)-(0,8"1,97) 36,124
"223,224-výtah"o 0,000
"225-podhled1kv-om12R*4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4)-(0,7"1,9T7) 68,227
"226-po podhled1kv-0,3)12A"4+1,85'2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)-(0,7"1,97"7) 66,162
"227-po podhled1kv-OÁ)"(2,15"2+1,8"2)-(0,8"1,97) 21,729
"228-po Mhled"(kv-0,3)"(3,T2+1,3"2)-(0,8"1,97) 27,924
"229"kd(2,1"2+2,8"2)·(0,8"1,97) 30,274
"230"kv"(4,35"2+6"2+0,2)-(0,8"1,97) 66,349
"231"kv"(3,45"2+6"2+0,65°4)-(0,8"1,97) 68,299
"233"kv°(3,95"2"6"2)-(0,8"1,97) 63,099
"234"W(2,925"2+6,33'2)-(0,8"1,97+2,8"3,15) 49,762
"235"kW(2,925"2+6,33'2)-(0,8"1,97+2,8"3,15) 49,762
"236"kvj3,33"2+4,91"2)-(0,8"1,97+1,975"2,55) 46,948
"237"kW(4,75"2+4,91"2+0,65"2)-(0,8'1,97+2,125'2,55+2,225"2,55) 54,347
"238"kW(3,225"2+4,91"2)·(0,8"1,97+3,225"2,55) 43,078
"239"kv"(3,525"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,275*2,55) 44,900
"2®"W(4,8"2+4,91"2+0,65*2)-(0,8"1,97+2,175"2,55+2,225"2,55) 54,544
"241"kvj3,475"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,225"2,55) 44,703
"242"kv"(3,325"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,325"2,55) 43,473
"243"kv14,75°2+4,91"2+0,2"2+O,65"2)-(0,8"1,97+2,125"2,55+2,225"2,55) 55,647
"244"kvj3,475"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,225'2,55) 44,703
"245"kvj3,275"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,275"2,55) 43,275
"246"kv"(2,425"2+4,91*2)-(0,8"1,97+2,175"2,55) 40,555
"24Tkvj5,6"2+4,91"2)-(0,8"1,97"2+5,6"2,55) 50,883
"248"kW(2,475"2+4,91"2)-(0,8"1,97'3+2,225"2,55) 37,601
"249"kv"(3,205'2+4,91"2)-(0,8"1,97'2+1,875"2,55) 44,814
"250,251-inst.šachty"O 0,0CK)
"boční špateW"O,4"1,95"7+O,4"2,55"3O+0,4"3,15"8+0,25'(2,28"2+2,18'2)"0,1'(2,1"4) 49,210
Mezisoučet 2 731,854
"3,NP"
"301-po Mhled"(kv-0,3)"(1,8+21,4+19+1"2+6,3+19+1,8+41,95++1,8+20,6+8,1)- 350,409
(0,8°1,97"30+0,7"1,97"2+1,2"2,18+1"2,1+1,8"3,15"2+3,15'2,4)
"302-po podhléď(kv-0,3)°(32,75"2+6,1"2+1,8"2)- 207,617
(1,8"2,4+1 ,8"2,28+1,2"1,97+0,8"1,97"10+1,8"3,15)
"303"kW(3,18'2+4,91'2)-(0,8'1,97+1,85"2,55) 46,292
"3o4"kvj2,5"2+4,912)-(0,8"1,97+2,25'2,55) 40,852
"305"kW(3,225"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,225°2,55) 43,078
"3%"kW(4,8"2+4,91"2+0,4'2)-(0,8"1,97+2,225"2,55+2,175'2,55) 52,919
"3OTkv"(3,525'2+4,91"2)-(0,8'1,97+3,275"2,55) 44,900
"308"kd(17,6"2+4,91"2+0,4"4+0,2"4)-(1,8"2,4+5,6"2,55"3) 106,955
"309"kW(2,425"2+4,91"2)-(0,8"1,97+2j75"2,55) 40,555
"310"kv°(3,275"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,275"2,55) 43,275
"311"kW(2,425"2+4,91"2)-(0,8*1,97+2,175"2,55) 40,555
"312"W(3,275"2+4,91"2)-(0,8"1,97+3,275"2,55) 43,275
"313"kr(2,375"2+4,91"2)-(0,8'1,97+2,125'2,55) 40,358
"314"kv"(3,305"2+4,91"2)-(0,8"1,97+1,975"2,55) 46,785
"315"W(6"2+8,48'2+0,4"6)-(0,8"1,97"2+2,8"3,15"2) 81,128
"316"kť(3,35'2+3,3"2)-(0,8"1,97) 41,649
"31Tkvj2,5"2+3,3"2)-(0,8"1,97) 36,124
"318"kd(6,6"2+2,5"2+0,15'2+0,2)-(0,8"1,97) 59,199
320,321-výtah"o 0,000
"322-po Ndhted"(kv-0,3)"(2,0'4+1,85"2+2,15"2+0,95'4+1,65*4)-(0,7"1,97"7) 68,227
"323-po mhted"(kv-0,3)"(2,0"4+1,85"2+1,6'2+o,95"4+1,75"4)-(0,r1,97'7) 66,162
"324-po podhted"(kv-0,3)"(1,8'2+2,65"2)-(0,8"1,97) 24,679
"325-po podhled1kv-o,3)"(1,2"2+3,05"2)-(0ju,97) 23,696
"326"kď(3,05"2+4,65*2)-(0,8"1,97) 48,474
"327-po podhled1kv-0,3)"(1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2)10,8"1,97'3) 55,747
"328-po Mhled"(kv-0,3)"(1,85'2+2,8"4+1,9"2+0,9"2)-(0,8"1,97"3) 55,747
"33O"kv"(2,925"2+7,8"2+0,2"2)-(0,8*1,97) 69,437
"331"kv"(2,925'2+7,8'2+0,2'2)-(0,8°1,97) 69,437
"332"kW(6"2+4,1'2+0,4"2)-(0,8"1,97"2+2,8'3,15"2) 47,458
"333-po Mhteď(kv-O,3)"(1,8'2+12,2"2)-(0,8"1,97"6+1,8"3,15) 67,474
"334"kW(3,28"2+4,91"2)-(0,8°1,97+1,95"2,55) 46,687

ä

E
t'

I

f

i

!
i

fj
E

Á

'I

í
S
É
l
l
E
i

i

l
C

i

i

m



j PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová !

l p , _ [CZK] . soustava .. j
W "335"kW(4,725'2+4,91*2+0,65'2)-(0,8'1,97+2,15'2,55+2,175'2,55) " 54,248 "
W "336"kv'(3,2752+4,91'2)-(0,8'1,97'2+3,275'2,55) 41,699
VY "337"kW(2,425"2+4,91"2)-(0,8'1,97"2+2,175'2,55) 38,979
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W

W

W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
W
W
W
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
W
W
W
VY
VY

VY

VY
W
W
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W

"338"kv"(3,275'2+4,91'2)-(0,8"1,97+3,275"2,55)
"339"kv"(2,425"2+4,91'2)-(0,8"1,97+2,175'2,55)
"340"W"(3,275'2+4,91'2)-(0,8'1,97+3,275'2,55)
"341"kv'(2,425'2+4,91"2)-(0,8"1,97+2,175'2,55)
"342"H"(3,275'2+4,91'2)-(0,8"1,97+3,275'2,55)
"343"kv"(2,425'2+4,91"2)-(0,8"1,97+2,175"2,55)
"344"kv'(3,275"2+4,91'2)-(0,8"1,97+3,275"2,55)
"345"kv'(2,475"2+4,91'2)-(0,8'1,97+2,225'2,55)
"346"kv"(3,225"2+4,91'2)-(0,8"1,97+3,225"2,55)
"34Tkv"(2,425'2+4,91"2)-(0,8'1,97+2,175'2,55)
"348"kW(3,275"2+4,91'2)-(0,8"1,9T2+3,275'2,55)
"349"kď(2,375'2+4,91'2)-(0,8'1,97'3+2,125'2,55)
"350"kď(3,305'2+4,91'2)-(0,8"1,97'2+1,975'2,55)
"351,352-inst.šachta"O
"WníšpaIeW"O,4'1,95"7+0,4'2,55"30+O,4'3,15'8+0,25"(2,28'2+2,18"2)"0,1'(2,1'4)
Mezisoučet
"4.NP"
"401popodhled1kvG,3)154,262+1,8"4+15,7+15,4'2+18,8'2+6,3'4+1,0'2)-
(0,87,97'47+1,82,28+1,22j8+1,27,97+1'2,1+3,15'2,4+1,8'3,15'4)
"402"kv"(5,58'2+4,912)j0,8°1,97+4,25'2,55)
"403"kW(2,475"2+4,91"2)-(0,8"1,97+2,225"2,55)
"w"kW(3,225'2+4,91"2)-(0,8'1,97+3,225"2,55)
"405"kvj2,475"2+4,91"2)-(0,8'1,97+2,225"2,55)
"@6"kv"(3,475"2+4,91'2)-(0,8'1,97+3,225'2,55)
"4oTkv13,275'2+4,91'2)-(0,8°1,97+3,275"2,55)
"@8"kW(2,425'2+4,91'2)-(0,8'1,97+2,175'2,55)
MO9"kv"(2,225"2+4,91"2)-(0,87,97+2,225"2,55)
"410"kv'(3,225'2+4,91'2)-(0,8'1,97+3,225"2,55)
"411"kv'(2,475'2+4,91'2)-(0,8'1,97+2,225"2,55)
"412"kď(3,225"2+4,91'2)-(0,8'1,97+3,225"2,55)
"413"kv"(2,475'2+4,91'2)-(0,8"1,97+2,225"2,55)
"414"kW(3,35'2+4,9f'2)-(0,8'1,97+3,225'2,55)
"415"kvj3,4"2+4,91"2)-(0,8'1,97+3,275°2,55)
"416"kT(4,8'2+4,91'2+0,4'2)·(0,8'1,97+2,175'2,55+2,225'2,55)
"41Tkv"(3,205°2+4,91"2)-(0,8'1,97+1,875"2,55)
"418"kv"(6"2+8,48'2+0,4"6)-(0,8'1,97"2+2,8'3,15'2)
"419"M(3,3*2+3,35'2)-(0,8"1,97)
"420"M(10,1"2+2,5"2+0,2+0,25"2)-(0,8'1,97)
"422,423-výtah"o
"424-NNdhled"(kv·O,3)"(2,O'4+1,85'2+2,15'2+0,95'4+1,65'4)-(0,7"1,97"7)
"425-popodhleď(kv©m12,0'4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)10,7"1,97"7)
"426-po pahledlkv-0,3)11,8'2+2,65'2)-(0,8"1,97)
"427-po podhled"(kv-om"(1,2'2+3,05'2)-(0,7"1,97)
"428"kd(4,65"2+3,05°2+0,65"2+0,2"2)-(0,8'1,97)
"429·Nµdh[ed"(kv-0,3)'(1,85"2+2,8"4+1,9'2+0,9"2)·(0,8"1,97'3)
"430-WMhled"(kv·O,3)"(1,85"2+2,8"4+1,9'2+0,9'2)-(0,8'1,97"3)
"432"kv'(2,8'2+2,925"2)-(0,8"1,97)
"433"kv'(2,8"2+2,925"2)-(0,8"1,97)
"434"kd(2,65'2"6"2)-(0,8"1,97"2)
"435"kW(6,33'2+2,925'2)-(0,8"1,97+2,8'3,15)
"436"kv"(6,33"2+2,925"2)-(0,8'1,97+2,8"3,15)
"43Tkv"(3,305'2+4,91"2)-(0,8"1,97+1,975'2,55)
"438"kvj2,375'2+4,91"2)-(0,8"1,97+2,125'2,55)
"439"kv"(2,225'2+4,91"2)-(0,8"1,97+2,225'2,55)
W0"kvY3,225"2+4,91'2)-(0,8"ľ,97+3,225'2,55)
"M1"M(2,475'2+4,91'2)-(0,8"1,97+2,225"2,55)
"442"kvj3,225"2+4,91"2)-(0,8'1,97+3,225°2,55)
"443"kv"(3,5252+4,91"2)-(0,8"1,97+3,275'2,55)
"444"kv"(2,425"2+4,91'2)-(0,8'1,97+2,175'2,55)
"445"kvj2,225'2+4,91'2)-(0,8'1,97+2,225"2,55)
w6"kvj3,475"2+4,91"2)-(0,8'1,97+3,225"2,55)
W71w"(3,275"2+4,91"2)-(0,8'1,97+3,275"2,55)
"448"kW(2,3'2+4,91'2)-(0,8'1,97+2,175"2,55)
"M9"kď(2,35'2+4,91"2)-(0,8'1,97+2,25'2,55)
"450"kW(3,225"2+4,91'2)-(0,8'1,97+3,225'2,55)
"451"H'(2,475"2+4,91'2)-(0,8"1,97+2,25'2,55)
"452"kvj3,225"2+4,91"2)-(0,8"1,97"2+3,225'2,55)
"453"kd(2,475'2+4,91"2)-(0,8'1,97'3+2,225"2,55)
"454"M(3,205'2+4,91"2)-(0,8"1,97'2+1,875"2,55)
"455,456-inst.šachty"O
"&níšpa(eW"O,4'1,95"7+O,4'2,55'3O+O,4'3,15'8+O,25"(2,28'2+2,18"2)"O,1"(2,1"4)
Mezisoučet
"5.NP"
"502-pNdhled"(W-0,1)"(1,8'2+25,3+14,7'2+8+6,3'2+6,6+1,95'2+23,8)-
(0,8"1,9773+1,8'2,28+1,22j8+1,27,97+1,45"1,97+1'2,1+0,7*1,97'3)
"5O3,504miýtah"O
"5O5-KMhfeď(kv-0,3)'(2,O'4+1,85"2+2,15"2+O,95"4+1,65"4)-(O,7'1,97"7)
"5%i>opodhted1kv-oA)12Áý4+1,85"2+1,6"2+0,95'4+1,75"4)10,7"1,97"7)
"507-pMhted"(kv©,3)"(1,8'2+2,65"2)-(0,7'1,97)
"508"kv"(1,8°2+3,2"2"0,4"2)-(0,8'1,97)
"509"kv"(6'2+5,475'2)-(1,45"1,97)
"510"kW(5,725"2+13,66*2)-(5,675"2,7+3,135"2,7+5,05'2,7+4,975"2,7+0,8"1,97'2)
"511"kv"(2,85"2+3,46'2)-(0,8"1,97+2,85"2,7)
"512"kv"(2,85"2+3,46*2)·(0,8'1,97+2,85"2,7)
"513"kv"(4,35"2+3,46'2)-(0,8'1,97+4,35'2,7)
"514"kW(4,35"2+3,46"2+0,4'2)-(0,8'1,97+1,3'2,7+2,8"2,7)
"515"kč(4,35'2+3,46"2)-(0,8'1,97+2,8'2,7+1,3'2,7)
"516"kvj4,35"2+3,46"2)-(0,8'1,97+4,35'2,7)
"517"kvj5,725'2+3,46"2)-(0,8'1,97'2+5,725"2,7+3,135'2,7)
"518"kv"(4,3"2+5,05"2)-(0,8'1,97"4+5,05"2,7)
"519"kv'(5,7'2+5,075"2)-(0,8"1,97'2+4,975"2,7+5,675'2,7)
"520"W(3'2+2,85'2)-(0,8"1,97"2)
"521"kvj2,5"2+4,75"2)-(0,8'1,97)

43,275
40,555
43,275
40,555
43,275
40,555
43,275
40,753
43,078
40,555
41,699
37,206
45,209

OJXX)
49,210

2736,551

554,213

55,772
40,753
43,078
40,753
44,703
43,275
40,555
39,128
43,078
40,753
43,078
40,753
43,890
44,088
52,919
46,390
81,128
41,649
82,599
0,000

68,227
66,162
24,679
23,696
53,999
55,747
55,747
35,637
35,637
53,073
49,762
49,762
46,785
40,358
39,128
43,078
40,753
43,078
44,900
40,555
39,128
44,703
43,275
39,743
39,877
43,078
40,689
41,502
37,601
44,814
0,000

49,210
2836,938

317,915

0,000
68,227
66,162
24,876
33,524
71,731
71,996
31,744
31,744
37,444
40,719
38,119
37,444
32,629
40,836
38,131
34,873
45,549

C m A 4



t · íl Ý , J.cena čenova ĺi PČ Ty KÓd Popis NU Mnozstv7 , Cena celkem ĹCZK] l
l P [CZK, soustava l

w "522,523-inst.šachta"O 0,CKX)
w "boční špalety"0,412,724)+0,2512,7'16)+0251228"2+2,18"2)"0,112,1'4) 39,790
w Mezisoučet 1 103,453
VY 12883,721"0,02 257,674
vy Součet 13 141,395

83 i K 612131121 jPodktadní a spojovací vrstva vnitřnícn"nítaných ploch penetrace akrylát-silikonová l ' ' r"""""""" l " , l
l m2 l 13 488,465| 58,761 792 582,20!CS URS 2017 01 l

._.. , É inanasena ručne sten _ l j l .___.. l iw "dtto postřik výtah.šachet"347,07 347,070
w "dtto postřik stěn"13141,395 13 141,395
w MezisouČet 13 488,465

i 84 K 612142001 Potažení vnitňních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na ptRém pdkladu i i l l · l
i m2 i 1 044,288j 211,74j 221 117,54jCS URS 2017 01 l

i skbvtaknkým vttacenm do tmelu sten , l , {
PŠC Poznámka k souboru cen:1. V cenách -2OQB jsou započteny i náklady na tmel.
w "styk materiálů"
w "1 .np"kv1'0,6"100 229,800
W "2.np"kv'O,6"80 156JJOO
w "3.np"kť0,6*80 156,000
W "4.np"kV'0,6*80 156,000
VY "5.np"kv"0,6"60 117,000
W "bednění stěn z OSB desek (niky rozdělovače ÚT)"27,72"2 55,440
w Mezisoučet 870,240
W 870,24"0,2 174,048
w Součet 1 044,288

85 l K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 l 58,212j 125,27j 7 292,22jcs Urs 2017 01 !
r

w "bedněni stěn z OSB desek (niky rozdělovače ÚT)"27,72'2 55,440
w Mezisoučet 55,440
W 55,44"0,05 2,772
w Součet 58,212

I 86i K 612321111 "Wiää:ářenocememxjvá vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do IQ! i """"""""" l . i
W i m2 l 956,699 182,92 174 999,38{CS URS 2017 01 'i í mm hrubá zatřena svislvch konstmka sten l i

vy "dtto ker.obktad"KO 956,699

Ĺ
;

i

i

i

Š

!87 l K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních pLoch nanáŠená ručně dvouvrstvá, tloušťky l
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn i "2

"dtto cem.postňk stěn"13141,395
"odpočet hrubé omítky pod obklady"-K0
Mezisoučet

ĹPodkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postň'k nanášený
Kučné celoploŠně světlíků nebo výtahových šachet m2
"výtah.šachty"
"stěny"
19,15"(1,6"2+2,45"2)-(1,2"2,18"5)
20,05"(2,45"2+2,9"2)-(1,8"2,28'5)
"stropy"3,92+7,1
Mezisoučet

" Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky -
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm Štuková uzavřených nebo m2
omezených prostor světlíků nebo výtahových Šachet
Poznámka k souboru cen:
1. Pro oceněni nanášeni omítek v tloušťce jádnové omítky přes 10 mm se použije příplatek za
kaŽdÝch dalších i zopočatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukci nanášené no pletivo se
oceňuji cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovä¢i vrstvy
se oceňuji cenami souboru cen 61. 13-1... této části katalogu.

! 12 184,696 260,52j
i:

13 141,395
-956,699

12 184,696

347,070 82,04j

142,035
194,015

11,020
347,070

i '

- 347,070j 292,67j
ji l

3 174 357,00jcs Urs 2017 01
l

W
W
W

88 K j617131101
¶ VY
W
VY
W
VY
W

""r __"89 l K |617321141

28 473,62 es Urs 2017 01

101 576,98 es Urs 2017 01

Pšc

vy "dtto postřik výtah.šachet"347,07 347,070
i """"'"'"" Zakrytí vnitřhích ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií , ! i . l|90 l K ,619991001 W. . . . m2 450,(XX) 19,401 8 730,00 es URS 2017 01 j

l pnlepenou lemci paskou l ,
vy "potřebné plochy"10ů'4+5O 450,000

!" i lZakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků! i - .
l 91 l K j619991011 Kalením fäií a přelepením páskou i m2 l 1 517,324 39,24 : 59 539,79 es URS 2017 01 )

Poznámka k souboru cen:

PŠC l. U ceny -ton se množsM měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivýchkonstrukci q prvků. 2. Zakrytí výplni otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-
10.. Zakryti vnějších ploch přéd znečiŠtěním.

vy "vnějsi otvory"
W 7mp"2A5'3+5,6w2+2,95%+4y3+4,38%+5,58'3'2+5,6"3'7+4,38'3"2+4,9'y2 284,400
VY "2.np"50,9"2,55+9,9"3,15'2+19,975"1,95+30,925"2,55 309,975
VY "3.ňp"50,9'2,55+9,9"3,15"2+50,9'2,55 321,960
W "4.np"50,9"2,55+9,9"3,15"2+50,9"2,55 321,960
VY "5.np"2,7"(36,806"2+14,866"2) 279,029
vy Mezisoučet 1 517,324

' l l Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do l i ' ' . i' 92 l K |622143005 ,podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků l " I 8 364,211 , 13,19 110 323,94jcs URS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zcpočteny nákkdý im montáž profilů včetně úchytného materiálu. 2. V cenách

PSč nejsou zapoČteny nák(acjy na dodávku profitů, tyto se oceňuji ve specifikQci, ztratné {ze stanovit
ve výši 5%. 3. V ceně -300'4 nejsou zQpoČtený náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se
oceňuji cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.

W
W
W
VY
VY
W
W

VY

W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W

"schod.stěny"
(17,83"(3,15"2+6,4"2))/2
(14,33'(3,15"2+5,95"2))/2
Mezisoučet
"STĚNY"
"viz.půdorysy"
"1.NP"
"101,102,103-wdh(eď((km-
0,3)"(6,997+0,5+1,8+2,6+3,6"2+2,55+6,7+6,997+0,5+1 3,3+0,4"10))/2
"104,105-výtah"o
"106-podhled"((kv1 -0,8)'(2,0"4+1,85"2+2,2"2+0,95"4+1,6"4))/2
"107-po Mhted"((kW-0,8)"(2,0"4+1,85*2+1,6"2+0,95"4+1,75"4))/2
"108-po podhkd"((kv1-0,8)"(1,8°2+2,15"2))/2
"109-po podhledl(kv1-0,8)"(3,7"2+1,3"2))/2
"110"(kv1"(6,5'2+2,8"2))/2
"111"(kv1"(6'2"3,05"2+0,2"2))/2
"112"(kv1"(1,8'2"6"2))/2
"114-po podhtedj(kv1-0,3)"(1,8"2+17,98"2))/2
"115"(kv1"(4,113"2+5,1"2))/2

170,277
130,403
300,680

93,799

0,000
39,845
38,936
11,969
15,150
35,619
35,428
29,874
69,823
35,286

C A W 4



: PČ Ty Po is MJ MnoŽství j.cena Cenová i
' Kód p Cena celkem [CZK] !
i P [CZK) soustava ĺ

W
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
VY
VY
VY
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W

W

VY
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
W

"116"(kv1"(2,975'2"5,1"2))/2
"117"(kv1"(2,975'2+5,1"2))12
"118"(kv1"(4,113"2+5,1"2))/2
"119"(kv1"(4,462'2+5,1*2+0,4"2))/2
"120"(W1"(4,462'2+5,1"2+0,5"2+0,4'2))/2
"121"(kv1"(4,563"2+5,1"2))/2
"122-po podh(éd"((kv1-0,8)'(0,95"2+2,25"2))/2
"123"(kv1"(3,2"2"3,7"2))/2
"124"(kv1"(6,3"2+5,9"2+0,4'2))/2
"125"(kv1"(2,95"2+1,8"2))/2
"126"(kv1"(1,8"2+2,95"2))/2
"127-po podhled1(kv1-0,8)"(1,82+1,45"2+2,25"4+1,05"2+1,1'2+1,75"4))/2
"128-po podhled"((kv1-0,3)"(2,2'2+7,8"2))/2
"129"(kv1"(1,8"2+4,55"2))
"130"(kv1"(4,63"2+6,3"2))/2
"131"(N1"(2,825"2+4,23"2))/2
"132"(kv1"(3,025"2+4,23'2))/2
"133-Mhted"((kv1-0,3)"(6,73"2+2,85"2))/2
"134"(kv1"(2,24'2+3,5"2))/2
"135"(kv1"(2,24"2+3,5°2))/2
"136"(kv1"(3,5"2+5,1"2))/2
"137"(kv1"(4,275°2+5,1'2+0,4"2+0,25°2))/2
"138"(W1*(2,975"2+5,1'2))/2
"139-po podhkdj(kv1-0,3)'(2,725+4,5"2))/2
"1®"(kv1"(3,125"2+5,1"2))12
"141-po pcxjhkdl(kv1-0,3)'(1,8"2+17'2))/2
"142"(H1"(3,35"2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2))/2
"143"(kv1"(3,35"2+1,35'2+0,15+3,38"2+1,1'2))/2
"144"(kv1"(3,35'2+1,35"2+0,15+3,38'2+1,1"2))/2
"145"(kv1'(3,35"2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2))/2
"146"(w1'(3,43'2+1,43"2m,15+3,38"2+2,9'2))/2
"14T(kv1"(3,2'2+4,3'2))/2
"148"(kv1"(2,95'2+4,3"2))/2
"149"(H1"(1,6"2+2,95"2))/2
"15O"(kv1"(1,6"2+3,2"2))/2
"151°(kv1"(2,95'2+2,35"2))/2
"152-po podhled"((kv1 -0,8)"(1,7"2+2,95'2))/2
"153-po podhled1(kv1-0,3)"(1,5"2+6,2"2))/2
"154-podhfeď((ky1-0,8)"(1,45"2+0,8"2))/2
"155-po Mhled"((kv1-0,8)"(1,5"2+2,15"2+1,6'2+3,2"2+0,9°4+1,425*4))/2
"156"(kv1"(4,2"2+2,65"2))/2
"157"(kv1"(2,25"2+2,65"2))/2
"159-po podhleď((kv1 -0,3)"(1,8'2+12"2))/2
76O"(kv1"(2,975"2+5,1"2))/2
"161"(kv1"(2,725"2+5,1"2))/2
"162"(W1"(2,975"2+5,1"2))/2
"163"(kW"(3,175"2+5,1"2))/2
"164,165-inst.šachty"O
"166-po podh[ed"((kv1-
0,3)"(1,95+14,9+O,5+2,725+O,5+1"2+1,O5+O,5+1,9+O,9+O,25+2,6+2,55+2,6+17,4))/2
"167-po podh{ed"((kv1 -0,3)'(1,95"2+11,7"2+0,25"2))/2
Mezisoučet
"2.NP"
"201-po Mhled"((kv-O,3)"(1,8"4+54,275'2+6,3"4+6,5"2+24,9"2+18,9"2))/2
"202"(kd(3,305'2+4,91"2))/2
"203"(kď(4,675"2+4,91"2+0,65"2))/2
"204"(kv"(3,3"2+4,91"2))/2
"205"(kW(2,475"2+4,91"2))/2
"206"(kv"(3,475"2+4,91"2))/2
"20T(kvj3,275"2+4,91"2))/2
"208"(W(4,8"2+4,91"2+0,4"2+0,2'2))/2
"209jkv"(3,225"2+4,91"2))/2
"21O"(k'ŕ(2,475*2+4,91*2))/2
"211jk¢(3,225"2+4,91"2))/2
"212"(kvj3,525"2+4,91"2))/2
"213"(kvj2,425'2+4,91"2))/2
"214"(kv"(5,6"2+4,91"2))/2
"215"(kv"(2,475"2+4,91"2))/2
"216"(kď(3,205"2+4,91"2))/2
"217"(kv"(6"2+8,48"2+0,4"6))/2
"218"(kw(3,35'2+3,3'2))/2
"219"(kď(2,5'2+3,3"2))/2
"22o"(kvj3,25'2+2,5'2))/2
"221"(kť(3,2"2+2,5'2+0,2))/2
"223,224-výtah"o
"225-Mhled"((kv-O,3)"(2,0"4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4))/2
"226-po Mhled"((kv-O,3)"(2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4))/2
"227-po podhled"((kv-O,3)12,15"2+i,8"2))/2
"228-po Mhled"((kvO,3)"(3,7"2+1,3"2))/2
"229"(kď(2,1"2+2,8"2))/2
"230"(kvj4,35"2+6"2+0,2))l2
"231"(kvj3,45"2+6"2+0,65"4))/2
"233"(kv"(3,95'2+6"2))/2
"234jkv"(2,925"2+6,33"2))/2
"235"(kv"(2,925"2+6,33"2))/2
"236"(k¢(3,33'2+4,91"2))/2
"237"(kv"(4,75'2+4,91'2+0,65"2))/2
"238"(kv"(3,225"2+4,91"2))/2
"239"(kvj3,525"2+4,91'2))/2
"240"(kvj4,8"2+4,91"2+0,65"2))/2
"241jkv"(3,475"2+4,91"2))/2
"242"(kv"(3,325"2+4,91'2))/2
"243"(kW(4,75"2+4,91"2+0,2"2+0,65"2))/2
"244"(kv"(3,475"2+4,91"2))/2
"245"(kvj3,275'2+4,91"2))/2
"246"(kvj2,425"2+4,91"2))/2

30,927
30,927
35,286
38,154
40,069
37,009
9,696

26,427
48,258
18,193
18,193
40,602
35,300
48,641
41,862
27,021
27,787
33,817
21,984
21,984
32,938
38,396
30,927
20,695
31,502
66,364
35,447
35,447
35,447
35,447
42,953
28,725
27,768
17,427
18,384
20,299
14,090
27,181

6,818
39,693
26,236
18,767
48,714
30,927
29,970
30,927
31,693

OJXX)

92,354

49,067
2002,469

356,286
26,699
33,264
26,683
24,001
27,251
26,601
33,508
26,439
24,001
26,439
27,414
23,839
34,158
24001
26,374
50,960
21,613
18,850
18,688
18,850
0,000

38,940
37,908
11,653
14,750
15,925
33,963
34,938
32,338
30,079
30,079
26,780
33,508
26,439
27,414
33,670
27,251
26,764
34,158
27,251
26,601
23,839

ŠS
.

Ž
í
j

C

2
i

f

!
l
l
R

!
!
Éilí

I

q

Čfr3ťm A71



l PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová I
l _p __ _ _ _ __[C.ZK] _,. soustava , l

W " "247"(kv"(5,6"2+4,91'2))/2 " 34,158
W "248"(kd(2,475'2+4,91*2))/2 24,CK)1
VY "249"(kv"(3,205"2+4,91"2))/2 26,374
w "250,251-inst.šachty"O 0,000
w Mezisoučet 1 574,70'0
VY "3.NP"
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
W
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
W
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
VY
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY
W

"301-po podhled1(kY-O,3)11,8+21,4+19+12+6>19+1,8t41,95++1,8+20,6+8,1))/2
"302-po µdhléd"((W-0,3)"(32,75'2+6,1"2+1,8"2))/2
"303"(kv"(3,18"2+4,91'2))/2
"304"(kvj2,5"2+4,91'2))/2
"305"(kv"(3,225"2+4,91'2))/2
"306"(kv'(4,8'2+4,91'2+0,4'2))/2
"3OT(kv'(3,525'2+4,91'2))/2
"308"(kW(17,6'2+4,91'2+0,4"4+0,2'4))/2
"309jkw(2,425"2+4,91'2))/2
"310"(kvj3,275"2+4,91'2))/2
"311"(kv"(2,425'2+4,91'2))/2
"312"(kw(3,275'2+4,91'2))/2
"313"(kW(2,375"2+4,91"2))/2
"314"(kv"(3,305'2+4,91'2))/2
"315jkv'(6"2"8,48'2+0,4"6))/2
"316"(kv'(3,35'2+3,3"2))/2
"31T(kW(2,5'2+3,3'2))/2
"318"(kv°(6,6"2+2,5"2+0,15'2+0,2))/2
"320,321-výtah"o
"322-po podhled"((kv-om2,0"4+1,85'2+2,15"2+0,95'4+1,65'4))/2
"323-po Mhled"((kv©,3)"(2,0"4+1,85'2+1,6"2+0,95"4+1,75'4))/2
"324-po podhled"((kv-0,3)11,8'2+2,65"2))/2
"325-po podhled1(kv-0,3)'(1,2'2+3,05'2))/2
"326"(kv"(3,05'2+4,65"2))/2
"327-po Mhled"((kv-0,3)"(1,85"2+2,8'4+1,9'2+0,9"2))/2
"328-po Ndhled"{(kv-0,3)"(1,85'2+2,8'4+1,9'2+0,9°2))/2
"33O"(kv'(2,925°2+7,8'2+0,2'2))/2
"331"(kv'(2,925"2+7,8"2+0,2"2))/2
"332"(kv'(6'2+4,1"2+0,4'2))/2
"333-po Wdhled"((kv-O,3)'(1,8'2+12,2'2))/2
"334"(kv'(3,28'2+4,91'2))/2
"335"(kv'(4,725"2+4,91"2+0,65'2))/2
"336"(kvj3,275"2+4,91"2))/2
"33T(kv"(2,425'2+4,91"2))/2
"338"(kě(3,275"2+4,91"2))/2
"339"(kv"(2,425*2+4,91"2))/2
"340"(kvj3,275"2+4,91"2))/2
"341"(kvj2,425'2+4,91"2))/2
"342"(W(3,275"2+4,91"2))/2
"343"(kv"(2,425"2+4,91"2))/2
"344"(kv"(3,275"2+4,9ř2))/2
245"(kvj2,475'2+4,91"2))/2
"346"(kvj3,225'2+4,91'2))/2
"347"(kW(2,425"2+4,91"2))/2
"348"(kv"(3,275'2+4,91"2))/2
"349jkv"(2,375'2+4,91"2))/2
"350"(kv"(3,305"2+4,91'2))/2
"351,352-inst.šachta"O
Mezisoučet
"4.NP"
"401-po mhleď((kv-0,3)"(54,26"2+1,8'4+15,7+15,4"2+18,8'2+6,3'4+1,0'2))/2
"402"(kvj5,58"2+4,91'2))/2
"®3"(kT(2,475'2+4,91"2))/2
"4M"(kW(3,225"2+4,91"2))/2
"405"(kv"(2,475'2+4,91"2))/2
"§"(kď(3,475"2+4,91"2))/2
"QT(M(3,275'2+4,91'2))/2
"408"(kv'(2,425"2+4,91"2))/2
"409"(kW(2,225"2+4,91"2))/2
"410"(kv"(3,225'2+4,91'2))/2
"411jw'(2,475'2+4,91'2))/2
"412"(kr(3,225'2+4,91"2))/2
"413"(M(2,475'2+4,91"2))/2
"414"(kd(3,35'2+4,91"2))/2
"415jkv"(3,4°2+4,91"2))/2
"416"(kv"(4,8"2+4,91"2+0,4'2))/2
"417"(kv"(3,205*2+4,91'2))/2
"418"(kv'(6"2+8,48"2+0,4'6))/2
"419"(kď(3,3'2+3,35"2))/2
"42O"(kd(10,1"2+2,5"2+0,2+0,25"2))/2
"422,423-výtah"o
"424-po Ndhled"((kv-0,3)"(2,0"4+1,85'2+2,15'2+0,95'4+1,65"4))/2
"425-po Mhled"((W-O,3)"(2,0'4+1,85'2+1,6"2+0,95"4+1,75'4))/2
"426-po podhled1(kv©,3)'(1,8'2+2,65'2))/2
"427-po podhted1(kv-O,3)"(1,2'2+3,05"2))/2
"428"(kť(4,65"2+3,05'2+0,65"2+0,2"2))/2
"429-po podhted"((kv-om11,85"2+2,8'4+1,9'2+0,9'2))/2
"43O-po podhled1(kv-O,3)"(1,85'2+2,8"4+1 ,9"2+0,9"2))/2
"432"(kd(2,8"2+2,925'2))/2
"433"(kv"(2,8"2"2,925"2))/2
"434"(kv'(2,65°2+6"2))/2
"435"(kv'(6,33'2+2,925'2))/2
"436jkv"(6,33'2+2,925"2))/2
"437"(kv"(3,305'2+4,91"2))/2
"438"(kvj2,375'2+4,91"2))/2
"439"(kv"(2,225"2+4,91"2))/2
"440"kv'(3,225"2+4,91"2)/2
"441"kW(2,475'2+4,91"2)/2
W2"kv"(3,225"2+4,91'2)/2
"443"kv"(3,525'2+4,91"2)/2

212,031
119,918
26,293
24,083
26,439
32,858
27,414
77,058
23,839
26,601
23,839
26,601
23,676
26,699
50,960
21,613
18,850
30,388
0,000

38,940
37,908
13,128
12,538
25,025
30,238
30,238
35,506
35,506
34,125
41,300
26,618
33,426
26,601
23,839
26,601
23,839
26,601
23,839
26,601
23,839
26,601
24,001
26,439
23,839
26,601
23,676
26,699
OJJO0

1 593,272

334,855
34,093
24,001
26,439
24,CK)1
27,251
26,601
23,839
23,189
26,439
24,001
26,439
24JX)1
26,845
27,008
32,858
26,374
50,960
21,613
42,088
0,000

38,940
37,908
13,128
12,538
27,788
30,238
30,238
f8,606
18,606
28,113
30,079
30,079
26,699
23,676
23,189
26,439
24,001
26,439
27,414

^ _ á W 4



! PČ Ty Kód
l p

W
W
VY
VY
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
W
VY
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W

! 93 l M 562842330
W

"""! 94 K !622211031

l

. Ý . J.cena 1 Cenová lPopis MJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK, !soustava i
"444"kvj2,425"2+4,91"2)/2 23,839
"M5"kW(2,225"2+4,91°2)/2 23,189
"446"W(3,475"2+4,91'2)/2 27,251
"MTkv"(3,275"2+4,91"2)/2 26,601
"448"kv"(2,3'2+4,91'2)/2 23,433
"449"kvj2,35"2+4,91"2)/2 23,595
"450"ky°(3,225'2+4,91'2)/2 26,439
"451"kv'(2,475"2+4,91'2)/2 24,001
"452"kv'(3,225"2+4,91"2)/2 26,439
"453"kvj2,475"2+4,91'2)/2 24JX)1
"454"kv"(3,205"2+4,91"2)/2 26,374
"455,456-inst.šachty"O OJJO0
Mezisoučet 1 642,175
"5.NP"
"502-po Mh{ed"(kv-0,1)°(1,8"2+25,3+14,7'2+8+6,3'2+6,6+1,95'2+23,8)/2 178,290
"503,504-výtah"o 0,000
"505-po Mhled"(kv-0,3)'(2,0"4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4)/2 38,940
"506-po Ndhled"(kv-0,3)'(2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75*4)/2 37,908
"507-po podhled"(kv-0,3)'(1,8"2+2,65"2)/2 13,128
"508"kvj1,8"2+3,2"2+0,4'2)/2 17,550
"509"kv^(62+5,475"2)/2 37,294
"510"kv'(5,725"2+13,66*2)/2 63,001
"511"kď(2,85"2+3,46'2)/2 20,508
"512"kv"(2,85"2+3,46'2)/2 20,508
"513"kv'(4,35"2+3,46'2)/2 25,383
"514"M(4,35'2+3,46"2+0,4"2)/2 26,683
"515"kv"(4,35"2+3,46'2)/2 25,383
"516"kv"(4,35'2+3,46'2)/2 25,383
"51Tkvj5,725'2+3,46"2)/2 29,851
"518"kv"(4,3"2+5,05"2)/2 30,388
"519"kv'(5,7"2+5,075'2)/2 35,019
"520"kv"(3"2+2,85"2)/2 19,013
"521"kvj2,5"2+4,75"2)/2 23,563
"522,523-inst.šachta"O 0,000
Mezisoučet 667,793
"výtah.šachty"
"stěny"
19,15"(1,6*2+2,45"2)/2 77,558
20,05"(2,45"2+2,9"2)/2 107,268
Mezisoučet 184,826
7965,915"0,05 398,296
Součet 8 364,211

1omftnik PVC délka 250 cm ti. omítky 10 mm ! m l 8 782,422 i 13,41j 117 772,28 |cs Urs 2017 01 l
8364,211"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8 782,422

. Montáž kontaktního zatepleni z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek i ' l l
l m2 i 17,175 617,49ĺ 10 605,39 es Urs 2017 01 l

na vnejst steny, tloušťky desek pres 120 do 160 mm l l l f

i

S

i

í

i

C

i

:

PŠC

VY
W
W
VY

l 95 M 283764240
W

l 96 k 1622221131
1

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nákladý na: a) upevněni desek lepením a taliňcwými hmoŽdinkami, b)
přestěrkováni izo[QČtúch desek, C) vloženi sklovláknité výztužhé tkaniny. 2. V cenách nejsou
zQpočteny nákladY na: a) cbdávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné (ze
stanovit ve výši 2%, b) pnovedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní Cenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení přistušnými cenami této části katdogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami Části
AO7 kGttäl%ů 8®-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen
Části ADI katalogu &X)-781 obktadý keramické, C) osazeni lišt; tyto se ocení pňsfušnýmľ cenami
této Části katalogu. 3. V cenách -1101 q -1105 jsou W»čteny nák(adý na osazeni a dodávku
tepelněizolaČních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledý a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska le např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačhim jádrem z grQ/itového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

"soklová část 0,5m nad terén"
"1.np-sloupy (s omítkou)"O,5"(0,4*15+0,52"5)
"1.np-äst objektu s cementovláknitým obkladem"O,5"(18,5+7,25)
Mezisoučet

l

!deska z po[ystyľénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tit 140 mm
17,175"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

jNkmtáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na
|vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny náklacjy na: a) upevněni desek lepením q tdi/bvými hmoždinkami, b)
přestěrkováni izo/ačhich desek, C) vloženi sklov(áknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
zapoČteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izokce; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze
stQňovit ve výši 2%, b) provedeni konečhé povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení pňstušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení pňslušnými cenomi Části
AO7 katalogu 800'783 - kemmickým obkladem; tyto se ocení příslušhými cemmí souboru cen
Části AOl katalogu 800-781 Obklady keramické, C) osazeni lišt; tyto se ocení příslušnými cenami
této Části kQtalogu. 3. V cenách -1101 g -nos jsou započteny nák/adý na osazeni a dodávku
tepelněizolačních zátek v počtu g ks/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izotačhim jádrem z grafitového polystyrenu
q krycí deskou z minerálni vlny.

"MW tt.140mm"
"jednovrstvý kzs"
"1.np-sloupy (s omítkou)"3,05'(0,4'15+0,52"5)
"1.np-část objektu s cementovláknitým obkladem"3,05"(18,5+7,25)
"odpočet soklu XPS tl.140mm"-17,175
Mezisoučet
"MW t[.1 50mm"
"součást dvourstvého KZS (vrchní vrstva)"
"tL150+20'0=350mm"
"5.np-atikový pás"1,1*(37,1'2+15,16"2)
"pohled jižní-pásy mezi AL estavami"1,3"50,9+0,95'50,9"2+1,3'50,9
"tl.1 50"80=230mm"
"pohled severní-pásy mezi AL
estavami"1,3"31,1+1,1"19,8+0,6"0,175+0,95"50,9"2+1,3"5O,9
"t[.150+180=330mm"
"pohled západní-pás nad Imp pod AL sestavou 2.np"1,0°9,9
"pohled východ-pás nad 1.np pod AL sestavou 2.np"1,0"9,9

4,300
12,875
17,175

m2 l 17,519Ĺ 543,21j
17,519

m2 l 1 067,714j 758,28

9 516,50 es Urs 2017 01

809 626,17jcs Urs 2017 01

PSČ

VY
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY
W
W
VY

W

VY
W
W

26,230
78,538

-17,175
87,593

114,972
229,050

225,195

9,900
9,900

· ~ .



1_" j.cena Cenová :l PČ Ty KÓd Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
: p , . ,,, [CZK] soustava !

vy Mezisoučet '" 589,017
W
W
VY
W
VY
W
VY
VY
W
W
W
VY
W
W

"MW tt.160mm"
"jednovrstvý kzs"
"pohled severní-boky na zdivu t(.44Omm"12,15"(2,04"2)
"souČást dvourstvého KZS (vrchní vrstva)"
"t(.160"200=360mm"
"pohled západní-atiková část na AL sestavou"1,0'9,9
"pohled východní-atiková část na AL sestavou"1,0"9,9
"tí.160+120=280mm"
"pohled jižní-boky na zdivu tlA40mm"12,15"(2,04"2)
"tL160+100=260mm"
"pohled východní-boky na zdivu tL440"12,15"(5,66+5,54)
"pohled západní-boky na zdivu tL440"12,15"(5,66+5,54)
Mezisoučet
Součet

49,572

9,900
9,900

49,572

136,080
136,080
391,104
067,714

S
:
l
Štl
tĹ
e

Ĺ

i

;

q
Ĺ

;
q

i

lĹ 97_ m !6315153-01 jdeska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno A-O.0'41 ti. 150 mm ! m2 l 589,017j 478,92 l 282 092,02 . l
"""" w "dtto MW tl.15Omm"589,017 589,017

l 98 ! M j631515330 1deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno Á-O.041 ti. 160 mm l m2 !. 391,104 l 511,06 ! 199 877,61 jcs Urs 2017 01 l

w "dtto MW tl.160mm"391,104 391,104
í 99 l m |631515320 """"jdeska izolační minerálni kontaktních fasád kolmé vlákno Á-O.041 ti. 140 mm ! m2 l. . 87,593 L_.. . 39 133,92 jcs Urs 2017 01 J

VY
!100j K j622221211

"MW tl.140mm"87,593
" iNbr}ťäíäruhé vrstvy kontaktního zateplení na vnější stěny, z desek z minerální vlny,

!celkově tloušťky izolace přes 200 do 240 mm l m2

87,593
l '225,195j 334,80|
Ĺ

75 395,29jcs Urs 2017 01
l

PŠC

VY
W

W

Poznámka k souboru cen:
1. Položky jsou určeny pro oceněni montáže druhé vrstvy izolace, první vrstva se ocení cenami
souboru cen 621 2.-1. Montáž kontaktního zateplení. 2. V cenách jsou započteny nákta& na: a)
upevněni desek lepením q hmoždinkami 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku
desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné ke stanovit ve výši 2%, b) provedeni
základni vrstvy ze stěrkové hmoty a sklovláknité výztužné tkaniny, tyto jsou již započteny v
pobžkách montáže první vrstvy zQtěpleni.

"MW tl.80mm (spodní vrstva KZS)
"tt.150+80=23Omm"
"pohled severní-pásy mezi AL
Hsuwmi"1,3"31,1+1,1"19,8+0,6"0,175+0,95"50,9"2+1,3"50,9 225,195

101j M 6315151,1.0 Ĺdeska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno Á-0.041 ti. 80 mm m2 ) 236,455 256,09 l

vy '" "" "" 225,195"1,05 'PřepoČtené koeficientem množství 236,455
l l ' iMontáž druhé vrstvy kontaktního zateplení na vnější stěny, z desek z minerátní vlny, l i :1102j K |622221221 Ĺ,,lkovEtloušťky izolace přes 240 do 280 mm m2 l 321,732| 388,0Í

60 553,76 |cs Urs 2017 01 !

124 835,23jcs Urs 2017 01 !
?

PSČ

W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W

103j M !631515130
W

}104 M j631515150

W
i1051 K !622221241

l . ;

Poznámka k souboru cen:
L Položky jsou určeny pro oceněni montáže druhé vrstvy izolace, první vrstva se ocení cenami
souboru cen 621 2.-1. Montáž kontaktního zatepleni. 2. V cenách jsou započteny nák(ady na: a)
upevněni desek lepením q hmoždinkami 3. V cenách nejsou započteny náklady na: Q) dodávku
desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) provedeni
základni vrstvy ze stěrkové hmoty a $klovláknité výztužné tkaniny, tyto jsou již započteny v
položkách montáže první vrstvy zatepleni.

"MW tl.lOOmm"
"tl.160+1®=260mď
"pohled východní-boky na zdivu tL440"12,15'(5,66+5,54) 136,080
"pohled západní-boky na zdivu t(.440"12,15"(5,66+5,54) 136,080
Mezisoučet 272,160
"MW tl.120mm"
"tt.160+120=28Omm"
"pohled jižní-boky na zdivu tL440mm"12,15"(2,04"2) 49,572
Mezisoučet 49,572
Součet 321,732

jdeska izolační minerálnÍ kontaktních fasád kolmé vlákno A-O.041 ti. 100 mm l m2 l 272,160 l 319,28 l"

"MW tL1OOmm"272,16 ' 272,160
deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno Á-O.041 ti. 120 mm l m2 l 49,572 l 382,47 l
"MW tt.120mm"49,572 49,572
Montáž druhé vrstvy kontaktního áťéiTáí na vngiri%y, z dese"aňinerální vlny, i l l i

m2 i 154,5721 577,58ícelkove tloušťky ?zoĹace pres 320 do 360 mm -L é l l
Poznámka k souboru cen:
1. Hložkyjsou určeny pro oceněni montáže druhé vrstvy izolace, první vrstva se ocení cenami
souboru cen 621 2.-1. Montáž kontaktního zatepleni. 2. V cenách jsou započteny nákkdy na: a)
upevněni desek lepením a hmoždinkami 3. V cenách nejsou zcpočteny náklady na: a) dodávku
desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné ke stanovit ve výši 2%, b) provedeni
základni vrstvy ze stěrkové hmoty a sklovláknité výztužné tkcniny, tyto jsou již započteny v
položkách montáŽe první vrstvy zQtépleni.

"MW tl.180mm"
"ťl.1 50+180=330mm"
"pohled západní-pás nad Imp pod AL sestavou 2.np"1,0"9,9 9,900
"pohled východ-pás nad 1.np pod AL sestavou 2.np"1,0"9,9 9,900
Mezisoučet 19,800
"MW tl.200mm"
"tl.150"200=350mm"
"5.np-atikový pás"1,1"(37,1"2+15,16"2) 114,972
"tL160"200=360mm"
"pohled západní-atiková část na AL sestavou"1,0"9,9 9,900
"pohled východní-atiková část rja AL sestavou"1,0"9,9 9,900
Mezisoučet 134,772
Součet 154,572

86 895,24 jcs Urs 201701 l

18 959,80 |cs Urs 201701 l
l

89 277,70 es Urs 2017 01 l

PSč

VY
VY
VY
W
VY
W
VY
VY
VY
VY
W
W
VY

ř1061 m 1631515340 . deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno )\-0.04/ ti. 180 mm

w "MW tt.180mm"19,8
j107 M j631515350 Ĺdeska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno A-0.041 ti. 200 mm

w "MW tt.200mm"134,772
108Ĺ k 622251101 " jMontáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s

i jpoužitím tepelněizolaČních zátek na vnější stěny z polystyrenu
w "XPS tt.14Omm"17,175

|109! K !622251105 Nontáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s
j l Ipoužitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny

l m2 ! 19,800 l
19,800

l m2 . 134,772 !
134,772

S l) m2 i 17,175j

17,175
i m2 i 3 162,213j

i i É

575,36 l

638,55Ĺ
l

11 392,13 es Urs 2017 01

86 058,66 jcs Urs 2017 01

15,85 272,22 es Urs 2017 01

l
79 592,90jcs Urs 2017 01

Č

r 4 &74



PSČ

Fbmámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklQdý na: q) upevněni desek lepením a tdiibvými hmoždmkqmi, b)
přestěrkováni izolačních desek, C) vloženi sklovláknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny nák/adý no: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení přis/ušnými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami Části
AO7 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen
části ADI katalogu 800-781 obklmjý keramické, c) osazeni lišt; tyto se ocení příslušnými cenomi
této Části katalogu. 3. V cenách -1101 g -1105 jsou zapoČteny nákladý na osczeni a dodávku
tepetněizolaČnich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhlecty a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačhim jádrem z grafitového polystyrenu
a ktyci deskou z minerálni vlny.

ii
l

fl
:l
l
Ši

l

i

w "pro zatepleni MW"
w "vrchní vrstva KZS"
W "tL140,150,16mm"1067,714
w "druhá (spodní) vrstva KZS"
vy "tl.80mm"225,195
W 7ljOO,120mm"321,732
w "tl.180,200mm"1 547,572
w Mezisoučet

111oĹ k 16222512-01 - Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za kotvení zateplení fasády do

l J l tl.360mm

1 067,714

225,195
321,732

1 547,572
3 162,213

Ť __"_T_"
m2 - 2 094,499j 60,97j 127 701,6¶ !

PŠC

W
W
W
W
W
VY

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny náklaaý na: a) upevněni desek (epenim a talířovými hmoždinkami, b)
přestěrkováni izolačhich desek, C) vloženi sklovláknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny nák/adý na: Q) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve :specifikaci, ztratné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení přislušnýml cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se ocení přishíšnými cenami Části
,407 katalogu 800·783 - keramickým obkladem; tyto se ocení pňstušnými cenami souboru cen
Části ADI katalogu 800-781 obktadý kemmické, c) osazeni lišt; tyto se ocení příslušnými cenami
této Části katalogu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku
tepe/něizo/aäich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendviČově uspořádaná deska twřéna izolaČním jádrem z grafitového poiystyrenu
q krycí deskou z minerálni vlny.

"pro zatepleni ve dvou vrstvách"
"druhá (spodní) vrstva KZS"
"tt.8Omm"225,195
"tL100,12Omm"321,732
"tl.180,2OOmm"1547,572
Mezisoučet
Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami l m

Fbznámka k »uboru cen:
1. V cenách jsou zQpočteny MktaW na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou zapoČteny nákladý
&dávku lišt; ¢yto se ocení ve specifikaci. Ztmtné Lze stonovit ve výši 5%. 3. Položku -20U2 nelze
použit v pňpadě montáŽe lišt kontaktního zatepleni ostění nebo nadpraží, kde jsou nákladý na
osazeni rohovníků Již započteny.

"zateplení tl.140mm MW+XPS"
"1.np-sloupy (s omítkoů)"(0,4"15+O,52'5)
"1.np-část objektu s cementovfáknitým obktadem"(18,5+7,25)
Mezisoučet

jlišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 14 cm, 0,95/200 an l m
{34,35"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

=Ž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do l m

Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny nákladý na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou zopočteny náklad
&dávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. Položku -2®2 nelze
použit v případě montáže liŠt kontoktniho zateplení ostění nebo mdpraži, kde jsou náklady na
osuzeni rohovníků již započteny.

"dilatační stěnové a rohové-viz.objekt B"0
"rohové"
37,1"4+15,16"4+1,07'4
12,12"4+3,05"4+54,98"4+21,1"4
"v otvorech"
2,45+5,6"9+2,95+4,9"3+4,38"3+5,58"2+3,0'38
50,9'4+2,55'4+9,9"4+3,15"4
50,9"4+2,55"4+9,9"4+3,15"4
50,9'4+2,55"4+9,9"4+3,15"4
Mezisoučet
1585,12"0,05
Součet

µištä rohová Al 10/10 cm s tkaninou,.bd. 2,5 m l m
"rohová"1664,376
1664,376"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
MontáŽ zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek

Ina dvousměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým skrytým spojem, m2
µzadní uchycení ) opLáštění stěn bez tepelné izolace

Roznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na: a) montáŽ a dodávku nosné konstrukce (roštu) se
vzdálenosti podpěr 425 mm pro podhledy q 600 mm pro stěny. Montáž roštu s jinými (menšími)
noztečemi podpěr ,se oceňuje indMduálně, b) montáž a dodávku tepelné izolace z desek z
minerální vlny, c) montáž fasádni desky, 2. V cenách nejsou zapoČteny náklady na: q) dodávku
fasádních desek, tyto se oceňuji ve specifikaci. Ztratné pro kompaktní desky - (cementovlákn/té,
cementotřiskové, z vysokotlakého {aminátu) stanovit ve výši 25 %. b) připadnou povrchovou
úpravu desek.

225,195
321,732

1 547,572
2 094,499

!111| K 622252001 l
34,35Qj 103,10

3 541,49!CS Urs 2017 01

PSČ

VY
W
W
VY

m"T59051651.0_
VY

L

113 K 622252002
l

8,600
25,750
34,350

l 36,068 i 140,79j
36,068

5 078,01 les Urs 2017 01 l

1 664,376 58,98' 98 164,9ojcs Urs 2017 01 l
l ; J
' __.____..&.-.._ l _.._

PŠC

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W

!114 M !590514800
W
W

t }

115| K 622273201

l_L_ -

QO00

213,320
365,000

208,800
266,000
266,000
266AX)

1 585,120
79,256

1 664,376
1 747,595 l 11,09!

1 664,376
1 747,595

78,538 4 578,52

19 380,83 es Urs 2017 01

l
359 587,80jcs Urs 2017 01

l

_._-___._L

PSČ

W
W
W

116 M '2832928-01

W
W

[11'7! M |591551040

"Imp-na zateplení tt.140mm"
"1.np-část objektu s cementovláknitým obktadem"3,05"(18,5+7,25)
Mezisoučet
jfdie parotěsná pro odvětrávané fasády
"dtto cementovláknitý obktad"78,538
78,538"1,15 'Přepočtené koeficientem množství

'dĹĹska vláknocementová fasádni probarvená a povrchově barvená 1192 x 3050 mm
,tl. 8 mm-popis viz. TZ

m2

m2

78,538
78,538
90,319j 116,40j
78,538
90,319

i '98,173j l 152,94!

10513,13j

i
113 187,58 jcs Urs 201701

Cŕrmnm 77 A71



Ty J.cena Cenová lĹPČ Kód Popis MJ Mnozstvj Cena celkem [CZK] l
p .__.[CZK] soustava _j

vy "dtto cementovláknitý obklad"78,538 78,538
w 78,538"1,25 'Přepočtené koeficientem množství 98,173

j i i Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek l l t l '"""'"" '"'""'"" i !
b' l í l ľl ' l ľna dvousměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým skrytým spojem, i i ' ·1118Ĺ k !622273291 l l m í 6,0001 2 305,89| 13 835,34|cs urs 2017 01 !

l l l 1(zadm uchyceni ) oplastem sten osteni nebo nadpraží s vtozenm tepelne tzolace, i l l l l l
' l " l l l í l lí : l
' l l L.tlousťkv __ ._...,_ , , ' ' i

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na: a) montáž a dodávku nosné konstrukce (roštu) se
vzdálenosti podpěr 425 mm príp podhčedý a 600 mm pro stěny. MontáŽ roŠtu s jinými (menšími)

PŠC roztečemi podpěr se oceňuje individuálně, b) montáž a dodávku tepelné izolace z desek zminerálni vlny, C) montáž fasádni desky, 2. V cenách nejsou započteny nákta&na: a) dodávku
fasádních desek, tyto se oceňuji ve specifikaci. Zti'atné pro kompaktní desky - (cementovláknité,
cementotřiskové, z vysokotlakého laminátu) stanovit ve výši 25 %. b) připadnou povrchowu
Úpravu desek.

W
1119 m j2832928-01
t W

W

!120 M 591551040

W
W

121 K 622274011
-..__.L.-

"ostěni"3,0'2
jfo/ie parotěsná pro odvětrávané fasádý
"ostění"3,0'í;0,15
0,9"1,15 'Přepočtené koeficientem množství

Ideska vláknocementová fasádní probarvená a povrchově barvená 1192 x 3050 mm
|tľ. 8 mm-popis viz. TZ
"ostění"3,0'2"0,15
0,9"1,25 'Přepočtené koefiáentem množství

1MontáŽ profilů zavěšené odvětrávané fasády rohových nebo do spár, na rošt kovový

6,000
m2 l 1,035 116,40j 120,47! l

0,900
1,035

l l I lm2 i 1.125j 1 152,94j 1297,06 es Urs 2017 01 l

0,900
1,125

m l 9,050 162,96 1 474,79 es Urs 2017 01 i

Š
ä
ř,·i

i

Z
í

É
É

l
t
í
:S
i

l
ti
iŠl
i
t
S
S

G

l

i

l

PSČ

W
j122 M 591551850

W
W

L

|123 K 6225310-01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňuji ve specifikaci, ztratné
(ze stanovit ve výši 5%.
"pro cementovtáknitý obklad 1.np-rohy"3,05+3,0'2

!profi( hliníkový ti. 0,7 mm, délka 3 m rohový,mější ""T
4
4"0,35 'Přepočtené koeficientem množsM"

lT?nkovrstvá 2(ikétová zrnitá omítka t(. 1,5 mm včetně penetrace vnějších ! m2
sten,podhledu a spa(et i

Fbznámka k položce:
Ryze silikátová omítka se $vět(ostálými anorganickými pigmenty, vysoce prodyšná pro vodní páty
(µ s 30) a CO2, s obsahem mikrovláken proti vzniku mikrotrhlin, s deklarovuným zráním bez
nepňznivých napětí při vysychání, s W$okou přirozenou odolnosti proti výskytu mjknx)Nnismů a
s možhosti výběru nejméně ze tři stupňů biocidní ochrany (zvýšený, standardní, nebo nulový
obsah biocidů). Tato povrchová úprava musí YýkQzGvQt prokazatelně funkČní a neměnnou
samočisticí schopnost (např. na principu fotokatalytického působeni povrchově vrstvy
poMzeného nezáv/slým výzkumným nebo zkušebním ústavem), již je moŽno vizuálně ověřit
nejméně na 3 reálných objektech v ČR, kde je nepřetrŽitě q bez dalších úprav vystQvena
povětrnostním vlivům nejméně 5 let. Zvolené řešeni musí umožňovat pozdější renovaci fQsádý
nátěrem od stelného výrobce, s totožným složením (silikátQvé pojivo, anorganické bilě q barevné
pigmenty ctd.) při zachováni výše uvedených vlastnosti (vysoká prodyšnost pro vodní páry a CO2,
trvule neměnná samočisticí schopnost nopř. na principu fotokatalytického povrchu potvrzeného
nezávislou zkušebnou atd. )

9,050
t1,400|

4,000
1,400

1 204,962

720,59j 1 008,83 es Urs 2017 01 l
?

"l
271,61 327279,73

P

W
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
W
VY
W

VY

W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
W
W
VY

W

"viz.zateptení (vrchní vrstva)"
"MW tt.14Omm"
"jednovrstvý kzs"
"1.np-stoupy (s omitkou)"3,05"(0,4"15+0,52"5)
MezisouČet
"MW tl.150mm"
"součást dvourstvého KZS (vrchní vrstva)"
"tl.150+200=35Omm"
"5.np-atikový pás"1,1"(37,1"2+15,16"2)
"pohled jižní-pásy mezi AL sestavamj"1,3"50,9+0,95"50,9"2+1,3"50,9
"t(.150+80=230mm"
"pohled severní-pásy mezi AL
sestavami"1,3"31,1+1,1"19,8+0,6"0,175+0,95"50,9"2+1,3'50,9
"tl.150+1 80=33Omm"
"pohled západní-pás nad 1.np pod AL sestavou 2.np"1,0'9,9
"pohled východ-pás nad 1.np pod AL sestavou 2.np"1,0"9,9
Mezisoučet
"MW tl.160mm"
"jednovrstvý KZS"
"pohled severní-boky na zdivu tlA4Omm"12,1512,04'2)
"součást dvourstvého KZS (vrchní vrstva)"
"t(.160+200=360mm"
"pohled západní-atiková Část na AL sestavou"1,0"9,9
"pohled východní-atiková část na AL sestavou"1,0"9,9
"tl.160+120=28Omm"
"pohled jižní-boky na zdivu tL440mm"12,15"(2,04"2)
"tt.160+100=260mm"
"pohled východní-boky na zdivu tl.440"12,15"(5,66+5,54)
"pohled západní-boky na zdivu tt440"12,15"(5,66+5,54)
Mezisoučet"
"špalety"
"1.np"0,2"(2,95+4,9+4,38+5,58"2+5,6"8+4,38"2+4,9"2+2,45+5,6'2+3,O"36)
"2.np"0,2"(50,9"2+9,9"2+1,95+2,55"3t3,15"4)
"3.ňp"O,2"(50,9'2+9,9"2+2,55"4+3,15"4)
"4.ňp"O,2"(50,9"2+9,9"2+2,55"4+3,15"4)
"spodní líc odskoku (změna tl.izolace mezi 1. a 2.np)"po
obvodú"O,1"(54,98+21,1"2+33,14)
Mezisoučet
1147,583°0,05
Součet

'Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetněpoi"dějšího odkrytí ploch podélných
_ trovných (např. chodníků) fólií položenou volně

Poznámka k soUbQru cen:
L V ceně -lOf2 nejsou započteny náklady na dodávku q montáž začišťovači lišty; tyto se oceňuji
cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve $pé¢ifikaci.
"viz.půdorys 1.np-okapový chodňík"0,7"(16,8+20,8)
"ostatní potřebné plochy"200
Mezisoučet

26,230
26,230

114,972
229,050

225,195

9,900
9,900

589,017

49,572

9,900
9,900

49,572

136,080
136,080
391,104

41,680
28,760
28,880
28,880

W
VY
VY

1124, K !629991001

13,032

141,232
57,379

1 204,962

m2 I 226,320 11,20Ĺ
l l

2 534,78jcs Urs 2017 01

PŠC

W
W
VY

26,320
200,000
226,320

7 ? W A71



l J.cena Cenová ll PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] í
l P [CZK] , soustava il f:1251 K !629991011 Zaktytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a j I
' . . . .. -. . . . i m2 l 1 517,324| 42,68j 64 759,39|CS URS 2017 01 }
i l l mslvch ploch foht pnlepenou lepia paskou : l ľ i

vy "vnější otvory"
VY "1.np"2,45"3+5,6"3'2+2,95"3+4,9"3+4,38"3+5,58"3"2+5,6'3"7+4,38°3"2+4,9'3"2 284,400
W 7.ňp"50,9"2,55+9,9'3j5"2+19,975°1,95+30,925"2,55 309,975
W "3.ňp"50,9"2,55+9,9"3,15"2+50,9'2,55 321,960
W "4.ňp"50,9"2,55+9,9"3,15"2+50,9"2,55 321,960
VY "5.ňp"2,7"(36,806"2+14,866'2) 279,029
vy Mezisoučet 1 517,324

' ' lPříplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při prováděni styku ! l l 7
l m i 35,540 44,01j 1 564,12|CS Urs 2017 01 l

l. 126j k 629999011 jdvou struktur na fasáde í !
t i Ĺ

i

S
:
S
ť
i

!
ĹS
l
S
Ĺ
i

;
g

l

l
í

PŠC

P\cunámkQ k souboru cen:
L Cena -9001 je urČena pro předepstmé vícenásobné kropení ncpř. u pórobetonu. 2. Cenu -9011
lze pouŽit pro oceněni prováděni: a) různobarevných ploch omítek, b) přechodů různých struktur
Qmitek, C) pracovni spáry v případě, že nelze provést celou plochu najednou, d) šambnán, e)
přechodů různých mQteriálů. 3. Cena -9022 je určena pro oceněni omítáni: Q) zaoblených rohů
stěn s poloměrem větším než 100 mm jako příplatek ke stěnám, b) kulatých stoupů jako
příplatek k pilířům nebo sloupům. Měrná jednotka se určuje v m2 rozvinuté plochy zaobleni. 4.
Ceny -9031 až -9032 jsou určeny pro omítáni ploch s využieim omítkových profilů, kde úhrnná
plocha jednotlivých otvorů v souvisle omítané fosádéř je větší než 45 % z celkové plochy průčelí.
Nevztahuje se na průčelí se souvislými pásy oken neohraničených omítkou alespoň ze tři stran.
Měrná jednotka se určuje v m2 cetkové omítané plochy jednotlivých průčeíi (uliční, dvorní,
Štítové). 5. Ceny -9031 QŽ -9032 nelze použit pro vyspraveni, zatřeni, hydrofobizaci a tenkovrstvé
omítky. 6. K cenám úprav vnějších povrchů {ze případně použit i ceny příplatků cen 619
99- této Části katalogu

W
W
VY
W
W

"viz.pohledy"
0,4"15+0,52"5+0,35"8+1,0"4+0,95"8+1 ,27"2
Mezisoučet
10
Součet

25,540
25,540
10,000
35,540

127 K 629999032
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací
menšího rozsahu omítané plochy s podiem otvorů v ploše fasády přes 65 do 95 % m2 1 204,962 101,66 122 496,44 es Urs 2017 01

PSČ

VY

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -9001 je určena pro předepsané vícenásobné kropeni např. u pórobetonu. 2. Cenu -9011
[ze použit pro oceněni provádění: q) různobarevných ploch omítek, b) přechodů různých struktur
omítek, C) přQcovni spáry v případě, Že nelze provést celou plochu najednou, d) Šambrán, e)
přechodů různých materiálů. 3. Cena -9022 je určena pro oceněni omítáni: q) zaoblených rohů
stěn s poloměrem větším než 100 mm jako pňplatek ke stěnám, b) kulatých sloupů jako
pňplatek k pilířům nebo sloupům. Měmá Jednotka se určuje v m2 rozvinuté plochy zoobteni. 4.
Ceny -9031 až -9032 jsou určeny pro omítáni ploch s využitím omítkových profilů, kde úhrnná
plocha jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě je větší než 45 % z celkové plochy průčelí.
Nevztahuje se na průčelí se souvislými pásy oken neohmničených omítkou alespoň ze tři stran.
Měrná jednotka se určuje v m2 celkové omítané plochy jednotlivých průčelí (uliční, dvorní,
Štítové). 5. Ceny -9031 až -9032 nelze použit pro vyspraveni, zQtřeni, hydrofobimci q tenkovrstvé
omítky. 6. K cenám úprav mějšich povrchů lze případně použit i ceny přip(atků souboru cen 619
99- této Části

"dtto plocha vnější omítky"1204,962
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 50 do 80 mm
tř. C 12/15

Fbznámka k souboru cen:
L Ceqy jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné ipojízdné), popř. podkladní, plovoucí,
vyrovnávQci nebo oddělujici pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni
proňzomě podklinovaných patek usozených strojů a technologických zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších neŽ 240 mm jsou určeny: a) pm
mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu
prostého a 2T 32 - základý z betonu Železového, b) pro mazcniny v nadzemních podlažích ceny
souboru cen 41 l 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny Lze použit i pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně tvarováni rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
scmostatně. 4. Vecné jsou započteny i náktacfy na: a) základni strženi povrchu mazaniny s
urovnáním vibrctČni lištou nebo dřevěným htadítkem, b) vytvořeni dilatačhich spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou dilatočni spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou
d/latační spáry řezány dodateČně, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni dilatačních
nebo smršťovacich spát.

1 204,962
!128j K !631311113

m3
i61,382j 3 591,86| 220 475,55 es Urs 2017 01

PSČ

W "podkladní mazanina základových k-ď-viz.základy"
w "pod ŽB pasy-tl.5Omm"
W "Š-«mm"0,05'0,4'(1,525+1,375)
W "š-975mm"0,05'0,975'2,075
w "š-600mm"
W 0,05'0,6"(20,8"9+6,95"2+6,05"2+6,8+2,8"3+5,4"42+1,925)
w Mezisoučet
w "pod zákl.deskou-tl.50mm"

W 0,05"(5,4"4,2"18+5,4'4,7"13+6,05'2,8+1,675"5,4+2,65"4,325+2,8"1,7+2,O75"3,15+5,4°1,55+2,8"2,425+2,8"2,6+1,925"3+1,675'5,4+1,525"5,4+1,925"3,2)
W Mezisoučet
VY 55,802'0,1
w Součet

129 K !631311123 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 80 do 120 mm l
tř. C12/15 l m3

0,058
0,101

13,714
13,873

41,929

41,929
5,580

61,382

2,573 3 381,23
8 699,90!CS Urs 2017 01

PSČ

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podk(adni, pIovouci,
vynovnávaci nebo oddělujici pod potěry, podlahy, pnůmysfové podlahy, popř. pro podlévání
provizorně podklinovaných patek usazených strojů a technologických zařízeni (s náležitým
zatemoviánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny uktádáné na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 2T 3¶- Základý z betonu
prostého a 2T' 32 - Záktacfy z betonu železového, b) pro mazaniny v nachemnich p<jdlažich ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pro betonový okapový chodníček
budovy (vČetně tvanováni ri,gdového Žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho pod{oží se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny i nákků na: a) základni strŽeni povrchu mazaniny s
urovnáním vibraäi lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni dilatačhich spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou dilatačhí spá'y "ytvářeny při prováděni betonáŽe. Jestliže jsou
dilataäi spáry řezány dbdatečhě, oceňuji se cenami souboru cen 634 91- 11 Řezání d/latačnich
nebo smršťovacích spár.

w "podkladní mazanina dojezd výtahu"o,1"6,9"3,55 2,450
w Mezisoučet 2,450
W 2,45"0,05 0,123
w Součet 2,573

luol k !631311125 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tí. přes 80 do 120 mm l , ' l . !
! l ! !tř. C 20/25 l "3 í 1,880j 3 669,47j 6 898,60jCS URS 2017 01 J

rb — _ _ _ m a _ A m a



il PČ Ty .Leena čenova lKód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK) l
l, P . _ [CZK] . , soustava _l

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podklQdni, plovoucí,
výrovnávQci nebo oddětujici pod potěry, pQdlay, pnůmyslové podlahy, popř. pro podléváni
provizorně podklinovanýth patek usazených strojů a technologických zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27" 37- Základy z betonu

PŠC prostého a 27" 32 · základýz betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podtažich cenysouboru cen 471 31· . . Beton kleneb. 3. Ceny (ze použit i pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných ttouštkách. Jeho podloži se oceňuje
somostatně. 4. V ceně jsou zopočteny i náklady na: Q) základni strženi povrchu mzaniny s
urovnáním v/bmčni lištou nebo dřevěným h[odítkem, b) vytvořeni dilatačních spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při prováděni betonáže. Jestliže jsou
dilatační špáty řezány dbdateČně, oceňuji se cenami souboru cen 634 9f-l1 Řezáni dilatačních
nebo smršťovucich spár.

VY "viz.půdorys 1.np-okapový chodník"0,1"0,5"(16,8+20,8) 1,880
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tí. přes 120 do 240 i ' ' . '"]

131 K 631311136 ! m3 11,322Í 3 747,07Ĺ 42 424,33 : es URS 2017 01
mm tr. C 25/30 l l
PoznámkQ k souboru cen:
ĺ Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladni, plovoucí,
vyrovnávači nebo oddělujici pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni
provizorně podktinovaných patek usazených strojů a technologických zoňzeni (s náležitým
mtemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny ukládané no zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27" 31- Zák(ac(ý z betonu

PSČ prostého q 27" 32 - záklacfý z betonu Železového, b) pro mazaniny v mdzemnich podlQžich cenysouboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze pouŽit i pro betonový okapový chodníček
budovy (vČetně tvurováni rigotového Žlábku) v přislušných tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny i Mklaä m: a) základni strženi povrchu mazaniny s
urovnáním v/bmčhi lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vymření dilatUnich spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou dilataäi spáry vyt'ňářeny při prováděni betonáže. Jestliže jsou
dilatační spáry řezány dodatečně, oceňujĹ se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni dilatačních
nebo smršťovacích spár.

w Mz.podlahy-drátkobeton"
vy "dtto PP2 tl.142mm"PP2'0,142 11,322

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. i i ĺ . '
132 K 631319012 l m3 1,880 444,55 835,75ĹCS URS 2017 01

j pres 80 do 120 mm _. _ _ l ., .. ..__-L_.__
Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny -9011 gž ·9023 lze použit pro mazaniny min. tř. C 8/ 10. 2. V cenách -9011 až -9t)23 jsou

PŠC započteny i náklad zq přehkzeni povrchu mazQniny ocelovým h(aditkem. 3. Ceny -9¶71 až -9175lze také použit, bude-li do mozaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou
betonové směsi, kdy se oceňuje druhé strženi povrchu lati rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky
tiň vrstev maznniny.

w "viz.půdorys 1.np-okapový chodník"O,1'0,5"(16,8+20,8) 1,880
Ľ L

,133j K 631319013 lPřiptatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tí. ' ' i l .' . m3 l 11,322! 222,83j 2 522,88 es URS 2017 01 '
l i pres 120 do 240 mm · l i , !

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -BOll až -9023 jsou

PšC · započteny j nákladý za přehlazení mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceqy -9171 aŽ -9175lze použit, bude-li do mazaniny vkládám druhá vrstvu výztuže md sebou oddělená vrstvou
betonové směsí, kdý se oceňuje druhé strženi povrchu latí rovněž výměrou (m3) cetkové tloušťky
tři vrstev nmaniny.

w "viz.podlahy-drátkobeton"
vy "dtto PP2 tl.142mm"PP2"0,142 11,322

t l ' '
l Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny l . i134 K 631319183 . W , m3 1,8801 76,72Ĺ 144,23 es URS 2017 01 lmazanina ti. pres 80 do 120 mm l l l !

Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny -Bon až -9Ů23 Lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/ FO. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou

PŠC započteny j náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hfaditkem. 3. Ceny -9171 až -9175lze také použit, bude-li do mazoniny vkládána druhá vrstvQ výztuže nad sebou oddělená vrmou
betonové směsi, kdý se oceňuje druhé strženi povrchu lati rovněž výměnou (m3) celkové tloušťky
tři vrstev mazaniny.

w "viz.půdorys 1.np-okapový chodník"0,1"0,5"(16,8+20,8) 1,880
i " Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) i ' í l . i

135 K j631319204 . . . . . l m3 11,322 ' 1 219,461 13 806,73jCS URS 2017 01 !
i . objemove vyztuzeni 30 kg/m3 i ' l

w Mz4xxjlahy-drátkobeton"
w "dtto PP2 tl.142mm"PP2'0,142 11,322

11,36]. k !631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení l m2 l 3,86oj 313,73j 1 211,00!cs Urs 2017 0¶ l
ť

w "viz.půdorys 1.np-okapový chodník"O,1"(16,8+20,8+0,5"2) 3,860
w Mezisoučet 3,860
w Součet 3,860

l137j K j631351102 ĹBednění v podlahách rýh a hran odstranění l m2 3,860 70,62j 272,59 es Urs 2017 01 l
F C

w "dtto bednění"3,86 3,860
138 K j631362021 výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

"okapový chodník-kari síť prům.4mm oka 100/100mm vČ.15% překrytí"
"víz.půdbrys 1.np-okapový chodník"((16,8+20,8)"2,28)/1m
Mezisoučet
"podtahyyýztuž Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vč.15% překryti"
"M(ahy"((ppl+D1+D2+D3+D4+p1+p3+p4)"5,1)/1m
Mezisoučet
20,958"0,05

l t l 22jjo6j 29 821,34 656 248,41 jcs Urs 2017 01
W
W
W
W
W
W
W

0,086
0,086

20,872
20,872

1,048
w Součet 22,006

139j K 6324514-01 |Potěr pískocementový běžný tí. přes 70 do 80 mm tř. c 30 l m2 T 23,ooof""'""""" 430,14 """"" 9 893,22j " :
i

PSČ

W
140 k 16324514-03

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny jsou určeny pro potěr na mazaninách nebo betonových podkladech připojený nebo
plowuci běžný (krycí nášlapný), pod tenkovrstvé podlahoviny nebo pro průmyslové podlahy (u
vyšších pevnosti). 2. V cenách jsou zapoäeny i nákladý na základni strženi povrchu potěru s
urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem. 3. V cenách -1491 q -1492 jsou započteny j
nákladý za přěhlazeni povrchu mazaniny ocelovým hladítkem, v ceně -1494 náklady na přehlazení
povrchu hladiČkou betonui..

"dtto D2"D2
ĹPotěr pískocementový běžný ti. přes 50 do 60 mm tř. c 30
l

23,000
m2 l 121,540 315,95j 38 400,56j

w "dtto D4"D4 121,540
141: k j6324533-01 jpotěr betonový samonivelační litý ti. přes 70 mm do 80 mm tř. c 25/30 ! m2 ) 258,735j 362,51! 93 794,02j l

F

W
|14zj K 6324533-03

"dtto D1,P3"D1+P3
jpotěr betonový samonivelační litý tí. přes 90 mm do 100 mm tř. c 25/30
"dtto PP1"PP1

jpotěr betonový samonivelační litý tí. přes 50 mm do 60 mm tř. c 25/30

258,735
l m2 l 11,02Dj

11,020'
l m2 ! 73,200j

422,38| 4 654,63!
W

143 K 1632453361
i

293,78 , 21 504,70jcs Urs 2017 01 l
....Á

"» e _ A'mpm



Ty j.cena Cenová li PČ Kód Popis MJ Mnozstvi , Cena celkem [CZK] !
! p ,czKj soustava i

PŠC Poznámka k souboru cen:l. Cc®jsou určeny pro potěr na betonových konstrukcích.
W

i 144! K !632453371
"dtto D3"D3

jpotěr betonový samonivelační litý ti. přes 60 mm do 70 mm tř. c 25/30

Pbznámka k souboru cen:
l. Ceny jsou určeny pro potěr na betonový¢h konstrukcích.

73,200
m2 l 3605,058! 332,58j 1 198 970,19!CS Urs 2017 01 l

PSČ

w "dtto P1,P4"P1+P4 3 605,058
l ! ' ĹPřiptatky k cenám potěrů za sklon od vodorovné roviny přes 15 do 30 st., tí. potěru l i ' i ' """"lĽ45j K j6324591-01 |do 90 mm ! m2 ! 144,540j 21,06| 3 044,01j

, lVY "viz podlahy;D2,D4"D2+D4 144,540
11461 K |632459111 1Příplatky k cenám potěrů za provedení žlábku v prádelnách apod., rozměru do š x v = l m : 18,800! 106,43 2 000,88!CS Urs 2017 01 i
l l i i200x100 mm l " ' i

rW "přípočet fabionu"
W "104"2,45"2+1,6'2 8,100
VY "105"2,45"2+2,9"2 10,700
w Mezisoučet 18,800

'147µ Ť6324812-01 jseparačni vrstva k oddělení podlahových vrstev z pdlyetyténové fólie-zesílená : m2 l 3 757,988! 23,28! 87 485,96j l

W "viz.podlahy"PP2+03+P1+P4 3 757,988
[148j K j632481213 ISeparační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie ! m2 l 370,200j 12,31Ĺ 4 557,16 . es Urs 2017 01

¶ rw "viz.podlähy"D1+D2+D4 370,200
'149: K '634112123 Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páäen fólii l """""T"' l ' """"' . ;l l l m ! 4 809,514j 21,51Ĺ 103 452,65 es URS 2017 01 i
, ĺ ! jvýsky 80 mm, šířky 5 mm l ! l, lw "viz.půdorysy"

W "1.NP"
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
VY
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
W
VY
W
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY
W
VY
W
W
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
VY

"101jO2j03"6,997+0,5+1,8+2,6+3,6"2+2,55+6,7+6,997+0,5+13,3+0,4'10
704,105-výtah"o
"106"2,0"4+1,85"2+2,2"2+0,95"4+1,6"4
"1OT2,0"4+1,85"2+1,6'2+0,95"4+1,75"4
"108"1,8"2+2,15"2
"109"3,7"2+1 ,3"2
"110"6,5"2+2,8"2
"111"6"2+3,05"2+0,2"2
"112"1,8"2+6"2
m3-podesty"3,15"2+1,65"2+3,15"2+1,5"2
"114"1,8"2+17,98"2
"115"4,113'2+5,1"2
"116"2,975"2+5,1"2
"11T2,975"2+5,1"2
"118"4,113"2"5,1"2
"119"4,462'2+5,1"2+0,4'2
"120"4,462'2+5,1"2+0,5°2+0,4"2
"121"4,563"2+5,1"2
"122"0,95"2+2,25"2
"123"3,2"2+3,7"2
"124"6,3"2+5,9"2+0,4'2
"125"2,95"2+1,8"2
"126"1,8"2"2,95"2
"127"1,8'2+1,45"2+2,25'4+1,05"2+1,1"2+1,75"4
"128"2,2"2+7,8'2
"129"1,8"2+4,55"2
"130"4,63"2+6,3"2
"131"2,825"2"4,23"2
"132"3,025'2+4,23"2
"133"6,73"2+2,85'2
"134"2,24"2+3,5"2
"135"2,24"2+3,5"2
"136"3,5"2+5,1"2
"137"4,275"2+5,1"2+0,4°2+0,25"2
"138"2,975*2+5,1"2
"139"2,725+4,5"2
"140"3,125"2+5,1"2
"141"1,8"2+17'2
"142"3,35"2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2
"143"3,35"2+1 ,35"2+0,15"3,38'2"1,1"2
"1M"3,35"2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2
"145"3,35*2+1,35*2+0,15+3,38'2+1,1"2
"146"3,43"2+1,43"2+0,15+3,38"2+2,9"2
"147"3,2"2+4,3"2
"148"2,95"2+4,3"2
"149"1,6"2+2,95"2
"150"1,6"2+3,2°2
"151"2,95"2+2,35"2
"152"1,7"2+2,95"2
"153"1,5"2+6,2"2
"154"1,45"2+0,8"2
"155"1,5"2+2,15"2+1,6"2+3,2"2+0,9"4+1,425"4
"156"4,2"2+2,65"2
"157"2,25"2+2,65"2
"158-msw"3,15"2+1,6"2+3,15"2+1,5"2
"159"1,8*2+12"2
"160"2,975*2"5,1"2
"161"2,725"2+5,1"2
"162"2,975"2"5,1"2
"163"3,175"2+5,1"2
"164,165-inst.Šachty"O
"166"1,95+14,9+0,5+2,725+0,5+1"2+1,05+0,5+1,9+0,9+O,25+2,6+2,55+2,6+17,4
"16T1,95"2+11,7"2+0,25"2
Mezisoučet
"2.NP"
"201"1,8"4+54,275'2+6,3"4+6,5"2+24,9'2+18,9'2
"202"3,305"2+4,91'2
"203"4,675*2+4,91'2+0,65"2
"204"3,3'2+4,91"2
"205"2,475°2+4,91"2
"206"3,475"2+4,91"2

53,144
OAOO

26,300
25,700
7,900

10,000
18,600
18,500
15,600
18,900
39,560
18,426
16,150
16,150
18,426
19,924
20,924
19,326
6,400

13,800
25,200

9,500
9,500

26,800
20,000
12,700
21,860
14,110
14,510
19,160
11,480
11,480
17,200
20,050
16,150
11,725
16,450
37,600
18,510
18,510
18,510
18,510
22,430
15,000
14,500
9,100
9,600

10,600
9,300

15,400
4,500

26,200
13,700
9,800

18,800
27,600
16,150
15,650
16,150
16,550
0,000

52,325
27,800

1 124AOO

241,550
16,430
20,470
16,420
14,770
16,770

L ~ A m m



S , """ml PČ Ty . W . j.cena čenova !Kód Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK] '
i p [CZK] ... ,__ soustava !

W "207"3,275'2+4,91"2 16,370
VY "208"4,8'2+4,91"2+0,4"2+0,2'2 20,620
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
VY
W
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
W
W
VY
VY
W
VY
W
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
VY
VY

"209"3,225'2+4,91'2
"210"2,475'2+4,91"2
"211"3,225'2+4,91'2
"212"3,525'2+4,91"2
"213"2,425'2+4,91'2
"214"5,6'2+4,91'2
"215"2,475'2+4,91'2
"216"3,205"2+4,91"2
"217"6'2+8,48'2+0,4"6
"218"3,35'2"3,3"2
"219"2,5"2+3,3'2
"220"3,25'2"2,5"2
"221"3,2"2+2,5"2+0,2
"222poděsty"1,9"2+3,15'2+1,5"2+3,15'2
"223,224-výtah"o
"225"2,0"4+1,85'2+2,15'2+0,95*4+1,65"4
"226"2,0"4+1,85'2+1,6"2+0,95"4+1,75"4
"227"2,15"2"1,8°2
"228"3,7"2"1,3'2
"229"2,1'2+2,8'2
"230"4,35'2+6'2+0,2
"231"3,45"2+6"2+0,65'4
"232poděsty7,9"2+3,15'2+1,5"2+3,15"2
"233"3,95"2+6'2
"234"2,925'2+6,33"2
"235"2,925'2+6,33"2
"236"3,33"2+4,91"2
"237"4,75*2+4,91"2+0,65"2
"238"3,225'2+4,91'2
"239"3,525"2+4,91'2
"240"4,8'2+4,91"2+0,65"2
"241"3,475"2+4,91"2
"242"3,325'2+4,91'2
"243"4,75"2+4,91"2+0,2'2+0,65°2
"244"3,475"2+4,91'2
"245"3,275°2+4,91'2
"246"2,425"2+4,91"2
"24T5,6"2+4,91"2
"248"2,475"2+4,91"2
"249"3,205"2+4,91'2
"250,251-inst.šachty"O
Mezisoučet
"3.NP"
"301"1,8+21,4+19+1"2+6,3+19+1,8+41,95++1,8+20,6+8,1
"302"32,75"2+6,1'2+1,8"2
"303"3,18"2+4,91"2
"304"2,5"2+4,91'2
"305"3,225'2+4,91"2
"306"4,8"2"4,91"2"0,4°2
"307"3,525"2+4,91"2
"308"17,6°2+4,91"2+0,4'4+0,2"4
"309"2,425*2+4,91'2
"310"3,275"2+4,91'2
"311"2,425"2+4,91"2
"312"3,275"2+4,91"2
"313"2,375"2+4,91'2
"314"3,305"2+4,91"2
"315"6"2+8,48'2+0,4"6
"316"3Á5"2+3»32
"317"2,5°2+3,3"2
"318"6,6"2+2,5'2+0,15"2+0,2
"319-msw"1,9'2+3,15"2+1,5"2+3,15'2
"320,321-výtah"o
"322"2,0"4+1,85'2+2,15"2+0,95"4+1,65"4
"323"2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4
"324"1,8'2+2,65'2
"325"1,2"2"3,05'2
"326"3,05"2+4,65"2
"32T1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9'2
"328"1,85'2+2,8'4+1,9"2+0,9"2
"329-NdesW"1,9'2+3,15"2+1,5"2+3,15'2
"330"2,925'2+7,8"2+0,2"2
"331"2,925"2+7,8"2+0,2"2
"332"6°2+4,1"2"0,4°2
"333"1,8'2+12,2°2
"334"3,28"2+4,91"2
"335"4,725'2+4,91'2+0,65°2
"336"3,275"2+4,91'2
"337"2,425"2+4,91"2
"338"3,275'2+4,91'2
"339"2,425'2+4,91'2
"340"3,275"2+4,91"2
"341"2,425'2+4,91'2
"342"3,275"2+4,91'2
"343"2,425"2+4,91'2
"344"3,275'2+4,91"2
"345"2,475"2+4,91"2
"346"3,225'2+4,91°2
"347"2,425'2+4,91'2
"348"3,275*2+4,91'2
"349"2,375"2+4,91"2
"350"3,305"2+4,91"2
"351,352-inst.šachta"O
Mezisoučet

16,270
14,770
16,270
16,870
14,670
21,020
14,770
16,230
31,360
13,300
11,600
11,500
11,600
19,400
0,000

26,400
25,700

7,900
1O,(XX)
9,800

20,900
21,500
19,4®
19,900
18,510
18,510
16,480
20,620
16,270
16,870
20,720
16,770
16,470
21,020
16,770
16,370
14,670
21,020
14,770
16,230
0,000

1 036,600

143,750
81,300
16,180
14,820
16,270
20,220
16,870
47,420
14,670
16,370
14,670
16,370
14,570
16,430
31,360
13,300
11,600
18,700
19,400
0,000

26,400
25,700
8,900
8,500

15,400
20,500
20,500
19,400
21,850
21,850
21,000
28,CKX)
16,380
20,570
16,370
14,670
16,370
14,670
16,370
14,670
16,370
14,670
16,370
14,770
16,270
14,670
16,370
14,570
16,430
0,000

1 052,830

77 m



VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY

"401"54,26"2+1,8"4+15,7+15,4"2+18,8"2+6,3'4+1 ,0"2
"402"5,58"2+4,91"2
"@3"2,475"2+4,91"2
"404"3,225"2+4,91'2
"405"2,475"2+4,91"2
"40'6"3,475"2+4,91"2
"40T3,275"2+4,91'2
"408"2,425"2+4,91'2
"409"2,225"2+4,91"2
"410"3,225"2+4,91'2
"411"2,475'2+4,91'2
"412"3,225"2+4,91'2
"413"2,475"2+4,91'2
"414"3,35"2+4,91"2
"415"3,4"2"4,91"2
"416"4,8*2+4,91"2+0,4'2
"417"3,205"2+4,91"2
"418"6"2+8,48"2+0,4"6
"419"3,3"2+3,35"2
"420"10,1"2+2,5"2+0,2+0,25"2
"4211jodesty"1,9"2+3,15"2+1,5"2+3,15'2
"422,423-výtah"o
"424"2,0'4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4
"425"2,0"4+1,85'2+1,6"2+0,95"4+1,75"4
"426"1,8"2+2,65'2
"427"1,2"2+3,05'2
"428"4,65"2+3,05"2+0,65"2+0,2"2
"429"1,85*2+2,8'4+1,9'2+0,9"2
"430"1,85"2+2,8"4+1,9'2+0,9"2
"431-podesty"1,9'2+3,15'2
"432"2,8"2+2,925"2
"433"2,8"2+2,925"2
"434"2,65"2+6"2
"435"6,33"2+2,925*2
"436"6,33"2+2,925'2
"437"3,305*2+4,91"2
"438"2,375"2+4,91"2
"439"2,225'2+4,91"2
"440"3,225"2+4,91"2
"441"2,475"2+4,91"2
"442"3,225"2+4,91"2
"443"3,525"2+4,91"2
"444"2,425"2+4,91"2
"445"2,225"2+4,91°2
"446"3,475"2+4,91"2
"447"3,275"2+4,91"2
"448"2,3"2+4,91"2
"449"2,35"2+4,91*2
"450"3,225"2+4,91"2
"451"2,475"2"4,91"2
"452"3,225"2+4,91"2
"453"2,475"2+4,91'2
"454"3,205"2+4,91"2
"455,456-inst.šachty"O
Mezisoučet
"5.NP"
"501-podesta"3,15"2+1,9"2
"502"1,8"2+25,3+14,7"2+8+6,3"2+6,6+1,95"2+23,8
"503,504-výtah"o
"505"2,0"4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4
"506"2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4
"50T1,8"2+2,65"2
"508"1,8"2+3,2'2+0,4"2
"509"6'2+5,475'2
"510"5,725"2+13,66"2
"511"2,85"2+3,46"2
"512"2,85"2+3,46"2
"513"4,35"2+3,46"2
"514"4,35*2+3,46'2+0,4"2
"515"4,35"2+3,46"2
"516"4,35"2+3,46"2
"51T5,725"2+3,46"2
"518"4,3"2+5,05'2
"519"5,7"2+5,075"2
"520"3"2+2,85"2
"521"2,5"2+4,75"2
"522,523-inst.Šachta"O
Mezisoučet
4715,21"0,02
Součet

227,020
20,980
14,770
16,270
14,770
16,770
16,370
14,670
14,270
16,270
14,770
16,270
14,770
16,520
16,620
20,220
16,230
31,360
13,300
25,900
19A00
0,000

26,400
25,700

8,900
8,500

17,100
20,500
20,500
10,100
11,450
11,450
17,300
18,510
18,510
16,430
14,570
14,270
16,270
14,770
16,270
16,870
14,670
14,270
16,770
16,370
14,420
14,520
16,270
14,770
16,270
14,770
16,230
0,000

1 071,220

10,100
113,200

0,000
26,400
25,700

8,900
10,800
22,950
38,770
12,620
12,620
15,620
16,420
15,620
15,620
18,370
18,700
21,550
11,700
14,500
0,000

430,160
94,304

4 809,514
1150| k !634661111

VY
l - l
1151 ' k |634911114

|výptň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm , m l 633,449j 79,15
"dtto řezání mazanin"633,449 633,449
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru l i l
šírky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm ! .A ! _ 633,449j 127,49,
Fbznámka k souboru cen:
L V cenách jsou zapoČteny nákladý na vyČištěni spár po řezáni.
"okapový chodní"O,5"(7"4) 5,5'00
Mezisoučet 5,500
"podtahy-viz.půdorysy"
"1.np"
13,3+6,7"2+2,55"2+1,8"3+1,8'5+1,95"5+2,85+2,725+2,2+1,8+6+1,95°3+5,4+6,3+5,83"4 130,235
,63+2,65+3,2+4,1"2+4,4+4,6+3,05+2,8+1,8
"2.np"
1,8"36+1,5'2+2,55"2+4,91"7+8,13+6+2,6+3,45+3,95+2,925"2 137,250
"3.np"

50 137,49 es Urs 2017 01 l

' l80 758,41jcs Urs 2017 01 i

PŠC

W
VY
W
W

W

VY
VY
W

?Q W A71



i PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová !
i P [CZK] soustava i

VY
VY
W
W
VY
W
W
W

1,8'36+2,55"2+1,8"2+4,91"7+8,13+6+2,5+3,05+2,925'2+4
"4.np"
1,8"36+1,8"2+2,55"2+4,91"2+2,5"2+8,13+6+3,05+2,65+2,925"2
"5.np"
1,8"6+1,95*6+6+5,475+3,46'5+4,3+5,05+2,5+2,55'2+5,6+5,075
MezisouČet
603,285"0,05
Součet

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku

"viz.půdorys 1.np-okapový chodník-podktad"Oj"0,5"(16,8+20,8)

137,400

114,000

78,900
597,785

30,164
633,449

152 K 635111215 m3
l l

1,880j 1 219,46!

1,880

2 292,58jcs Urs 2017 01

VY

d 8 Trubní vedení 124 245,86
Ll Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 2,5 m3 se stěnami z betonu-D"M i i l l i l

|153 K 8942151-01 í "3 l 5'400j 5 576,26j 30 111,80j ;
, ,(komplet) l ĺ l

P

W
VY
W
VY

154 K 899913122

2,880
2,520
5,400

l

kus 10,000 454,53j
l

PSČ

VY

155 K 899914111

W
' 156 M 140110200

Poznámka k položce:
Šachtice domovní kanatizočhi (revízni) se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z
betonu, s vyspravením s nenovnosti, obetonovánim potrubí ve stěnách a nade dnem, s
cementovým potěrem ve spádu k čističi vloŽce, obestavěného prostoru do 2,5 m3
oc.poklop viz.výpis zámečník

"revizní šachty"
1,5"1,6"1,2
1,5"1,4"1,2
Mezisoučet

Koncové uzavírací manžety chrániček ON potrubí x ON chráničky ON 50 x 100

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny inákladý na nerezové upinaci pásky daných průměrů.
"v základech pro elektro"10

Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 159 x 10 mm

"v záktadech-etekUo"4,5'5+8"5
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 44,5 x 3,2 mm

- m
l m

4 545,3ojcs Urs 2017 01
I

79 680,63jcs Urs 2017 01

9 908,13 |cs Urs 2017 01

D 9
157 K 919726123

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do -
500 g/m2
"viz.půdorys 1.np-okapový chodňík"0,7"(16,8+20,8)
Mezisoučet

l
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním l
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m i

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na kotveni lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového
lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šírkou se rozumí půdorysná vzdálenost,
měřená od vnitřního lice sloupků zábradlí k protiteh(ému volnému okraji podlahy nebo mezi
vnitřními líci.

"objekt a"

"okolo objektu"
13,35"(20,8'2+54,6+32,95+1,2'7)
"5mp"2,45"(36,806"2+14,9'2+1,2"8)
"na objektu 8"9,35"15,5
Mezisoučet
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním i
zatížením tř. 3 do ZOO kg/m2 Příµatek za první a každý datší den použití lešení k !
ceně -1122 l
Fbznámka k souboru cen:
l. V ceně jsou zopočteny i nákladý na kotveni lešeoi. 2. Montáž {ešeni řadového trubkového
lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost,
měřená od vnitňúho líce sloupků zábradlí k proti{ehľému w(nému okraji podbhy nebo mezi
vnitřními líci.

2 131 287,98
m2

l
1 274,89|

f

158,53 l

70,84j

W
W

158j K |941111122

l l
m2

10,000

62,500

62,500
62,500j

26,320j

26,320
26,320

l
2258,097! 39,91

1 864,51 es Urs 2017 01

90 120,65 es Urs 2017 Cli

PŠC

W
W
W
VY
W
W

|159 K 941111222

1 836,293
276,879
144,925

2 258,097
i

m2 1########## 1,16
;l
i

314 327,10 es Urs 2017 01

PSČ

vy "dtto tešenř2258,097"120 ##########
Ĺí l

t!160Ĺ K 941111822 "1Demontáž tešem radového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provoznim l i i i '
' l " - - ·- - l m2 l 2 258,097j 28,82 65 078,36ĺcs Urs 2017 01 l, ' zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tr. WO9 přes 0,9 do 1,2 m, výšky pres 10 do 25 m i i l ii l _ ._-__ . _ ___. ._L.______-.l ' ' i

PŠC Poznámka k souboru cen:L Demontáž lešení ňatdového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.
vy "dtto tešení"2258,097 2 258,097

|161j K j944111122 Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích ' l í . l
. . i m 1 153,362j 5,54i 6 389,63 es URS 2017 01 ll l , dvoutycoveho _ J__._ -L _J_ i-vy "objekt a"

W
W
W
W
W

"okolo objektu"
7"(20,8'2+54,6+32,95+1,2"7)
"5.ňp"1"(36,806"2+14,9'2+1,2'8)
"na objektu 8"5"15,5

962,850
113,012
77,500

162j K 944111222

W
l l
1163 k !944111822

l
W

F L

|164 K j944511111
S l

Mezisoučet 1 153,362
jMontáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den pouŽití i .
|zábradlí k ceně -1122 m " ########## 0,11! 15 224,38 es URS 2017 01 .
"dtto zábradlř1153,362"120 ##########
Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích l ' i . l
dvoutyčového ! m ! 1 153,362 5,54! 6 389,63 es URS 2017 01 !' ' ' _j
"dtto zábradlí"1153,362 1 153,362'

psč

W

l
ÁAontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken
i
Poznámka k soubom cen:
L V cenách nejsou započteny náklaäý na lešení potřebné pro zQvěšeni síti; toto lešení se oceňuje
příslušnými cenami lešení.
"dtto tešení"2258,097

Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklQdy na lešení potřebné pro zavěšeni síti; toto lešení se oceňuje
pňs/ušnými cenami lešení.
"dtto lešení"2258,097"120

IDemontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

'"dtto lešení"2258,097

m2 2 258,097j 4,43j
10 003,37!CS Urs 2017 01

2 258,097
165 K i944511211 i

m2 !##########| 0,11j 29 806,88 es Urs 2017 01 -

PŠC

W
' Ĺ166 K !944511811

l

##########
i . i i

m2 ! 2258,097| 3,33j

2258,097

i7 519,46!CS Urs 2017 01
,W



Ľi PČ Ty Kód Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová i
i , P , , [CZK] soustava l
i l 'Závěsná klec (pohyblivá pracovní plošina · lávka) se zdvihem elektrickým výšky do 50 i l l ' l . i11671 K 945231111 im délky do 1,20 m l 'k" ! 12oAo0j 388,01j 46 561,20jcs URS 2017 01 l

Poznámka k souboru cen:
L V ceně jsou započteny i nákladý na: a) kotveni, zavěšeni, provoz mechanizmu, převěšeni a
sejmuti lávky: b) úpravu střechy před vyložením krakorců a provizorní zakrytí otvorů po

PŠC demontáži krakorců; C) jakýkoliv zpŮsob kotveni a druh krakorců. 2. Závěsná klec na romeni
outojeřábu se oceňuje cenou 945 22-mi katalogu 821-1 Mosty. 3. Závěsná klec s ručním
pohonem se oceňuje individuálně. 4. Závěsná klec výšky zdvihu přes 50 m se oceňuje
individuálně. 5. Ochruna ploché střechy proti poškozeni se oceňuje cenami příslušných katdogů.

l l l 1Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o ! ' l l ' l
i1681 K j949101111 Ly i m2 - 2 257,310} 16,63j 37 539,07ĹCs Urs 2017 01 j
. . J vYscě lesenove podlahy do 1,9 m i - l l lw "pro podhledy"

w "zakrytování"
vy "miner.skl.-viditelný rošt"224,91 224,910
w "minerální skládané"1582,4 1 582,400
vy "ostatnř100"4+50 450,000
w Mezisoučet 2 257,310

l j ĹMontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti o výšce leŠeňové podlahy do l i l . i
j169 K j949111121 ! , sada 28ÁXX) 365,84 10 243,52jCS URS 2017 01 ij1,5 m l l l '

Fbznámka k souboru cen:
PŠC l. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy q dřevěná podlaha). 2. V

cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipu(ocj s lešením.

w "pro schodiště"(6"8)"2 28,000
l 'MontáŽ lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý další den ' l .

170j K 949111221 .. . W sada l 1 680AOO 7,76j 13 036,80 es URS 2017 01
l pouzjti lesem k cene -1121 l l l

Fbznámka k souboru cen:
PŠC 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu lešení (2 kozy q dřevěná podlaha). 2. V

cenách nájmu jsou započteny i nákladý na manipuloci s lešením.

W "pro schodiště"((6"8)"2)"60 1 680,000
' l li l bemontáŽ lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti o výšce lesenové podlahy l · í171j K j949111821 l sada 28,0o0j 243,89Ĺ 6 828,92 es URS 2017 01 i

, !doL5 m l l l
PSČ Poznámka k souboru cen:l. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad [ešeni (2 kozy q dřevěná podlaha).
w "pro schodiště"(6"8)"2 28,000

! ĹMontáŽ teeiTiR6EeióáÚäáěu*ahových: půdorysné ploše do 6 i ! '1172 k 1949311112 l .Y - j m 35,400j 365,84| 12 950,74 es urs 2017 01 i
l l lm2, výšky pres 10 do 20 m i

Poznámka k souboru cen:
L V cenách nejsou započteny náklaciý na vysekáni otvorů ve zdivu, světtiku nebo Šachtě; tyto

pse stavební práce se oceňuji pňslušiými cenami katalogu 80 ¶-3 Budovy a haly - bouráni konstrukci.
2. Množství měrných jednotek se určuje y běžných metrech výšky šachty nebo světlíku. 3. Montáž
lešení trubkového do šachet výšky přes so m se oceňuje individuálně.

w "výtäh"18,15+17,25 35,400
l Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) Příplatek za první a ! i ! · l

173| K 949311211 W . . m l 2 124,OOO| 17,74! 37 679,76jCS URS 2017 01 l
i každý další den pouziti lesem k cene -1111, -1112 nebo -1113 - l l ! , l

Roznámka k souboru cen:
l. V cenách nejsou započteny nákladý na vysekáni otvorů ve zdivu, světlíku nebo šachtě; tyto

PSČ stavební prúce se oceňuji pňslušhými cenami kQtalogu 801-3 Budovy a haly - bouráni konstrukci.
2. Množství měrných jednotek se určuje v běžných metrech výšky Šachty nebo světlíku. 3. Montáž
lešení trubkového do Šáchet výšky přes 50 m se oceňuje individuálně.

VY "výtäh"(18,15+17,25)'60 2 124,000
' 'DemontáŽ lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do' l l '"" l T" , """"""'"". 174! K 949311812 Í m i 35AOOj 243,89| 8 633,7¶CS URS 2017 01 l

- l 16 m2, výšky pres 10 do 20 m ._..___A.____L_ · ' .J

ti

i

I
7

l
i
l
C

l
e

l
Ší
Ĺ;

;

PSČ

W
l" " '
|175 K |949411112

Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž lešení trubkového do Šachet výšky přes su m se oceňuje iMividuálně.
"výtäh"18,15+17,25
Montáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 '
m2, výšky přes 10 do 20 m - m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na kotveni lešení. 2. MnoŽstvl měrMa jednotek se určuje v
běžných metrech výšky měřené jako vzdálenost paty krajního sloupku k úrovni nejvyšší podlahy
schodiŠťové nebo výstupové věŽe. 3. MontáŽ věži z trubkového lešení výšky pNs 40 m se oceňuje
individuálně. 4. MontáŽ věži 2 trubkového lešení výšky o půdbrysné ploše přes 15 m2 se oceňuje
índMduálně.

35,400
i

15,500j 388,01
T

6 014,16jcs Urs 2017 01

PSč

w "objekt a"15,5 15,500
176j k |949411211 " M&ä"ž'"éhodišě';;gáiä%ůípových čes z trubkového lešení Pň"ptatek za prvm a ' ' ' ' ""T"

Ž , každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 m l 1 55O,OOO| 22,17j 34 363,50|CS URS 2017 01 ll í l i l

PŠC

VY

177 K 949411812

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i nákladý na kotveni lešení. 2. Množstv7' měrných Jednotek se určuje v
běžných metrech výšky měřené jako vzdálenost paty krajního sloupku k úrovni nejvyšší podlahy
schodišťové nebo výstupové věže. 3. Montáž věži z trubkového (ešená výšky přes 40 m se oceňuje
indiWduálně. 4. Montáž věži z trubkového lešení výšky o půdorysné ploše přes 15 m2 se oceňuje
individuálně.

"objekt a"15,5"100
Demontáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení q půdorysné ploše do
10 m2, výšky přes 10 do 20 m
Poznámka k souboru cen:
ľ. Demontáž věži z trubkového lešení výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 2. Demontáž věži
z trubkového lešení výšky o půdbtysné ploše přes 15 m2 se oceňuje individuálně.
"objekt a"15,5
Dodávka+montáž-hasící pňštroj php 21a (viz.TZ požární ochrana)

Fbznámka k položce:
Všechny hasicí přistroje budOu na wIně přístupném q dobře viditelném místě v místě
pmvděpodobného vzniku poŽáru, zajištěný proti pádu s výškou rukojeti maximálně 1,5 ± 0,05 m
nad podlahou.
Hasicí přistroj umístěný na podlaze nebo na jiné vodorovné stavebni konstrukcí musí být
vhodným způsobem zajištěn proti pádu.

"vĹz.TZ PO odd.13-přenosné hasící pňštroje"
4+3+4+5+5+2+5+1+3+1

1 550,000

m 15,500 277,15 4 295,83 " es Urs 2017 01 -

psč

W 15,500
178j K " 954JO2 I

ks l 33,00oj 1 108,60j 36 583,80j

P

W
W 33,000

' ' : l l
179 K 95-01.1 |Zedmcká výpomoc pro ZTl,ljT,EL,VZT (sekání,drážky) vč.jejich zpětného hod ! 900,000 - 243,891 219 501,0011zaprawní,&ozu,likKdace a poplatku za suť l - i l

jVyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské l l l l
Ĺvýstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, l ! ' ! l .

180 K 952901111 l m2 l 5 554,734i 91,90Í 510 480,05lCS URS 2017 01Ĺchodbach a schodištích, vyastení a umytí oken, elven s rámy, zarubnemí, umytí a i l i i
l ' IIvvčištění iinÝch z .,_, ___.á l l l l

Cb~~ An A7't



PČ Ty J.cena CenováKód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
p [CZK] soustava

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W
W

1 135,680
1 160,078
1 160,078
1 160,078

547,158
204,307
187,355

5 554,734

181 K 953271121

W

182 K 953334315

W
W
W
W

183 K 9536111-01

kus 12,000 958,94

m

12,000

22,990

20,900
20,900
2,090

22,990

14,000

570,93

11 507,28 es Urs 2017 01

13 125,68 es Urs 2017 01

kus 3 769,24 52 769,36

PSČ

W
W
W
W
VY
W

184 K 9536111-02

4,000
4,000
4JXX)
2,000

14,000

kus 11,000 3 769,24 41 461,64

PŠC

W
W
VY
W
W
VY

185 K 953611211

Poznámka k souboru cen:
l. Cena -1111 lze použit i pro vyčištěni půdy q rovné střechy budov, pokud definitivní úprava
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započitávaji jednou
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaŽí cenou -122 1.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším
obrysem podlaŽí budovy. Plochy balkonů se přičitaji.

"viz.půdorysy"
"1.np"54,6"20,8
"2.np"54,98'21,1
"3.np"54,98'21,1
"4.np"54,98'21,1
"5.np"36,806"14,866
"střecha nad 4.np"(54,98'21,1-(36,806"14,866))/3
"střecha nad 5.np"(37,1"15,15)/3
Mezisoučet
Nadstřešní základ pro stožár televizní antény z betonových cihel nebo bločků vel. cca
50'0 x 500 x 450 mm, vyzděných na maltu cementovou s potěrem, s vyspárováním, se
sešikmeným soklíkem a osazením kotevního šroubu (z dodávky stožáru televizní
anténv). bez
"viz.střecha nad 5.np"12
Kombinovaný těsnící pás do pracovních spar betonových konstrukcí PVC pás s
bobtnavým kruhovým profilem šířky 150 mm
"dojezd výtahu-bílá vanä"3,55"2+6,9'2
Mezisoučet
20,9'0,1
Součet
schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a zvukově izolační mezi
podestou a ramenem, délka 1,5 m,vč.prutŮ výztuže,tl.podesty 160mm

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1111 jsou započteny i náklady na nosný element. 2. V ceně -12 11 jsou započteny i
náklady na lepicí pásku.
"viz.statika-výkresy tvaru-ozn.8"
"1.np"4
"2.np"4
"3.np"4
"4.np"2
Mezisoučet
schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a zvukově izolační mezi
podestou a ramenem, délka 1 ,5 m,vč.prutů výztuže,tl.podesty 250mm

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně - 1111 jsou započteny i náklady na nosný element. 2. V ceně -12 11 jsou započteny j
náklady na lepiči pásku.
"viz.statika-výkresy tvaru-ozn.A"
"1.np"3
"2.np"4
"3.np"3
"4.np"1
Mezisoučet
schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku zvukově izolační mezi schody a
stěnou - dilatační špárová deska , dl. 1 m
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně - 1111 jsou započteny i nákladý na nosný element. 2. V ceně -12 11 jsou započteny i
náklady na lepicí pásku.
"viz.statika-C
"1.np"18
"2.np"17,5
"3.np"18
"4.np"8,4
Mezisoučet

3,000
4,000
3,000
1,000

11,000

kus 61,900 3 769,24 233 315,96 es Urs 2017 01

PSč

W
W
W
W
W
W

18JJOO
17,500
18,000
8,400

61,900

Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami
186 K 9539211-01 např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin, rozměru Příplatek k kus 120JJOO 72,06 8 647,20

ceně -1115 za podkládané Čtverce (s přesahem) z PVC folie

Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami ·
187 K 953921115 kus 120,000 130,81 15 697,20 es URS 2017 01napr. pro schůdnost po měkké krytine, pro trvale zatízeni krytin,500 x 500 mm

W

188 K 9771511-01

120,000

m 20,000 2 305,89 46 117,80

PSč

P

W
VY
VY

189 K 9771511-02

"viz.střecha-pod externí kondenzátory (plocha cca 5x6m)"120
jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu,
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zapoČteny j náklady na rozměřeni, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchni vrty
jsou zapoČteny i nákladý na odsáti výplachové voáj/ z vrtu.

Poznámka k položce:
vČ.odvozu,likvidace a poplatku za suť
"pro ÚT přes strop"0,25"42
"ZTl-přes strop"0,25"38
Mezisoučet
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu,
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměřeni, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vodý. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchni vrty
jsou započteny i náklady na odsáti výplachové vody z vrtu.

Poznámka k poloŽce:
vč.odvozu,likvidace a poplatku za suť
"pro profese (mimo prostupy v ŽB stropech-do prům.120mm)"
"1.np-5.np"O,25"50'4+0,25'30
Mezisoučet

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy obČanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

10,500
9,500

20,000

m 57,500 3 081,91 177 209,83

PSČ

P

W
VY
W

57,500
57,500

D 998 2 715 758,57

190 K 998012103 t 11 068,465 245,36 2 715 758,57 es Urs 2017 01

Al A74



PSČ

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, Že není
moŽné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použit přip{Qtky za zvětšený přesun - ľO14
až ·1019, -2034 qž ·2039 nebo ·2114 až 21 19. 3. jestliže pro $vis!ýpřesun používá zařízeni
iovestora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší
výšku, ti. 6 m.

d PSY Práce a dodávky PSY 42 037 524,91

,,,_ d 711 _._...., lzolace..2t.oti vggS vlhkosti a plynůp , . , ...,.__._ .._,_7?.9.254,54,l l " lProvedení izolace proti zemní vlhkosti nateradly a tmely za studena na plose ' " l '1191i K 711111001 l m2 l 1 081,o80j 6,651 7189,18lCS
l.- L__.-.l- vodorovne V nátěrem penetracmm ! l i ! i

, lURS 2017 01 l
.-...--;

PSČ

VY

Poznámka k souboru cen:
l. kolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou přis/uŠné izoĹQcé a cenou 711
19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.
"dtto izolace asf.pásem vodorovná"1081,08

jlak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg

1081,08"0,0003 'Přepočtené koeficientem množství

1 081,080
192 M |11'1631500 l t i 0,324j 50 995,60

VY
i l - jprovedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S]193| K 711112001 l . y m2
l ! _. A!!a.te££m.mn£tracnim

Poznámka k souboru cen:

0,324
I109,660j 8,87j

16 522,57 les Urs 201701 l
ľ

972,68jcs Urs 2017 01 !

PSČ 1. Izolace plochy jednot{ivě do 10 m2 se oceňuji sklQdebně cenou příslušné izolace a cenou 711
¶9-9095 Příplatek za plochu do FO m2.

vy "dtto svislá izolace asf.pásem"109,66 109,660
1194j m ]111631500 jlak Qsfaltový penetrační (M-l t) bal 9 kg __ i t l 0,038j 50 995,60 l 1 937,83 les Urs 2017 01

vy 109,66"OJJO035 'Přepočtené koeficientem množství 0,038
1195 K 1711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 l 1 081,080i 55,43j 59 924,26jcs Urs 2017 01 i

í É: l ŕ . .:

PŠC

W
VY

196j M 628522640

VY

197 K 711142559

PŠC

W
W
W
VY
VY

198j M |628522640
W

199j K j711161302

PSČ

W
W
W
W

|200 K j711161381

PSČ

W
W
W
W

201 : k 1711493-01
' ;
W
W
W
W

202 K 711493-02

VY
VY
W

W

W
W

VY

W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W

Poznámka k souboru cen:
L kolace plochy jednotlivě do jo m2 se oceňuji skladebně cenou přislušné izolace a cenou 711
19-9097 Příplatek za plochu dO FO m2.

"izolace spodní stavby-vodorovná (viz.půdorys základů+řezy)"
"plocha objektu vč.dojezdu výtahu"54,6"19,8 1 081,080

|ptisy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerálni posyp l m2 ! 1 243,242 121,95 i 151 613,36 |cs Urs 2017 01 l
1081,08"1,15 'Přepočtené koeficientem mnoŽství 1 243,242

' l l i lIProvedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NA1P na ploše svislé S l m2 ! 109,660 77,60j 8 509,62 es Urs 2017 01 l
V

Poznámka k souboru cen:
1. Izolace plochy jednotlivě Gb iq m2 se oceňuji skladebně cenou přislušhé izolace a cenou 711
19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.
"izolace spodní stavby-svislá (viz.půdorys záktadů+řězy)"
"vytažení na obvod 0,5K0,5"(54,6"2+19,8"2) 74,400
"přípoČet dojezdu výtahu"1,4"(2,95"2+6,3'2) 25,900
"přípočet izolace stěn revizních šachet"1,2"(0,9"2+1,3"2+1,1"2+0,6"2) 9,360
Mezisoučet 109,660
pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkQnina minerální posyp i m2 i 131,592 121,95 16 047,64 jcs Urs 2017 01 i
109,66"1,2 'Přepočtené koeficientem množství 131,592
Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky l m2 l 171,792j 55,43 9 522,43'cs Urs 2017 01 1
tloušťky 0,4 mm, šírky 1,0 m d l i .,, .
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 4302 až -1361 nejsou započteny nákladý na ukončeni izolace (iStou. 2. Prostupy
izolaci se oceňuji cenami souboru 711 76 - Provedení detailů fóliemi.
"ochrana izolace základů (dtto XPS tL10'0mm)"163,611 163,611
Mezisoučet 163,611
163,611"0,05 8,181
Součet 171,792

jlzolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi ukončení izolace tlStou l m l 136,343 99,77 13 602,94ĹCS Urs 2017 oi7
l ' ' ŕ

Poznámka k souboru cen:
L V cenách -1302 až -1361 nejsou započteny náklady na ukončeni izotQcé (iStou. 2. Prostupy
izolaci se oceňuji cenami souboru 711 76 - Provedeni detailů fóliemi.
"ochrana izolace základů"(54,8+21"2+33,05) 129,850
Mezisoučet 129,850
129,85"0,05 6,493
Součet 136,343
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná nátěrová vč.penetrace a j l ' i " '""

, . . . . .. m2 ! 465,570j 583,12| 271 483,18 lvyztuzne siťky-intener l j .. ' .. _... . _._..._ J
"dtto podlahy keratňické"D1+D2+D3+D4 443,400 "
Mezisoučet 443,400
443,4"0,05 22,170
SouČet 465,570

l ,Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svis(á vč.penetrace a výztužné síťky" m2 246,271 l 600,86 147 974,39j
interiér ĺ i
"víz.půdorysy"
"místnosti s ker.soklíky"
"1.np"
701j02jo31m6,997+0,5+1,8+2,6+3,6"2+2,55+6,7+6,997+0,5+13,µ0,4"10- 6,359
(1,6+0,8"3+1+1,2+2,55+5,6+5,6+1,4))
"139"0,2"(2,725"4,5'2-(2,725*2+0,8)) 1,095
"141"0,2"(1,8'2+17"2-(0,8"11+0,9)) 5,580
"166"0,2"(1,95+14,9+O,5+2,725+O,5+1'2+1,05+0,5+1,9+0,9+0,25+2,6+2,55+2,6+17,4-
(2,55+0,8"5+0,9"2+1,8+2,725)) 7,890
"5.NP"
"509"0,2"(6"2+5,475*2-1,45) 4,300
Mezisoučet 25,224
"místnosti s ker.obklady"
"viz.půdorysy"
"1.np"
"106"0,2"(2,O"4+1,85"2+2,2"2+0,95"4+1,6"4)-(0,TO,2'7) 4,280
"10TO,2"(2,0"4+1,85'2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)-(0,7'0,2"7) 4,160
"1m"o,2"(1,8"2+2,15'2)-(0,8"0,2) 1,420
"109"0,2"(3,7'2+1,3"2)-(0,2"0,8) 1,840
"122"0,2"(0,95"2+2,25"2)-(0,2'0,7) 1,140
"127"0,2"(1,8'2+1,45"2+2,25"4+1,05"2+1,1"2+1,75"4)-(0,7"0,2'7) 4,380
"152"0,2"(1,T2+2,95"2)-(0,8"0,2) 1,700
"154"0,2"(1,45"2+0,8"2)-(0,7"0,2) 0,760

C An ~



l PČ Ty Kód Popis MJ MnoŽství Leena Cena celkem [CZK] Cenová """"!
l P [CZK] soustava ,_.j

VY "155"0,2"(1,5'2+2,15'2+1,6"2+3,2'2+0,9'4+1,425'4)-(0,7"0,2*7) 4,260
VY "pň'poČet na výšku obkladu-sprchy,umyvadla"(2,2-0,2)°(1,85"2+0,6"2+1,8+1,7+1"2+0,6"2+1,5+0,6"2) 28,600
W "2.np"
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
W
VY
W
VY
W
VY
W
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
W
W
VY
VY
W

|203j K 1998711103

"225"0,2"(2,0"4+1,85'2+2,15'2"0,95"4+1,65"4)-(0,7"0,2"7)
"226"0,2"(2,0"4+1,85'2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)-(0,7'0,2"7)
"227"0,2"(2,15"2+1,8"2)-(0,8'0,2)
"228"0,2"(3,7'2+1,3"2)-(0,2"0,8)
"pň'počet na výšku obk[adu-sprchy,umµadla"(2,2·0,2)°(1,85'2+0,6"2)
"3.np"
"322"0,2"(2,0"4+1,85'2+2,15'2+0,95"4+1,65"4)-(0,7"0,2"7)
"323"0,2"(2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75'4)-(0,7"0,2"7)
"324"0,2"(1,8"2+2,65"2)-(0,8'0,2)
"325"0,2"(1,2"2+3,05"2)-(0,2"0,7)
"32T0,2"(1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9'2)-(0,8"0,2"3)
"328"0,2"(1,85'2+2,8"4+1,9°2+0,9"2)-(0,8'0,2'3)
"připočet na výšku obktadu-sprchy,umuadla"(2,2-0,2)"(1,85"2+O,6"2+O,9"12+1,85"2)
"4mp"
"424"0,2"(2,0'4+1,85'2+2,15'2+0,95"4+1,65"4)-(0,7"0,2"7)
"425"0,2"(2,0'4+1 ,85'2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)-(0,7°0,2'7)
"426"0,2"(1,8"2+2,65"2)-(0,8"0,2)
"42T0,2"(1,2"2+3,05"2)-(0,2"0,7)
"429"0,2"(1,85'2+2,8"4+1,9"2+0,9"2)-(0,8"0,2"3)
"430"0,2"(1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2)-(0,8"0,2"3)
"pň'počet na výšku obkladu-sprchy,umµadta"(2,2-0,2)°(1,85"2+0,6'2+0,9"12+1,85'2)
"5.np"
"505"0,2"(2,0"4+1,85"2+2,15'2+0,95"4+1,65"4)-(0,7"0,2"7)
"506"0,2"(2,0'4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75'4)-(0,7"0,2"7)
"507"0,2"(1,8'2+2,65"2)-(0,2"0,7)
"pň'počet na výšku obkladu-sprchy,umuadta"(2,2-0,2)"(1,85*2+0,6*2)
Mezisoučet
234,544"0,05
Součet
Přesun hmot pro izolace přou vodě, vlhkosti a plynůň[ůnovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
přes 12 do 60 m

Fbznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanove$7ý z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdý,
pokud je moŽné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se z¶o'očitává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2, Pokud nelze jedmznačhě stanovit hmotnost
přesunovaných mater/átů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientaäň procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklacN za celýstavebni dít včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. PřipWtek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použiti mechonizace, ti. za
ztížených podmínek, [ze použit pouze pro hmotnost materiálu, ktená se tĹEňtQ způsobem
skutečhě přemistuje.

4,300
4,160
1,420
1,840
9,800

4,300
4,160
1,620
1,560
3,620
3,620

38,800

4,300
4,160
1,620
1,560
3,620
3,620

38,800

4,300
4,160
1,640
9,800

209,320
11,727

246,271

t
f

8,993 1 662,90j
l

if14 954,46 es Urs 2017 01 l
l

PSČ

D 712
l 204j K 712-01

W

Povlakové krytiny
Příplatek za mechanické kotvení povlakové krytiny vČ.vrstev tepelné izolace l m2 l 526,344,L _ 219,50
"dtto plocha folie vodorovné (ke kotvení)"526,344 526,544' "
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC i l
(měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše m2 l 1 092,338! 119,73
Puznámka k souboru cen:
l. Povlakové krytinystřech jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izo(ace a
cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do TO m2.
"folie k přitížení (zelená střecha)"
"střecha nad 4.np (vč.atik)"11,72"20,52+4,55'36,8+5,73"20,52+1,1"36,8 565,994
Mezisoučet 565,994
"folie ke kotvení"
"střecha nad 5.np (vč.atik a výtah.šachty)"36,4'14,46 526,344
Mezisoučet 526,344
Součet 1 092,338

1 344 614,64
115 532,51j

;1205 " k '712363001
l : ,

130 785,63 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
VY
W
W
W
W

l ' '206j m j283220560 jfólie střešní mPvC k přitížení 1,5 mm l m2
vy "folie k pň"tížení (zelená střecha)"
w "střecha nad 4.np (vč.ätik)"11,72"20,52+4,55'36,8+5,73"2O,52+1,1"36,8
w Mezisoučet
vy 565,994"1,15 'Přepočtené koeficientem množství

' l' ' ' "1207 m |283220410 jfólie střešní mP'VC ke kotvení 1,5 mm l m2
vy "folie ke koWení"
w "střecha nad 5.np (vč.atik a výtah.šachty)"36,4"14,46
w Mezisoučet
w 526,344'1,15 'Přepočtené koeficientem množství

208i K 7123911-01 ĹProvedení povlakové krytiny střech do"1W připevnění izořaée kotvícími pásky nebo l
l , lúhelníkV (vč.kotvícich prvkŮ)-D"M i "

'Poznámka k souboru cen:

PSČ l. Cenami -SO95 až -9097 lze oceňovat jen tehafy, nepřesáhne-li souČet plochy vodorovné a svisléizolačhi vrstvy IQ m2. 2. Cenou ·9095 až -9097 nelze oceňcwat opravy q údržbu povkkové
krvrimi

w "kotvení svislé izolace"
w "fdie k pňtíŽenř
w "zelená střecha (nad 4.np)"
vy "u atik"(19,82"2+53,56"2)
w "u parapetu 5.np"(14,9"2+36,8"2)
w Mezisoučet
w "folie ke kotvení"
w "střecha nad 5.np"
vy "u ätik"(13,76"2+35,7"2)
vy "na výtah. šachtuj3,8'2+3,35)+0,7*3,35
vy "atika výtah. šachty"(3,25"2+2,25)
w Mezisoučet
W 371,125"0,05
w Součet

i i jprovedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy i|209| K j712391171 i . . l m2

e : ítextitm podkladn} lPozmiňka k souboru cen:
PŠC l. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdý, nepřésáhne-/i součet plochy vodorovné a svisléizolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097ndze oceňovat opravy a údržbu povlakové

knninw

650,893 l 176,27) 114 732,91 les Trs 2017 01 "l

565,994
565,994
650,893

i 605,296Ĺ
l

526,344
526,344
605,296

l 389,681

176,27j ..,._ 106. 695,53 |cs Urs 2017 01'

' i219,50j 85534,98 i
-1_

146,760
103,400
250,160

98,920
13,295
8,750

120,965
18,556

389,681
1 092,338j Ĺ26,61 29 067,11 es Urs 2017 01 i

l

a3 ď7bq



P

É

:
l
il
íl
l

;fi;l

W
W
VY
W
VY
VY

"dtto folie ke kotvení (mezi folií a EPS 10OS)"
"střecha nad 5.np (vč.atik a výtah.šachty)"36,4"14,46
Mezisoučet
"dtto folie k přitíženi (zelená střecha)-separace pod folií PVC (mezi folií a EPS 10OS)"
"střecha nad 4.np (vč.ätik)"11,72"20,52+4,55"36,8+5,73"20,52+1,1"36,8
MezisouČet

526,344
526,344

565,994
565,994

w Součet 1 092,338
_"'""_"5|210 M !69311146O . geotextilie netkaná PP,300 g/m2 do š 8,8 m l m2 Ĺ 1 146,955 i 31,04| 35 601,48 es Urs 2017 01 j

w 1092,338"1,05 'PřeŇĹené koeficienteÁ množství 1 146,955
T' i jProvedení ochranné vrstvy vegetační střechy přou prorůstání kořenů, proti l l ! l i
i211! K ,712771101 Imechanickému poškození hydroizolace z textilií nebo rohoží volně kladených s ; m2 ! 515,136j 35,48! 18 277,03jCS Urs 2017 01 l

l l l lpřesahem, sklon střechy do 5 st. ! l l i i i
Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny lze použit jen v pňpctdě, jsou-li ochranné vrstvy kladeny ve zvláštním pmcomim kroku,

PSČ nelze je použit např. v případech, kdý použité hydroizolačhi fÓlie splňuji požadavky odolnosti
proti prorůstání kořenů nebo kdý použité hydroakumutaČni rohože plni souČasně ochrannou
funkci apod.

vy "separační vrstva proti prorůstání kořenů (na PVC fdii)-zelená střecha"
w "střecha nad 4.np"19,82"11,4+4,2'36,8+0,75"36,8+5,4"19,82 515,136

!212 l M 693341050 Itextilie. och,ranná vegetačních střech 300 g/m2, ti 3 mm, PES _!?7 i 592,406 ! 31,04j 18 388,28 !cs Urs 2017 01

vy 515Ň6"1:1Š":Přépočtené koeficientem množství " "" 592,406
, t t' ' ' Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilii kladených volně s přesahem, ' i i - ·1213j K |712771271 ,klon střechy do 5 st.

_ l "2 l 515,136 35,48j 18 277,03 , es URS 2017 01Fbznámka k souboru cen:
pse l. Cenu lze použit jen v případě, je-li flltračhi vrstvu kladena ve zvláštním pmcovním kroku, tzn.

není-li součásti vyrobených drenážních vrstev.
vy "viz.střecha"řezy"
vy "střecha nad 4.np"19,82*11,4+4,2"36,8+0,75"36,8+5,4"19,82 515,136

' " l|214! M |6933431-01 !geotextilie filtrační vegetačních střech 200 g/m2, ti 1,1 mm, PP l m2 566,650 25,50 14 449,58 l

w 515,136"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 566,650

215 K 712771333 " Provedení hydroakumutační vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií s l " ' l · iperforaci, kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5 st. l "2 515,136 52,10 26 838,59 es URS 2017 01 lĹ t
w "viz.střecha"řezy"
w "střecha nad 4.np"19,82"11,4+4,2"36,8+0,75"36,8+5,4'19,82 515,136

216 M 693341520 !jfólie drenážní nopová vegetačních střech ti 20 mm, HOPE m2 ' 618,163 155,20 95 938,90 jcs Urs 2017 01 ,J
w 515,136'1,2 'Přepočtené koeficientem množstň 618,163

217 K 712771401 jprovedení vegetační vrstvy vegetační střechy Ze substrátu, tloušťky do 100 mm, sklon l ! l l .Istřechy do 5 st. " m2 l 515,1361 46:23i 23 814,74jcs URS 2017 01 ll S ...__ __Á l _

w Mz.střecha+řezy"
w "střecha nad 4.ňp"19,82"11,4+4,2"36,8+0,75'36,8+5,4"19,82 515,136

!218j M |103212250 substrát vegetačních střech extenzivní s nízkým obsahem organické složky i m3 i 43,272 i 2 627,38 113 691,99 jcs Urs 2017 01 l

vy Mz.střecha"řezy·tt.8Omm"
w "střecha nad 4.np"(19,82"11,4+4,2"36,8+0,75"36,8+5,4"19,82)"0,08 41,211
w 41,211"1,05 'Přepočtené koefidentem množství , 43,272

219j K 712771531 , Založení vegetace vegetační střechy výsadbou předpěstovaných rostlin do 15 kuslm2, . l

, ' ' sklon střechy do 5 st. m2 515,136, 71:17 36 662,23 es URS 2017 01 l.J ..... - · ._ ._-. J
w "viz.střecha"řezy"
w "střecha nad 4.np"19,82'11,4+4,2'36,8+0,75"36,8+5,4'19,82 515,136

" 220 M 005726100 Isazenice trvalek pto vegetační střechy průměr 4 cm bal. iooµs_ __ l kus l 7 727,040 l 16,74j 129 350,65 es Urs 2017 01
vy 515,136"15 'Přepočtené koeficientem množství 7 727,040

l i jProvedení ochranných pásů vegetační střechy po obvodu střechy, v místech střešních i Ĺ l l
12211 k 712771601 'prostupům napojení na zed' apod. z praného říčního kameniva, tloušťky do 100 mm, m3 ' 6,028j 312,631 1 884,53 es Urs 2017 01 !

, l _.._ ,, _ ,šířkv do 500 mm . Í i __ ,._, iw "ochranný pás z Kačírku okolo atik a 5.np (ze(ená střecha-nad 4.np)"
W 0,®"0,3"(19,82"2+53,56"2+14,8"2+37,4'2) 6,028

1222j M j583374020
VY

l t i
W

!223j K " 712771613

" kamenivo dekorační (Kačírek) frakce 16/22
6,028"1,7
10,248"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

jprovedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné Kačírkové lišty
Inavařením na hydroizolaci
"střecha-oddělení Kačírku od substrátu"
(19,82"2+53,56"2+14,8'2+37,4"2)
lišta kačirková šířka 100 mm, délka2000 mm, výška 100 mm, Al
251,16"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

iIProvedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy
Ina sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AlP, NAIP nebo tkaninou

"svislá separační textilie (pod folií)"
"pod folií k pňtižení"
"zelená střecha (nad 4.np)"
"u atik"O,4"(19,82'2+53,56"2)
"u parapetu 5.ňp"O,2'(14,9*2+36,8"2)
"pod folií ke kotvení"
"střecha nad 5.np"
"u atik"0,4"(13,76"2+35,T2)
"na výtah. Šachtu"1,0"(3,8'2+3,35)"0,7"3,35
"atika výtah. šachty"0,25"(3,25"2+2,25)
Mezisoučet
"svislé textilie (proti prorůstání kořenů-nad ti. substrátu)"
"zelená střecha (nad 4.np)"
"u ätik"0,15"(19,82"2+53,56"2)
"u parapetu 5.np"0,15"(14,9"2+36,8'2)
Mezisoučet

m

10,760
10,248
10,760

251,16oj

VY
W

224 M j69334340'0
W

1225| K 712831101

l
i !

W

251,160
m l 256,183 -

256,183
i

m2 171,959j

58,704
20,680

39,568
13,295
2,188

134,435

887,99

38,02j

365,84

46,56

9 554,77 jcs Urs 2017 01

9 549,10 es Urs 2017 01

93 721,99 jcs Urs 2017 01

i
8 006,41 jcs Urs 2017 01

!
W
VY
W
W
VY
VY
VY
VY
W
VY
W
VY
VY
VY
W

w Součet
j226j m |693341050 jtextilie ochranná vegetačních střech 300 g/m2, ti 3 mm, PES

w "svislé textilie (proti prorůstání kořenů-nad tí. substrátu)"
w "zelená střecha (nad 4.np)"
w "u atik"O,15"(19,82"2+53,56"2)
w "u parapetu 5.ňp"O,15"(14,9"2+36,8"2)
vy Mezisoučet
w ,_ _,._ 37,524'1,2 'PřepoČtené koeficientem mnoŽství

1227Ĺ m j693111460 igeotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m

w "svislá separační textilie (pod folií)"
w "pod folií k přitíženř

22,014
15,510
37,524

171,959
m2 ! 45,029j 31,04j

22,014
15,510
37,524
45,029

m2 l 154,600j 31,04j

1 397,70 les Urs 2017 01

4 798,78 jcs Urs 2017 01

W "zelená střecha (nad 4.np)"

A &"7ď



! PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena Cenová !
l P (CZK] Cena celkem [CZK] lsoustava i

W "u atik"0,4'(19,82"2+53,56"2) 58,704
w "u parapetu 5.np"0,2"(14,9'2+36,8"2) 20,680
w "pod folií ke kotveni"
w "střecha nad 5.np"
W "u atik"0,4"(13,76"2+35,7"2) 39,568
vy "na výtah. šachtu"1,0'(3,8"2"3,35)"0,7'3,35 13,295
vy "atika výtah. šächty"0,25"(3,25'2+2,25) 2,188
W Mezisoučet 134,435
w 134,435"1,15 'Přepočtené koeficientem mnoŽství 154,600

!228 k 1712861702 Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií ' 7 a ' """" "" " . '
" vyS Ľ' " " " "" - i m2 ' 134,435j 127,49! 17139,12 es URS 2017 01 ll l na. konst,mkce,pre u m úroveň strechy, prilepenou bodově ! l . i l

w "folie k přitížení"
w "zelená střecha (nad 4.np)"
W "u ätik"O,4'(19,82"2+53,56"2) 58,70'4
w "u parapetu 5.np"O,2"(14,9"2+36,8"2) 20,680
vy Mezisoučet 79,384
w "folie ke kotvení"
vy "střecha nad 5.np"
W "u ätik"0,4"(13,76"2+35,7"2) 39,568
w "na výtah. šachtu"1,0"(3,8"2+3,35)"0,7'3,35 13,295
w "atika výtah. šächty"0,25"(3,25'2+2,25) 2,188
vy Mezisoučet 55,051
vy Součet 134,435

p29j M |283220560 fólie střešní mPVC k přitížení 1,5 mm """ ""T"m2 l 95,261Ĺ 176,27 16 791,66 " es Urs 201.7 0.1 l
i . . . ., ., . ,,,w "folie k pňtíženř

w "zelená střecha (nad 4.np)"
W "u atik"O,4"(19,82"2+53,56"2) 58,704
vy "u parapetu 5.np"0,2"(14,9"2"36,8'2) 20,680
w MezisouČet 79,384
w 79,384"1,2 'Přepočtené koeficientem množsWí 95,261

'230 M j283220410 fólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm m2 l 66,061j 176,27 11 644,57 |cs Urs 2017 01 l
..VY "folie ke kowenř

vy "střecha nad 5.np"
W "u atik"O,4"(13,76"2+35,7"2) 39,568
vy "na výtah. šächtu"1,0"(3,8"2+3,35)"0,T3,35 13,295
w "atika výtah. šachty"0,25°(3,25"2+2,25) 2,188
w Mezisoučet 55,051
w 55,051"1,2 'Přepočtené koeficientem množství . 66,061

' " l j """'"""7"""""'"" ! i l
231 K '998712103 Přesun hmot pro povlakové ktytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu r t i 47,620 1 186,2oj 56 486,84jcs Urs 2017 01 lvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m l l l l l

l l l · _. , ,

i

i

E
l

íS
;
;
i

i

PSČ

Poznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovenýz hmotností přesunovuného materiá(u se použiva/i tehdý,
pokud je možhé urát hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se zQpočitává i hmotnost
materiálů oceňavuných ve specifikací. 2. Fbkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pr'o výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
speäfikQci¢h. 3. Pňptatek k cenám -2 181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. zo
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, ktená se tímto způsobem
skutečně přemismje.

d ,713 Izolace tepelné
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační232 - K |713121111 " materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá l m2

)F\oznámkQ k souboru cen:
PSČ L MnoŽství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1217 se určuje v m projektované

délky obloŽeni (bez přesahů) na obvodu podlahy.

w "viz.podlahy"
w "EPS 20'0S tt.30mm"
W PP2
vy Mezisoučet
w "pěnový polystyren pro kroč.útlum tl.20mm"
W D4
w Mezisoučet
w "pěnový polystyren pto kroč.útlum t(.3Omm"
W D3+P4
w Mezisoučet
vy Součet

ideska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) 1000 x - i233ĺ m 283759190 1500 x 30 mm m2 l

vy "EPS 20OS t[.30mm"
W PP2
vy Mezisoučet
w 79,73"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

j234 m 283756710 jdeska pro kročejový útlum 1000x500x20 mm ! m2 l
vy "pěnový polystyren pro kroč.úttum tl.2omm"
W O
w Mezisoučet
w "pěnový polystyren pro kroč.útlum tl.20mm"
W D4
vy Mezisoučet
w 121,54"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

!235j M j283756730._ _ Adeska pro kročejový útlum 1000x500X30 mm i m2

w " " " "pěnový polystyren pro kroÉútlum tl.30mm"
W O
w Mezisoučet
w "pěnový polystyren pro kroč.útlum tl.30mm"
W D3+P4
W Mezisoučet
w 3071,35"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

i ! ! 'Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační l '1236| k |713121121 !materiá1 ve speáfikaci) kladenými volně dvouvrstvá l m2 )

Poznámka k souboru cen:
PSČ l. Množství tepelné izolace podloh okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované

délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.

Él ,
3272,620| 20,95!

i l

2 357 701,22
__1

68 561,39 es Urs 2017 01 !
l

79,730
79,730

121,540
121,540

3071,350
3071,350
3272,620

81,325j 70,84

79,730
79,730
81,325

123,971 24,83j

5 761,06 les Urs 2017 01 l
l

3 078,20 jcs Urs 2017 01 l

OAO0
0,000

121,540
121,540
123,971

3 132,777j 37,25j 116 695,94 jcs Urs 2017 01 i

0,000
0,000

3 071,350
3 071,350
3 132,777

i855,568j Ĺ41 734,61 " es Urs 2017 01 i
r

r a e _ dma



l

i
il
i
Š,
:

W
VY
VY
VY
VY
W

D1+D2
MezisouČet
"EPS 100Z tl.50+50=1®mm"
PI
Mezisoučet
Součet
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 3000 kg/m2)
500 x 40 mm
"EPS 1505 tl.40+40·8Omm"
D1+D2
Mezisoučet
248,66"2,04 'Přepočtené koefiáentem množství

248,660
248,660

606,908
606,908
855,568

!237! M !283759080 1000 X ! I l l . !
l m2 ! 507,266 84,81j 43 021,23 es URS 2017 01 l

Š l
W
W
VY
VY

238j,M )283758800
deska z pěnového polystyrenu pro vysoce zatížené konstrukce 1000 x 500 x 50 mm

"EPS 10'0Z tL5Oř50=10Omm"
PI

248,660
248,660
507,266

l
m2 - 1 238,092 l 109,75

Í

l
135 880,60 }cs Urs 2017 01

W

w Mezisoučet
w 606,908"2,04 'Přepočtené koeficientem množství

l 239Ĺ K '713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál

í i ve specifikaá) lepením celoplošně
Poznámka k souboru cen:
l. Položky MontáŽ tepelných izolaci stěn lze použit i pro oceněni montáže svislých tepelných

PSČ izolací zák{G&vých konstrukcí (záktadQvé pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsouzapč>čteny nák/acý na podkladní rošt a olištováni zdi; tyto se oceňuji pro kovový rošt cenami
souboru 763 12-16 katdogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami
souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.

606,908
606,908

1 238,092

m2 ' 232,355j 136,36j 31 683,93 es Urs 2017 01 l
í l

W
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
W

"střecha-izolace vnitřní strany atiky"
"střecha nad 4.np"
"atika"0,75"(20,02'2+3,76"2)
"parapetní zdivo 2x1®mm"(0,35"(36,8"2+14,9"2))'2
"střecha nad 5.np"
>tikä"O,75"(13,96"2+36,15'2)
"atika-výtah.šachta"0,5"(3,35"2+2,45)
"stěny výtah.šachty nad stropem 5.np-2x1mm"(1,35"(3,8'2+2,95)+0,85"2,95)*2
Mezisoučet

!240j M 283723090

W
|2411 K 713131145

221,29"0,05
Součet

pro trvale zatíženi v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x l m2 !
j5oo x 100 mm ! l
232,355"1,02 'Přepočtené koeficientem množstď
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, á1ci, bloky (izolační materiál - l
ve specih'kaci) lepením bodově . m2 i

35,670
72,380

75,165
4,575

33,500
221,290

11,065
232,355

237,002

237,002

163,611,
i

Ĺ
S

192,90| 45 717,69 jcs Urs 2017 01 !
i

136,36j 22 310áxj . es Urs 2017 01

PSČ

W
W
VY
VY

" l
242 M 283763720

Poznámka k souboru cen:
1. Fbtožky Montáž tepelných izolaci stěn lze použit j pro oceněni montáže svislých tepelných
izolaci zákkdových konstrukci (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách ·1161 až -1167 nejsou
započteny náktcdj' na podkladní rošt a olištováni zdi; tyto se oceňuji pro kovový roše cenami
souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami
souboru 766 41·72 katalogu 766 - Konstrukce truhtáhké.

"izolace zák(ädů"1,2"(54,8+21"2+33,05)
Mezisoučet
155,82"0,05
Součet
deska z polystyrénuXPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch 1250 x
600 x 100 mm
163,611"1,02 'Přepočtené koefiáentem množství

" Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izdační materiál
ve specifikaá) vložením jednovrstvě

Poznámka k souboru cen:
1. Položky Montáž tepelných izolaci stěn lze použit i pro oceněni montáŽe svislých tepelqýth
izolaci základových konstrukci (záklacbvé pásy, desky apod.). 2. V cenách -ň61 až -1167 nejsou
z@očteny nákkdý na podkladní rošt a olištovúni zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami
souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenGmi
souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.

"viz.statika"
"2.np"
"PR202 (vč.t(.stropu)"0,5"(5,31'4+1,33*4)
"S-203-po prMak"((WO,25)"(0,38'2))"4
"3.np"
"PR302 (vč.tl.stropu)"0,5"(5,31"4"1,33"4)
"S-303-po průvlak"((kv-O,25)"(0,38°2))"4

155,820
155,820

7,791
163,611

l
m2 l 166,883 344,77j

l i
166,883

m2 108,594 35,59

57 536,25 jCS Urs 2017 01
íVY

i
243 K !713131151 3 864,86 es Urs 2017 01 -

PSČ

VY
W
VY
W
VY
VY
VY

13,280
9,120

13,280
9,120

VY "4.np"
VY "PR402 (vC. stropu)-atika"0,95"(20,52"2+1,33'4) 44,042
VY "S-403"(kv'(0,38"2))'4 9,880
w Mezisoučet 98,722
W 98,722"0,1 9,872
vy Součet 108,594

|244 M !283759360 "Jdeskcí fasádní pdystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 80 mm i m2 110,766 109,97 - 12 180,94 jcs Urs 2017 01 l
Ĺ Ĺw 108,594"1,02 'Přepočtené koeficientem množství 110,766

r ' P í
Š l

245 K 713141131 - Montáž tepelne Fzotace střech plochých rohožemi, pasy, deskám, díla, bloky m2 l 64,633i 136,36! 8 813,36 es Urs 2017 01 l
_, , ' (izo[,ační materiál ve specifikaci) přilepe,nými za studena zplna, jednovrstvá _.. l l ,,Ĺ

Pšc

VY
W
W
W
W
W

PoznámkQ k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m
projektovaně délky obložení (bez přesQhů) na obvodu ploché střechy. 2. Množství jednotek
tepelné izolace střech plochých spádovými kliny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2
půdorysné pmjektované vyspá&vané plochy střechy.

f|246 - M ' 283723050
a

"horní Část ŽB atik-pod oplechování"
"EPS 1005 t[.50m"
"střecha nad 4.ňp"0,25"(20,52"2+53,76"2) 37,140
"střecha nad 5.np"0,25"(14,46'2+35,9"2) 25,180
"výtah.šachta"o,25"(3,4"2+2,45) 2,313
Mezisoučet 64,633

—ldeska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x l l
' i m2 í 65,9261500 x 50 mm , l· P r

64,633'1,02 'Přepočtené koeficientem množství 65,926

96,45j 6 358,56 les Urs 2017 01 1
l

VY

A 4



! Ty . . J.cena Cenová jl PČ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] l
! p m .(CZK) _soustava l
l jMontáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky l ! ""i" l l " :""""" il 247 K |713141135 l . . . .. .. . .. . . . . . j m2 i 3 002,8531 136,36| 409 469,04lCS URS 2017 01 l
l , l 1(4zolacnl matena( ve sm!|kacl). pnlepenvm za studenaPodove,.jednovrstva., l l,,.,,.., _1.,, , ! l

PSč

VY
W
W
W
VY
VY
W
W
W
VY
W
W
W
VY
VY
VY
W
VY
W
W
VY

248 M 283723090

W
W
W
W
W

249 " M . 283723120

W
VY
W
W
W
VY

j250 M !283761410
l

VY
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY

251i K 713291122

W
W
VY
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
W
VY

252j M j628522640

W

253 " K 713291142

Poznámka k souboru cen:
l. MnoŽství tepelné izoĹQce střech plochých Qtikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m
projektované délky obloženi (bez přemhů) na obvodu ploché střechy. 2. Mmžstvi jednotek
tepelné izokce střech plochých spádovými kliny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2
půdOrysné projektované vyspácbmné plochy střechy.

"viz.střecha"řezy"
"EPS 100S tl.100mm"
"výtah.šachta"2,25"3,25 7,313
Mezisoučet 7,313
"EPS 1005 tl.12Omm"
"střecha nad 4.np"19,82'11,4+4,2"36,8+0,75"36,8+5,4'19,82 515,136
"střecha nad 5.np"13,76'35,7 491,232
"odpočet výtah.šachty"-3,8"3,35 -12,730
Mezisoučet 993,638
"spádový eps 10os"
"tl.1®-24Omm·prům.tt.170mm"
"střecha nad 4,ňP"19,82'11,4+4,2'36,8+0,75"36,8+5,4"19,82 515,136
7L100-26Omm·prům.tt.18Omm"
"střecha nad 5.np"13,76"35,7 491,232
"odpočet výtah.šachty"-3,8"3,35 -12,730
"tL1®-18Omm-prům.t(.140mm"
"výtah.šachta"2,25"3,25 7,313
"pň'počet spádu na celkem 3%-prům.tl.100mm"
515,136+491,232+7,313-12,73 1 000,951
Mezisoučet 2 001,902
Součet 3 002,853

" deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x l i ' , """"""l m2 l 7 459 192,90 1438,84 es URS 201701 l500 x 100 mm l l ' l
Mz.střecha+řezy"
"EPS 10OS tl.1OOmm"
"výtah.šachta"2,25"3,25 7,313
Mezisoučet 7,313
7,313"1,02 'Přepočtené koeficientem množství 7,459
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x í - · l
500 X 120 mm m2 l 1 013,511 230,59 233 705,50 es URS 2017 01 i

· - i"EPS 1OOS tl.120mm"
"střecha nad 4.ňp"19,82"11,4+4,2"36,8+0,75"36,8+5,4"19,82 515,136
"střecha nad 5.np"13,76"35,7 491,232
"odpoČet výtah.šachty"-3,8'3,35 -12,730
Mezisoučet 993,638
993,638"1,02 'Přepočtené koeficientem mnoŽství 1 013,511
klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád?yý? 1000x1000 mm l m3 ! 288,564 l 2 117,43 ! 611 014,07 jcs Urs 2017 01J
Vz.střecha"řézy"
"spádový eps 100s"
"tl1®240mm-prům.tl.17Omm"
"střecha nad 4.ňp"(19,82"11,4+4,2"36,8+O,75"36,8+5,4"19,82)"0,17 87,573
"tL100-26Omm-prům.tl.180mm"
"střecha nad 5.np"(13,76"35,7)'0,18 88,422
"odpočet výtah.šachty"-(3,8"3,35)*0,18 -2,291
"tlj®j80mm-prům.tl.140mm"
"výtah.šachta"(2,25%,25)"0,14 1,024
"pň'počet spádu na celkem 3%-prům.tl.1OOmm"
(515,136+491,232+7,313-12,73)"0,1 100,095
Mezisoučet 274,823
274,823"1,05 'Přepočtené koeficientem množství , 288,564

- Montáž tepelné izolace chlazených a temperovangeii místnosti' - doplňky a i "T" l ' . """"7
i m2 1 260,688 114,19j 143 957,96 es URS 20?7 01 lkonstrukcni soucasti pamtesne zabraný.Stropu vrchem asfaltovým pasem .. _ . l l ...,..l . j

"parozábrana"
"vodorovná"
"střecha nad 4.np (vČ.atik)"11,72"20,52+4,55"36,8+5,73"20,52+1,1"36,8 565,994
"střecha nad 5.np (vč.atik a výtah.šachty)"36,4"14,46 526,344
Mezisoučet 1 092,338
"svislá"
"střecha nad 4.np"
"atika"0,75"(20,02"2+3,76"2) 35,670
"parapetní zdivo"0,35"(36,8"2+14,9"2) 36,190
"střecha nad 5.np"
"atika"0,75'(13,96"2+36,15"2) 75,165
"atika-výtah.šachtďo,513,35"2+2,45) 4,575
"stěny výtah.šachty nad stropem 5.np"(1,35"(3,8'2+2,95)"0,85"2,95) 16,750
Mezisoučet 168,350
Součet 1 260,688
pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp l m2 ! 1 449,791" 126,38j 183 224,59j.cs Urs 2017 01 J
1260,688"1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1 449,791

IMcmtáŽ tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a i l
jkonstrukČní součásti parotěsné zábrany stropů vrchem podkladním asfaltovým m2 1 260,688j 16,63ĺ 20 965,24jcs Urs 2017 01
jnátěrem l i l

w "dtto parozábrana asf.pásem"1260,688 _ 1 260,688
1254! m 111631500 !(ak asfdtovýpenetrační (AU t) bat 9 kg """""""" " ""' " t í 2,521j 49 095,46 ! 123 769,65 |cs Urs 2017"01 Ĺ

w _ ,. ,j26o,688"oR02 'Přepočtené koefiáentem množství , .._.. 2,521, , , ,
f l i I

g255' K j998713103 IPřesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu ! t 25,225Ĺ 1 068,69 26 957,71|cs Urs 2017 01 .
l I ' ľ

l i jvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m_ , . L i i l l

PŠC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdý,
pokudje možhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, Lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náktadY za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
sp«ifikackh. 3. Příplatek k cenám -3 781 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tí. za
ztížených podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemistb/e.

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 45 634,98

r &_- _ — d W _ A m



f ""}l PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena čenova l
l p , (CZK] Cena celkem [CZK] lsoustava i
í ! Nontáž antivibračních rohoží stavebních konstrukcí a strojních zařízení z recyklované i l l i , . """"""1256i k 714451001 l i m2 l 43,560| 29,27j 1 275,00lCS urs 2017 01 !lL l jprVze volne polozenych vodorovne nebo swste l l ,l. í l l

Poznámka k souboru cen:
PŠC L V cenách nejsou započteny nák/adý na dodávku rohoŽi; tyto rohože se oceňuji ve

specifikaci,ztratné lze stanovit ve výši 5%.
vy "výtah.šachta-cbjezd"
w "vodorovně"2,95"6,3 18,585
W "sWsle"1,35"(2,95"2+6,3"2) 24,975
w Mezisoučet 43,560

557' m "' "2724518-01 deska antivibrační tl.25mm (pro vodorovné uloženi) """"""' ""T m2 l 19,514 : 937,88 l 18 301,79 i j

w "výtah.šachta-dojezď
w "vodorovně"2,95'6,3 18,585
vy 18,585"1,05 'Přepočtené koeňcientem mnoŽství 19,514

1258 m . 2724518-03 deska antivibrační tl.25mm (pro svislé uloženi) l m2 l 26,224 i 937,88 .. .. 24 594,97 i
vy "výtah.šachta-dojezd"
W "sviste"1,35°(2,95"2+6,3"2) 24,975
vy 24,975"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 26,224

l l l jpřesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnostj ŕ i l , i
l 259 K 998714103 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky t 1,294! 1 130,77 1 463,22lCS urs 2017 01 l
i l . ,přes 12 do 24 m L.. i. l l l

Poznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdý,
pokud je možné určit hmotnost za cdýstavebni díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačhě stanovit hmotnost

PSČ přesunovaných materiálů, (ze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za celý stavební díl včetně nákkdů na mQteriá( ve
specifikacích, 3. Pňp/atek k cenám -418¶ pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpŮsobem
skutečhě přemisage.

D 727
!260i K 727121131
tl
1261j K 727121135

Zdravotechnika - požární ochrana
Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI t '
120 D 50 l kus 120,000Ĺl '
Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El l '
120 0110 I kus 80,000

388,01

l 053,17

130 814,80
46 561,20 es Urs 2017 01

84 253,60 es Urs 2017 01

D 762
i
! 262 K 762191961
l

W
W
W
W
W

263 ,M j607262420

VY
!264j K |7623410-01

i Ĺ

"Ť"""_"_" I

l l
m2 l 27,720j

l S
,

453 241,64
' l '

309,30 8 573,80'cs Urs 2017 01 l

m2 l

l
m2 l

ŠŠí

26,400
26,400

1,320
27,720
30,492 i 170,72 i
30,492

i !
151,646j 825,91j

i !r

5 205,59 es Urs 2017 01 }

l
125 245,95j !

l J

PSČ

VY
W
W
W
W
W
W

|265| K j76251-01

Konstrukce tesařské
iZabednění jednotlivých otvorů ve stěnách z desek (materiál ve speciň'kaci) tvrdých i
i(cementotřískových, cementových, dřevoštěpkových apod), otvoru plochy jednotlivě l
jdo l m2 l
"nika pro rozdělovač"
((1,1"0,8)"6)"5
Mezisoučet
26,4"0,05
Součet

jdeska dřevoštěpková OSB ostrá hrana nebroušená 250Oxl250x15 mm !
27,72"1,1 'PřepoČtené koeficientem mnoŽství
Bednění střech rovných s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek šroubovaných na i

ásraz, tloušťky desky tt.22mm vč.spojovadch prvků (podklad pod oplechování)-D"M !

Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách -ion qž -1149 bedněni střech z desek dřevoštěpkových a cementotňskových jsou
započteny i náklMy na dcdávku spojovacích prostředků, na tyto potoŽkyse nentahuje oceněni
dcdávky spojovucich prostředků poloŽka 762 39-500CL

"pod oplechováním atik"
"střecha nad 4.np"O,71"21,1"2+0,7'53,56+0,58"53,56
"střecha nad 5.np"0,7"(15,16'2+13,76"2)

yýtah.šachta"0,55"(3,8"2+2,25)
Mezisoučet
144,425"0,05
SouČet

!Konstrukce zdvojené podtahy-D"M(v1z.TZ) l
F

Poznámka k souboru cen:
L V cenách -1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek dřevoětepkových a
cementotřiskových jsou zapoČteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky
se nevztahuje oceněni dodávky spojovacích prostředků položka 762 59-5001.

Poznámka k položce:
Technická, tzv. rámová zdvojená podlQha. stojky z galvanizovuné oceli v rastru 6QOx60ů mm.
Stojky jsou opatřeny speciátni hlavou, na kterou Jsou našroubovány systémvé C-profily. Tyto
profily tvoří tuhý rošt, na který jsou poté kladeny samotné podlahové desky. Profily jsou ve dvou
provedeních. Prvním je profil o rozměru 3OX40 mm. Tento stouŽi pro vytvořeni roŠtu v pochozi
ploše (na něj jsou kladeny desky). Druhý typ má rozměr 72,5X40 mm. Tento slouží k vytvořeni
systémových rámů pro technologie (typicky rozváděče, klima/ednotky apod.). Desky jsou formátu
6ä)x600 mm. Materiálem je dřevotříska. Desky jsou standardně opatřeny povrchovou krytinou-
pvc (viz.oddn76-pa776241n1)

m2

98,519
40,488

5,418
144,425

7,221
151,646
85,990| 3 523,13j l302 953,95! j

í

PSČ

P

Základni technické údaje:
Bodová zatižitelnost 6000 N
Třída zatižitelnosti6
Třída průhybu C
Třída reakce tm oheň B
Pažárni odolnost R30

VY
VY
VY

|266j K 998762103

"ZP1"
"3.np-308 (dvojitá podlaha)"ZP1
Mezisoučet

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu i
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m l t 'l

Ĺ

85,990
85,990

_r"""__

7,205 - 1 563,13
!

_"T_"'"'_""'_'"""]
I í

11 262,35ĺcs Urs 2017 01 l
l ll l

r &Tb



Pšc

Poznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivoji tehdy,
pokudje možhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zQpočitává i hmotnost
materiálů oceNvaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pfo výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sQzbou se vynásobí fOZPOČtWé náklady zq celýstavebni dít včetně nákladů m materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2 181 pro přesun prováděný bez použití mechctnjzQce, tí. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteäě přemisťuje.

d 763 Konstrukce suché výstavby 1 408 656,74
1"""""""'"T"" Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů i l i " """"7

Ši 267 K j763121421 CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární OF ti. 12,5 mm, TI ti. 40 mm, El 30 l m2 l 24,3801 587,56j 14 324,71 |cs Urs 2017 01 l
j t L ,stěna ti. 62,5.mm,profil 50 .. , l l ! ... .- ._..._._.j

PSČ

Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny i nákhcjy na tmeleni q výztužnou pásku. 2. V cená¢h nejsou započteny
nák!aafy na základni penetraČní nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12- 1714. 3. Ceny pro předsazené
stěny lepené celoploŠně jsou určeny pro lepeni na romýpodklad, lepené na bochánky Jsou určeny
pno podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na páskyjsou určeny pro podklad o nerovnosti přes
20 mm. 4. Ceny -1611 a ·1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené
stěny. 5. V ceně -1611 q -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňuji ve
specifjkQci. Doporučené množství na 1 m2 stěnyje: a) ¶,9 m profilu CWa 0,8 m profitu UWu
ceny. -161f, b) 1,9 m pnofítu CD a 0,5 m profilu Uď u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641
Montáž desek nejsou započteny náklcdy na desky; tato dodávko se oceňuje ve specifikaci. 7.
0stat,ni konstrukce a práce q připtatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňuji cenwni 763
11-17.. pro příčky ze sádľokQrtonových desek.

W
W
VY
W
VY

' ' i, 268j_E763121714

"zakrytování k-ci!
"1.np"svi "(0,6"2)
Mezisoučet
20
Součet

jstěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na '
Ĺpředsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

4,380
4,380

20,000
24,380

! l i
l m2 l 24,380j 24,83

l .
605,36 . es Urs 2017 01

PSČ

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a výztužhou pásku. 2, v cenách nejsou započteny
náklady na základni penetnačhi nátěr; tyto se oceňuji cenou 763 12-7714. 3. Ceny pro předsQzené
stěny lepené celoplošně jsou urČeny pro lepeni na r'ovný podkhd, lepené na bochánky jsou urČeny
pro podklad o nerovnosti db 20 mm q lepené na páskyjsou určeny pro podklad o nerovnosti přes
20 mm. 4. Ceny -1611 a -16 12 MontáŽ nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené
stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náktadý na profity; tyto se oceňuji ve
specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěnyje: q) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u
ceny. -161 l, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m prufilu Uď u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641
Montáž desek nejsou započteny nákladý na desky; tQto dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7.
Ostatní konstrukce a práce a pňplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňuji cenami 763
n-i7.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

W
' i
269. k 1763131411

L : !

"dtto SDK předsazená stěna"24,38
IPodhted ze sádrokartonových desek äjóaš"u:žä"ešéná spodní konstrukce z ! !
'ocelových profilů CD, Uď jednoduše opláštěná deskou standardní A, ti. 12,5 mm, bez l m2

....m __ l l

24,380
tl
l

38,546
l

' l l
609,73 23 502,65|cs Urs 2017 01 l

i i
.J

PSČ

VY
VY
VY
W
W

l 270 K |763131714

t

psč

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny i nák(adý na tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny
nákladý na základni penetruční nátěr; tyto se oceňuji cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 ke pouŽit i
pro dvouvrstvou dřévěnou spodnS konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi
48 x 24 mm. 4. Ceny ·1611 aŽ -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy
podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou mpočtenynáktady na dřevo a v cenách -26¶2 a -2613 náklady
na profily; tyto se oceňuji ve specifikaci. Doporučené množství na l m2 příčkyje 3,0 m profitu
CD a 0,9 m profilu UĎ. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náktacty na
desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Přip(atek za průhyb nosného
stropu přes 20 mm je započtena poUze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve
specifikaci.
"zakrytování rozvodů pod stropem"
"5.np-510 (vč.čela)"0,95"12,135+0,5"(0,95"2+12,135)
Mezisoučet
20
Součet
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze

,sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i nák(cdý m tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny
nákladý na základni penetmčhi nátěr; tyto se oceňuji cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 (ze použít i
pro dvouvmvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážhímu latěmi
48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanovenypnj m2 plochy
podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny nák{adyna dřevo q v cenách -2612 a -26¶3 nákkdý
na profily; tyto se oceňuji ve specifikaci. Cbporučené množství na l m2 příčkyje 3,0 m profilu
CD q 0,9 m profilu ÚD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny nákhdý na
desky; tato dodávka se oceňuje ve specifjkaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného
stropu přes 20 mm je zapoČtena pouze montáŽ, atypický profil se oceňuje individuálně ve
specifikaci.

"dtto SDK podhled lx12,5mm A"38,546

18,546
18,546
20,000
38,546

l
l

m2 l 38,546 28,27
i1 089,70jcs Urs 2017 01

VY 38,546
vy Mezisoučet 38,546

l i "" iNbntáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely i
l 2711 K 763431001 ! .. . . . . . l m2 224,290
l i , ívvµmatelnyml, velíkostt panelu do 0,36 m2 , ,

199,55j 44 757,07 es Urs 2017 01
l

PŠC

W

W

VY
W
W
VY

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách montáže podhledu ·íocn až -ROl jsou zopočteny náktacjy na montáŽ a dodávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny nákladý na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatni práce q konstrukce na minerá/ních podhledech lze ocenit cenami 763 13·
17. . .

"viz.půdyorysy·soc.zař-POO4"

"1.np-1%-1e,122,127,152,154,155"11,7+10,8+4,41+3,96+2,14+11,7+5,02+1,31+11,3

"2.ňp-225-228"11,7+10,8+4,41+3,96
"3.np-322-325,327,328"11,7+10,8+4,n+3,66+10,38+10,71
"4mp-424-427,429,430á1,7+10,8+4j7+3,66+10,38+10,48
"5.np-505-507"11,7+10,8+4,77

62,340

30,870
52,020
51,790
27,270

w Mezisoučet 224,290
t l ' ""'"'"""" jsuchá výstavba Minerální podhledy Kazety Stropní kazeta pro minerálni podhled l ' !|272| M p610176&04 1(600/6®) mm-el!!ĹE?!?pi$ viz.TZ __ _,

__ , . ,__, i m2 l 235,505 ! 282,69

l l
66 574,91 i i

r
-_.._...

4^



!pč Ty Kód
L_._..-_.Z_..._-__

Popis J.cena Cenová íMJ Mnozstw Cena celkem ĹCZK][CZK] soustava i

P

Poznámka k poloŽce:
POD4 -Stropní podhled s viditelnou konstrukci
Podhledová konstrukce s viditelnými nosnými profily Šířky 15 nebo 24 mm provedená v souladu s
ČSN EN 13964, kQždá deskQ je vyměnitehá, desky vk(ádané jednoduše do nosného rastru jsou
opatřeny osmu nebo znhloubenou hranou..
Podhledové desky z biologicky odbourotelné minerálni vlny, ji/u a Škrobu neobmhujici
formaldehyd nebo podObné látky, s certifikátem osvědčujícím vhodnost použiti ve vnitřním
prostředí "Blue Engel/8lQuer Enge//ModŇ Anděl" vyráběné technologii wet-felt opotřené finálni
povrchovou úpravou nástřikem disperzní barvy jemně děrovaná deska ve formátu 60Ox6GUx15
mm, provedení hrony s podélnou kolmou hranou. čelní kolmou hranou. Odmzivost světla"=87%,
reakce na oheň A2sl,dO podle EN 13501-1, odolnost vlhkosti aŽ do 95 %, zvuková pohltivost podle
EN ISO 11654 aw>=O,55, NRC>= 0,6, neprůzvučnost podle EN 20140-9 ·= 34 [d8], borva bitá
podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bite lokovaných kovových hlavních a přičnýEh
profilů širokých 15/24 mm. Hlavni profily jsou na nosný strop zavěŠeny pomoci kotvicích
prostředků odsouhlasených pro příslušný typ nosně konstrukce, jako závěsy j'ou použity
tychlozávěsy S FO opod.. Napojeni no svislé konstrukce je provedeno prostřednictňm okrajových l-
profilů 24/24 mm v bílé barvě, napojovaných v rozích nakoso. Při montáži je nutno dbát na
všeobecné podmínky montáže určené výrobcem a odborné technické posudky.

r
i

í

l
É{ill
É

l
C

l
P

l

l
;l
F
i

í

:

i

_vL 224,29'1,05 'Přepočtené koeficientem !!y!ožství
"r Montáž podhledu minerálního včetně zavě"šeného roštu polozapuštěného s panely

i 273j K j763431011 vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2 m2

Poznámka k souboru cen:
l. Vcenách montáže podhledu -1001 qž -1201 jsou zopočteny nákkdý na montáž a dodávku nosné

PSČ konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifiřkad. 3. Ostatní prúce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. . .

235,505
1 58l4j 199,55j

É
I , ' "1

315 767,92lcs URS 2017 01 l
l l

VY
W

W

W
W

W

VY
W
VY
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
W
VY
W
W
W
VY

í '1274j M p6101768-01

"viz.půdorysy"
"POOl"
"1.np:10-103,124,128-
132j38"6,29+76A7+14,43+26,06+17,99+13Á6+26,93+11,95+12,8+13,71 219,690
Mezisoučet 219,690
"POD2"
"1.np:112,114,133,139,141,153,159,166,16T10,91+32,75+19,18+12,36+30,65+9,45+2
0,84+46,52+22,82 205,480
"2.np"
"201"222,73 222,730
"217 v kombinaci s POD3"48,78/2 24,390
"3.np"
"301,302,333"1 30,13+69,35+21,29 220,770
"315 v kombinaci s POD3"48,78/2 24,390
"4.np"
"401"224,77 224,770
"418 v kombinaci s POD3"48,78/2 24,390
"5.np"
"D2,511-520"108,O7+9,81+9,81+13,79+i6,1+16,1+13,94+18,6+21,71+28,66+7,93 264,520
"510 v kombinaci s POD3"78,1/2 39,050
Mezisoučet 1 250,490
"POD3"
"2.np"
"217 v kombinaci s POD2"48,78/2 24,390
"3.np"
"315 v kombinaci s POD2"48,78/2 24,390
"4.np"
"418 v kombinaci s POD2"48,78/2 24,390
"5.np"
"510 v kombinaci s POD278,1/2 39,050
Mezisoučet 112,220
Součet 1 582AOO

ĹSu'chá výstavba Minerální podhledy Kazety Stropní kazeta pro minerálni podhled l """""'7" i ' š l
!/600/600) mm-plný popis viz.77 .. _,, l "2 .Ĺ 230,675 ! 598,64 l 138 091,21,L.,,,, l

P

Poznámka k položce:
poDl-Širokopásmový okustický stropní podhled s polompuštěnou konstrukci
Podhledová konstrukce s viditelnými nosnými profily Šířky 24 mm provedená v souladu s ČSN EN
13964:2(XM, každá deska je vyměnitelná, desky vkládané jedmduše do nosného rastru Jsou
opatřeny zahloubenou hromu.
Podhledové desky z biologicky odbouratelné minerálni vlny, jílu a škrobu vyráběné technologii
wet-felt neobsahujicí formaldehyd nebo podobné látky, s certifikátem osvědčujícím vhodnost
použiti ve vnitřním prostředí "Blue Engel/Blauer Engel/h'bdľý Anděl" opatřené finálni povrchovou
úpravou mkaširovanou netkanou textilii s nástřikem barvou hladká akustická deska ve formátu
60OX600X24 mm, provedeni hmny s podélnou pdozapuštěnou hranou, Čelní polozapuŠtěnou
hromu. Odrazivost světla'=88%, reakce na oheň A2sl,dO podle EN 13501· l, odolnost vlhkosti až
do 95 %, zvuková pohltivost podle EN ISO 1¶654 aw>=1,0, NRC>= 1,0, nepŇzvuČhost podle EN
20140-9 ·= 29 [d8], barva bitá podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bíle lakovaných kovových hkvních a příčných
profilů širokých 24 mm. Hlavni profily jsou na nosný stnop zavěŠeny pomoci kotvicích prostředků
Qd$ouh[a$ených pr) příslušný typ nosné konstrukce, jako závěsyjsou pouŽity rychlozávěsy SID
apod.. Napojeni na svislé konstrukce je provedeno prostřednictvím stupňovitých okrajových
profilů 25/ 15/8/ 15mm v bílé barvě, napojoYQných v rozích nakoso.
Při montáži je nutno dbát na všeobecné podmínky montáže určené výrobcem q odborné technické
posudky.

w "viz.půdorysy"
W "POOl"

W "1.np:10-103,124,128-132,138"6,29+76,07+14,43+26,%+17,99+13,%+26,93+11,95+12,8+13,71 219,690
w Mezisoučet 219,690
W 219,69"1,05 'Přepočtené koeficientem množstň 230,675

1275i M |36101768-02 iSuchá Kazety Stropní kazeta pro minerální podhled í i ' ' m___ '
L_ l . l ,__, . i(600/600) mm-p(nĹWpis vÍZ.TZ l m2 1 313 015 487,78j 640 462,46 ! .. ..._ !

ľ

.. . ~ .



i PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová
L,,.. p [CZK] soustava .j

P

Poznámka k poloŽce:
poD2·poh!thý širokopásmový akustický stropní podhled s polozapuštěnou konstruci
vzájemný poměr ploch poh/tivál odrazivá stanoven výpočtem doby dozvuku podle ČSN 73 0525 q
73 0527)

Podhledová konstrukce s viditelnými nosnými profity šířky 24 mm provedená v soulodu s ČSN EN
13964, každá deska je vyměnitelná, desky vk(ádtmé jednoduše do nosného rastru jsou opatřeny
ostrou nebo zahloubenou hranou.
Podhledové desky z biotogicky odbourutelné minerálni víny, jílu a Škrobu vyráběné technologii
wet-felt neobsahujici formaldehyd nebo podobné látky, s certifikátem osvědčujicim vhodnost
použiti ve vnitřním prostředí "Blue Engel18lauer Engel/Modtý Anděl" opatřené finálni povrchovou
úpravou nakaširovanou netkQnou textilii s nástřikem barvou hlodká akustická deska ve formátu
6QOx6OUX ¶9mm, provedeni hrany s podélnou polozapuŠtěnou hranou, Četní polozapuštěnou
hranou. Odrazivost svět[a·=88%, reakce na oheň A2sldo podle EN 13501-1, odolnost vlhkosti až
do 95 %, Zvuková poh[tivost podle EN ISO 11654 aw"=O,95, NRC"= 0,90, nepnůzvučnast podle EN
20¶40-9 "= 28 [d8], barva bitá podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bile lakovaných kovových hlavních a pňčných
profilů širokých 24 mm. Hlavni profily jsou na nosný strop zavěšeny pomoci kotvicich prostředků
odsouhlasených pro pňstušhý typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou použity rychlozávěsy šlO
apod.. Napojeni nej svislé konstrukce je provedeno prostřednicMm stupňovitých okrajových
profilů 25/15/8/ 15 mm v bilě barvě. Při montáži je nutno dbát na všeobecné podmínky montáže
určené výrobcem a odborné technické posudky.

w "viz.půdorysy"
VY "POD2"

"1.np:112,114,133,139,141,153,159,166,167"10,91+32,75+19,18+12,36+30,65+9,45+2VY 0,84+46,52+22,82

VY "2.np"
W "201"222,73
w "217 v kombinaci s POD3"48,78/2
W "3.np"
W "301,302,333"130,13+69,35+21,29
w "315 v kombinaci s POD3"48,78/2
VY "4.np"
W "401"224,77
W "418 v kombinaci s POD3"48,78/2
W "5 .np"
W "5O2,511-52O"108,07+9,81+9,81+13,79+16,1+16,1+13,94+18,6+21,71+28,66+7,93
w "510 v kombinaci s POD3"78,1/2
w Mezisoučet
w 1250,49"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

' i l jsuchá výstavba Minerální podhledý Kazety Stropní kazeta pro minerální podhled -127¶ m p6101768-03 l(600/600) mm-plný popis viz.TZ m2

205,480

222,730
24,390

220,770
24,390

224,770
24,390

264,520
39,050

1 250,490
1 313,015

117,831j 609,73
l

I
71 845,10 i

i

P

Poznámka k položce:
poD3-odrazivý akustický stropní panel s polozapuštěnou k-ci
vzájemný poměr ploch pohttivál odrazivá stonoven výpočtem doby dozvuku podle ČSN 73 0525 a
73 0527)

Podhledová konstrukce se skrytými nosnými pmfily provedená v souladu s ČSN EN 13964, kaŽdá
deska je vyměnitelná, desky vkládané do nosného rustru Jsou opatřeny skrytou asymetrickou
hranou..
Fbdhledové desky z biologicky odbouratelné minerálni vlny, jílu q Škrobu vyráběné technologii
wet-felt neobsahujici formddehyd nebo podobné látky, s certifikátem osvědčujicim vhodnost "
použiti ve vnitřhim prostředí "Blue Engel/Blauer Engel/Modrý Anděl" opatřené finálni povrchovou
úpravou nakašínovunou netkanou textilii s nástřikem b«vou hladká ckustická desko ve formátu
6ä)x6Ck)x19 mm, provedeni hrcny s podélnou polompuštěnou hranou, čelní pdozapuštěnou
hrunou. Odrazivost světla"=88%, reakce na oheň A2sl,dO podle EN 13501-f, odolnost vlhkosti až
do 95 %, zvuková pohltivost podle EN ISO 71654 aw>=0, 15, NRC>- 0,15, neprůzvučhost podle EN
20140-9 ·= 38 [dB], barva bílá padôbná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá ze skrytých bile lakovaných kovových hlavních profilů
širokých 24 mm. Hlavni profily jsou na nosný strop zQvěšený pomoci kotvicích prostředků
odsouhlasených pro přislušný typ nosné konstrukce, jako závěsy Jsou použity rychlozávěsy SID
opod.. PříČné L-profily se vkláda/i do hi'an desek, vzdálenost hlavních profilů je vymezena
distcnčhimi profily. Napojeni na svislé konstrukce je provedeno pwstřednicMm stupňovitých
okrajových profilů 25/15/8/ IS mm v bilě barvě. Pří montáži je nutno dbát na všeobecné
podmínky montáže určené výmbcem a odborné technické Wsudky.

VY
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
VY

|277j K |763431041

PSČ

W
VY
VY

!278| K !763431201

PSČ

"viz.půdorysy"
"POD3"
"2.np"
"217 v kombiRaci s POD2"48,78/2 24,390
"3.np"
"315 v kombinaci s POD2"48,78/2 24,390
"4.np"
"418 v kombinaci s POD2"48,78/2 24,390
"5.np"
"510 v kombinaci s POD2"78,1/2 39,050
Mezisoučet 112,220
112,22"1 ,05 'Přepočtené koeficientem množství 117,831
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku i l i ' . """"'"}

-- . - i m2 l 1 806,690 " 11,09| 20 036,19jcs URS 2017 01zaveseni pres 0,5 do 1,0 m - , ,
&

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáŽe podhledu -1®1 až -1201 jsou započteny náktadý na montáŽ a dodávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou zQpočteny nákladý ňQ dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerätnich podhledech (ze ocenit cenami 763 73-
17. ..

"dtto miner.podhled polozapuštěný"1582,4 1 582AOO
"dtto miner.podhtedMditetný rošt"224,29 224,290
Mezisoučet 1 806,690

ĹMontáž podhledu !!!!.!!"rá(ního napojení na s!gnu lištou obvodovou i m _j._ 2 074,962! 27,72j _57 517,95 es Urs 2017 01 ,í
Poznámka k souboru cen:
l. V cenách montáže podhledu -1001 QŽ -1201 jsou započteny nákladý na montáž a dodávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny nák(ady na dodávku pcnelů: jejích dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce q konstrukce na m/nenáhich podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. ..

~ .



rpč Ty KÓd Popis NU Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová l
í p [CZK] soustava l

w "viz.půdorysy"
VY "1.NP"
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W

701jO2jO3"6,997+0,5+1,8+2,6+3,6"2+2,55+6,7+6,997+0,5+13,3+0,4'10
"112"1,8"2+6*2
"114"1,8'2+17,98'2
"122"0,95"2+2,25"2
"124"6,3"2+5,9'2+0,4'2
"127"1,8"2+1,45°2+2,25"4+1,05"2+1,1"2+1,75"4
"128"2,2"2+7,8"2
"129"1,8'2+4,55"2
"130"4,63"2+6,3'2
"131"2,825'2+4,23"2
"132"3,025"2+4,23'2
"133"6,73'2+2,85"2
"138"2,975'2+5,1*2
"139"2,725"4,5"2
"141"1,8"2"17"2
"152"1,7"2+2,95"2
"153"1,5"2+6,2"2
"154"1,45"2+0,8"2
"155"1,5"2+2,15"2+1,6"2+3,2'2+0,9'4+1,425"4
"159"1,8"2+12"2
"166"1,95+14,9+0,5+2,725+O,5+1*2+1,05+0,5+1,9+O,9+0,25+2,6+2,55+2,6+17,4
"167"1,95"2+11,7'2+0,25"2 ·
"2.NP"
"201"1,8"4+54,275"2+6,3"4+6,5'2+24,9"2+18,9'2
"217"6"2+8,48'2+0,4'6
"225"2,0°4+1,85"2+2,15'2+0,95"4+1,65"4
"226"2,0"4+1,85"2+1,6°2+0,95"4+1,75"4
"227"2,15"2+1,8"2
"228"3,7"2+1,3"2
"3.NP"
"301"1,8+21,4+19+1"2+6,3+19+1,8+41,95++1,8+20,6+8,1
"302"32,75'2"6,1"2"1,8"2
"315"6'2+8,48'2+0,4"6
"322"2,0"4+1,85'2+2,15"2+0,95"4+1,65"4
"323"2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4
"324"1,8"2+2,65'2
"325"1,2"2+3,05'2
"32T1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2
"328"1,85"2+2,8'4+1,9"2+0,9'2
"333"1,8"2+12,2"2
"4.NP"
"®1"54,26'2+1,8"4+15,7+15,4"2+18,8'2+6,3"4+1,0"2
"418"6"2+8,48"2+0,4"6
"424"2,0"4+1,85'2+2,15"2+0,95'4+1,65"4
"425"2,0"4+1,85'2+1,6"2+0,95"4"1,75'4
"426"1,8*2"2,65"2
"42T1,2"2+3,05"2
"429"1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2
"430"1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2
"5.NP"
"502"1,8"2+25,3+14,7*2+8+6,3"2+6,6+1,95"2+23,8
"505"2,0"4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4
"506"2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4
"507"1,8"2+2,65'2
"510"5,725"2+13,66'2
"511"2,85"2+3,46"2
"512"2,85"2+3,46"2
"513"4,35"2+3,46"2
"514"4,35"2+3,46"2+0,4'2
"515"4,35"2+3,46"2
"516"4,35"2+3,46"2
"517"5,725"2+3,46"2
"518"4,3"2+5,05*2
"519"5,T'2+5,075"2
"520"3"2+2,85"2
Mezisoučet
1976,154"0,05
Součet

53,144
15,600
39,560
6,400

25,200
26,800
20,000
12,700
21,860
14,110
14,510
19,160
16,150
11,725
37,600
9,300

15,400
4,500

26,200
27,600
52,325
27,800

241,550
31,360
26,400
25,700

7,900
10,000

143,750
81,300
31,360
26,400
25,700

8,900
8,500

20,500
20,500
28ÁXJO

227,020
31,360
26AOO
25,700

8,900
8,500

20,500
20,500

113,200
26,400
25,700

8,900
38,770
12,620
12,620
15,620
16,420
15,620
15,620
18,370
18,700
21,550
11,700

1 976,154
98,808

2 074,962
lPřesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých,

279 K 998763303 Icementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného
Ímateriálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použiji tehdý, pokud
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotností se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSČ přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.Touto sQzbou se vynásobí roZpočtové náklady za cetýstavebni díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Připtatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez pouŽiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, Lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteČně přemísťuje. U přesunu stonoveného procentní sazbou se ztíženi přesunu ocení
individuálně.

i

t ! 3,480 4 046,39
i
l

14 081,44 es Urs 2017 01 l

l
l

D 764 Konstrukce klempířské
! 280 K j764042414 Strukturní odddělovad rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 300 do 500 mm ; m
l__^_m___

W "pro 304"365
j281j K j764042418 |Struktumí odddělovaci rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 1000 mm ) m

365,000 150,77

365ÁOO
267,000 370,27

850 916,94
55 031,05jcs Urs 2017 01 l

98 862,09jcs Urs 2017 QĹJ
W
W
W

"viz.k(empíř-301"202
"302"55
"303"10

w Mezisoučet
1282Ĺ k 1764244311 lOplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanĹinkwého leskĹého
L,._ ! ! 1válcova.n,é,hoplechu mecha,n,i,cky kotvené přes rš BOO mm

W "«zÄťmpiP-301"202"1,2Š"""""""""

202,000
55,000
10,000

267,000
! m2

,

317,500) 1 385,75j 439 975,63jcs Urs 2017 01 l

252,50CÍ""

r &m 4



r""""" g

l PČ Ty Kód Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] čenova !
l p {czk] _-..___s?!!'t.aya.--_!

W "302"55'1,0 55,000
W "303"10'1,0 10,000
w Mezisoučet 317,500

i l i lOptechovani Éiomich ploch zdiá"nä"&aíivek (atik) z titanmkoveho lesklého ! i ' l í|283j k 1764245346 Ĺválcovaného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo Č kus l 12Aool 241 ,67! 2 900,04!cs Urs 2017 01 !

l l l j!soutu řjřes EŠ 400 mm ,,._. · l ,_ .__L... L...-..........____.. L.....,,,.....,..,.,,..., l ._ ...__j
W "pro 301"4 4,000
W "pro 302"4 4,000
W "pro 303"4 · 4,000
w Mezisoučet 12;000

i l 'Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného pkcĹĹu rovných l i " l '""" l l , '284j K 1764246304 . . . . l " i 365,00Oi 587,56 214 459,40ÍCS URS 2017 01 l
L_.,L i 1mechantckV kotvené, bez rohu rs 330 mm , l _1

W "viz.klempíř-305"365 365,000
l l ! lop(éaô"väní parapetůaííťanzinkovéíiué"sklého válcovaného plechu rovných r""""""í l '"" '""'"""""'""""'"'"""1
l 285j K j764246365 celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení l kus ! 4,000ĺ 78,60 314,40iCS Urs 2017 01 l

! l ,rohu nebo koutu do rš 400 mm ! ! i l i lW ' "pro 304"4 4,000
l i Lemování prostupů z pozinkovaného pIechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s j l ' l .
1286 K |764314612 . . l m2 i 14,706Ĺ 1 795,93 26 410,95iCS URS 2017 01 l
l i krytmou skladanou nebo z plechu _ i i. _L.-._ ---.j...,._ ĺ,, ,_ j

PSČ

W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nesjou započteny náktadý na připojovači dilataái lištu, tyto lze ocenit cenami
souboru cen 764 01 - 162. DitQtQČňí lišta z p<minkovuného plechu s upmvený povrchem.
"viz.klempíř
"30T(2"Pl'0,35"0,35+2"Pl"O,35"0,6)'1
"309"(0,6"0,2"4)'2
"310"(0,6"0,2"2+0,6"0,3'2)'3
"311"(0,6"0,8"2+0,6'0,5*2)"2
"312"(0,6"0,35"2+0,6'1,25'2)"1
"313"(0,6°0,5"2+0,6'0,2'2)°1
"314"(0,6"0,4°4)"1
"316"(0,6"0,7"4)"1
Mezisoučet
13,369"0,1
Součet

2,089
0,960
1,80'0
3,120
1,920
0,840
0,960
1,680

13,369
1,337

14,706
l ' 'LemovániíňiiiTäiToí:"äááků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s
l 2871 K 764315622 ípovrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu,
i l l ..kým,ěrpřes 75 do 1.oo,m,m,,._. _

vy "viz.ktempíř"

kus l 6,000 679,57
i .

4 077,42jcs URS 2017 01

VY "308"1 1,000
VY "315"5 5,000
vy Mezisoučet 6,000

! ' """""Lemování trub, konzol, držáků a ostatníchTů6ůeh prvú z pozinkovaného plechu s i " i """ T l . '
288! K 764315623 ,povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, l kus l 1,OOO| 809,28 809,28"CS URS 2017 01

i " lprůměr přes 100 do 150 mm _ ' l l l ,_ _
_ i._. iW

VY
i

289j K 764315624

l
W

"viz.klempíř'
"305"1

!Lemování trub, konzol, drŽáků a ostatních kusových prvků z pozir)kovaného plechu s
povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu,

,ijrůměr přes 150 do 200 mm
"viz.ktempíř

kus "

VY "306"3
l

290· K |998764103 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného
l l materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

1,000
i i
' l3,000j 886,88|
l i

3,000

2 660,64jcs Urs 2017 01 l

___._J

i i " i
t l 2,857j 1 895,71 5 416,04 ' es Urs 2017 01 l

! L—.-_—_— —--.---.
. ._-_ " .Á

PSČ

D 766
291i K j766-201

l

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunawného materiálu se poůživQji tehdy,
pokud je možhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapoČítává j hmotnost
materiálů oceňovaných ve specif/kacj. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, Lze pno výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí nozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů ňQ materiál ve
specifikacich. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun pmváděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, (ze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemisťuje.

Konstrukce truhlářské
201-Dveře vn.hl.pl. 800/1970mm HPL,vložk.zámek,kování 3x závěs ria kň°dlo,Rw-27
dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.Ao zdi tt.150mm,nátěr RAL
9007,pož.odolné E130DP3-C -0+M(vizMpis truhlář)

Fbznámka k poloŽce:
systém generálního k{íče-antibumpingová ochrana A++, úprava Bsz,chnáněný profil klíče
patentem, klíČe ze střibron/klové slitiny
samQzQviraČ:k(uzná vodici {išta,požámí certifikace,nastavitelné funkce-sita zaviráni,tIumeni
otEvinánijych(ost zavirúni,zpožděni zavíráni
vč.seňzeni dveří

ks

4 062 194,42
i l '

1,000! 16 950,49 16 950,49j l
il

P

Ii !202-Dveře vn.ht.pl. 800/1970mm HPL,vložk.zámek,kování 3x závěs na kň'dto,Rw-27 l j
292| K ,766-202 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tt.15Omm,nátěr RAL 9007- i ks ! 168,000| 11 828,76

L ! l Q±M(viz.výpis truhlář) __ _ _L,. i i

__ l
1 987 231,68 l

;r

P

i
293 K j766-203

Poznámka k poloŽce:
systém generáCniho kliče-antibumpingová ochrana A++, úprava Bsz,chráněhý ptr'ofit klíče
patentem, kliCe ze stňbroniklové slitiny
vč.seřizeni dveří

1203-Dveře vn.ht.pl. 900/197Omm HPL,vložk.zámek,kování 3x závěs na kň"d(o,Rw-27
jdB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.15Omm,nátěr RAL
j9o07,pož.odolné e130dp3-c -0+M(viz.výpis truhlář)

Poznámka k položce:
systém generálního kliče-antibump/ngová ochmna A++, úprava Bsz,chráněhý profil kliCe
patentem, kliCe ze střibroniktové slitiny
samozaňmč:kluzná vodici 1išta,požámí cert/fikace,nastavitelné funkce·sila zaviráni,tlumeni
oteviránijychlost zaviráni,zpožděni zavíráni
vč.seřizeni dveň

ks
"""""""T"""" i l l

3,OOO| 16 950,49 50 851,47j l
l i l !

k . ._ . f

P

r l t |204-DveĹe vn.hl.pl. 800/1970mm HPL,mech.zámek s knoflíkem (WC),kování 3x závěq l r""""'"""'""" l ""7" !
i 294j K 766-204 Ĺna křídlo,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr ' ks l 4,000| 16 767,58j 67 070,32! l
l l j iRAL 9®7-D+M(viz.výpis truhlář) , i .L l !

P
PUznámka k položce:
vč.seřizení dveří
úpravu pro invdidy

-. · ~



Pl PČ Ty KÓd Popis NU Množství J·cena čenova i
l P , [CZK] Cena celkem [CZK] isoustava !
l ; " 205-Dveře vn.hl.pl. 700/1970mm HPL,mech.zámek s knoflíkem (WC),kování 3x závěs l l i i l i
! 295} K 766-205 " na křídto,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi t(.150mm,nátěr ks l 16,o00j 11 889,74j 190 235,84j !

l i RAL 9007-0+M(vizNýpis truhlář) . l l i l
Ĺ

P
Poznámka k položce:
vč.seřizeni dveří

i i l !206-Dveře vn.hl.pl. 7(X)/1970mm HPL,mech.zámek s knoflíkem (WC),kování 3x závěs l i l i ! i
296j K j766-206 Ina křidlo,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi t(.10Omm,nátěr l ks i 36,00C¶ 11 889,74j 428 030,64Ĺ l

L l i Iral 9007-D+M(viz.výpis truhlář) l l l i ! li
p Poznámka k položce:vč.seňzeni dveň

t Šl l l j207-Dveře vn.hl.pl. 800/1970mm HPL,vložk.zámek,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27 l i i i l {
297 K Ĺ766-207 jdB v'č.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi tl.15Omm,nátěr RAL l ks i 7,OOO| 16 950,491 118 653,431 !

: Š l Ĺ i ;

l l Q®7,®ž.odolnéE!30DP3-C -0+M(viz.výpis truhlář) l j l l l l

P

298; K |766-208

l l

P

i

299j K 766-209
l
i

P

300 K 766-210

P

Poznámka k položce:
sµtém generátniho kŮČe-antibumpingová ochrano ,4++, úpřävQ Bsz,chMněný profil klíče
patentem, kliCe ze střibroniklové slitiny
samzavirač:kluzná vodicí 1išta,poŽárni certjfjkoce,mstavite(né funkce·sila zoviráni, tlumeni
oteviráni,rychlost zwiráni,zpožděni zavíráni
vč.$eřizeni dveří

j208-Dveře vn.hl.pl. 800/1970mm HPL,elektromech.samozamykad zámek pro
'jednostrannou kontrotu,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ
iDZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL 9007,pož.odotné EI30DP3-C-
jD"MNiz.vÝDis truhlář)

Poznámka k položce:
systém generálního ktiče-antibumpingová ochrana A"", úprava Bsz,¢hráněný profil kliCe
patentem, klíče ze stňbronik(ov'é slitiny
samomvirač:k/uzná vodici lišta,požárni certifikace,nastavitelné funkce-šik zavíráni,ttumeni
oteviránijychtost zavinčMi,zpoŽděni zavíráni
vč.seňzeni dveří

l
j209-Dveře vn.hl.pl. 800/1970mm HPL,elektromechanický samozamykací zámek pro
l jenostrannou kontrdu,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ
1DZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.100mm,nátěr RAL 9007-D+M(vizyýpis truhlář)
í
Fbznámka k položce:
systém generálního ktiče-antibumpingová ochmna ,4++, úpravu 8sz,chráněhý profil klíče
patentem, klíče ze stňbronfklové slitiny
vč.seňzeni dveří

PO-Dveře vn.hLp(Avoukř.1600/197Omm HPL,e[ektromech.samozamykací zámek pro
ljednostrannou kontrolu,kování 3x závěs na kň'dto,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ
'0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.15Omm,nátěr RAL 9007,pož.odo(né E130DP3-C-KZ -
0+M(viz.vÝpis truhlář)
Poznámka k položce:
systém genetú(niho kliče-antibumpingová ochrana A++, úprava BSZ,chráněŇ profit kliCe
patentem, klíče ze stňbroniktové slitiny
$Qmozqvirač:k(uzná vodici 1išta,požámi certi/ikace,nastavitelné funkce-sila zaviráni,t(umeni
otevíninijycblost mvíráni,zpožděni zavírání
vč.seřizení dveří

ks

i l
l i

2,oooi 42 193,32;

l !
84 386,64

É
I
í
:
!

l
!
i

i
i

!
íl
Ž
i
l
)

É
í
;
Šr
;

Š

.

.

!
Ig

g

ks 1,000 37 071,58 37 071,58

ks
! li l

1,000j 70 545,76!
l i
i ;
l l

l
i70 545,76j

l

i i l j211-Dveře vn.h[.p1. 800/1970mm HPL,vtožk.zámek-osazení magnetického
1301| K j766-211 Ĺkontaktu,kování 3x závěs na kři"dlo,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění
l i i 1celoobv.,do .z,dit!,15ommAnátěr.RAL go07,-D+M(vizNýpis truhlář) ks 17,000 13 657,95' 232 185,15! l

l l i

P

302 K 766·212

Poznámka k položce:
systém generúlniho klíče·Qntibumping)vá ochrana A++, úprava BSZ,chráněný profil klíČe
patentem, klíče ze střibron/klové slitiny
vč.seříZeni dveň
212-Dveře vn.hl.pl. 800/197Omm HPL,vložk.zámek,osazení magnetického l i

l ľ
l lkontaktu,kování 3x závěs na kříd{o,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsněni ks 2A00j 18 779,68|

ce(oobv.,do zdi tl.10Omm,nátěr RAL 9007,pož.oddné EI30DP3-C -0"M(viz.výpi' l i
truhlář) i l
Poznámka k pQtožce:
sµtém generálního k(iče·antibumpingM ochmna A++, úprova Bsz,chráněný profil klíče
patentem, kliCe ze střibronfklové slitiny
san7ozavimč:kluzná vodici UŠta,požámi certifikacemastavitelné funkce-sila zaviráni,tlumeni
oteviránijychbst zaviráni,7pQždění zavíráni
vč.seňzeni dveň

' 213-Dveře vn.hl.pl. 800/1970mm HPL,vložk.zámek,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27 l i
dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tt.15Omm,nátěr RAL ks l 2,000 16 950,49j
9007,pož.odotné EW30DP3-C -0+M(viz.výpis truhtář) l !
Fbznámka k položce:
systém geneMtniho kliče-antibumpingová ochrana A"+, úpmva BSZ,chráněný p'ofil kliCe
patentem, klíče ze stňbruniklové slitiny
sQmozavirač:kluzná vodici 1išta,požámi cemfjka¢e,m$tavitelné funkce-sila zaňnáni,tlumeni
otevinánijychlost zavirání,zpožděni zavírání
vč.seřizeni dveří

214-Dveře vn.hl.pt. 800/1970mm HPL,mech.zámek s knoflíkem (WC),kování 3x závěs
, na kň'dlo,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi t[.150mmmátěr ks 4,000! 11 889,74

S" RAL 9007-D+M(viz.výpis truhlář) l
Poznámka k poloŽce:
vč.seřizeni dveří

1215-Dveře vn.hLplňvoukřj800/2400mm HPL,elektromech.samozamykací zámek pro l
jjednostrannou kontrolu,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ ks l 1,000 95 666,64
1DZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.10Ommmátěr RAL 9007,poŽ.odolné E130DP3-C-KZ - ' - i
jD"M(viz.výpis truhlář) , !

Poznámka k položce:
systém generálního kliče-antibumpingová ochmna A++, úpmva BSZ,chráněný profil kliCe
patentem, klíče ze střibruniklové slitiny
samozavirač:ktuzná vodici (išta,požämi certifika¢e,nostQvjtdné funkce-šik zaviráni,t(umeni
oteviránijychlost zaviráni,zpožděni zavíráni
vč.seňzeni dveří
osazeni magnetického kontaktu
216-Dveře vn.hl.pt. 800/197Omm HPL,zámek,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27 dB l i i
vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsněni celoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL 9007- l ks 1,00oj 14 389,631
D+MNiz.výpis truhlář) i i l
Poznámka k položce:
systém generálniho kliče-antlbumpIngová ochrana A"", Úpravu 8sz,chráněný profil klíče
pQtéňtem, klíče ze střibroniktové slitiny
vč.seřizeni dveří
ZÁMEK:certifikát NBÚ bezp.třidb RC 2 dle ČSN EN 1627,osazeni magnetického kontoktu

fl
l

37 559,36j

f

P

303Ĺ K j766-213

l l
33 900,98

P

304 K |766-214

l
47 558,96

P

305 K |766-215

l
l

95 666,64

P

l '
306j K 766-216

l

14 389,63j

P

0



PČ Ty · . W . J.cena Cenová
Kod Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]

p [CZK] soustava

307 K 766-217 ks 1,000 13 657,95 13 657,95

P

308 K 766-218 ks 1,0CK) 45 302,94 45 302,94

P

309 K 766-219

P

310 K 766-220

P

311 K 766-221

P

312 K 766-222

P

313 K 766-223

P

314 K 766-224

kpt 2,CKX) 45 009,16 90 018,32

kpt 1,000 47 669,80 47 669,80

kpt 3,000 47 891,52 143 674,56

kpt 2,000 51 549,90 103 099,80

kpt 1,000 52 215,06 52 215,06

ks 1,000 15 525,94 15 525,94

P

315 K 766-225 ks 1,000 18 630,02 18 630,02

P

316 K 9987662-01

317 K 767-101

217-Dveře vn.hl.pl. 800/1970mm HPL,zámek,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27 dB
vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL 9007-
0"M(viz.výpis truhlář)
Poznámka k položce:
systém generálního kliČe·antibumpingová ochrana A++, úprava BSZ,chráněný profil klíče
patentem, kliCe ze stňbroniklové slitiny
vč.seřizeni dveří
ZÁMEK:certifikát NBÚ bezp.třida RC 3 dle ČSN EN 1627,osazeni magnetického kontaktu 0

218-Dveře vn.hl.pl.dvoukř. 1450/1970mm HPL,vložk.zámek,kování 3x závěs na
kň'dlo,Rw-27 dB vČ.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tL10Omm,nátěr RAL
9007,pož.odolné EW30DP3-C -0+M(viz.výpis truhlář)

Poznámka k položce:
systém generálního kliče·antibumpingová ochrana A"", úprava BSZ,chráněný profil klíče
patentem, klíče ze stňbroniklové slitiny
samozaviraČ:kluzná vodici 1išta,požärni certifikace,nastavitelné funkce-sila zavíráni, tlumeni
oteviráni,rych(ost zaviráni,zpožděni zavíráni
vC. seřízeni dveří
219-Kuchyňská linka dl.2,95m,vč.horních a spodních skň'něk,prac.deska,dřez,varná
deska-D+M (viz.výpis truhlář)
Poznámka k položce:
podrobná specifikace a způsob provedeni viz.popis interiérového návrhu
220-Kuchyňská linka dl.3,2m,vč.horních a spodních skň'něk,prac.deska,dřez,varná
deska-D+M (viz.výpis truhlář)
Poznámka k položce:
podrobná specifikace a způsob provedeni viz.popis interiérového návrhu
221-Kuchyňská linka dl.3,35m,vč.horních a spodních skříněk,prac.deska,dřez,varná
deska-D+M (viz.výpis truhlář)
Poznámka k položce:
podrobná specifikace a způsob provedeni viz.popis interiérového návrhu
222-Kuchyňská linka dl.3,6m,vč.horních a spodních skň'něk,prac.deska,dřez,varná
deska-D+M (viz.výpis truhlář)
Poznámka k položce:
podrobná specifikace a způsob provedeni viz.popis interiérového návrhu
223-Kuchyňská linka dl.3,65m,vč.horních a spodních skň'něk,prac.deska,dřez,varná
deska-D+M (viz.výpis truhlář)
Poznámka k položce:
podrobná specifikace a způsob provedeni viz.popis interiérového návrhu
224-Dveře vn.hl.pl. 700/1970mm HPL,vložk.zámek,kování 3x závěs na kň'dlo,Rw-27
dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL 9007-
0"M(viz.výpis truhlář)
Poznámka k položce:
systém generálního kliče-antibumpingová ochrana A++, úprava BSZ,chráněný profil kliCe
patentem, kliCe ze střibroniklové slitiny
vČ.seřizeni dveří
klika-koule
225-Dveře vn.hl.pl. 900/1970mm HPL,vložk.zámek,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27
dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL
9®7,samozavírač-D+M(viz.výpis truhlář)

Poznámka k položce:
systém generálního kliČe-antibumpingová ochrana A++, úprava BsZ,chráněný profil klíče
patentem, klíče ze střibroniklové slitiny
vč.seřizeni dveří
SAMOZAVĹRAČ : PRO JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, KLUZNÁ vooici LIŠTA, POŽÁRNÍ CERTIFIKACE,
NASTAVITELNÉ FUNKCE: SÍLA ZAVĹRÁNĹ, TLUMENÍ OTEVĹRÁNĹ, RYCHLOST Z4VŔÁNĹ, ZPOŽDĚNÍ
ZAVĹRÁNĹ
klika-klika

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 12 do 24 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdý,
pokud je možné urČit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačhě stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemisťuje.

Konstrukce zámečnické
101-AL vchod.stěna 56CK)/3000mm s dvoukř.posuv.dveřmi 1300/2200mm a pevným
nadsvětlíkem-cetoproskl.,&zp.izol.sklo,kování,el.µhonmst.osazení (parotěs.,APU
1ištv,těsnění)-D"M(viz.zámečník)

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
AL profily s přerušeným tepelným mostem
zaskleni vyhl.398/2009Sb.
NavrŽen fasádni systém ve sloupko-pňčkovém provedeni a viditelnými al liŠtami pohledové Šířky
50mm. Navrženo izolační sklo s protisluneční charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světelná
prostupnost skel min.70%, celkový činitel prostupu sluneční energie- g v %=max.60%.

102-AL vnějš.stěna 5600/3O00mm-celoproskl.,bezp.izot.sk(o,fix,syst.osazení
(parotěs.,APU 1išty,těsnění)-D"M(viz.zámečník)

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
AL profily s přerušeným tepelným mostem
Navržen fasádni systém ve sloupko-přičkovém provedeni a viditelnými AL lištami pohledové šířky
5Omm. Navrženo izolační sklo s protisluneční charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2k,světelná
prostupnost skel min.70%, celkový Činitel prostupu sluneční energie- g v %=max. 60%.
103-AL vnějš.stěna 5580/3Wmm-celoproskl.,bezp.izol.sklo,fix,syst.osazení
(parotěs.,APU 1išty,těsnění)-D"M(viz.zámečník)

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
AL profily s přerušeným tepelným mostem
NavrŽen fasádni systém ve sloupko-přičkovém provedeni a viditelnými AL lištami pohledové šířky
5Omm. Navrženo izolačhi sklo s protislunečhi charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světelná
prostupnost skel min.70%, celkový Činitel prostupu sluneční energie- g v %=max.60%.
104-AL vnějš.stěna 4380/3#mm-celoproskl.,bezp.izol.sklo,fix,syst.osazení
(parotěs.,APU 1išty,těsnění)-D"M(viz.zámečník)

ks 1,000 20 111,46 20 111,46

PSČ

D 767 22 505 377,22

ks 1,000 250 235,41 250 235,41

P

318 K 767-102 ks 7,000 122 852,83 859 969,81

P

319 K 767-103 ks 1,000 122 523,58 122 523,58

P

320 K 767-104 ks 3,000 97 917,10 293 751,30

0



P

Poznámka k pQĹQŽcě:
plnýpopis viz.výpis zámeäik
AL profily s přerušenÝm tepelným imstem
Navržen fasádni systém ve sloupko-pňčkovém provedeni a viditelnými al lištami pohledové šířky
5Omm. Navrženo izolaČní sklo s protistuneČni charekteristikou s koef. Ug-O,6Wlm2K,světelná
prostupnost skel min.70%, celkový činitel prostupu sluneční energie· g v %=max.60%

' ' ' " ' ' i l F l321! k 1767-105 !105-al vnejš.stěna 4m/3#mm<eloproskl.,bezp.lzol.sklo,ftx,sy$t.osazen' ; ks l 1jxx)! 108 254,791 108 254,79Ĺ l
l l ! _._ jparotěs.ApU 1ištv,těmění)-D"M(viz.zámečník) ' ' " ' j ll l ' í

Fbznámka k poloŽce:
ptmiwpis v/z.výpis zámeČník

p AL pmfity s přerušeným tepelným mostemNevržen fasádni systém ve stoupko-přičkovém provedeni a vid/telnými AL liŠtami pohledové šířky
5Omm. Navrženo izotačhi sklo s protisluneční charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světelná
prostupnost skel min.70%, celkový Činitel prostupu sluneční energie- g v %=max.60%.

i i"""" '106-AL vnějš.stě;äZŠŠÓíĹmmm-cei&oAi:bezpjzoLskto,f1x,%st.osazen1 i r"""""""""" l """'""ľi 322| K 767-106 i . .. . . " ' " l ks 1,000 69 608,99j 69 608,99Ĺ l
l i í(parotes.,APU 1isty,těsnení)-D"M(viz.zámecník) ! l l l

P

ľ

323 " K 767-107
i

Poznámka k položce:
p(ný popis vizyýpis zámeáňk
AL pro/íty s přerušeným tepelným mostem
NavrŽen fasádni systém ve sloupko-přičkovém provedeni g viditelnými al lištami pohledové šířky
50mm. Navrženo izokčhi sklo s prot/s/unečhi chcrekteristikou s koef. Ug-0,6W/m2K,světelná
prostupnost skel min.70%, celkový Činitel prostupu sluneái energie- g v %·max.60%.
1107-al vchod.stěna 5600/30OQmm s dvoukř4x)suv.dveřmi 1300/220Omm a pevným
nadsvět(íkem-celoproskL,bezp.izoLsklo,kování,el.mn,syst.osazení (parotěs.,APU

llišW.těsnění)-D"M(viz.zámečník}

Fbznámka k položce:
plný popis vizNýpis zámeäik
AL profily s přerušeným tepelným mostem
zaskleni Yýh(.398/2009Sb.
Navržen fasádni systém ve sloupko-pňčkovém provedeni a viditelnými al lištami pohkdôvé šířky
50mm. Navrženo izolaČhi sklo s pnoti$luneä7i charekteristikou s koef. Ug·0,6Wlm2K,světetná
prostupnost skel min.70%, celkový Činitel prostupu sluneční energie- g v %=max.60%:

108-AL vnějš.stěna 245O/3®0mm-cetoproskL,bezp.izol.5klo,fix,yst.osazení
,(parotěs.,APU tišty,těsnění)-DtM(viz.zámečník)

Poznámka k položce:
plný popis viz. výpis zámeäík
AL profily s přerušeným tepelným mostem
Novržen fasádní systém ve sloupko-přiČkovém provedeni q viditelnými AL {ištomi pohledové šířky
5Omm. Navrženo izotačni sklo s protisluneQi chwekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světelná
prostupnost skel m$n.70%, celkový Činitel prostupu slunečhi energie- g v %=max.60%.

ks
l

1,OOO! 250 235,41
íd
C

250 235,41

P

|'"-'0'
ks ! Looo - 60 737,98 . 60 737,98j

P

Jl 325 K '767-109 j109-AL vnějš.stěna 4900/3000mm-celoproskl.,bezp.izoLsk(o,fix,sy$t.o$azení
Ĺ(parotěs.,APU 1išty,těsnění)-D"M(viz.zámečnik) ks

1,OOO| 113 351,02j
ľ

113 351,02

P

l

326 k 1767-110
I

ks

P

Poznámka k poloŽce:
pItý popis viz.výpis zámečník
AL profily s přerušeným tepelným mostem
Navržen fasádni systém ve s{oupko·přičkovém provedeni g viditelnými al tištomi pohledové Šířky
5Omm. Navrženo izolační sklo s prot/slunečhi charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2k,světelná
prostupnost skel m/n.70%, celkový Činitel prostupu sluneční energie- g v %=max.60%.

!11O-AL vnějš.stěna 4m/300Omm-celoproskl.,bezp.izo[.sk[o,fix,syst.osazení
|(parotěs.,APU 1ištv,těsnění)-D'M(viz.zámečník)

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámeäik
AL profily s přérušeným tepelným mostem
Navržen fasádni systém ve sIoupko·pňčkovém provedeni a viditelnými al lištwni pohle&vé Šířky
50mm. Navrženo izotaČni sklo s protisluneČní charekteri$tikou s koef. Ug-0,6W/m2K,světdná
prostupnost sket min.70%, celkový Činitel prostupu sluneční energie- g v %=max.60%.

1111-al vnějš.stěna 438O/3(XXkTm<eloprosklnbezp.izot.sk[o,ňx,syst.osazení
Ŕparotěs.APU tišty,těsnění)-D"M(viz.zámečník)

Poznámka k položce:
piň popis viz^ýp/s zámečník
AL pnofity s přerušeným tepelným mostem
Navržen fasádni systém ve sloupko·pňčkověm provedeni q viditelnými al lištami pohCedové šířky
SOmm. Navcženo izolačhi sklo s protisluneäi charekteriseikou s koef. Ug·O,6W/m2K,světelná
prostUpňQ$t sket min. 70%, celkový Činitel prostupu slunečhi energie- g v %·max.60%.
j112-AL vnějš.stěna 50900/2550mm-
'celoproskump.izd.sklo,nx+os,kování,syst.osazení (parotěs.,APU 1išty,těsnění)-
,0+M(viz.zámečník)

Poznámka k položce:
plný popis viz.výp/s zámečník
AL profilys přerušeným tepelným mostem

l1,000j 113 351,02j

i i

l
113 351,02j

i

!327.j K j767-111 Ĺ
ks ! 1,OOO| 122 523,58j 122 523,58

P

l
328 K !767-112

l
ks

l
2,000 1 347 550,97j

l
l

2 695 101,94 -

P

l
329 k 1767-113

l
ŕ

P

33oj K |767-114

l

vč.vnitřního dřevotňsk.parapetu
osazení magnetického kontaktu
Navržen fasádni systém ve sloupko-přičkovém provedeni a viditelnými AL lištami poh(edové šířky
5Omm. NavrŽeno izdcičhi sklo s pnotisluneäi charekeeristikou s koef. Ug·O,6W/m2K,světelná
pmstupnost skel min.70%, cetkový Činitel prostupu slunečni energie- g v »mx.60%.

1113-al vnějš.stěna 5600/3000mm- ' í i l
|celoproskl.,&zp.izd.sklo,fix+OS,kouní,Wt.«azení (parotěs.,APU 1išty,těsnění), v ks l 6,000 345 538,43 2 073 230,58j l

l ' ilmístě dveří cětoproskl.zábradlí-D+M(viz.zámečník) l l , i

Poznámka k položce:
pLný popis viz.Yýpis zámeäik
AL pmfilys přerušeným eepe(ným mostem
skleněné zábradlisy5témové řešeni (součást AL stěny) dle stat.výpočtu-1,oxo, 95-2ks
osazení magnetického kontaktu
NavtŽen fasádni systém ve sloupko-pňčkovém provedeni a viditelnými AL lištami pohledové šířky
5l)mm. Navrženo izolační sklo s protisluneČhi charekteristikou s koef Ug-O,6Wlm2K,světelná
prostupnost sket mln.70%, celkový Činitel prostupu sluneční energie· g v %=max.60%

114-AL vnějš.stěna 30925/2550+19975/195Omm- l ! i l ! l
cetoproskL,bezp.izot.skto,fix+OS,kování,syst.osazení (parotěs.,APU 1išty,těsnění)- ks l Lo00j 1 258 824,171 1 258 824,17! i
0+M(viz.zámečník) . __ ._ l l l _L___-__._-j
Fbznámko k položce:
plný popis vĹzNýpis zámečník
AL profily s přerušeným tepelným mostem

P
vč.vnitMiho dřevotňsk.pampetu
osazeni ~métického kontaktu
Navržen fasádni systém ve slwpko-pň"čkovém provedeni a viditetnÝmi AL úStami pohledové Šířky
50mm. NavrŽeno izo(ačni sklo 5 pj"otjslunečni charekteristikou s koef. Ug-0,6Wlm2K,světelná
prostupnost skel mSn.70%, celkový činitel prostupu slunečňi energie· g v %=máx.«

c k ĺ ~ r7cq



i PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová !
ii P _[C,Z.K] soustava_ il Ĺ i 1115-al vnějš.stěna 50900/255Omm- l l i l l

1331 k j767-115 lceloproskl.,bezp.izol.sklo,ňx+OS,kování,syst.osazení (parotěs.,APU [išty,těsnění)- l ks ! 1,000 1 347 550,97j 1 347 550,97j l
i l lD+M(viz.zámečník)_._ ._. ,, . ! í ( l l i

Poznámka k položce:
pLný popis vizNýpis zámečník
AL ptufi{y s přerušeným tepelným mostem

p vC. vnitMiho dřewtřisk.parapetuosazeni magnetického kontaktu
Navržen fasádni systém ve stoupko-přičkovém provedeni a viditelnými al tištQM pohledové Šířky
5Omm. Navrženo izdačni sklo s protisluneční charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2k,$větdná
prostupnost skel min.7ů%, celkový činitel prostupu s/unečni energie- g y %=max. 60%.

"T "' Ĺl : '!116-AL vnějš.stěna 50900/2550mm- l l I i l
332 K - 767-116 lceloproskl.,bezp.izol.skloSix+OS,kování,syst.osazení (parotěs.,APU 1išty,těsnění)" i ks i 1,000 1 347 550,97! 1 347 550,97 l

lD"M(viz.zámečník) , ,__..__ l ! l

P

Poznámka k položce:
plnýpop/s viz.výpis zámeäik
AL profily s přerušeným tepelným nmtem
vč.vnitřniho dřevotňsk.pampetu
O3QZéf7Í magnetického kontaktu
Navržen fasádni systém ve sloupko-přičkovém provedeni q viditelnými al lišmmi pohledové šířky
50mm. Navrženo izolační sklo s protistuneäi charekteristikou s koef. UgO,6W/m2k,světelná
prostupnost sket min.70%, cetkový činitel prostupu sluneční energie- g v %Mnax. 6Q%.

i 1ĺĺ7-al vnějš.stěna 50900/2550mm-
333 k 1767-117 cetoµosk(.,&zp.izol.5klo,nx+OS,kováni,syst.osazení (parotěs.,APU tišty,těsněni)-

0"M(viz.zámečník)

l ! ! l
ks ! 1,000 1 347 550,97j 1 347 550,97j l

, l l lÉ t r

P

334 K 767-118

FbznámkQ k položce:
plný popis viz.výpfs zámečník
AL profity s přerušeným tepelným mostem
vč.vnitřniho dřevotňsk.parapetu
osazeni magnetického kontaktu
Navržen fasádni systém ve sloupko-pňčkovém provedení a viditelnými AL liŠtami pohledové Šířky
50mm. Novrženo izoločni sklo s protisluneČni charekteristikou s koef. Ug·O,6W/m2K,světdná
prostupmst skel min.70%, cetkový činitel prostupu stunečhí energie- g v %=max.60%.

j118-AL vnějš.stěna rohová 36766+14826+36766+14826/27®mm-
celoproskl.,bezp.izoLskto,fix+OS,kování,sy$t.o$azení (parotěs.,APU 1išty,těsnění)·

!D+M(viz.záměčník)

PoznámkQ k položce:
plný popis ňZ.%is zámečník
AL profily s přerušeným tepelným mostem
vč.vnitřniho dřěvotňsk.parapetu
osazeni magnetického kontaktu
Navržen fasádni systém ve sloupko-pňčkovém provedeni a viditelnými AL liŠtami pohledové šířky
5Omm. Navrženo izolační sklo s pmtislunečni charekteristikou s koef. Ug·0,6W/m2K,světe[ná
prostupnost skel min.70%, celkový činiteľ prostupu s(unečhi energie" g v %·max.60%.

1119-al sestava vnitřní rohová 2317+2875+2ir'/3650mm-
keloproskl.kezp.sklo,kováni,dvoukř.posuY,dvemi s eljjohonem-D"M(viz.zámečník)

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpí$ zámeČník
zasklení dle vyhl.398/2009 Sb.

ks -
l

1,000 2 616 970,03j

!

k

l '
2 616 970,03'

ľ
r
j

P

l i
335j K j767-119 ks

y

1,000 291 128,34j l291 128,34j :

P

r"""""" l

336! K j767-120 420-AL sestava vnitřní 2550/365Omm- . , . . ks
lcebproskl.kezp.skto,kmn,í=dvoukř.posw.dveřmi s eLpohonem-D+M(wz.zamecn!kLj
Poznámka k položce:
plný popis viz. výpis zámečník
zaskleni dle vyht.398/2009 Sb.

l i """ ' '
1,000| 148 577,90 148 577,90j I

P

337Ĺ K |767-121 l
150 619,94j i

P

?121-AL sestava vnitřní 2725/3650mm- , . , l ks l 1,000 150 619,94
celoproskLNzpAdo,kování=ukř.posuv.dveřmi s el.pohonem-D"M(viz.zamecmk) l e
Poznámka k položce:
plný popis viz.výpi$ zámečník
zaskleni dle vyhl 398/2®9 Sb.

'122-AL dveře vnitřní 1100/220Omm·
1338 k j767-122 !cetoproskL,bezp.sklo,kování,záru&ň,e(ektromotoňcký samozamykací zámek,mad[o-
l , ! , _.__fD,"M,(yi,z,zámečník)

ks
l

1,000! 106 491,01

l
106 491,01

P

Fbznámka k poloŽce:
plný popis viz.Yýpis zámečník
zaskleni dle vyh{.39812009 Sb.

i
339 K 767-123

123-AL dveře vnitřní 1100/2200mm-
ce(oproskL,bezp.skto,kování,zárUbeň,elekŮom«hanický samozamykad zámek pro
jednostrannou kontrolu,dv.vačkový zavírač,madlo-D+M{viz.zá.mečník)
Poznámka k položce:
plný popis vizNýpis zámeaik
zaskleni dle vyhl.398/2009 Sb.

I
É

ks l 1,000 94 065,82
l

94 065,82

P

i l 1124-AL dveře vnitřní 11®/22®mm-ce(oproskl.,bezpAdo,kování,zámbeň,El3®P3-
340í K |767-124 lC,elektromechanický samozamykací zámek pro jednostrannou konuotu,dv.vačkový

l _,_, _ !zavírač -0+M(viz.zámečník)
ks 1,000 122 733,11j 122 733,11": """""""""l

íi
' .

P

PUznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
zaskleni dle vyhl.398/2009 Sb.
pQž.odblnost dle PBŘ
systém generálního k{iče·ont/bumpinuvá ochrana A++, Úpiuvq 8sz,aráněný profil klíče
patentem, klíče ze stňbronikbvé slitiny
samozavirač:k[uzná vodici (išta,požámi certífikQce,mstavite(né funkce-si(a zQvitäni,tlumeni
oteviráni,rychlQ$t zaviráni,zpožděni zaviráni
vt.seňzeni dveří

341 " K 767-125
j125-AL dveře vnitřní 3150/22®mm-ceioproskt.,bezp.sklo,kování,úrubeň,krajní část l ' i l ""
Ĺfix zasklená,EI3oDP3-C-KZ,elektrom«hanický samozamykad zámek pro l ks , 1,ood 250 085,75|
Ŕednostramou kontrolu vstupu,dv.vačkový zavírač -0+M(viz.zámečník) ! _ l L._ ,. . i

250 085,75

r e "7



P

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
zaskleni dle vyh[.398/2009 Sb.
pož.odolnost dle PBŘ
systém generálního k(iče·antibumpingová ochrana A+", úprava 8sZ,chráněný profil klíče
patentem, klíče ze $třibroniklové slitiny
samozavirač:kluzná vodici 1išta,požámi certifikace,na$tavjtehé funkce-sila zavíráni, tlumeni
otevíráni,rychlost zaviráni,zpožděni zavináni
vč.seřizeni dveří

: ' ' i1342| k !767-126 '126-Pryž.venk.rohož 1iiÓÔTOOmm v-12,5mm,průmŇŮh.děr 14mm l ks l 2,ocd 4 947,68Ĺ 9 895,36 l
l l l ,vč.syst.náběhového profi(u,zapuštěná do zámk.dlažby-D"M(viz.zámečník) l l _!., l _J

p Poznámka k poloŽce:plný popis viz.výpis zámečhik
l ' i 127-Vnitř.rohoŽ v al rámäŽ"á"75/2267rm,texulní mat.a polypropy(e"n"C"pňaá mezi ' ks l 1,000' 51 475,62 51 475,62j ""'""l
l 343 k ,767-127 ' al profilv,v-17mm-D"M(viz.výpis zámečník) j
j !

p Fb'známka k poloŽce:plný popis vk.výpis zámečník
' j '"""""""ŤĹ"28·Vnitř.rohož vAĹ rámu 2725Ĺ120OmÄtextilní mat.a polypropylen v pruzích mezi i ks ! 1,oj" 25 817,08!" "' 25 817,08' !|344j K |767 128 1AL profity,v-17mm-D+M(vizNýpis zámečník) _

.. . l .___.____ , ! _ i
p Poznámka k poloŽce:plný popis viz.výpis zámečhík

345j K !767J29 '129-Madto pevné k WC dlÄ"Óňm:prům.trubky 25mm,vč.koWení nerez-D"M(viz.výpi' k, ) 6AOO| 1 053,17 6 319 021

zámečník) _ ... ,.__ l _.__-.- , _á : ' lé
P

Poznámka k položce:
p/nýpop/s vizmpis zámeáik

[346Ĺ k i767-130 """'"""" 1!0u?tlo sklopné k WC ve tvaru "U" nerez dl.81Omm, vč.kotvení-D+M(viz.výpi' l k, l 6,000 2 217,20' 13 303,20i l

l i l zamecntk) _ : l , i L í
p Fbznámka k položce:plný popis vizvýpis zámečhik

l 347 K |767-131 Í131-Madlo nástěnné k umyvad{u,dl.300mm prům.25mm,vč.kotveni, nerez" " l ks ! 6,oool 609,73 3 658,38 ' l
l l iD+M(viz.výpis zámečník) , i

p Fbznámka k položce:plný popis viz.výpis zámeäik
348j k 1767432""'"" 132-Sedátko sklopné dO sprchy pro invalidy rozměr 40Ox310mm,max.hmotnost i ks l

i ! 15Omm, čiré,nerez, vč.kotvení-D+M(viz.výpis zámečník) .__-j___~.
p Poznámka k poloŽce:plný popis váz.výpis zámečník

l 3491 ""K 1767-133 |133-Madlo doFrchy lomené pro invalidy,rozměr 81Ox40Omm,vč.kotvení, nerez- " ks
l l __._._ jD"M(viz.výpis zámečník)

1,000 2 494,35 2 494,35

' ' """" """" i l """'"l1,oool 2 217,20| 2217,20j l
l ,_L_ l l

P

P5oj K !767-134

Poznámka k položce:
ptnýpopis viz.výpis zámečník

I —'_"_"""" j

"1 34-Vnitřní celokovový kryt radiátoru,žár.zinkovaný,«.komní chem.kotvami- ,_.1 k, l 5,000 3 724,90j 18 624 501 l
0+M(viz,zámeČník) ___.., ... l , i ' l .!

P

351 K 767-135
- l

P

L l ll 352 K j767-136

P
l

J!?2Ĺ K 767-137

P

354j K j767138

P

F";;; k 1767-139
I

P

356 K 767-140

P

357! K 767-141

P

! l
:358! K ,767-142

P

"i
359j K 767-143

ľ. ľ

P

í360j K )767-144

P

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
rozměr 1,2¶0,8, hl.0,2m

j135-celokovový stůl v celách rozměr 400'x900mm výška 750mm,vč.kotvení do podlahy ! ks l 5,OOO| 5 099,56 25 497,801 !
!chem.kotev-8ks M8-D+M (viz.zámeČnik) _. L_ l i l l
Poznámka k položce:
pLnýpop/s viz.výpis zámečník q nákres

l E
j " ·136-Ce!okovová kontrukce postele v celách rozměr 2000/9000mm výška ks i 5 oool 8 314,5oj 41 572,50 l

a481mm,vč.kotvení do podtahv chem.kotev-4ks M12-D+M (viz.zámečník) l _. ' i j ĺ lU

Poznámka k položce:
plný popis vh.výpis zámeäik q nákres

l J137-Celokovová dělící mříž rozměr 2000/365Omm s jednokř.otoč.dveňmi k, l 5,000 29 488,76. 147 443,801 l
8®/197Wm,vč.zámku,ko«ní,žár.Wänk-D+M_(«z.zám&ník) , l _ l J _ __L !
Poznámka k položce:
plnýpopis viz:výpis zámečhik a nákres
celková hmotnost 464kg

!138-Vnitř.oc.zábradlí hlAvouram.schodiště,v Im (kovové madto,výplň pásovina l ks 1,CKXJ 143 408,50! 143 408,50Í "
j50/8mm),kowené zboku,žár.pozink,cefk.délka 30,8řň-D+M (viz.zámečník) l Q i l
Poznámka k položce:
plný popis vizjvýpis zámečník

l ' "'"""" "'Éj139-vnitř.oc.zábradlĹ hl.dvouram.schodiště,v-1m (kovové madlo,výplň pásovina l ks l 1,000 94 519,241 94 519,24j '
!50/8mm),kotvené zboku,žár.pozink,ce[k.clélka 20,3m-D+M (viz.Eá.mečník) i l i j

F

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník

i140-Pokbp pro výlez na střechu 90Ox6oQmm,otočný,oboustranně oplechovaný s ! l l " "T"" i
izol.vložkou,pož.oddnost 30minut,vč.úhelník rámu,zámek FAB,závěsná oka pro ! ks ' 1,000, 24 389,20! 24 389,20j
Žebň'k-D+M(viz.zámeČník) , l ___-.-L_ r
Poznámka k poloŽce:
plný popis vizNýpis zámečník

141 závěsný žebřík k výlezu na střechu dl.3,6m, žár.pozink-D"M (viz zámečník) l ks i 1,000 11 573,78j 11 573,78j

Poznámka k položce:
plnji popis vizNýpis zámečhik
!142-Střešní svět{ik 10CK)/1000mm pro odvod tepla a kouře,oteviŕäíäný,tň"vrstvá l i i i l
1výplň,zaskl.akryl.skto čiré,rám z tvTz.PVC,vč.certl"h"kovaného zařízení pro možnost ĺ ks l 1,000 55 241,54) 55 241,54! !b
jotevření-D+M (wz.zámečník) ,. l l l 'l l l
Fbznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámečhik
'143-vnější celokovový stožár pro antény kotvené do bet.základů v rámci stropní Zb i "" ks ! 3,000 8 868,80i 26 606,40
idesky, výška stožáru 5m vč.kotvení-D+M (viz.zámečník)_ ._. i __ l ._.-.-.__ l
Fbznámka k položce:
plnýpopis vizNýpi5 zámečník a nákres
celkovú hmotnost 167kg/ks

E i í

|144-vnější celokovový stožár pro antény-mikroďnný spoj,kotvené do bet.základů v l ks l 1,000' 8 868,80j 8 868,80
;rámci stropní ŽB desky, výška stoŽáru 5m vč.kotvení-D"M (viz.zámečník) l ll l j l
Poznámka k položce:
ptnýpopis viz.výpis zámeäňk a nákres
celková hmotnost 160kg/ks

l 361| k i767-145 """""""""" |145-vnější cetoskteněné zábradlí-bezp.sklo dle stat-výpočtuN.madfa",v- l ks
' l L nnm,žár.pozink,vč.kotvení-D+M (viz.zámečnik) l

1,o00j 1 643 158,05j 1 643 158,05|

Cb N74



j Ty . W . j.cena Cenová ii PČ KÓd Popis MJ Mnozstw r Cena celkem [CZK] l
l P _ _ _ _ __, __ &,ZK] _ soustava _,j

P

Poznámka k položce:
plnýpopis viz.výpis zámečhik a nákres
celk.détka 116,8m

362! K |767-146 j146·Kovový rošt 1100/900mm pro vyneseni VZT jednotky na střeše vč.nosné oc.k-ce-
ivátc.nosníky,celk.hmotnost 250kg,žár.»änk-D"M (viz.zámečnik)
Poznámka k položce:
plnýpopis viz.výp/s zámečník
nosná k·ce "U" č. 10O,s(oupky tr.50/3mm, roznáŠeči plotny 2®/200mm
147-Poktop pro bet.yýplň (pvc) 1m/wmm,vo&těsný,p[ynotěsný,vč.o$az.rámu
nerez-DHA (viz.zámečník)
Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
148-Poklop pro bet.výptň (pvc) 8®/3®mm,vodotěsný,plynotěsný,vč.osaz.rámu
nerez-D+M (viz.zámečník)

ks 1,OOO| 26 329,25j
l '

26 329,25!
é

P

363 " k 1767-147
: l

P
r"' ' ' '
l 364 K 767-148
t

S ! ' l l
ks i 1,000! 9423,10j 9 423,1Oj

ks i 1,OCX) 8 979,66j 8 979,66j

p Poznámka k položce:plný popis viz.@pis zámečník
13651 K j767-149 149-Vnítřní průhledové okno 850/85Omm,zasktení dvojsktem,reflexní sklo l ks l 2,OOO! 8 757,94 17 515,88| i
l l vč.rámu,okenice,vč.parapetu-D+M (viz.zámečník) l í l i

I f · " i

P

! i l
!366j K !767-150

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámečník
115o-al venk.žatuzie CBD 5580/3000mm,el.ovládání vč.homího kanálUApodni+vodící -
1profily,vč.horního krycího plechu-provedení s vnější omítkou,RAL 9006-D"M(viz.výpis ks
Izámečník)

PoznámkQ k položce:
plný popis viz.výpis zámeČník
sestava obschuje 2 motory
LZbmely htinikové, válcované do tvaru písmene mC", šířky 80 mm s olemovaným okrojem,
opatřené vypabvueím lakem - barva dle standardního barevného vzorníku. Za příplatek ktkováno
dle RAL.
Llhmety jsou jednostranně naklopitelné (orientačně v rozsahu ca 15 - %").
Líiô$ňý profil žduzie z pozinkovaného ocelového plechu (za příplatek h(/nikový), otevřený
směrem dolů, s vestověným vytahovacím a naklápěcim mechanismem, včetně horního g dolního
koncového dorazu.
%tahovaci páska z polyesteru o Šířce 8 mm s odolnosti proti UV-zářeni.
=jeni lamel pletenými tkonicemi z polyesteru s odolnosti proti W záření, každá lamela je
zvlášť uchycena nerezovou sponkou.
&ncový hliníkový profil uzaviralicí sloupec kmet se natáčí spotu s lamelomi, je vyroben
prot(ačovánim q přírodně eloxován. Za příplatek lakováno dle RAL.
Liko pňpod bouřlivého počasí je každá lametc jednostranně vedena vodicími Čepy.
Ĺ7oditkQ z hliníkového profilu vyrobeného protlaČováním jsou přírodně eloxovaná a opatřená
vloŽkami pro potlaČováni hluku. Za příplatek lakováno dle RAL.
ůMádáni žaluzii klikovým ovlädacim mechonismem nebo elektromotorem 230V-5OHZ s
vestavěnými koncovými spinači pro Qbě koncové pQlQhy
L9pňpadě požadavku jsou žaluzie ve vytaženém stavu kryty krycí galerii (typ dle technického
řešení), standardně jednostranně povrchově lakovamu vypalovacim ktkem dle RAL.
Lij spojených žaluzií může dojít k odchylce v naklopeni lamel jedné vŮČi druhé až o 20"
Li3ři malých šířkách nelze zamezit šikmému chodu žaluzii
Ládolnast proti větru dle ČSN EN 13 659 " A ľ, dle nozměru žaluzie a vzdálenosti od fasácý:
technická třída O - 5 (3,3 - 20,5 mls).

1,OOO| 27 488,4J

l i

27 488,40Ĺ

l

P

l i l j151-AL venk.žatuzie CBD 5600/3umm,el.ovládání vč.horního kanálu,spodní"vodící !
367 K 767-151 !profj[y,vč.horního krycího plechu-provedení s vnější omítkou,RAL 9006-0"M(viz.výpis l ks ,

I , |zámečník) , l ,.,

l l
6JXXJĹ 27 526,76 165 160,56Ĺ

l l !

P

|3681 K :767-152

l

Poznámka k položce:
plný popis viz.yýp/s zámečhik
sestava obsahuje 2 motory
Llbmdy hlinikové, válcované do tvaru písmene ,,C", Šířky 80 mm s olemovaným okrojem,
opatřené Wpalovacim lakem - barva dle standardního barevného vzorníku. Za pňptatek lakováno
dle RAL
Ĺlhmely jsou jednostranně naklopiteLné (orientaČně v rozsahu ca 15 - 90").
úi'osný profit žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu (za příplatek hliníkový), otevřený
směrem dolů, s vestavěným vytahovacím a naklápěcím mechanismem, včetně horního a dolního
koncového dorazu.
L9ýtahovaci páskQ z polyesteru o šířce 8 mm s odolnosti proti UV-zářeni.
Gkoleni lamel pletenými tkanicemi z polyesteru s odolnosti proti UV záření, každá lameta je
zvlášť uchycena nerezovou sponkou.
Lponcový hHnikový profil uzavírající sloupec lamel se natáčí spotu s kmelami, je vyroben
protlačováním a pňrodně eloxován. Za příplatek lakováno dle RAL.
Liko případ bouřlivého počasí je každá lamela jednostranně vedena vodicími Čepy.
Ĺ9oditka z húnikového profilu vyrobeného protlačováním jsou přírodně eloxovaná a opatřená
vložkami pro potlačováni hluku. Za příplatek lakováno dle RAL.
Li3v(ádáni Žcluzii klikovým ov(ádacim mechanismem nebo elektromotorem 23OV-50Hz s
vestavěnými koncovými spinači pro obě koncové polohy
Li7připadě požadavku jsou Žaluzie ve vytaženém stovu kryty krycí galerii (typ dle technického
řešeni), standardně jednostranně povrchově lakovanou vypalovacím lakem dle RAL.
Lá spojených žQtůzii můŽe dQjit k odchylce y naklopeni lamel Jedné vůči druhé až o 20"
Dři mdých šířkách nelze zamezit šikmému chodu žaluzii
L&blnost proti větru dle ČSN EN 13 659 + Al, dle rozměru Žaluzie a vMálenosti od fasádjl:
technická třidQ O - 5 (3,3 - 20,5 mls).

152-AL venk.žaluzie CBD 558Cl/3000mm,el.ovládání vč.homího kanátu,spodní"vodíd
profily,vč.horního krycího plechu-provedení s vnější omítkou,RAL 9006-D"M(vizNýpis
zámečník)

!
ks 1,000 27 488,40 27 488AOĹ

Éi



1pč Ty KÓd
l P

NU MnoŽství j[áe;a Cenová lCena celkem [CZK] ,
soustava l

r
e

l

Ú
¶

i

i
i

P

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečhik
sestava obsahuje 2 motory
áhmely hliníkové, válcované do tvaru pÍsmene nC", Šířky 80 mm s olemovaným okrajem,
opatřené vypalovacím kkem - barvu dle standardního bcremého vzorníku. Za příplatek lakováno
dle RAL.
L1?imely jsou jednostranně naklopitelné (orientačhě v nazsahu ca 15 - 90").
Liibsný profil Žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu (za příplatek htinikový), otevřený
směrem dolů, s vestavěným vytQhovacim a mklápěcim mechanismem, včetně horního q dolního
koncového domzu.
L9ýtohovaci páska z polyesteru o Šířce 8 mm s odolnosti proti UV·zářeni.
%ojeni lamel pletenými tkanicemi z pdyesteru s odolnosti proti UV záření, kaŽdá lamela je
zvlášť uchycena nerezovou sponkou.
LHoncový hliníkový profil uzavimjíci sloupec lamel se natáČí spolu s lamelami, je vyroben
protlaibvánim a přírodně eloxován. Za příplatek lakováno dle RAL.
Liko případ bouřlivého poČasí je kaŽdá lamela jednostranně vedena vodicími čepy.
L9bdítka z hliníkového profilu vynobeného prattaČovánim jsou přírodně eloxovaná a opatřená
vložkami pro potkčováni hluku. Za příplatek lakováno dle RAL.
Wládáni žaluzii klikovým ovládacím mechanismem nebo elektromotorem 23OV-5OHz s
vestavěnými koncovými spinoČi pro obě koncové polohy
L7připadě poŽadavku jsou ža(uzie ve vytaženém stavu kryty k'yci galerií (typ dle technického
řešeni), standardně jednostranně povrchově lakovanou vypcdovacim [okem dle RAL.

spojených Žduzii může dojit k odchylce v naklopeni Lamel jedné vůči druhé a'Ž o 20"
Lj3ři malých šířkách nelze mmezit Šikmému chodu Žaluzii
&$olnost proti větru dle ČSN EN 13 659 + A 1', dle rozměru žaluzie a vzdálenosti od fasádjc
technická třída O - 5 (3,3 - 20,5 mls).

1153-al venk.žaluzie CBD 2825/3Cl00mm,el.ovládání vč.horního kanálu,$podní+vodící
1profiiy,vč.horního krycího plechu-provedení s vnější omítkou,RAL 90064j+M(viz.výpis

lzámečník)

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeČník
sestava obmhuje l motor
LŽbmely hliníkové, válcované do tvoru písmene ,,C", šířky 80 mm s olemovmým okrajem,
opatřené vypdovacim lakem - barva dle standardního barevného vzorníku. Za pňplotek lakováno
dle RAL.
Llhmely jsou jednostranně naklopitelné (orientačně y rozsahu ca ¶5 - 90").
Ĺaosnýpro/j! Žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu (za příplatek hl/nikový), otevřený
směrem dolů, s vestavěným vytahovacím a naklápěcím mechanismem, včetně horního a dolního
koncového dorazu.
LSýtahovoci páska z polyesteru o šířce 8 mm s odolnosti proti UV-zářeni.
=,ieni {omel pletenými tkonkemi z polyesteru s o&(nosti proti UV záření, kaŽdá lamela je
zvlášť uchycena nerezovou sponkou.
ooncový hliníkový profil uzavirajici sloupec lamel se natáČí spotu s lametami, je vymben
protlaävánim a přírodně eloxován. Za příplatek lakováno dle RAL
Liko pňpad bouřlivého počasí je kaŽdá lamela jednostranně vedena vodicími čepy.
L9odítka z hliníkového profilu vyrobeného prottačovánim jsou přírodně eloxovaná a opatřená
vtožkcmi pro potlaČováni bluku. Za příplatek lakováno dle RAL.
Wvládáni Žaluzii klikovým ovládacím mechanismem nebo elektromotorem 23ÔV-5QHZ s
vestavěnými koncovými spínači pro obě koncové polohy
LB případě poŽadavku Jsou Žduzie ve vytaženém stavu kryty krycí galerii (typ dle technického
řeŠení), stondardně jednostranně povrchově lakovanou vypalovacím lakem dle RAL.

spojených žaluzii může dojit k odchylce v naklopeni lamel jedné vůČi druhé aŽ o 20"
Dři malých šířkách nelze zamezit Šikmému chodu Žaluzii
0dolnost proti větru dle ČSN EN 13 659 + AS, dle rozměru Žaluzie a vzdálenosti od fasády:
technická třído O - 5 (3,3 - 20,5 mls).

j154-AL venk.žaluzie CBD 4380/3000mm,et.ov(ádání vč.homího kaná(u,spodní+vodící
!pron{y,vč.horního krycího plechu-provedení s vnější omítkou,RAL 9006D"M(viz.výpis
Izámečník)

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámečhik
sestava obsahuje 2 motory
áhmely hlinikové, válcované do tvaru písmene nC", šířky 80 mm s o/emovaným okrajem,
opatřené vypalovacím lakem - barva dle stcndardniho barevného vzorníku. Za příplatek lakováno
dle RAL.
Llhmety jsou jednostranně naklopitelné (oňentaČně v rozsahu ca 15 · 90").
ůíosný profit Žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu (za příplatek hliníkový), otevřený
směrem dolů, s vestavěným vytQhovacim a nakťápěcim mechanismem, včetně horního a ddniho
koncového dorazu.
=ahovaä páska z polyesteru o Šířce 8 mm s odolnosti proti UV-zářéni.
L%oleni lamel pletenými tkanicemi z polyesteru s odolnosti proti UVzářeni, každá lamela je
zvlášť uchycena nerezovou sponkou.
wncový hliníkový profil uzavirajici sloupec lamel se natáčí spolu s (cmelami, je vyroben
pr'otlaävánim a přírodně eloxován. Za pňp/atek kkováno dle RAL.
Lijlro případ bouřlivého poČasí je kaŽdá lamela jednostranně vedena vodicími čepy.
13bditka z hliníkového profilu vyrobeného prot(aČovánim jsou přírodně eloxovaná q opctřená
vložkami pro pot/aäváni hluku. Za pňp/atek lakováno dle RAL.
Lädádáni Žduzii klikovým ovládacím mechanismem nebo elektromotorem 230V-50HZ s
vestavěnými koncovými spínači pro obě koncové polohy

případě požadavku jsou Žaluzie ve vytaženém stavu kryty krycí galerii (typ dle technického
řešeni), standardně jednostranně povrchově lakovunou vypalovacím lakem dle RAL.
Lí7 spojených žaluzií může dojit k odchylce v naklopeni lamel jedné vůči druhé až o 20"

malých šířkách nelze zamezit šikmému chodu žaluzii
Lädolnost proti větru dle ČSN EN 13 659 + AI, dle rozměru Žduzie a vzdálenosti od fasáaý:
technická třída (J - 5 (3,3 - 20,5 mls).

O

ji
369 K j767-153

l

i
ks 1,000j

l

l
l

13 981,84j
tl

13 981,84

P

|37oj K 767-154
ks

l
3,000 18 182,34j 54 547,02

P

!
l 371 K 767-155

l

1155-AL venk.žaluzie CBD 4900/3000mm,el.Mádání vč.homího kanátu,spodní+vodící
!profi(y,vč.homího krycího plechu-provedení s vnější omítkou,RAL 9006-o+M(viz.výpis l
ízámeČník) !

ks
i l

3,0ooj 19139,75j

' !
57 419,25

N K A



Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámeČník
sestava obsQhuje 2 motory
áhmely hliníkové, válcované do tvaru písmene uČ", Šířky 80 mm s olemovQn!ým okrajem,
opatřené vypalovacím (Qkem - bctrvu dle standárdniha barevného vzorníku. Zq přip/atek lakováno
dle RAL.
Llbmdy jsou jednostranně naklopitelné (orientačhě v rozsohu co 15 - 90").
Liksný profit Žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu (za příplatek hliníkový), otevřený
směrem dolů, s vestavěným vytahovacím a naklápěcím mechanismem, vČetně horního a dolního
koncového dorazu.
L9ýtahovaci páska z polyesteru o Šířce 8 mm s odolnosti proti UV-zářeni.
=jeni lamel pletenými tkanicemi z polyestem s odolností proti UV záření, kaŽdá lamela je
zvlášť uchycena nerezovou sponkou.
Lhbncový húnikový pro/it uzavimjici sLoupec lamel se ňQtáči spolu s lamelami, je vyroben
pmtlačováním q přírodně eloxován. Za příplatek lakováno dle RAL.
Lj3ro případ bouřlivého poČasí je kaŽdá lamela jednostranně vedena vodicími čepy.
L9odítka z h/inikového profilu vyrobeného protlačovánim jsou přírodně etoxovaná q opatřená
vložkami pro potlaČováni hluku. Za příplatek lakováno dle RAL.
LMádäni Žaluzii kukovým ovtádacim mechanismem nebo elektromotorem 23OV-5OHz s
vestavěnými koncovými spimä pro obě koncové polohy
LB případě požadavku jsou žaluzie ve vytaženém stavu kryty krycí gďerii (typ dle technického
řešení), standardně jednostranně povrchově lakovanou vypalovacím lakem dle RAL.
ú7 spojených ža(uzii může dojit k odchylce v naklopeni lamel jedné vůči druhé až o 20'
Oň mdých šířkách nelze zamezit Šikmému chodu Žaluzii
Lä&ínost proti větru dle ČSkl EN 13 659 + Al, dle rozměru Žaluzie a vzdálenosti od fasády:
technická třída O - S (3,3 - 20,5 mls).

156-AL venk.žatuzie CBD 2950/3000mm,el.ovládání vč.horního kanátu,spodní"vodící
profily,vč.horního krycího plechu-provedení s vnější omítkou,RAL 9006-DtM(viz.výpis
zámečník)

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
sestava obsahuje 1 motor
LZžímely hliníkové, vúlcovoné do tvoru písmene ,,C", šířky 80 mm s olemovuným okrajem,
opatřené vypalovacím lakem - barva dle standardniho barevného vzorníku. Za příplatek lakováno
dle RAL.
Llbmely jsou jednostranně naklopitelné (orientaČně v rozsahu ca 15 - 90"). '
úibsný pro//l Žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu (zq příplatek htínikový), otevřéný
směrem dolů, s vestavěným vytahovacím a naklápěcím mechanismem, vČetně homiho a dolního
koncového dorazu.
L9ýtahovaci páska z polyesteru o Šířce 8 mm s odolnosti proti UV-zářeni.
=jeni {ame( pletenými tkanicemi z polyesteru s odolnosti proti UV záření, každá lamela je
zvlášť uchyceno nerezovou sponkou.
oQňcový hlinikový profil uzovira/ici sloupec lamel se natáČí spolu s lamelami, je vyroben
protlaČováním a přírodně eloxován. Za příplatek lakováno dle RAL.

případ bouřlivého počasí je kaŽdá lameta jednostrQnně vedena vodicími čepy.
/8bditka z hliníkového profilu vyrobeného protlačováním jsou přírodně eloxovaná q opGtřenä
vložkami pro potlačováni hluku. Za příplatek lakováno dle RAL.
LZívlädáni žaluzií klikovým ovládacim mechanismem nebo elektromotorem 23OV-5OHZ s
vestavěnými koncovými spimčí pro obě koncové polohy
Wpřipadě poŽadavku jsou Žaluzie ve vytaŽeném stavu kryty krycí galerii (typ dle technického
řešeni), standardně jednostrunně povrchově lakovanou vypalovacím lakem dle RAL.
Ĺí7 spojených Žaluzii můŽe dojit k odchylce v naklopeni kmet jedné vŮči druhé až o 20"
Dři mdých šířkách nelze zamezit Šikmému chodu Ža(uzii
L&bbcíst proti větru dle ČSN EN 13 659 " AI, dle rozměru Žaluzie a vzdálenosti od fasády:
technická třída Q - 5 (3,3 - 20,5 mls).

157-AL venk.ža{uzie CBD 50900/255Omm,e{.ovládání vč.horního kanátu,spodní+vodid l
profi"ly,vč.homího krycího plechu-provedení s vnější omitkou,RAL 9006-D"M(viz.výpis j
zámeČník) l

Fbznámka k poloŽce:
plnjýpopis viz.yýpis zámeáňk
sestam obsohuje 18 motorů
LZbmely hliníkové, válcovoné db tvaru písmene ,C", šířky 80 mm s olemovaným okrajem,
opatřené vypaloviacim lakem - barva dle standardního barevného vzorníku. Za příplatek lakováno
dle RAL.
Lľhmety jsou jednostranně naklopitelné (orientaČně v rozsahu ca 15 - m.
wsný profil Žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu (za příplatek hliníkový), otevřený
směrem dolů, s vestavěným vytahovacím a mklápěcim mechanismem, včetně horního a dolního
koncového dorazu.
5ýtahovaci páska z polyesteru o Šířce 8 mm s odolnosti proti UV-záření.
L%ojeni lamel pletenými tkanicemi z polyesteru s oddnosti proti UV záření, kaŽdá lamela je
zvlášť uchycena nerezovou sponkou.
Ooncový htinikový profil uzaviralicí sloupec lamel se natáčí spolu s lamelami, je vyroben
pmttaČwánim a přírodně ěíQxován. Za příplatek lakováno dle RAL.
Lijlro případ bouřlivého poČasí je každá lamela jednostranně vedena vodicími Čepy.
Ekxňtka z hliníkového profitu vyrobeného pmtlačovánim jsou přírodně etoxovoná a opatřená
vložkQmi pro potlačováni hluku. Za příplatek lakováno dle RAL.
L3í'ládáni žaluzii klikovým ovládacím mechanismem nebo elektromotorem 23OV-SOHZ s
vestavěnými koncovými spínaČi pro obě koncové polohy
L9pňpadě požadavku jsou Žaluzie ve vytaženém stavu kryty krycí galerii (typ dle technického
řešeni), standardně jednostranně povrchově lakovanou vypalovacím lakem dle RAL.
Li7 spojených žaluzii může dojit k odchylce v naklopeni lamel jedné vůči druhé aŽ o 20"

malých šířkách nelze zamezit šikmému chodu Žduzii
,Gkblnost proti větru dle ČSN EN 13 659 + Al, dle nozměru žaluzie a vzdálenostl od fasády:
technická třída O - 5 (3,3 - 20,5 mls).

1158-al venk.žaluzie CBD 9900/3150mm,et.ovládání vč.homiho kanáluÁjodní+vodl'cí
!profily,vč.horniho krycího plechu-provedení s vnější omitkou,RAL 9®6·0"M(viz.výpis

izámeČník)

.í
í

i
l
I
i
S
l
Š
?

l
;iíi

;

P O

372 K 767-156 ks
!

1,000 14 742,92!
l

l
14 742,92j

l

P

|373j K 767-157 l
ks 1,000 210 537,21 210 537,21Ĺ

l
;%

P

i 374! K 767-158

i l
ks

l
É

6,000 36 475,53j
S
:e

l
l

218 853,18 l
l

r' & m ~ ab



! PČ Ty Kód Popis MJ MnoŽství j·cena Cena celkem [CZK] čenova l
l P ,_ _ . [CZK) soUstava !

P

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámečník
sestcva obsahuje 4 motory
ábmely hliníkové, válcované do tvaru písmene ,.C", šířky 80 mm s olemovaným okrajem,
cpatřené vypafovacim lakem - barva dle stan&rdniho barevného vzorníku. Zo příplatek lakováno
dle RAL.
ábmely jsou jednostranně naklopitelné (orientačně v rozsahu ca 15 - 90").
Liíbsný profil ža(uzíe z pozinkovaného ocelového plechu (za příplatek hliníkový), otevřený
směrem dolů, s vestavěným vytohovacim q naklápěcim mechanismem, vČetně horního q dolního
koncového dorazu.
@tchovuci páska z polyesteru q Šířce 8 mm s odolnosti proti UV·zářeni.
=jeni [ame[ pletenými tkonicemí z polyesteru s oddností proti UV záření, každá lamela je
zvláŠť uchycena nerezovou sponkou.
woncový hliníkový profil uzavirajici sloupec lamel se notáči spolu s lamelami, je vyroben
protlačovánim a přírodně eloxován. Za příplatek lakováno dle RAL.
Ljko případ bouř(ivého počasí je každá lamela jednostranně vedena vodicími čepy.
LýbditkQ z hliníkového profilu vyrobeného pmtlačovánim jsou přírodně eloxovaná q opatřená
vložkami pro potlačováni hluku. Zq příplatek lakováno dle RAL.
ůMádáni žaluzii klikovým ovládacím mect?Qnismem nebo elektromotorem 23OV-50HZ s
vestavěnými koncovými spÍnaČi pro obě koncové polohy
L9'připadě požadavku jsou Žaluzie ve vytaženém stavu ktyty krycí galerií (typ dle technického
řeŠeni), standardně jednostranně povrchově kkovanou vypolovacim lakem dle R4L.
Lil spojených Žaluzii můŽe dojit k odchylce v naklopeni kmet jedné vůči druhé qž o 20'
Dři malých šířkách nelze zamezit Šikmému chodu Žaluzii
0dotnost proti větru dle ČSN EN 13 659 + Al, dle rozměru žaluzie a vzdálenosti od lasá©:
technická tňda O - 5 (3,3 - 20,5 mls).

159-AL venk.žaluzie CBD 5o9o0/2550mm,e(.oQádáM vč.hormho kaná(u,spodní+vodící
profily,vč.horního krycího plechu-provedení s vnější omítkou,RAL 9006-D'M{viz.výpis
zámečník)

Fbznámka k položce:
pLnýpopis viz.výpis zámečník
sě$tQvä obsahuje 18 motorů
LZbmely h(inikové, válcované do tvaru písmene wC", Šířky 80 mm s olemovaným okrajem,
opatřené vypdovacim lakem - barva dle standardního barevného vzorníku. Za připlcďek lakováno
dle RAL.
Llhmely jsou jednostranně naklopitelné (orientačně y rozsahu cq 15 - 90").
ůbsný profil žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu (za připlatek htinikový), otevřený
směrem dolů, s vestavěným vytahovacím q mk/ápěcim mechanismem, včetně horního a ddniho
koncového dorazu.
L9ýtahovaci páska z polyesteru o Šířce 8 mm s odolnosti proti UV-zářeni.
L%oleni lamel pletenými tkanicemi z polyesteru s odotnosti proti UV záření, kaŽdá lamela je
zvlášť uchycena nerezovou sponkou.
Ooncový hliníkový profil UzQvira/íci sloupec lamel se natáČí spolu s lamelami, je vyroben
protlačováním a přírodně eloxován. Za příplatek lakováno dle RAL.
Dru případ bouřlivého počasí je koždá lamela jednostranně vedena vodicími čepy.
Ĺ9oditka z hliníkového profilu vyrobeného protlaČováním jsc7ů přírodně eloxovaná a opatřená
vložkami pro potlačováni hluku. Za příplatek 1Gkováno dle RAL.
@v(ádání žduzii klikovým ovládacím mechonismem neH elektromotorem 23OV-5QHZ s
vestavěnými koncovými spimči pro obě koncové polohy
Ĺ9připadě poiíadayku jsou Žaluzie ve vytaŽeném stavu kryty kiycí galerii (typ dle technického
řešeni), standardně jednostranně povrchově lakovanou vypdomcim lakem dle RAL.
LU spojených Žaluzii můŽe dojit k odchylce v naklopeni lamel jedné vůči druhé až o 20"
0ři malých šířkách nelze zamezit Šikmému chodu Žaluzii
0do/nost proti větru dle ČSN EN 13 659 + Al, dle rozměru Žaluzie a vzdálenosti od fasády:
technická třído O - 5 (3,3 - 20,5 mls).

i!
ÉyÝ
i

?
l
i
ítŠi

iI
i

I
í

f
iS
i
C
;
í

i

i

i

l l
' 375 K 767-159 ks 1,000 210 537,21 210 537,21

P

l l l '160-al venk.za[íiaec80 50900/2550mm,el.ovládání vč.horního kanálumodní+vodíci i i l i
3761 K '767-160 profily,vč.horního krycího plechu-provedení s vnější omítkou,RAL 9006-0"M(viz.výpis l ks 1,od 210 537,21Ĺ

! , zámečník) ...L l i l
l

210 537,21 l
! I

0

P

' l
377j K |767-161

Fumámka k položce:
pLný popis viz.výpi5 zámeäik
sestavu obsahuje 18 motorů
L7bmdy hliníkové, válcované do tvaru písmene mC", Šířky &0 mm s olemovaným okrajem,
opcttřené vypalova¢ím lakem - barva dle standardního barevného vzorníku. Zo příplatek lakováno
dle RAL.
ábmely jsou jednostranně naklopitelné (oňentQČně v rozsahu ca 15 - 90').
Líksný profil žaluzie z pozinkovuného ocelového plechu (za příplatek htinikový), otevřený
směrem dOlů, s vestavěným vytahovacím a naklápěcim mechanismem, včetně horního q dolního
koncového dorazu.
LMahovaci páska z polyesteru o Šířce 8 mm s odolnosti proti UV-zářeni.
=/eni lamel pletenými tkanicemi z polyesteru s odolnosti proti UV záření, každá lamela je
zvlášť uchycena nerezovou sponkou.
Ooncový hliníkový profit uzGviro/ici sloupec lamel se natáčí spolu s lamelami, je vyroben
protlaävánim a přírodně eloxován. Za příplatek lakováno dle RAL
Liko případ bouřlivého pQäsi je každá hmela jednostranně vedena vodicími čepy.
Ľ9bditkc z hliníkového profilu vyrobeného protlaČovánim jsou pňrodně eloxovaná a opQtřéná
vložkami pro potlačováni hluku. Za příplatek lakováno dle RAL.
Láv/ádáni Žaluzii klikovým ovládacím mechanismem nebo elektromotorem 23UV·50HZ s
vesmvěnými koncovými spínači pro obě koncové polohy
L9připadě požadavku jsou Žáluzie ve vytaženém stavu kryty krycí ga(erii (typ dle technického
řešeni), standardně jednostranně povrchově (akovanou vypalovacím lakem dle RAL.
Lij spojených žaluzii může dojit k odchylce v naklopeni lamel jedné vůči druhé až o 20'
Wři mdých šířkách nelze zamezit šikmému chodu Žaluzii
Lädbtnost proti větru dle ČSN EN 13 659 + Al, dle rozměru žaluzie q vzdálenosti od fasády:
technická třída O - S (3,3 - 20,5 mls).

161-AL venk.ža(uzie CBD rohová sestava
36766+14826+36766+14826/27OOmm,et.odádání vč.homího kanáluÁpodní"vodící
profity,vč.homiho krycího plechu-provední s vnější omítkou,RAL 9006-0"M(viz.výpis
zámečník)

ks 1,000 523 119,78,
S
t

r

tĹ523 119,78j

l

«



PČ Ty KÓd Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová l
i p [CZ.KJ soustava !

P

378 K - 767-162

Poznámka k položce:
plný popis viz.yýpis zámečník
sestava obmhuje 34 motorů
Ĺlhmety htinikové, válcované do tvaru písmene ,,C ", Šířky 80 mm s olemovaným okrajem,
opatřené vypatovacim tokem - biwvů dle standardního barevného vzorníku. Za příplatek lakováno
dle RAL.
ůbmely jsou jednostranně nak(opitetné (orientačně v rozsahu ca 15 - 90 ").
Láomý profit Žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu (za příplatek hliníkový), otevřený
směrem dolů, s vestavěným vytahovacím a naklápěcím mechanismem, včetně horního a dolního
koncového dorazu.
@tahovaci páska z polyesteru o Šířce 8 mm s odolnosti proti UV-zářeni.
L%'ojeni lamel pletenými tkanicemi z polyesteru s odo(nosti proti UV záření, kaŽdá lamela je
zvlášť uchycena nerezovou sponkou.
Ooncoyý hl/nikový profil uzavinajicí sloupec lamel se natáčí spolu s lamehmi, je vyroben
protlačôvánim a přírodně etoxován. Za příplatek lakováno dle RAL.
Ljko případ bouřlivého poČasí je kaŽdá (Qmeta jednostrcnně vedena vodicími Čepy.
&ditka z hliníkového profilu vyrobeného protlačováním jsou přírodně eloxovaná a opatřená
vložkami pro potlačováni hluku. Za příplatek lakováno dle RAL.
Lävládání žaluzii klikovým ovládacím mechonismem nebo elektromotorem 23QV-50HZ s
vestavěnými koncovými spínači pro abe" koncové polohy
jypřipadě požadavku jsou Žaluzie ve vytcŽeném stavu kryty krycí galerii (typ dle technického
řešeni), standardně jednostranně povrchově lakovanou vypalovacím tokem dle RAL.
Li7 spojených žQ(úzii může dojit k odchylce v mk(opení lamel jedné vůČi druhé až o 20'
Dři malých šířkách nelze zamezit šikmému chodu žaluzii
Wdblnost proti větru dle ČSN EN 13 659 + Al, dle rozměru Žaluzie a vzdálenosti od fasádý:
technická tria q - 5 (3,3 - 20,5 mls).

t162-vnější celoprosktená markýza-nadstřešení hlavního vstupu i kpt
15m/15®mm,HzD.sklo,«.uhla,vč.kowení-D"M(ďz.zám&ník) l
Poznámka k položce:
plnýpopls vizjvýpis zámečník a nákres

1163-Větrací venkovní mřížka 200/200mm vč.rámu-eloxovaný hliník (větraní výtahové
išachty)-D"M(viz.zámečnik) ks
Fbznámka k poloŽce:
plný popis vizNýpis zámečhik
164-Vnitř.ce[okov.dveře do cel 800/1970mm-oboustranně oplecíiôaähé"jědnokř.,s i
průzorem a otevíracím okénkem, možnost otevření z vnější strany,dvojitý l ks
zámek,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdiva ttj5omm-D"M(viz,zá.mmník)
PoznámkQ k poloŽce:
plný popIs viz.Yýpis zámečník

1,OOO| 91 936,201 91 936,20j., .,,,. ,. j

P

i
1379 k 767-163

P

)380Ĺ K '767-164

i

1,000 388,01i

l
5,0o0j 30 375,64

l

l
388,01j !

"r l
l ,

151 878,20 !
l

P
' . F r r · e · - l i l 1t

l 381 k !767-165 116541 vnitřm žatuae 5600/255omm el.ovtadane,vc.homího kanalu,spodm a vodtci . ks l 3,0o0j 8 717,14! 26 151,42Ĺ í
.A..,_ . .]R"ofilv-D"M(viz.zámečník) , l l .-__.j

p Poznámka k položce:plný popis viz.výpis zámeäik
i ii ' 166-AL dveře vnitřní 18O0/2100mm<eloproskljjezp.skto,kování,zárubeň,EW3ODP3-C-i l ! ll 382j K 767-166 KZ,viožk. zámek,dv.vačkový zavírač,požámí konzole s koordinátorem postup.zavirání ks 1A00j 96 601,19j 96 601,19! ,

! l , ,.. JO"M(viz.zámečník) ____._...__-_Ľ__ i l J

P

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpjs zámečník
zasklení dle vyhf.398/2009 Sb.
poŽ.odo(no,st dle PBŘ
systém genenálního kliče·antibumpingová ochrom A++, úpmva BSZ,chráněný profil kliCe
patentem, klíče ze stříbroniktové slitiny
sQmQmnrQč:k/uzná vodicí 1íšta,požárni certifika¢ejbastQvitelné funkce-sila zavináni,t(umeni
Qtevinánijy¢hlo$t zaviráni,zpožděni zavíráni
vč.seňzeni dveří

i """""JÚ7-al dveře vnitřní 11(W22®mm-cetoproskL,bezp.sk(o,kování,zárubeň,El3®P3- l ! !
383, k 1767-167 lC,elektromechanický samozamykací zámek pro oboustrannou kontrolu,dv.vačkový i ks l 3,000j 122 423,81|

: ! l ., _ jzavírač -0"M(viz.zámečník) l I ! l

l """"""""""""ľiI
367 271,43

-L. !

P

Poznámka k položce:
plný popis v/z.výpis zámeáik
zQskteni dle vyhl.39812009 Sb.
pož.o&[nost dle PBŘ
systém generá(niho klíče-antibumpingová ochrana A++, úpnova Bsz,chrúněný profit klíče
patentem, klíče ze stňbronik[ové slitiny
samozavirač:kluzná vodici 1išta,požámi certifik«e,nastavitelné jfunkce-si(a zavináni,tlumeni
otevínánijych[ost zavirúni,zpožděni zavíráni
vč.seňzeni dveň

l i i i 168-AL dveře vnitřní 3150/22®mm-cetoproskL,bezp.$klo,kování,zárubeň,E|30DP3-C- l
384' K 767·168 l KZ,elektromechanický samozamykací zámek pro oboustrannou kontrotu,dv.vačkový l ks

l zavírač -0+M(viz.zámečník) _ .__- l __

i
2,000 205 773,90j 411 547,80

P

Poznámka k položce:
plný popis vizNýpis zámečník
zaskleni dle vyhl.398/20Cl9 Sb.
pož.odolnost dle PBŘ
systém generálního kliče-qntjbumpjngová ochrana A++, úpravu BSZ,chráněný profil kliCe
patentem, kliCe ze stňbroniklové s(itmy
samozavirač:kluzná vodici 1išta,požámi certifjkQce,nastovitelné funkce-šik zavírání, tlumeni
otevináníjychiost zaviráni,ípožděni zavíráni
vč.seňzeni dveří

l i " i
385' K 767-169l L-__.--.-_

. 169-Vn.dv.pt.kovové 12®/1970mm,obÔíiWäGé " "" i """"'" i
" opkchovanéAvoL|křídtové,kování,vtožk.zámek,vč.zárubně tl.100m s i ks 5,000!
nátěremE|.1 5DP1-D+M(viz.zámečník) _, ! ? iC

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeČník
pož.odblnost dle PBŘ
systém genenálniho kliče-antibump/ngová ochrana A"+, úprava Bsz,chráněný pľofi( klíče
patentem, klíče ze stňbmniklové slitiny
vč.seřizeni dveří

t il
43 767,53j 218 837,65j

l Ĺ

P

i i """""""RTO% dv.pl.kovové 8®ŇgíjiňKo=ranně l l l """"""""'i l i
l 386| K '767-170 )oplechované,jednokň"d{ové,koúní,dožk.zámek,vč.zámbně tl.150m s l ks l 1,od 38 801,OO| 38 801,0Qj l
! l , ,._.__._. ,__ lnátěrem,o$az.maqnet.kontaktu,o&lné proti vloupání-kat A -0"M(viz.zámečník) l .. l l l l j

e L A



PČ Ty J.cena CenováKód Pop)s MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
p [CZK] soustava

P

387 K 7676272-01 kus 76,000 1 036,54 78 777,04

PSČ

P

W
W
W
W
W
W
W

388 M 5532476-01

W
W
W
VY
W
W
W
W

389 K 9987672-01

12,000
20,000
19,000
21,000
4,000

76,000

m2 '61,596 6 906,58 425 417,70 es Urs 2017 01

ks

10,800
14,286
14,099
15,374
4,104

58,663
61,596

1,000 230000,00 230 0OOAO

PSČ

D 771
390 K 771-01

465 238,71

m 132,425 116,40 15 414,27

P

W
391 K 771-02

VY
W
W

392 M 28376-01

VY

393 K 771474113

W
VY

W

W
W

W

W
VY
VY
W
W

394 M 5976113-01

P

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
systém generálního kliče-antibumpingová ochrana ,4"+, úprava BSZ,chráněný profil klíče
patentem, kliCe ze střibroniklové slitiny
vč.seřizeni dveří

Montáž napojovacích systémových al panelů-mezi příčkou a AL okenními obvodovými
výplněmi

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměřeni, vyklínováni, horizontálni i
vertikálni vyrovnáni okenního rámu, ukotveni a vyplněni spáry mezi rámem a ostěním
polyuretanovou pěnou. 2. V cenách není započtena montáž dokončeni okováni oken zdvojených
pákovým uzávěrem; tyto práce se oceňuji cenou 767 62-0718 Montáž okováni pákového uzávěru.
3. Cenami -71 . . lze oceňovat montáž: a) oboustranného spojeni dvou prvků (oken,stěn, dveří,
vrat, zárubni a jiných) krycími liŠtami ocelovými před osazením prvků nebo dodatečně po jejich
osazeni, b) jednostranného spojeni dvou prvků; množství se urči polovinou výměry, c) krycích
lišt, které se montuji jen na jeden prvek; množství se urči Čtvrtinou výměty.

Poznámka k položce:
plný popis víz.TZ a detail napojeni
"viz.půdorysy-pňpojení zděných příček na rám AL obvodových výplní"
"1.np"12
"2.np"20
"3.np"19
"4.np"21
"5.np"4
Mezisoučet
Al sendvičový připojovací panel tl.80mm,Rw 45dB,oboustranná povrchová pohledová
úprava,vnitřní izolace minerální vata
"viz.půdorysy-pňpojení zděných příček na rám AL obvodových výplní"
"1.np"(3,0"0,3)"12
"2.np"(1,95'0,25)"3"(2,55"0,25)"13"(3,15"0,36)"4
"3.np"(2,55"0,25)"15"(3,15"0,36)"4
"4.np"(2,55"0,25)"17"(3,15"0,36)"4
"5.np"2,7'0,38'4
Mezisoučet
58,663"1 ,05 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 12 do 24 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se pouŽívaji tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
ma teriálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteČně přemistuje.

Podlahy z dlaždic
Nerezové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem-pro ukončení soklíku-D+M

Poznámka k položce:
V místnostech bez obkladu je proveden sokl výšky ido mm, ze stejného materiálu jako dlažba.
Povedeni bude nalepením soklové dlažby na jádrovou omítku. Z vrchu bude soklová dlaŽba
ukončena ukončujici nerezovou lištou.
"dtto soklík"132,425
Izolace koutu-spár (styk dlažba-soklík alt.obklad) impregnovanými provazci
"styk dlažba-soklík (dtto dl.soklíku)"132,425
"styk dlažba-obklad (dtto ukonč.profil)"515,235
Mezisoučet
provazec těsnící impregnovaný
647,66"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž soklíků z dlaŽdic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky
přes 90 do 120 mm
"viz.půdorysy"
"1.np"
"101j02,103"6,997+0,5+L8+2,6+3,6"2+2,55+6,7+6,997+0,5+13,3+0,4"10-
(1,6+0,8"3+1+1,2+2,55+5,6+5,6+1,4)
"139"2,725+4,5"2-(2,725"2+0,8)
"141"1,8"2+17"2-(0,8"11+0,9)
"166"1,95+14,9+0,5+2,725+0,5+1"2+1,05+0,5+1,9+0,9+0,25+2,6+2,55+2,6+17,4-
(2,55+0,8"5+0,9"2+1,8+2,725)
"5.NP"
"509"6"2+5,475"2-1,45
Mezisoučet
126,119'0,05
Součet
dlaždice keramické ti. 11mm protiskluzné-specifikace dle TZ

Poznámka k poloŽce:
Budou pouŽity různé rozměry a barevné kombinace keramické dlažby, kladené v pravoúhlém
rastru, nebo nakoso nebo v různých tvarových kombinacích. Slinuté glazované dlaždice musí být V
l. kvalitativní třídě max. odchylky 0,5% v rozměrech, přímosti, pravoúhlosti a rovinnosti lícních
hran. Nasákavost max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpa, tvrdost 8-9, odolnost proti povrch.
opotřebeni lV, s odolnosti glazury proti vzniku vlasových trhlin. Pro mokré provozy bude pouŽita
protiskluzná dlaŽba která musí splňovat stupeň protiskluznosti dle normy ČSN 74 45 07 R9 -
koeficient třeni za sucha 0,66, za mokra 0,62.
Kolisáni odstínů, barev V3.
DlaŽby budou rozměru 20OX200 mm, 30OX300 mm, 40QX400, 3CK)X6á) apod., mrazuvzdorné,
povrch saténově matný ti. 11 mm, budou lepené do malty ( tmelu ) s příslušným plastifikátorem
a spárované barevnou hmotou odpovidajici odstínu dlažby, nebo v barevnosti dle architekta.

"soklík v-100mm"132,425"0,1
13,243'1,1 'Přepočtené koeficientem množstmí
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo
glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ksl m2
"viz.podlahy"

m

m

m

132,425
647,660
132,425
515,235
647,660
680,043
680,043

132,425

31,794

5,475
27,900

39,450

16,63 10 770,59

4,43 3 012,59

97,67 12 933,95 es Urs 2017 01

21,500
126,119

6,306
132,425

m2 14,567 260,52 3 794,99

W
W

395 K 771574131

W

13,243
14,567

m2 443,400 389,12 172 535,81 es Urs 2017 01



l " Ty . W . J.cena Cenová l
l PC KÓd Popis NU Mnozstw Cena celkem [CZK] i
, p jczK] soustava !W "DI"

VY
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W

"1.np:101-103,107-1e,122,127,139,141,152,154,166"
6,29+76,O7+14,43+10,8+4,41+3,96+2,14+11,7+12,36+30,65+5,02+1,31+46,52
Mezisoučet
"D2"
"1.np:1«,155"11,7+11,3
Mezisoučet
"D3"
"2.ňpQ26-228"10,8+4,41+3,96
"3np:323-325"10,8+4j7+3,66
"4.ňp;425-427"10,8+4,77+3,66
"5.np:506,507"10,8+4,77
Mezisoučet
"D4"
"2.np-225"11,7
"3.ňp·322,327,328"11,7+10,38+10,71
"4mp-424,429,430"11,7+10,38+10,48
"5.ňp·505,5O9"11,7+32,79
Mezisoučet
Součet
dlaždice keramické tl.11mm protiskluzné-specifikace dle TZ

Poznámka k položce:
Budou pouŽity různé rozměry q barevné kombinace keramické dtcžby, kladené v pravoůh(ém
rastru, nebo nakoso nebo v různých tvarových komb/nacich. Slinuté glazované dlaždice musí být V
j. kva/itativni třídě max. odchylky 0,5% v rozměrech, přímosti, pravoúhlosti a rovinnosti (Ĺcnich
hran. NasákQvost max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpa, tvrdost 8·9, odolnost proti povrch.
opotřebení lV, s odolnosti glazury proti vzniku vlasových trhlin. Pro mokré provozy bude použita
protisk(uzná dlaŽba která musí splňovat stupeň protiskluznosti dle normy ČSN 74 45 07 R9 -
koeficient třeni za sucha 0,66, za mokra 0,62.
Kolisáni odstínů, barev V3.
Dlažby budou rozměru 2CK)X200 mm, 3QQX300 mm, 40Clx400, 3OOx600 apod., mrazuvzdomé,
povrch saténově mcitný ti. 11 mm, budou lepené do malty ( tmelu ) s příslušným plastifikátorem
a spáruvané barevnou hmotou odpovidajíci odstinu dlažby, nebo v barevnosti dle architekta.

225,660
225,660

23,OCK)
23,000

19,170
19,230
19,230
15,570
73,200

11,700
32,790
32,560
44,490

121,540
443,400

j m2 l 487,740 Ĺ 260,52 i

l
i

i
i
ít
íR

l
l
Él
!
iI
i
;
:
l

j396j m j5976113-01
r

127 066,02 ! l

P

W
1397! K |771579191

443,4°1,1 'Přepočtené koeficientem množství 487,740
L

!Montáž podlah z dlaŽdic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednoúivě m2 l 46,840! 11,75
l ._._ ľ

"viz.podlahy"
"DI"
"Imp"

550,37 es Urs 2017 01

VY
W
W
VY
VY
VY
W
VY
W
W
VY
W

,3981 K j771579196

W

m2
l

39,02j
l

17 818,21jcs Urs 2017 01

W
W

!399 K 7715911-01 49,89 6 606,68j
W

!400 k J71591111

' m

l m2

PSČ

W
W
VY

4,41+3,96+2,14+5,02+1,31
Mezisoučet
"D3"
"2.ňp"4,41+3,96
"3ňp"4,77+3,66
"4.np"4,77+3,66
"5.np"4,77
Mezisoučet
Součet

jhbntáž podlah z díažäiejéGiických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací
kmet
"dtto podlahy-d{ažby"D1+Ď2+DĹ:Ä "
"soklík v-10Omm"132,425"0,1
Mezisoučet

IPodtahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických

"dtto soklík"132,425
jpodlahy - ostatní práce penetrace podkladu

Fbznámka k souboru cen:
l. Mnažstvi měrných jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezQňých dlaždic, nezávisle na
jejich velikosti. 2. Položkou -1185 he ocenit pnovůděni vice řezů na jednom kusu dlažby.
"dtto pod(ahy-dlažby"D1+D2+D3+D4
"soklík v-100mm"132,425"0,1
Mezisoučet

IPodlahy - ostatní práce spárování silikonem ,.__

Poznámka k souboru cen:
L Mnobtvi měrných jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezaných dlQždic, nezávisle na
jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit prováděni více řezů na jednom kusu dlažby.
"styk dlaŽba-soklík (dtto dl.soklíku)"132,425
"styk dlažba-obklad (dtto ukonč.profit)"515,235
Mezisoučet

16,840
16,840

8,370
8,430
8,430
4,770

30,000
46,840

456,64j

443,400
13,243

456,643
132,425!
132,425
456,643j 44,68j 20 402,81 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
VY

401j K j771591115

443,400
13,243

456,643
m ! 647,660j 39,24j 25 414,18jcs Urs 2017 01 l

402 k |771591161 jpodlahy - ostatní práce montáž profilu dilataČní spáry v rovině dlažby
__ Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. Množství měrných jednotek u ceny -1¶85 se stonovi podle počtu řemnýeh dlaždic, nezávisle na
jejich velikosti. 2. Položkou -lf85 lze ocenit prováděni více řezů na jednom kusu dlažby.

vy "viz.půdo'y'y"
VY "1.np"2,55+6,7"2+11,4+1,8"5+1,95"5
VY "5.np"6"5,475
w Mezisoučet
W 57,575'0,05
w Součet

403j m 890541520 jprofil dilatační na ochranu dlaždic hliník (8 x 2500 mm)

w ., 60,454'1,1 'Přepočtené koeficientem množství
|404j k 771591171 jpodlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-

l l i ___.,_ jkoberec amL.
Poznámka k souboru cen:

PSČ L Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na
jejich velikosti. 2. Položkou -1185 (ze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu dlažby.

132,425
515,235
647,660

l m 60,454
t

20,07j 1 213,31 es Urs 2017 01 ,

46,100
11,475
57,575

2,879
60,454

m l 66,499j
66,499

m 250,819

133,03

24,17j

8 846,36 |cs Urs 2017 01

6 062,30 es Urs 2017 01
:

W
W
VY
W
W
VY
W
W

"viz.půdorysy"
7.ňp"0,778+0,8"49+0,9"3+1,6+1,8+2,55+2,725+1,8+1,2+1+1
"2.ňp"O,7"8+0,8"45+2,85+1+1,8+1,2
"3.ňp"0,7"8+O,8°45+2,85+1+1,8+1,2
"4.ňp"O,7"8+O,8"45+2,85+1+1,8+1,2
"5.np"0,7'9+0,8"17+1,45+1,8"1,2+1
Mezisoučet
238,875"0,05

68,175
48,450
48,450
48,450
25,350

238,875
Z

11,944

r p e _ ry 4



l J.cena Cenová li PČ Ty KÓd Popis MJ Množství [CZK] Cena celkem [CZK] l

, p ._ _ soustava i
w """ Součet "" " "" "' " 250,819

405j M !59U541000 !Profi1 přechodový s pohyblivým ramenem podlahový hliník, (8 x 20 x 2500mm) l m ! 275,901 l 94,23 ! 25 998,15 !cs Urs 2017 01 !

vy 250,819"1,1 'Přepočtené koeficientem mnoŽství ' 275,901
t 'Ĺ406Í K |998771103 !Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu l t i 11,77j 577,58Ĺ 6 798,12!CS Urs 2017 01

i i ! ivodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m i l l l l l
' i i l i l lf · ľ

i

Š

:

Pšc

D 776
i407| k ' 776111111

Poznámka k souboru cen:
1. Cenypro přesun hmot stamvený z hmotnost/ přesunovaného materiálu se použivaji tehW,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává j hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotoost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientaČně procentní sozbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady zo celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacich. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. zo
ztížených podmínek, {ze použit pouze pro hmotnost materiálu, ktená se tímto způsobem
skutečně přemist1uje.

Podlahy povlakové
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511zábrana proti vlhkosti Jsou započteny i nák{adý na 2 vrstvypenetroce q
zosypání křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou zQpočtenyi nák(ac¢y
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 74-1111 až 776 14-4¶¶1 jsou zQpočteny i náklady na dOdáni
stěrky.

"dtto PVC podlahy"(P1+P3+P4+ZP1)
jpříprava podkladu broušení schodišť stupnic, šířky do 300 mm

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně 776 72-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i nákľadý na 2 vrstvy penetrace q
zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 73-2111 vyztuženi pletivem jsou zQpočtenyi nákla%
na dOdávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou zQpočtenyi nákla& na dbdáni
stěrky.

"stupnice-viz.schodiště"
1,5"(11"2+10"6)
1,5"(10'2+9'4)
Mezisoučet
Příprava podkladu broušení schodišť podstupnic, výšky do 200 mm
Poznámka k souboru cen:
l. V ceně 776 12-1511 zábrana pmi vlhkosti jsou započtenyi náklady na 2 vrstvy penetra¢e a
zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuŽeni pletivem jsou zopočteny i náklady
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4ľll jsou započteny i nákladý na dodáni
stěrky.

"podstupniceMz.schodiŠtě"
1,5°(12'2+11"6)
1,5"(11"2+10"4)
Mezisoučet

IPříprava podkladu vysátí podlah

Poznámka k souboru cen:
L V ceně 776 12-1511 zábrona proti vlhkosti jsou započteny i náklady no 2 vrstvy penetrcce q .
zasypáni křémičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 Vyztuženi pletivem jsou započteny i náklady
no dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14· n 11 až 776 f4-4111 jsou započteny j nák(adý na dodáni
stěrky.
"vysátí 3x (před stěrkou,po broušení,před lepením)"
(P1+P3+P4+ZP1)"3
Mezisoučet

|Pň"prava podkladu vysátí schodišť stupnic, šířky do 300 mm

l m2 l 3 724,123j 38,80j
6 064 074,93

144 495,97jcs Urs 2017 01 !

PSČ

VY
|408j K !776111211

3 724,123
l

m l 207jjOO! 22,17j 4 589,19!CS Urs 2017 01

PSč

W
W
W
W

' 409j k p76111221

123,000
84JJ00

207,000
i m l 228,OCK) ' 22,17j 5 054,76 es Urs 2017 01 !

PŠC

W
VY
VY
W

1'410j K j776111311

135,000
93,000

228,000
m2 : 11 172,369j 4,43 49 493,59!CS Urs 2017 01

psč

W
W
W

'411j K : 776111321

11 172,369
11 172,369

m l 62LOOO| 2,22 1 378,62 es Urs 2017 01 l

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou zapQčtem i náklady na 2 vrstvy penetrace a

PSČ zasypáni křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny j náklady
na dbdávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou zapoČteny j nákladý na dodáni
stěrky.

vy "vysátí 3x (před stěrkou,po broušení,před lepením)"
W 207"3 62LOOO
VY MezisouČet 621,000

1412j k ..j776111331 p°dÉ!ggyysát]° schodišť E?dstupnic, výšky do 200 mm t m .L 684,00¢ 2,22j , 1 518,48 " es Urs 2017 u_!

Fbznámka k souboru cen:
l. V ceně 776 12·1511 zábrana proti vlhkosti jsou zcpočteny i nákladýňQ 2 vmvy penetrace a

PSČ zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou zcpočteny j nákladý
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 f4-1111 aŽ 776 14-4111 jsou započteny i nákladý na cbdáni
stěrky.

w "vysátí 3x (před stěrkou,po broušení,před lepením)"
W 228"3 684,000
w Mezisoučet 684,000

i l 'Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná l ' l l . Í
1413 k j776121111 lv po,měru 1'3 podlah m2 l 7 448,246j 19,95j 148 592,51 es URS 2017 01 l

f
Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 ¶2-151t zábruno proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace q

PŠC zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny j náklady
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklaůfy na dodáni
stěrky.

w "dtto PVC podlahy"P1+P3+P4+ZP1 3 724,123
vy Mezisoučet 3 724,123
vy "dtto pro vyřov.stěrku"P1+P3+P4+ZP1 3 724,123
w Mezisoučet 3 724,123
w Součet 7 448,246

' ' iPříprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná l i , m|414j K )776121211 'v poměru 1:3 schodišť do 300 mm stupnic, šířky

_.___ i m 207,000 15,52j 3 212,64jcs URS 2017 01 i
Poznámko k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započtenyi ňáklQdý na 2 vrstvy penetrace a

PŠC zasypáni krěmičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuŽeni pletivem jsou započteny i nákladý
na dodávku pletivo. 3. Vcenách 776 14-1111 až 776 14-4111' jsou započteny i náklcdý na dodáni
stěrky.

W
W
W

"stupnice-viz.schodiště"
1,5"(11"2+10"6)
1,5"(10"2+9"4)

123,000
84,000

P e



J.cena Cenová ll PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK] !

l p [CZK] soustava :
w Mezisoučet 207,000

) ' '1415j k 1776121221 Ťriprava podkladu"enetrace vodou reäiťeina na"savy podklad (vateckovamm) ředěna ! l .
t,._.i l 'v poměru 1:3 schodiš.ť do 200 mm podstupnic, výšky l m ! 228Ám! ,.. 1Y2j 3 538,56jcs urs 2017 01 l

PSČ

W
VY
VY

Poznámka k souboru cen:
L V ceně 776 12-1511 zábmna proti vlhkosti jsou započteny i nákladý na 2 vrstvy penetrace a
zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou zQpočteny i nák/ady
na dOdávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1f11 až 776 f4-4117 jsou započteny i näkladý na dodáni
stěrky.

"podstupnice-viz.schodiště"
1,5"(12"2+11"6)
1,5"(11"2+10"4)

135,000
93,000

vy Mezisoučet 228,000
416| k)776141121 ' jpříprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah ĺ : l l ! .

l l ltloušťky do 3 mm ,...J rn2 l 3 724,123j 149,66! , 557 352,25jfs ýRs 2017 01 j

PŠC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana pľoti vlhkosti jsou započteny i nákladY ňQ 2 vrstvy penetroce a
zasypání křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započtenyi nákladý
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-11fľ až 776 14-4111 jsou započteny i nákladýna dodáni
stěrky.

w "dtto podlahy PVC"P1+P3+P4+ZP1 ._ . 3 724,123
. C' j !Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou schodišť stupnic, Šířky do 300 mm i l ' '417} k |776142111 l m l 207,(xx) 44,34 9 178,38lcs Urs 2017 01 l

i l ._ _ Ído 3 mm min.pevnosti 35 MPa, tloušťky . _., l , l l

PSČ

W
W
W
VY

418j K 776143111

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti Jsou zQpočteny i náktadý na 2 vrstvy penetrace a
zasypáni křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny j nákladý
na dodávku ptetiviQ. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i nákladý m dodáni
stěrky.

"stupnice-viz.schodiště"
1,5"(11"2+10"6) 123,000
1,5"(10"2+9'4) 84,000
Mezisoučet 207,000
Příprava podkladu tmelení schodišť podstupnic, výšky do 200 mm stěrka t(oLTky do 3| ""r"""

l m ! 228,000 44,34mm . .,. l
Poznámka k souboru cen:
l. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny j náklady na 2 vrstvy penetrace a
zasypáni křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2 ni vyztuženi pletivem jsou započteny i náktadý
no dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14- ff11 aŽ 776 14-41¶f jsou započteny i náklady na dodáni
štětky.

"podstupnice-viz.schodiště"
1,5"(12"2+11"6) 135,000
1,5"(11"2+10"4) 93,000

10 109,52ĹCS Urs 2017 01
l

PšC

W
VY
W
w Mezisoučet 228,000

419j k L776223112 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah sv;řivá!ým za studena """"""'"" J,_.!!L. l 3 147,402j 16,63j " 52 341,30 es Urs 2017 01 l

Poznámka k položce:
P vč.svař.šňůry ""

spQjovQt svařovacími šňůrami stejného odstínu od stejného výrobce.
vy "dtto PVC podlähy"(P1+P3+P4+ZP1)'0,75 2 793,092
vy "schodišťový fabion"76"0,1"0,75 5,700
w "obvodový fabion"3571,134"0,1"0,75 267,835
vy "stupnice"207*0,3"0,75 46,575
w "podstupnice"228"0,2"0,75 34,200
vy Mezisoučet 3 147,402

i 420.! K_ 776241111 ÍMontáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů..hladkých (bez vzoru) _ i m2 l 4 088,836j 118,62j 485 017,73!CS Urs 2017 01 !

vy "viz.podlahy" '
W "PI"

W 7.np:11om2m31x)&stam4421n23426j28j38j40,147-151,153,156,157,158-podesta,159-163,167"
17,55+17,85+10,91+3,15'1,65+32,75+19,04+13,71+13,71+19,M+20,56+20,56+18,95+1

VY 392,5081,9+26,O6+5,31+5,31+17,99+13,46+26,93+11,95+12,8+19,18+7,74+7,84+16,21
19,69+13,71+13,17+12,26+11,3+4,72+5,12+6,84+9,45+11,13+5,75ť3,15"1,6+20,M"13 214A00

W ,71+12,62+13,71+12,52+22,82

vy PI Mezisoučet 606,908
W "P3-mezipodesty"
W 1,5"3,15"4 18,900
W 1,5"3,15"3 14,175
VY P3 Mezisoučet 33,075
W "P4"
W "2np:201-2221mesta,229-232-podesta,233-249"

222,73+16,05+23,11+15,83+12,O2+16,93k16,O8+23,36+15,83+12,02+15,83+17,18"12" 562,350
VY 27,5+12,02+15,56+48,78+11,05+8,25+8,13+6,54+5,55

5,64+20,72+19,21+5,55+22,45+17A4+17,44+16,O5+23,11+15,83+17,18+23,36+16,93" 359,190
W 16,33+23,11+16,93+16,08+12+26,25+12,02+15,56

VY "3.np:3O-307,3®-319-W&sta,326,329-Mesta,330-350"
130,13+69,35+15,44+12,14+15,83+23,36+17,18+12+16,08+11,n+16,08+11,53+16,o5" 455,610

W 48,78+11,05+8,25+15,04+5,55

12,56+5,55+22,85+22,85+22,5+21,29+15,93+22,99+16,o8+11,n+16,08+12+16,o8+12" 358,200
W 16,08+12+16,08+12,02+15,83+12+16,08+11,53+16,05

W "4.np-®1-421-msta,428,431-w&$u,432-454"

W 224,77+27,22+12,02+15,83+12,O2+16,93+16,O8+12+11,15+15,83+12,O2+15,83+12,02" 564,69016,38+16,63+23,36+15,56+48,78+11,05+23,66+5,55
12,56+5,55+6,94+8,19+15,9+17,M"2+16,05+11,74+11,15+15,83+12,02+15,83+17,18"1 332,900

VY 2+11,15+16,93+16,M+11,Mt11,47+15,83+12,OZ+14,58+12,02+15,56

VY

W

VY P4
W
VY
VY ZP1
W
VY
VY
W

"5.np-501-podesta,502,508,510-521"
5,55+1O8,07+5,38+78,1+9,81+9,81+13,79+16,1+16,1+13,94+18,6+21,71+28,66+7,93+1
1,66
Mezisoučet
"ZP1"
"3.np-308 (dvojitá podtaha)"85,99
Mezisoučet
"pň'počet fabionu"
"schodišťový"76"0,1
"obvodový"3571,134"0,1
Mezisoučet

365,210

2 998,150

85,990
85,990

7,600
357,113
364,713

w Součet 4 088,836
!42f ! M j2841102-w """jkvc vinylové zátěžjé t(. 2,00 mm-specifikace &TZ """"" _, l Q2 l" 4 702,161j 726,13j """'""'" 3 414 380,17j

e'm—— __ ,e ~ .C74



P

Poznámka k poloŽce:
Vysoce zátěžová hybridní v/ny/ová podlahová krytinQ v rdich s tepaným povrchem . Rubová
vrstva z recyHovaného vInylu, výztuha ze sklené sitě, silně lisovaná homogenní nášlapná vrstva
probarvená v celkové tloušťce tvořená Čipsy čistého vinylu bez plniv, laserem tvrzená povrchová
úprava s vysokou odolnosti vůči chemikáliím a dezinfekcím (eosin, betadin apod.) nevyžadujici
aplikaci ochranných emulzi.
- celková tloušťka 2 mm l šířka role 2m
· povrchová ůpmva : laserem tvrzená povrchová úprava, s matným efektem Protecso[2
- hmotnost mQter. 2580·2680 g/m2
- třída zátěže 34·43
- třída otěru ,,T"
- obsah pojiva ISO 10582 - l.
- s certifikátem ,,flootscore"
- antibakteriálni přísada sanosol v cetkové ti. materiálu
- tloušťka nášlapné celoprobarvené homogenní vrstvy bez pliv min. l mm.
- dle normy EN 425 vhodná na židle s pojezdovými koleČky.
- rozměrová stálost dle normy EN 434 splňujici hodnoty s 0,40%,
- reakce no oheň dle normy EN ISO 13501-1 vyhovujici Tňdě Bfl si.
- sklon ke vzniku statické elektřiny dle normy EN 1815 " 2 KV.
- kročejový útlum je dle normy EN ISO 717/2 áLw: + 8 dB.
- barevná stálost EN ISO 105·802 s výsledkem z 6
- odolnost proti chemikáliím dle normy EN 423- dobrá '
- protiskluznost materiálu za mokra RIO
- barevnost dle výběru mchitekta a uživatele
- součinitel smykového třeni dle ČSN 744507 min. 0,5, TVOC po 28 dnech " 1Qµg/ m3 dle

ISO h5000-6

spojovat svQňwacimi Šňůrami stejného odstinu od stelného výrobce.
(např.Gerflcr)

j

l
7

É

É

l
¥
Z

l
í
i
I
ĹStíÉ
S

l
l
j
l
i;::
e
i

i

i

w , 4088,836"1,15 'Přepočtené .koe,ficientem množství 4 702,161
422| k 1776341111 |Montáž podlahovin ze sameiaeho vinylu na schodišťové stupně stupnic, Šířky do 300 Ť "" ' ·

i m 207,000 43 24Ĺ 8 950,68 es URS 2017 01
! l imm ._ _, . _, _ ,.,._. í . _, ' l ... . ť

" vy "stupnice-viz.schodiště"

VY 1,5"(11"2+10°6) 123,000
W 1,5'(10"2+9"4) 84,000
w Mezisoučet 207,000

, """""""""""'""" l l""""""""423j M |2841102-01 |PVC vinylové zátěžové ti. 2,00 mm-specifikace viz.17 ,_,,.,_.,,. l m2 l 71,415 726,13 l 51 856,57j l

P

Poznámka k položce:
vysoce zátěžová hybridní vinylová podlohavá krytina v rolích s tepaným povrchem . Rubová
vrstva z recyklovaného vinylu, výztuha ze sklené sitě, silně lisovoná homogenní náŠlapná vrstva
probarvená v celkové tlouŠťce tvořená Čipsy čistého vinylu bez pIniv, laserem tvrzená povrchová
úprava s vysokou oddnosti vůČi chemikáliím a dezinfekcím (eosin, betadin apod.) nevyžadujici
ap(ikac1 ochranných emulzi.
- celková tloušťka 2 mm l Šířka rok 2m
- povrchová úprava : laserem tvrzená povrchová úprava, s matným efektem Protecso(2
- hmotnost mater. 2580-2680 g/m2
- tňda zátěže 34-43
- třída otěru ,, T"
- obsah pojiva iso 10582 - i.
- s certifiká tem nfloorscore "
- antibakteriálni přísada sanosol v celkové tí. můteriálu
- t/ouštko nášlapné celoprobarvené homogenní vrstvy bez pliv min. 1 mm.
- dle normy EN 425 vhodná ňQ Židle s pojezdovými kolečky.
- rozměrová stálost dle normy EN 434 splňujici hodnoty 0,40%,
- reQkce na oheň dle normy EN ISO 1350¶-1 vyhovující Třídě Bf( sI.
- sklon ke vzniku statické etektř/W dle normy EN 1815 < 2 KV.
- kročejový útlum je dle normy EN ISO 717/2 ALw: + 8 dB.
- barevná stálost EN ISO 105-802 s výsledkem ž 6
- odolnost proti chemikáliím dle normy EN 423- dobrá
- protiskluznost materiálu za mokra RIO
- barevnost dle výběru architekta a uživatele
- součinitel smykového třeni dle ČSN 744507 min. 0,5, TVOC po 28 dnech " 10ýg/ m3 dle

ISO 16000-6

spojovat svaibvacimi šňůrami stejného odstínu od stejného výrobce.
(např.Gerftor)

W
W

;
424 K 776341121

{
W
VY
W
W

!.42,5j M j2841102-01

207"0,3
62,1"1,15 'Přepočtené koeficientem mmžství
Montáž podlahovin ze sametového vinylu na schodišťové stupně podstupnic, výšky do l m l

|200 mm ,_ l L.
"podstupnice-viz.schodiště"
1,5"(12"2+11"6)
1,5'(11"2+10'4)
Mezisoučet

ĹPVC vinylové zátěžové ti;,2,00 mm"pegtikaceyz.TZ l m2

62,100
71,415

_r_228,Q®i 43,24j 9 858,72 es Urs 2017 01 l
l

135,(XX)
93,000

228,000
52,440 726,13 ! 38078Ä[ i

LQ A74



"_"' , """""7

l - Ty J.cena čenova li PC Kód Pop}s mj Mnozstvi Cena celkem [CZK]
i P , ,.._. [CZK] soustava i

P

Poznámka k položce:
Vysoce zátěŽOvá hybridní vinylová podlahová krytina v rotich s tepaným povrchem . Rubová
vrstva z recyklovaného vinylu, výztuha ze sklené sitě, silně lisovaná homogénni náškpná vrstva
probarvená v celkové tloušťce tvořená čipsy čistého vinylu bez plniv, laserem tvrzená povrchová
úprava s vysokou odolnosti vůči chemikáliim q dezinfekcím (eosin, betadin apod.) nevyžadujici
aplikaci ochranných emulzi.
- celková tloušťka 2 mm l šířko rote 2m
- povrchová úprava : laserem tvrzená povrchová úpFava, s matným efektem Pwtecsol2
- hmotnost mater. 2580-2680 g/m2
- třída zátěže 34-43
- třída otěru ,,T"
- obsah pojiva iso 10582 - l
- s certifikátem ,,floorscore"
- ctntibakteriální přisMh sanosol v cetkové tí. materiálu
- tloušťka nášlapné cdoprobarvené homogenní vrstvy bez pův min. 1 mm.
- dle normy EN 425 vhodná na Židle s pojez&vými kolečky.
- rozměrová stálost dle normy EN 434 splňující hodnoty s 0,40%,
- reQkce na oheň dle normy EN ISO 13501-1 vyhovující Třídě Bft sI.
- sklon ke vzniku statické elektřiny dle normy EN 1815 " 2 KV.
- kročejový útlum je dle normy EN ISO 717/2 ALw: + 8 dB.
- barevná stálost EN ISO 105-802 s výsledkem z 6
- odolnost proti chemikáf/im dle normy EN 423- dobrá
- protiskluznost materiálu za mokra RIO
- barevnost dle výběru architekta a uživatele
- součinitel smykového třeni dle ČSN 744507 min. 0,5, TVOC po 28 dnech " 1Qµg/ m3 dle

ISO 160®-6

spojovat svařovocimi šňůrami stejného odstínu od stejného výrobce.
(např.Gerf(or)

W
VY

!426j K j776411121
W
W
W
VY

)427j M !2841100r1

W
j428j k |776421111

VY
VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W

228"0,2 45,600
45,6"1,15 'Přepočtené koeficientem množství 52,440
Montáž soklíků lepením schodišťových, výšky do 60 mm " l m ! 76,000Í 83,15j 6 319,40 es Urs 201701 '

."viz.schodiště"
(0,2"0,3)"(11"2+10"4) 31,000
(0,2+0,3)"(12"2+11"6) 45,000
Mezisoučet 76,000

I r

{Podlahová lišta s jádrem opatřená pláštěm z vysoce kvalitního plastu, s měkkou ' l l l l
Ĺchlopní nahoře a dole-specifikace viz.technická zpráva (pro fabion) L 79,800 l 105,32 l 8 404,54 !
76"1,05 Ée,počtené koeficientem množstv1" , , " 79,800

INbntáŽ lišt obvodových lepených " ' m i 3 571,134! 49,89 178 163,88|cs Urs 2017 01"2

"viz.půdory'y"
"1.NP"
"110"6,5'2+2,8'2-0,8 17,800
"111"6'2+3,05"2+0,2"2-0,8 17,700
"Ĺ12"1,8"2"6"2-(0,8'2+0,9"2"1) 11,200
"113-msw"3,15'2+1,65'2+3,15'2+1,5"2 18,900
"114"1,8"2+17,98"2-(0,8'6+0,9+0,7+1,8) 31,360
"115"4,113"2+5,1"2-(0,8"4,113) 13,513
"116"2,975'2+5,1°2-(0,8"2,7) 12,650
"117"2,975"2+5,1"2-(0,8"2"2,7) 11,850
"118"4,113°2+5,1"2-(0,8'2+4,113) 12,713
"119"4,462"2+5,1"2+0,4'2-(0,8+2,7+1,3) 15,124
"120"4,462"2+5,1"2+0,5"2+0,4"2-(0,8+2,7+1,3) 16,124
721"4,563"2+5,1'2-(0,8+4,093+4,63) 9,803
"123"3,2'2+3,7'2-0,8 13,000
"124"6,3"2+5,9'2+0,4"2-(0,8+2,9"2) 18,600
"125"2,95°2+1,8"2-0,8 8,700
"126"1,8"2+2,95"2-0,8 8,700
"128"2,2"2+7,8"2-(0,8"8+0,7) 12,900
"129"1,8"2+4,55"2-(0,8"1,8) 10,100
"130"4,63"2+6,3"2-(0,8+4,38) 16,680
"131"2,825"2+4,23'2-0,8 13,310
"132"3,025*2+4,23'2-0,8 13,710
"133"6,73°2+2,85"2-(1,8+0,8'3) 14,960
"134"2,24"2+3,5"2-0,8 10,680
"135"2,24"2+3,5'2-0,8 10,680
"136"3,5"2+5,1"2-(0,8"1,1) 15,300
"137"4,275"2+5,1"2+0,4"2+0,25"2-(0,8+1,1+2,7) 15,450
"138"2,975"2+5,1"2-(0,8+2,7) 12,650
"140"3,125"2+5,1"2-(0,8"2+2,7) 12,150
"147"3,2'2+4,3"2-(0,8'2+2,95) 10,450
"148"2,95"2+4,3"2-(0,8"2ť2,95) 9,950
"149"1,6'2+2,95'2-0,8 8,300
"150"1,6"2+3,2'2-0,8 8,800
"151"2,95"2"2,35"2-(0,8"2) 9,000
"153"1,5"2+6,2"2-(0,8'2+0,7"2) 12AOO
"156"4,2*2+2,65*2-0,8 12,900
"15T2,25"2+2,65"2-0,8 9,000
"158-MesW"3,15"2+1,6"2+3,15"2+1,5'2 18,800
"159"1,8'2+12'2-(0,8"7+1,8) 20,200
"160"2,975"2+5,1"2-(0,8"3+2,7) 11,050
"161"2,725"2+5,1*2-(0,8+2,7) 12,150
"162"2,975"2+5,1"2-(0,8+2,7) 12,650
"163"3,175*2+5,1"2-(0,8"2,7+4,38) 8,670
"16T1,95"2+11,7"2+0,25"2-(0,8"4+1,6+0,7"2) 21,600
"2.NP"
"201"1,8"4+54,275"2+6,3"4+6,5"2+24,9"2+18,9"2-(0,8"4+1,2+1,8+2,85+1,8'4) 225,300
"202"3,305'2+4,91"2-0,8 15,630
"203"4,675"2+4,91"2+0,65"2-0,8 19,670
"204"3,3"2+4,91"2-0,8 15,620
"205"2,475"2+4,91'2-0,8 13,970
"206"3,475"2+4,91"2-0,8 15,970
"207"3,275"2+4,91"2-0,8 15,570
"208"4,8"2+4,91"2+0,4'2+0,2"2-0,8 19,820

r r ^ A



i PČ Ty Kód Popis NU Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová !
í p [CZK] soustava i

W "209"3,225"2+4,91"2-0,8 15,470
VY
VY
W
W
VY
VY
W
VY
VY
VY
W
VY
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
VY
VY
W
VY
W

W

VY
W
VY
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
VY
VY
VY

W

W
W
W
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
W
VY
VY
VY

"210"2,475'2+4,91"2-0,8
"211"3,225'2+4,91'2-0,8
"212"3,525'2+4,91"2-0,8
"213"2,425'2+4,91"2-0,8
"214"5,6'2+4,91"2-0,8
"215"2,475"2+4,91"2-0,8
"216"3,205"2+4,91'2-0,8
"217"6"2+8,48"2+0,4"6-(0,8"2+2,7'2)
"218"3,35'2+3,3"2-0,8
"219"2,5"2+3,3"2-0,8
"220"3,25"2+2,5"2-0,8
'221"3,2'2+2,5'2+0,2-0,8
722podésty1,92+3,15"2+1,5'2+3,15'2
"229"2,1'2+2,8"2-0,8
"230"4,35"2+6"2+0,2-0,8
"231"3,45"2+6'2+0,65"4-0,8
"232-MesW"1,9"2+3,15'2+1,5"2+3,15'2
"233"3,95"2+6"2-0,8
"234"2,925"2+6,33'2-(0,8+2,925)
"235"2,925"2+6,33"2-(0,8+2,925"2)
"236"3,33"2+4,91"2-0,8
"23T4,75"2+4,91"2+0,65'2-0,8
"238"3,225'2+4,91"2-0,8
"239"3,525°2+4,91"2-0,8
"240"4,8'2+4,91"2+0,65'2-0,8
"241"3,475"2+4,91"2-0,8
"242"3,325'2+4,91'2-0,8
"243"4,75"2+4,91"2+0,2"2+0,65'2-0,8
"244"3,475'2+4,91"2-0,8
"245"3,275'2+4,91"2-0,8
"246"2,425'2+4,91"2-0,8
"247"5,6"2+4,91"2-(0,8"2)
"248"2,475'2+4,91'2-(0,8"3)
"249"3,205'2+4,91"2-(0,8'2)
"3.NP"
"301"1,8+21,4+19+1"2+6,3+19+1,8+41,95++1,8+20,6+8,1-
(0,8"30+0,7"2+1+1,2+2,85+1,8'2)
"302"32,75'2+6,1'2+1,8"2-(0,8'10+1,8+1,8+1,8)
"303"3,18"2+4,91"2-0,8
"304"2,5"2+4,91"2-0,8
"305"3,225"2+4,91"2-0,8
"306"4,8'2+4,91'2+0,4"2-0,8
"307"3,525"2+4,91'2-0,8
"308"17,6"2+4,91"2+0,4'4+0,2"4-1,8
"309"2,425"2+4,91"2-0,8
"310"3,275'2+4,91"2-0,8
"311"2,425'2"4,91'2-0,8
"312"3,275'2+4,91"2-0,8
"313"2,375'2+4,91"2-0,8
"314"3,305"2+4,91'2-0,8
"315"6'2+8,48"2+0,4"6-(0,8'2+2,7"2)
"316"3,35"2+3,3"2-0,8
"317"2,5"2"3,3'2-0,8
"318"6,6"2+2,5"2+0,15'2+0,2-0,8
"319-N&sy"1,9"2+3,15°2+1,5"2+3,15"2
"326"3,05'2+4,65"2-0,8
"329jxxksty"1,9"2+3,15'2+1,5"2+3,15'2
"330"2,925"2+7,8"2+0,2"2-0,8
"331"2,925'2+7,8"2+0,2"2-0,8
"332"6'2+4,1'2+0,4"2-(0,8+2,7'2)
"333"1,8"2+12,2'2-(0,8"6+1,8)
"334"3,28'2+4,91'2-0,8
"335"4,725'2+4,91"2+0,65'2·0,8
"336"3,275°2+4,91'2-(0,8'2)
"33T2,425'2+4,91'2-0,8
"338"3,275'2+4,91"2-0,8
"339"2,425"2+4,91'2-0,8
"3®"3,275"2+4,91'2-0,8
"341"2,425"2+4,91"2-0,8
"342"3,275'2+4,91"2-0,8
"343"2,425"2+4,91"2-0,8
"344"3,275'2+4,91"2-0,8
"345"2,475'2+4,91"2-0,8
"346"3,225"2+4,91"2-0,8
"34T2,425'2+4,91"2G,8
"348"3,275"2+4,91'2-(0,8"2)
"349"2,375"2+4,91"2-(0,8'3)
"350"3,305'2+4,91'2-(0,8'2)
"4.NP"
701"54,26"2+1,8"4+15,7+15,4"2+18,8"2+6,3"4+1,0"2-
(0,8"%+0,7"2+1,2+1,8+2,85+1+1,8'4)
"402"5,58'2+4,91'2-0,8
"403"2,475"2+4,91"2-0,8

13,970
15,470
16,070
13,870
20,220
13,970
15,430
24,360
12,500
10,800
10,700
10,800
19,400
9,000

20,100
20,700
19,400
19,100
14,785
11,860
15,680
19,820
15,470
16,070
19,920
15,970
15,670
20,220
15,970
15,570
13,870
19,420
12,370
14,630

109,700

67,900
15,380
14,020
15,470
19,420
16,070
45,620
13,870
15,570
13,870
15,570
13,770
15,630
24,360
12,500
10,800
17,900
19,400
14,600
19Á00
21,050
21,050
14,800
21,400
15,580
19,770
¶4,770
13,870
15,570
13,870
15,570
13,870
15,570
13,870
15,570
13,970
15,470
13,870
14,770
12,170
14,830

173,170

20,180
13,970
15,470
13,970
15,970
15,570
13,870
13,470
15,470
13,970
15,470
13,970
15,720
15,820

i

l
É
íS
ä
i

í
É

l
iÉl
!ir
Z
í

l

i
Ĺ
,

l

"404"3,225'2+4,91"2-0,8
"405"2,475"2+4,91"2-0,8
"406"3,475"2+4,91"2-0,8
"407"3,275'2+4,91"2·0,8
"408"2,425"2+4,91"2-0,8
"409"2,225"2+4,91'2-0,8
"410"3,225"2+4,91"2-0,8
"411"2,475'2+4,91"2-0,8
"412"3,225"2+4,91'2-0,8
"413"2,475'2+4,91'2-0,8
"414"3,35'2+4,91"2-0,8
"415"3,4"2+4,91'2-0,8

7ri A"7f



_l PČ Ty KÓd Popis MJ MnoŽství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová !
i p [CZK] soustava

W "416"4,8'2+4,91'2+0,4'2-0,8 19,420
W "417"3,205"2+4,91"2-0,8 15,430
VY "418"6"2+8,48'2+0,4'6-(0,8'2+2,7'2) 24,360
W "419"3,3"2+3,35"2-0,8 12,500
W "420"10,1"2+2,5"2+0,2+0,25"2-0,8 25,100
VY "421poděsty"1,9'2+3,15"2+1,5'2+3,15'2 19,40'0
W "428"4,65'2+3,05'2+0,65'2+0,2"2-0,8 16,300
VY "431-podesty"1,9"2+3,15"2 10,100
W "432"2,8"2+2,925"2-0,8 10,650
W "433"2,8"2+2,925"2-0,8 10,650
VY "434"2,65"2"6"2-0,8 16,500
W "435"6,33"2+2,925'2-0,8 17,710
VY "436"6,33"2+2,925"2-0,8 17,710
VY "437"3,305"2+4,91"2-0,8 15,630
W "438"2,375"2+4,91"2-0,8 13,770
W "439"2,225"2"4,91"2-0,8 13,470
W
VY
W
VY
VY
W
W
VY
VY
W
VY
W
VY
W
VY

"440"3,225"2+4,91"2-0,8
"441"2,475°2+4,91"2-0,8
"442"3,225"2+4,91°2-0,8
"443"3,525*2+4,91"2-0,8
"444"2,425*2+4,91"2-0,8
"445"2,225'2+4,91"2-0,8
"446"3,475"2+4,91"2-0,8
"447"3,275"2+4,91'2-0,8
"448"2,3"2+4,91"2-0,8
"449"2,35"2+4,91*2-0,8
"450"3,225"2+4,91*2-0,8
"451"2,475"2+4,91"2-0,8
"452"3,225'2+4,91"2-(0,8'2)
"453"2,475"2+4,91"2-(0,8"3)
"454"3,205"2+4,91"2-(0,8"2)

15,470
13,970
15,470
16,070
13,870
13,470
15,970
15,570
13,620
13,720
15,470
13,970
14,670
12,370
14,630

VY "5.NP"
VY "501-podesta"3,15"2+1,9"2 10,100
W "502"1,8"2+25,3+14,7'2+8+6,3"2+6,6+1,95'2+23,8-(0,8"14+1,45+1+1,8+1,2) 96,550
W "508"1,8"2"3,2"2"0,4"2-0,8 10,000
VY "510"5,725"2+13,66"2-(0,8"2) 37,170
VY "511"2,85"2+3,46"2-0,8 11,820
VY "512"2,85"2+3,46"2-0,8 11,820
VY "513"4,35"2+3,46"2-0,8 14,820
VY "514"4,35"2+3,46"2+0,4'2-0,8 15,620
VY "515"4,35"2+3,46"2-0,8 14,820
W "516"4,35"2+3,46"2-0,8 14,820
VY "51T5,725"2+3A6"2-(0,8"2) 16,770
W "518"4,3"2+5,05"2-(0,8"4) 15,500
W "519"5,7"2+5,075"2-(0,8"2) 19,950
W "520"3"2+2,85"2-(0,8'2) 10,100
VY "521"2,5"2+4,75"2-0,8 13,700
w Mezisoučet 3 501,112
W 3501,112"0,02 70,022
W Součet 3 571,134

'429j M 2841100R1 'Podlahová lišta s jádrem opatřená pláštěm z vysoce kvalitního plastu, s měkkou ' i' l " 1chtopní nahoře a dole-specifikace viz.technická zpráva (pro fabion) . l m l 3 749,691

w 3571,134"1,05 'Přepočtené koeficientem množstň 3 749,691
Ä3oTia776431211 jlvbntáž schodišťových hran kovových nebo plastových šroubovaných m ! 228,000j

W Mz=hodiště"1,5112"2+11"6)"1,5"(11'2+10"4) 228,000
|431j M |590541400 profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A, R 10 V 6 (2 x 1000 mm) ...L m l 232,560

w 228"1,02 'Přepočtené keficientemmmž'M _ ,. 232,560
|432 K 776991111 1Ostatní práce spárování sitikoZS!m, __,. " " """ l m i 3 829,491j

394 917,46 l
i

335,91j 76 587,48jcs Urs 2017 01 l

703,96 i 163 712,94 |cs Urs 2017 01 l

9,98L 38,21.822.Lcs Urs 2017 01 i

PSč

W
VY
W

Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náktadj' na vysáti podlahy a setřeni vlhkým mopem. 2. V
ceně 776 99-1141 jsou zQpočteny i nákladý na dodáni pasty.

VY
!433j K j776991121 _

"dtto soktíky"76+3571,134
Mezisoučet
3647,134"0,05
Součet

|Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní

3 647,134
3 647,134

182,357
3 829,491

i m2 l 4 196,536j 13,30j 55 813,93ŤCS Urs 2017 01 l

PŠC

W
W
W
W
W
VY

1434 K !998776103

l Ĺ I ...___ .____

Poznámka k souboru cen:
L V ceně 776 99- 1121 jsou započteny náklady na vysáti podkhy a setřeni vlhkým mopem. 2. V
ceně 776 99-1 141 jsou započteny i náklady na ckdáni pasty.

"dtto PVC podlähy"(P1+P3+P4+ZP1)
"schodišťový fabion"76"0,1
"obvodový fabion"3571,134"0,1
"stupnice"207°0,3
"podstupnice"228'0,2
Mezisoučet

3 724,123
7,600

357,113
62,100
45,600

4 196,536
lpřesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu ] t l"" 37,104

jvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m i l
l ____ _-__- __. _ i

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivajÍ tehdy,
pokud je možhé určit hmotnost za celý stwebni díl. Do této hmotmsti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jednozmčhě stanovit hmotnost
přesunovamch materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientaČhě procentní sozbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákkcfy za celý stavební díl včetně nákkdů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, ej. zo
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteäě přemistuje.

3 852,391 142 939,08jcs Urs 2017 01 l

l

PSč

d 777 Podlahy lité 160 571,63
'435j k J77111111 ÍPříprava podkladu před provedením litých podtah vysátí m2 '"T" 90,750j 5,54j 502,76jcs Urs 2017 01 l

w "dtto PP1,PP2"PP1+PP2 90,750
- 436j K j777111131 {Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení frézováni l m2 l 90,75oj 121,95j 11 066,96!CS Urs 2017 01 l

w "dtto PPl,PP2"PP1+PP2" 90,750
|437Ĺ K 777131101 Penetrační nátěr podla.hy. epoxidovýt "Rgkla.d suchý a.vyzráľý i m2 l 102,277j 99,77! 10 204,18 es Urs 2017 01

J .

C¥r=n= "71 ,A71



! T J.cena Cenová li PČ y KÓd Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] '
j p _.., _ . [CZK] soustava i

w "dtto PP1,PP2"PP1+PP2 90,750
vy "přípočet fabionu"
W
W
W
W
W
W
W

"104"0,1"(2,45"2+1,6'2)
"105"0,1"(2,45"2+2,9"2)
°142"0,1"(3,35"2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2)
"143"0,1"(3,35"2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2)
"1M"0,1"(3,35'2+1,35"2+0,15+3,38'2+1,1"2)
"145"0,1*(3,35"2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1'2)
"146"0,1°(3,43"2+1,43"2+0,15"3,38"2+2,9'2)

0,810
1,070
1,851
1,851
1,851
1,851
2,243

vy Mezisoučet 102,277
{438j K j777131123 Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem přes 0,5 do 1,0 kg/m2 Ĺ m2 ) 102,277j 60,97, 6 235,83jcs Urs 2017 01 l

vy "dtto PP1,PP2"PP1+PP2 " """" 90,750 "
VY
VY
W
W
W
W
W
VY

0,810
1,070
1,851
1,851
1,851
1,851
2,243

)

i
?
g

l
!
S

$

i

f
q

l
j
t
í
Ĺ
Ží
l
I
Ĺ

i
i

É
f
í

l

g
Ĺ
;
i

:
i

i

W
Fisr K p7751115-01 m2

102,277
79,73oj 543,21j 43310,13! i

P

W
W
W
W PP2

!440! K |777611141

79,730
79,730

m2 11,020| 543,21j 5 986,17)CS Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W PP1

11,020

l 441, _E_.!??é,!.1!.5!_
11,020

m2 l 79,73oj 321,49 25 632,40 es Urs 2017 01

PSČ

VY

!±9 ' l""""'
79,730

m2 l 79,730 321,49j 25 632,40jcs Urs 2017 01

PSČ

"přípoČet fabionu"
"104"0,1"(2,45'2+1,6*2)
"105"0,1"(2,45'2+2,9"2)
"142"0,1"(3,35"2+1,35"2+0,15+3,38'2+1,1"2)
"143"0,1"(3,35'2+1,35"2+0,15+3,38'2+1,1"2)
"1M"O,1"(3,35'2+1,35"2+0,15+3,38*2+1,1"2)
"145"0,1"(3,35'2+1,35"2+0,15+3,38'2+1,1"2)
"146"0,1"(3,43"2+1,43"2+0,15+3,38"2+2,9*2)
Mezisoučet

1Krycí stěrka parkovacích,pt±h e.poxi,dová přes 3 do 4 mm-D+M

Poznámka k poLožce:
stěrkový epoxidový ystém na bázi křemičitých pisků, epoxidové píyskyřice a Specielnich přísad,
s přesypem křemičitých pisků (mUnost regulace drmosti povrchu) v lehce zrnité povrchové
úpravě v/ednobaremém provedeni -ti. 4 mm-plný popis viz. tz
"viz.podtahy"
"PP2"
7.ňp:142-146"15,9+14,99+15,09+14,99+18,76
Mezisoučet
Krycí nátěr podlahy chemicky odolný epoxidový
Poznámka k souboru cen:
l. V ceně ·1133 nejsou započteny Mklaä na napojeni na zemnici okruh. 2. V ceně -ms nejsou

zQpočteny náklaW na změřeni odporu.

"viz.podlahy"
"ppl-dojezd výtahu"
"1 .np:104,105"3,92+7,1
Mezisoučet

jKrycí nátěr podlahy parkovacích ploch epoxidový

Poznámka k souboru cen:
1. Vecné - 1133 nejsou započteny náklcdý na napojeni na zemnici okruh. 2. V ceně ·1F35 nejsou
započteny nákladý m změřeni odporu.
"dtto PP2"PP2

_ jKrycí nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem

Paznámko k souboru cen:
L V ceně -1133 nejsou započteny nákladý na napojeni na zemnici okruh. 2. V ceně -1135 nejsou
započteny náklady m změřeni odporu.

w "dtto PP2"PP2
' l É '443j K !777911111 Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé

. :!_._ : '
'N "pň'počet fabionu"
VY "104"2,45"2"1,6"2

79,730

m i 115,270j

8,100
10,700
18,800

18,510
18,510
18,510
18,510
22,430
96,470

115,270

l ! . l
271,61j 31 308,48jcs URS 2017 01 l

W
VY
VY
W
W
W
W
VY
VY
VY

"105"2,45'2+2,9'2
Mezisoučet
"fabion-cely"
"142"3,35"2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2
"143"3,35"2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2
"1M"3,35"2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2
"145"3,35"2+1,35*2"0,15+3,38"2"1,1"2
"146"3,43"2+1,43"2+0,15+3,38"2+2,9"2
Mezisoučet
Součet

!444Í k 1998777103 ' Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

i I . vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

l t

t l 1,249j 554,30j 692,32 es Urs 2017 01 l
i l l : l

PSČ

D 781
|445j K j781-01

W
446 M 28376-01

Pomámko k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného jmteriátu se použivaji tehdy,
pokud le možhé určit hmotnost za celý stavebni díl. Do této hmotnosti se mpočitává i hmotnost
materiálů oceňov'mých ve specifikaci. 2, Pokud nelze jednoznaä7ě stQňovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pm výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově nák/adý za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifibcich. 3. Pňp/atek k cenám -7181 pro přesun pnovůděný bez pouŽ/ti mechanizace, tj. zo
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiátu, která se tímto způsobem
skuteČně přemistůje.

Dokončovací práce - obklady
IProvedení detailů dilataČních spár-těsnění impregnovanými provazci na ploše svislé S l m i 706,913

i i'"dtto spárování silikonem706,913 706,913

provazec těsnící impregnovaný l m l 742,259 l
706,913"1,05 'Přepočtené koefidentem množství ' ' 742,259

iMontáž obkladů vnitřních stěn z dlaŽdic keramických lepených flexibilním lepidlem !
Režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2 ! m2 956,699
"viz.půdorysy"
"1.np"
"1%"2,2°(2,O"4+1,85°2+2,2'2+O,95"4+1,6"4)"O,15"(O,95"2+1,85)-(0,7"1,97"7) 48,770
"107"2,2"(2,0"4+!,85"2+1,6'2+0,95"4+1,75'4)"0,15"(O,95'2+1,85)-(0,7"1,97"7) 47,450
"1%"2,2"(1,8"2+2,15"2)+0,15"1,8-(0,8°1,97) 16,074
709"1,5"(3,7"2+1,3"2)-(1,5"0,8) 13,800
"122"1,5"(0,95"2+2,25"2)-(1,5'0,7) 8,550

"12T2,2"(1,8"2+1,45"2+2,25"4+1,O5'2+1,1"2+1,75"4)+0,15"(1,05+1,1+1,8)-(0,7"1,97"7) 49,900

"152"2,2"(1,T2+2,95"2)-(0,8"1,97) 18,884
"154"1,5'(1,45"2+0,8"2)-(0,7"1,5) 5,700

791 713,51
16,63 11 755,96

4,43 l 3 288,21

W
447! K 781474113

335,91 321 364,76 es Urs 2017 01

W
W
W
W
W
W
W

W

VY
W

r mm _ a m q



i PČ Ty Kód Popis MJ MnoŽství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová j

l .E .. ,. ._, , [czk] ....-._.-.....-__...-s_Qu,gava _:W """ " "1557,2nš"2+2j5'2+L6"2+3,22+0,9"4+1,425"4)+0,15"0,9-(0,7"1,97'7) "' 48,122
W
W
W
W
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
W KO

Mezisoučet
"2.np"
"225"2,2"(2,0*4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4)+O,15'(0,95'2+1,85)-(O,7"1,97'7)
"226"2,2'(2,O"4+1,85*2+1,6"2+O,95"4+1,75'4)+0,15"(O,95"2+1,85)-(0,7'1,97"7)
"22T2,2'(2,15"2+1,8"2)+0,15'1,8-(0,8"1,97)
"228"1,5"(3,7"2+1,3'2)-(1,5"0,8)
Mezisoučet
"3.np"
"322"2,2"(2,O'4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4)"0,15"(O,95"2+1,85)-(0,7"1,97"7)
"323"2,2"(2,O"4+1,85"2+1,6*2+0,95"4+1,75"4)+O,15"(0,95'2+1,85)-(0,7"1,97"7)
"324"2,2"(1,8'2+2,65"2)+0,15'1,8-(0,8"1,97)
"325"1,5°(1,2"2+3,05"2)-(1,5"0,7)
"32T2,2"(1,85"2+2,8'4+1,9'2+0,9"2)-(0,8'1,97'3)
"328"2,2"(1,85'2+2,8"4+1,9'2+0,9"2)-(0,8"1,97"3)
Mezisoučet
"4.np"
"424"2,2"(2,0"4+1,85*2+2,15"2+O,95"4+1,65°4)+0,15"(0,95'2+1,85)-(O,7"1,97'7)
"425"2,2"(2,0"4+1,85"2+1,6"2+O,95"4+1,75"4)+0,15"(0,95"2+1,85)-(0,7"1,97'7)
"426"2,2"(1,8"2+2,65"2)+0,15"1,8-(0,8"1,97)
"42T1,5"(1,2"2+3,05"2)-(1,5'0,7)
"429"2,2'(1,85'2+2,8'4+1,9°2+0,9"2)-(0,8"1,9T3)
"430"2,2"(1,85'2+2,8"4+1,9"2+O,9"2)-(O,8"1,9T3)
Mezisoučet
"5.np"
"505"2,2"(2,0"4+1,85"2+2,15"2+O,95"4+1,65"4)+0,15"(0,95"2+1,85)-(O,7"1,97"7)
"5O6"2,212A"4+1,85"2+1,6"2+O,95"4+1,75'4)+0,15"(0,95"2+1,85)-(O,7"1,97"7)
"50T2,2"(1,8"2+2,65"2)-(1,97"0,7)-(0,7"1,97)
Mezisoučet
911,142"0,05
Součet

257,250

48,990
47,450
16,074
13,800

126,314

48,990
47,450
18,274
11,700
40,372
40,372

207,158

48,990
47,450
18,274
11,700
40,372
40,372

207,158

48,990
47,450
16,822

113,262
45,557

956,699
j448j m 5976100-01

VY
__!449 K j781479196

S

1obklá&čky keramické-specifikace vĺz.TZ
956,699"1,1 'Přepočtené koeficientem mnoútví
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za

,dvousložkový spárovací tmel
"dtto ker.obklad"K0

m2 1 052,369 l 235,02
1 052,369

m2 ! 956,699 39,02

247 327,76 l

37 330,39)CS Urs 2017 01 l
l '

W 956,699
:'450! k 1781491021 |hbntáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2 i m2 l 14,760 417,94ĺ 6 168,79ĺcs Urs 2017 01

: i i _ í ..,, ,. l i i
w mz4jůdorysy-nad umyvadly"
W "1.np"0,6"0,6"13 4,680
VY "2.np"0,6"0,6"5 1,800
W "3.np"O,6"0,6°9 3,240
W "4.np"O,6"0,6"9 3,240
W "5.np"0,6"0,6'5 1,800
w Mezisoučet , 14,760

j451j Áj6346512-01 " """Izrcadlo nemontované čiré ti. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm " Í m2 i 16,236 l """""" 715,05 i 11 609,55j" " i

W
' i """"""'"

452 K !781494111
í l

14,76"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
- Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilataČní lepené

16,236

- rohové
' Poznámka k souboru cen:

l. Množství měMeh jednotek u
nezávisle na jejich velikosti. 2.
^hk{ndf i
Mz.půdo'ysy"

flexibilním lepidlem" r"""'"" i l l l , l
l " l 92,243j 144,12! 13 294,06|CS URS 2017 01 l

_.._.._L._.. . ' : ' l - -J

Pšc

W
W
W
W
VY
W
W
VY
W

ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obkkdaček,
Položkou -5185 (ze ocenit prováděni vi¢e řezů na jednom kusu

453 k 1781494211
l

PŠC

W
VY
VY
W

"1.ňp"2,2+0,95*4+0,9"2+1,05+1,1+1,85"2+1,8+1,8 17,250
"2.np"2,2+0,95"4+1,85'2+1,8 11,500
"3.ňp"2,2+0,95"4+1,85"2+1,8+2,2"2+2,2"4 24,700
"4.np"2,2'3+0,95"4+1,85"2+1,8+2,2"4 24,700
"5.ňp"2,2+0,95'4+1,85"2 9,70'0
Mezisoučet 87,850
87,85"0,05 4,393
Součet 92,243

|Ostatní prvky prÔfity ukončovací a dilatační tepeÄé flexibilním lepidlei"""'""T""""'""" l -
: . l " l 26,565 162,96j 4 329,03 es URS 2017 01 lIvanove š , l

k soUboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5[85 se stanoví podle počtu řezaných obkk7&Ček,
nezáviste na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 (ze ocenit prováděni více řezů na jednom kusu
nhklndtr
"sprch.kouty"1,7+1"2+0,9"12+0,9'12 25,300
Mezisoučet 25,300
25,3*0,05 1,265
Součet 26,565

454 K r781494511 lo't'!?í pn!ky plastové profity ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem J m
, _.1 jykoncovaaHznamkQ k souboru cen:

PŠC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu ňeznných obktadáček,nezávísle na jejich ve{ikosti. 2. Položkou -5185 Lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu

515,235 104,10!
l

53 635,96 - es Urs 2017 01

W
W
W
VY
W
VY
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
VY
VY

nhk/ndn
"viz.půdorysy"
"l .rip"

, "106"(2,0"4+1,85"2+2,2"2+0,95"4+1,6"4)
"10T(2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)
"108"(1,8'2+2,15'2)
709"(3,72+1,3"2)"(0,8)
"122"(0,95"2+2,25"2)-(0,7)
"127"(1,8"2+1,45"2+2,25"4+1,05"2+1,1"2+1,75"4)
"152"(1,7"2+2,95°2)
"154"(1,45"2+0,8"2)-(0,7)
"155"(1,5'2+2,15"2+1,6*2+3,2"2+0,9°4+1,425"4)
Mezisoučet
"2.np"
"225"(2,0'4+1,85"2+2,15"2+0,95'4+1,65"4)
"226"(2,0"4+1,85'2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)
"227"(2,15*2+1,8"2)
"228"(3,7'2+1,3"2)-(0,8)
Mezisoučet
"3.np"
"322"(2,0'4+1,85'2+2,15"2+0,95"4+1,65"4)
323"(2,0"4+1,85"2+1,6"2+0,95'4+1,75"4)

26,300
25,700
7,900
9,200
5,700

26,800
9,300
3,800

26,200
140,900

26,400
25,700

7,900
9,200

69,200

26A00
25,700

m:j ~ A74



PČ Ty Kód
P

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W

Popis MJ Množství j[ícZ':; CenováCena celkem [CZK]
soustava

"324"(1,8"2+2,65'2)
"325"(1,2"2+3,05"2)-(0.7)
"327"(1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2)
"328"(1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2)
Mezisoučet
"4.np"
"424"(2,0"4+1,85"2+2,15"2+0,95'4+1,65'4)
"425"(2,0"4+1,85'2+1,6'2+0,95'4+1,75"4)
"426"(1,8"2+2,65"2)
"42T(1,2"2+3,05"2)-(0,7)
"429"(1,85"2+2,8"4+1,9'2+0,9'2)
"430"(1,85"2+2,8"4+1,9'2+0,9'2)
Mezisoučet
"5.np"
"505"(2,0"4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65°4)
"5%"(2,0"4+1,85'2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)
"507"(1,8"2+2,65*2)
Mezisoučet
490,7'0,05
Součet

fjostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu l m2
tFbznamka k souboru cen:

L Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stQňovi podle počtu řezaných obkla&Ček,
nezáv/sle na jejich velikosti. 2. PoloŽkou -5185 lze ocenit píováděni vice řezů na jednom kusu

8,900
7,800

20,500
20,500

109,800

26,400
25,700

8,900
7,800

20,500
20,500

109,800

26,400
25,700

8,900
61,000
24,535

515,235
956,699Ĺ 44,68Ĺ

1·
E

í
Š

l
l
y

F
ť

i

í
I
Š
Éi

É
il
i

Ĺ

W
W
W

455| K j781495111 42 745,31 es Urs 2017 01

PSČ

nbklnrihs
w "dtto ker.obklaďKO 956,699

1456T k7781495115 lOstatní prvky ostatní práce spárování silikonem i m l 706,9'13j """" 41,35j '" """"""' 29 230,85 es Ors 2017 01 l
' 'Fbznamka k souboru cen:

PŠC L Mnobtvi měmýdí jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řézoných obkladaček,nezávisle na jejich ve(ikostl. 2. Fbložkou -5185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu

W
W
W
W
W
W
W
W
W

l
" 4571 K 998781103

l

nhklndn
"kouty"
"1.np"2,2"72+1,5"12+0,95'4+1,85'2+1,8+1,8+1,05+1,1+0,9"2
"2.np"2,2"38+1,5"4+0,95"4+1,85'2+1,8
"3.ňp"2,2"60+1,5"4+O,95"44,85"2+1,8
"4.np"2,2"a+1,5'4+0,95"4+1,85"2+1,8
"5mp"2,2°34+1,5"4+0,95"4+1,85"2
Mezisoučet
673,25"0,05
Součet

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesumvaného materiálu se používaji teh$',
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává if hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklaaý za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specif/kacich. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ej. za
ztížených podmínek, lze použit poUze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemisťuje.

191,450
98,900

147,300
147,300
88,300

673,250
33,663

706,913

t

l É
F l

16,678j 577,58j
i

. l

9 632,88ĹCS Urs 2017 01
E
C

l

Pšc

d 783 Dokončovací práce - nátěry 11 195,36
458j k 1783314201 jzáktadní a,ntikorozní nátěr zámecnickych konstrukcí jednonásobný syntetický i m2 ! 27,619j 53,21Í 1 469,61jcs Urs 2017 01 i

, l |standardni i l i i 'w "úhelník L 60/60/6mm-hmotnost 5,42kg/m"
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W

1459 k 783817121
l

Mz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1m"
(1JJ°(0,06"4))'18
"viz.Yýpis prefa-L 60/60/6mm dl.1,3m"
(1,3"(0,06"4))'54
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1,1m"
(1,1"(Cl,06"4))"16
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1,9m"
(1,9"(0,06"4))"2
MezisouČet
26,304"0,05
Součet

ĹKrycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých l
Itenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický I m2

"omyv.nátěr v celách"
"142"2,2"(2,3"1,1+1,35)
"143"2,2"(2,3+0,3+1,1+1,35)
"144"2,2"(2,3"1,1"1,35)
"145"2,2"(2,3+0,3"2+1,1+1,35)
"146"2,2'(1,8"1,7+2,9)
Mezisoučet
57,86'0,1
Součet

l
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítekj

jh'ubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (bň'zditových) syntetický ; m2

Poznámka k položce:
olejuvzdorný nátěr stěn a dna dojezdu výtahové Šachty

4,320

16,848

4,224

0,912
26,304

1,315
27,619

63,646 97,56

10,450
11,110
10,450
11,770
14,080
57,860

5,786
63,646

l l
33,040| 106,43j

l i

33,040

6 209,30 " es Urs 2017 01

VY
VY
W
VY
W
W
VY
W
W

46j K j783817521 3 516,45|CS Urs 2017 01

C
{

P

VY

D 784

"dojezd výtahu-olejuvzdomý ňátěť1,4"(2,45"4+2,9'2+1,6"5)

Dokončovací práce - malby a tapety
IPenetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m l m2 i 15 523,311Ĺ

l l l
"STROPY-mimo podhledů"
Mz.půdorysy-stropy bez podhledů"
"1.np:ptocha viz.legenda místnostř978,64 978,640
"odpočet výtah.šachet a xmišť,inst.šachet"-(3,92+7,1+18,74+20,24+1+1,96) -52,960
"2.np:plocha viz.legenda místnostŕ994,5 994,500
"odpočet výtah.šachet a schodišť,irlst.šachet"-(3,92+7,1+18,65+20,24+1+1,96) -52,870
"3mp:p(ocha viz.tegenda místnostř993,61 993,610

665 323,63
:461j K j7841811o1

8,87j 137 691,77 , es Urs 2017 01

W
W
VY
W
VY
W
W

-.



, ?i J.cena čenova il PC Ty Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] j
l P _. [CZK] soustava , j

w """odbočet výtah.ÍacŔt a sch&šť,in$t.šäeňet"-(3,92+7,1+18,65+20,24+1+1,96) -52,870
w "4.np:plocha viz.legenda místností"991,19 991,190
vy "odpočet výtah.šachet a schodišť,inst.šachet"-(3,92+7,1+20,24+1+1,96) -34,220
vy "5.np:ptocha viz.tegenda místností"453,97 453,970
w "odpočet výtah.šachet a inst.šachet"-(3,92+7,1+1+1,96) -13,980
vy "odpočet miner.vidit.rošt"-224,91 -224,910
vy "odpočet skládaný minerální podhled"-1094,8 -1 094,800
vy Mezisoučet 2 885,300
W "STĚNY"
w "viz.půdorysy"
W "1.NP"

VY

VY

VY

VY

W

W

VY

VY

VY

VY

W

W

VY

VY

VY

W

VY

W

VY

W

VY

W

VY

W

W

W

W

W

VY

W

VY

VY

W

VY

VY

W

W

VY

VY
VY

W

W

W

W
VY

W

W

W

VY

W

W

W

W

VY

W

VY

W

VY

W

W

W

W

W

W

W

W

W

VY

VY

W

VY

VY

W

W

VY

W
W

VY

W

W

W

W

701,102,103-podhled"(sv1-
0,3)"(6,997+0,5+1,8+2,6+3,6"2+2,55+6,7+6,997+O,5+13,3+0,4"10)-(2,55"3,65)
704,105-výtah"o
7061Kxjhted1sv1-0,8)12,0'4+1,85"2+2,2'2+0,95"4+1,6'4)
"107-po podhled"(sv1 -0,8)"(2,0"4+1,85'2+1,6"2+0,95"4+1,75°4)
"108-po podhted"(sv1-0,8)"(1,8"2+2,15"2)
"109-po pcxjhteď(sv1-0,8)"(3,T2+1,3"2)
"11O"sv1"(6,5"2+2,8"2)
"111"sv1*(6"2+3,05'2+0,2"2)
"112"sv1"(1,8"2"6"2)
"114-po podhted1sv1-0M(1,8"2+17,98'2)-(1,8'3)
"115"W1"(4,113'2+5,1"2)-(4,113"3)
"116"sv1"(2,975"2+5,1"2)-(2,775"3)
"117"Sv1"(2,975"2+5,1"2)-(2,775"3)
"118"w1"(4,113'2+5,1"2)"(4,113'3)
"119"w1°(4,462"2+5,1"2+0,4'2)-(3,125"3+1,378'3)
"120"sv1"(4,462"2+5,1"2+0,5'2+0,4"2)-(3,125"3+1,378"3)
"121"w1"(4,563"2+5,1"2)-(4,093"3+4,38"3)
"122-po podhtěd"(sv1-O,8)"(0,95"2+2,25"2)
"123"sv1"(3,2"2"3,7"2)
"124"w1"(6,3*2+5,9"2+0,4'2)-(2,95"3"2)
"125"sv1'(2,95"2+1,8"2)
"126"Sv1"(1,8"2+2,95"2)
"127-po Mhled"(m-0,8)"(1,8'2+1,45"2+2,25"4+1,05'2+1,1"2+1,75'4)
"128-po podhled"(sv1-0,3)"(2,2"2+7,8"2)
"129"w1"(1,8'2+4,55'2)-(1,8"3)
"130"Sv1"(4,63"2+6,3'2)-(4,38"3)
"131"sv1"(2,825"2+4,23"2)
"132"sv1"(3,025"2+4,23"2)
7331xjdhted"(sv1-0,3)"(6,73"2+2,85"2)
"134"sv1"(2,24'2+3,5"2)
"135"sv1"(2,24"2"3,5'2)
"136"w1"(3,5"2+5,1'2)
"137"sv1"(4,275"2+5,1"2+0,4"2+0,25"2)-(2,725°3+1,15'3)
"138"W1"(2,975"2+5,1"2)-(2,725"3)
"139-po podhled"(sv1-0,3)°(2,725+4,5"2)-(2,725"3"2)
"1@"sv1"(3,125"2+5,1"2)-(2,n5"3)
"141-po podhkď(sv1-0,3)"(1 ,8"2+1T2)
"142"sv1 "(3,35'2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2)
"143"sW"(3,35'2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1"2)
"1M"w1"(3,35"2+1,35"2+0,15+3,38'2+1,1"2)
"145"sv1j3,35"2+1,35"2+0,15+3,38"2+1,1'2)
"146"w1"(3,43"2+1,43"2A,15+3,38"2+2,9"2)
"14Tw1"(3,2'2+4,3"2)-(2,95"3)
"148"M"(2,95"2+4,3"2)-(2,95"3)
"149"w1"(1,6"2+2,95"2)
"150"sv1"(1,6"2"3,2"2)
"151"sv1"(2,95"2+2,35"2)
"152-po podhted"(sv1 -0,8)"(1,7"2+2,95'2)
"153-po podhied"(sv1-0m"(1,5'2+6,2*2)
"154-Mhted"(w1-0,8)"(1,45"2+0,8"2)
"155-po podhted1m-0,8)11,5"2+2,15*2+1,6"2+3,2'2+0,9°4+1,425'4)
"156"sv1"(4,2"2+2,65"2)
"15Tsv1"(2,25'2+2,65"2)
"159-po podhledlsv1-om°(1,8"2+12"2)-(1,8"3)
76o"sv1"(2,975"2+5,1'2)-(2,n5"3)
"161"sv1"(2,725"2+5,1"2)-(2,725"3)
"162"sv1"(2,975"2+5,1"2)-(2,725"3)
"163"w1"(3,175"2+5,1"2)-(2,705'3+4,38"3)
"164,165-inst.šachty"O
"166-po podhled"(sv1-
O,3)"(1,95+14,9+0,5+2,725+O,5+1"2+1,O5+0,5+1,9+0,9+0,25+2,6"2,55+2,6+17,4)
-(1,8'2,28+2725"3+2,55"3) .
"167-po podhtedjsv1-Q3)"(1,95"2+11,7*2"0,25'2)
"2.NP"
"201-po Wdhled"(w-0,3)"(1,8"4+54,275"2+6,3"4+6,5"2+24,9'2+18,9'2)-
(3,15"2,4+1,8"3,15"4)
"202bŕ(3,305"2+4,91"2)
"203"M(4,675"2+4,91"2+0,65"2)
"204"svj3,3"2+4,91"2)-(3,3'1,95)
"205"sv"(2,475'2+4,91'2)-(2,225'1,95)
"206"sv"(3,475"2+4,91"2)-(3,225"1,95)
"2OTw"(3,275°2+4,91"2)-(3,275"1,95)
708"svY4,8'2+4,91"2+0,4"2+0,2"2)-(2,175'2,55+2,225"2,55)
"209"M(3,225"2+4,91"2)-(3,225"2,55)
"210"sv"(2,475"2+4,91"2)·(2,225"2,55)
"211"svj3,225"2+4,91"2)-(3,225"2,55)
"212"svj3,525"2+4,91"2)-(3,275'2,55)
"213"M(2,425"2+4,91"2)-(2,175"2,55)
"214"sv"(5,6"2+4,91"2)-(5,6"2,55)
"215"M(2,475"2+4,91"2)-(2,225"2,55)
"216"sť(3,205"2+4,91"2)-(1,875"2,55)
"21Tsvj6"2+8,48"2+0,4"6)-(2,8"3,15°2)
"218"M(3,35'2+3,3"2)
"219"svj2,5'2+3,3'2)

168,725

0,000
74,955
73,245
22,515
28,500
67,890
67,525
56,940

127,126
54,916
50,623
50,623
54,916
59,214
62,864
45,121
18,240
50,370
74,280
34,675
34,675
76,380
67,000
40,955
66,649
51,502
52,962
64,186
41,902
41,902
62,780
61,558
50,773
22,929
51,868

125,960
67,562
67,562
67,562
67,562
81,870
45,900
44,075
33,215
35,040
38,690
26,505
51,590
12,825
74,670
50,005
35,770
87,060
50,773
48,948
50,773
39,153

ORDO

175,289

-19,929
93,130

658,178

51,755
64,481
45,288
42,187
46,537
45,179
53,733
43,027
40,852
43,027
44,789
40,664
51,933
40,852
46,343
81,144
41,895
36,540

m e a mm



i PČ Ty Kód

i P
W
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
VY

VY

W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
W
VY
W
VY

W

W
W
W
W
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY

Popis MJ

"220"Sv'(3,25"2+2,5"2)
"221"svj3,2'2+2,5"2+0,2)
223,224-výtah"o
"225-Wdhled"(sv-0,3)"(2,0'4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65"4)
"226-po podhlěd"(sv-0,3)"(2,0"4+1,85'2+1,6"2+0,95'4+1,75"4)
"227-po podhted1sv-0,3)12,15'2+1,8'2)
"228-po podhledjsv-o,3)'(3,7'2+1,3"2)
"229"M(2,1"2+2,8'2)
"23O"sv'(4,35"2+6"2+0,2)
"231"M(3,45"2+6"2+0,65"4)
"233"sv"(3,95"2+6"2)
"234"sv'(2,925'2+6,33'2)-(2,8'3,15)
235"sv"(2,925'2+6,33'2)-(2,8"3,15)
"236"sv"(3,33"2"4,91"2)-(1,975"2,55)
"237"M(4,75"2+4,91'2+0,65"2)-(2,125"2,55+2,225'2,55)
"238"Sv"(3,225'2+4,91'2)-(3,225"2,55)
"239"svj3,525'2+4,91"2)-(3,275"2,55)
"24O"sW(4,8"2+4,91"2+0,65'2)-(2,175"2,55+2,225"2,55)
"241"M(3,475'2+4,91"2)-(3,225"2,55)
"242"svj3,325'2+4,91"2)-(3,325"2,55)
"243"sv'(4,75'2+4,91"2+0,2"2+0,65'2)-(2,125'2,55+2,225'2,55)
"244bř(3,475'2+4,91"2)-(3,225"2,55)
"245"sv"(3,275"2+4,91"2)-(3,275"2,55)
"246"sv"(2,425'2+4,912)-(2,175"2,55)
"247"sv"(5,6"2+4,91"2)-(5,6"2,55)
"248"sv"(2,475'2+4,91*2)-(2,225"2,55)
"249"svj3,205'z+4,91"2)-(1,875"2,55)
"250,251-inst.šachty"O
"3.NP"
"301-po Mh(ed"(sv-0,3)"(1,8+21,4+19+1'2+6,3+19+1,8+41,95++1,8+20,6+8,1)-
(1,8'3,15"2+3,15'2,4)
"302-po podh(ed1sv·0;3)132,752+6j2+1,8'2)·(1,8'2,4+1,8"2,28+1,8'3,15)
"303"M(3,18'2+4,91'2)-(1,85'2,55)
"304"M(2,5"2+4,91"2)-(2,25"2,55)
"305"s¢(3,225"2+4,912)-(3,225"2,55)
"306"sC(4,8'2+4,91"2+0,4"2)-(2,225"2,55+2,175'2,55)
"30TM(3,525°2+4,91"2)-(3,275"2,55)
"308"Sv"(17,6*2+4,91'2+0,4*4+0,2'4)-(1,8"2,4+5,6"2,55'3)
"3®"M(2,425'2+4,91"2)-(2,175'2,55)
"31O"M(3,275'2+4,91"2)-(3,275"2,55)
"311"svj2,425"2+4,91"2)-(2,175"2,55)
"312"sv"(3,275'2+4,91"2)-(3,275"2,55)
"313"w'(2,375'2+4,91'2)"(2,125'2,55)
"314"M(3,305"2+4,91"2)-(1,975"2,55)
"315"svj6'2+8,48"2+0,4"6)-(2,8"3,15"2)
"316"M(3,35'2+3,3"2)
"31Tsv^(2,5"2+3,3'2)
"318"M(6,6'2+2,5"2+0,15'2+0,2)
"320,321-výtah"o
"322-po podhted1sv-0,3)"(2,0"4+1,85°2+2,15'2+0,95"4+1,65"4)
"323-po podhtedlsv-om"(2,0"4+1,85"2+1,6'2+0,95'4+1,75"4)
"324-po podhled"(sv-O,3)'(1,8'2+2,65"2)
"325-po podhledjsv©,3)'(1,2"2+3,05"2)
"326"sv"(3,05"2+4,65'2)
"327-po Mhled"(w-0,3)"(1,85"2+2,8"4+1,9'2+0,9'2)
"328-po podhléď(w-0,3)'(1,85'2+2,8"4+1,9'2+0,9"2)
"33o"svj2,925"2"7,8"2"0,2'2)
"331"sW(2,925"2+7,8'2+0,2"2)
"332"M(6"2+4,1"2+0,4'2)-(2,8'3,15'2)
"333-kxj podhled1sv-OÁ)"(1,8'2+12,2"2)-(1,8"3,15)
"334"M(3,28'2+4,91"2)-(1,95"2,55)
"335"svj4,725'2+4,91"2+0,65'2)-(2,15"2,55+2,175'2,55)
"336"sv"(3,275'2+4,91'2)-(3,275"2,55)
"337"sv"(2,425"2+4,91"2)-(2,175"2,55)
"338"M(3,275"2+4,91'2)·(3,275'2,55)
"339"M(2,425"2+4,91"2)-(2,175'2,55)
"34O"sV"(3,275"2+4,91"2)-(3,275"2,55)
"341"svj2,425'2+4,91'2)-(2,175"2,55)
"342"sT(3,275'2+4,91'2)-(3,275'2,55)
"343"M(2,425"2+4,91*2)·(2,175"2,55)
"344"sv'(3,275'2+4,91'2)-(3,275'2,55)
"345"M(2,475"2+4,91"2)-(2,225"2,55)
"346"svj3,225"2+4,91"2)-(3,225'2,55)
"34Tsvj2,425°2+4,91'2)-(2,175"2,55)
"348"sd(3,275"2+4,91"2)-(3,275'2,55)
"349"M(2,375"2+4,91"2)-(2,125"2,55)
"350"sW(3,3U5'2+4,91'2)-(1,975'2,55)
"351 ,352-inst.šachta"O
"4.NP"
"401-po mhted"(sv-0,3)"(54,26"2+1,8"4+15,7+15,4'2+18,8'2+6,3"4+1,0'2)-
(1,8'2,28+3,15'2,4+1,8"3,15"4)
"®2"M(5,58'2+4,91"2)-(4,25"2,55)
"403"sd(2,475'2+4,91"2)-(2,225"2,55)
"®4"M(3,225"2+4,91"2)-(3,225'2,55)
"405"Sv"(2,475'2+4,91"2)-(2,225'2,55)
"§"M(3,475"2+4,91'2)-(3,225"2,55)
"40TM(3,275"2+4,91"2)-(3,275'2,55)
"«"sť(2,425'2+4,91"2)-(2,175'2,55)
"409"M(2,225"2+4,91*2)-(2,225'2,55)
"410"wj3,225'2+4,91"2)-(3,225'2,55)
"41 1"Sv"(2,475"2+4,91'2)-(2,225'2,55)
"412"M(3,225"2+4,91"2)-(3,225'2,55)
"413"svj2,475'2+4,91"2)-(2,225"2,55)
"414"M(3,35°2+4,91°2)-(3,225'2,55)
"415"svj3,4'2+4,91'2)-(3,275'2,55)
"416"w"(4,8"2+4,91'2+0,4°2)-(2,175"2,55+2,225'2,55)

J.cena CenováMnozstvi [CZK] Cenacelkem[CZK] soustava
36,225
36,540
0,000

75,240
73,245
22,515
28,500
30,870
65,835
67,725
62,685
49,487
49,487
46,876
53,861
43,027
44,789
54,048
44,602
43,402
55,121
44,602
43,214
40,664
51,933
40,852
46,343

ORDO

i
i!
j
i
i
i
l
l

i

i
fi
Ĺ

Š

390,788

217,611
46,250
40,946
43,027
52,473
44,789

102,213
40,664
43,214
40,664
43,214
40,477
46,718
81,144
41,895
36,540
58,905
OAO0

75,240
73,245
25,365
24,225
48,510
58,425
58,425
68,828
68,828
48,510
74,130
46,625
53,767
43,214
40,664
43,214
40,664
43,214
40,664
43,214
40,664
43,214
40,852
43,027
40,664
43,214
40,477
46,718

0,(XX)

612,663

55,250
40,852
43,027
40,852
44,602
43,214
40,664
39,277
43,027
40,852
43,027
40,852
43,814
44,002
52,473



r""'" Ty . Ý , j.cena Cenová l! PČ KÓd Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK] i
l p [CZK] soustava l

W "41Tsvj3,205"2+4,91"2)-(1,875'2,55) " "'"""" 46,343
W "418"sv"(6"2"8,48"2+0,4"6)-(2,8"3,15"2) 81,144
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
VY
VY
W
VY
W
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
VY
W
W
VY
W

"419"sv'(3,3'2+3,35"2)
"420"sv'(10,1"2+2,5"2+0,2+0,25"2)
"422,423-výtah"o
"424-po »dhled"($v-0,3)"(2,0"4+1,85"2+2,15'2+0,95"4+1,65°4)
"425-po Wdhled"(w-0,3)"(2,0"4+1,85'2+1,6"2+0,95"4+1,75"4)
"426-po podhléd"(sv-O,3)"(1,8"2+2,65"2)
"427-po podhleďjsv-0,3)"(1,2"2+3A5"2)
"428"svj4,65'2+3,05"2+0,65"2+0,2"2)
"429-po Ndh[ed"(w-0,3}'(1,85"2+2,8"4+1,9"2+0,9"2)
"430-po Ddhted"(sv-O,3)"(1,85"2+2,8'4+1,9°2+0,9'2)
"432"svj2,8°2+2,925'2)
"433"sv"(2,8"2+2,925"2)
"434"sv*(2,65"2'6'2)
"435"svj6,33"2+2,925'2)-(2,8'3,15)
"436"sv"(6,33"2+2,925'2)-(2,8'3,15)
"437"M(3,305°2+4,91"2)-(1,975"2,55)
"438"sv"(2,375'2+4,91"2)-(2,125"2,55)
"439"sv'(2,225'2+4,91'2)-(2,225"2,55)
"440"sv'(3,225'2+4,9ř2)-(3,225"2,55)
"441"sv'(2,475"2+4,91"2)-(2,225"2,55)
WZ"M(3,225"2+4,91"2)-(3,225"2,55)
W3"sv"(3,525"2+4,91"2)-(3,275"2,55)
w4"svj2,425"2+4,91"2)-(2,175"2,55)
"445"sv"(2,225"2+4,91"2)-(2,225"2,55)
"446"M(3,475"2+4,91"2)-(3,225"2,55)
WTsv'(3,275"2+4,91"2)-(3,275'2,55)
W8"sv"(2,3"2+4,91"2)-(2,175"2,55)
"M9"M(2,35*2+4,91"2)-(2,25"2,55)
"45O"M(3,225"2+4,91"2)-(3,225'2,55)
"451"s¢(2,475*2+4,91"2)-(2,25"2,55)
"452"sv"(3,225*2+4,91"2)-(3,225"2,55)
"453"sv"(2,475"2+4,91"2)-(2,225"2,55)
"454"sď(3,205"2+4,91"2)-(1,875"2,55)
"455,456-inst.šachty"O
"5.NP"
"502-po pQdhted1sv-omu82+25>14,7"2+8+6,3"2+6,6+1,952+23,8)-(1,8"2,28)
"503,504-výtah"o
"SOS-po podhled1$v-O,3)12,0"4+1,85"2+2,15"2+0,95"4+1,65*4)
"506-po podhkď(sv©A)"(2,0*4+1,85"2+1,6'2+0,95"4+1,75"4)
"507-po podhléd"(sv-O,3)°(1,82+2,65"2)
"508"S¢(1,8"2+3,2"2+0,4"2)
"509"s¢(6"2+5,475"2)
"510"M(5,725"2+13,66"2)-(5,675"2,7+3,135*2,7+5,05"2,7+4,975"2,7)
"511"Sv"(2,85°2+3,46"2)-(2,85"2,7)
"512"Sv"(2,85"2+3,46'2)"(2,85"2,7)
"513"sď(4,35"2+3,%"2)-(4,35'2,7)
"514"svj4,35"2+3,46"2+0,4"2)-(1,3'2,7+2,8"2,7)
"515"svj4,35"2+3,46'2)-(2,8"2,7+1,3"2,7)
"516"w"(4,35"2"3,46"2)-(4,35"2,7)
"51Tsv15,725"2+3A6"2)-(5,n5"2,7+3,135"2,7)
"518"s¢(4,3"2+5,05"2)-(5,05'2,7)
"519"M(5,T2+5,075"2)-(4,975"2,7+5,675"2,7)
"520"w"(3"2+2,85"2)
"521"M(2,5'2+4,75"2)
"522,523-inst.Šachta"O
Mezisoučet
"výtah.šachty"
"stěny"
19,15'(1,6'2+2,45'2)-(1,2'2,18'5)
20,05"(2,45"2+2,9"2)-(1,8"2,28"5)
"stropy"3,92+7,1
Mezisoučet
"odpočet ker.obkladů"-kO
"odpočet omyv.nátěrů v cetách"-63,646
Mezisoučet
15204,409"0,02
SouČet

41,895
81,585
0,000

75,240
73,245
25,365
24,225
53,865
58,425
58,425
36,068
36,068
54,495
49,487
49,487
46,718
40,477
39,277
43,027
40,852
43,027
44,789
40,664
39,277
44,602
43,214
39,877
40,001
43,027
40,788
43,027
40,852
46,343

0,000

341,156
0,000

75,240
73,245
25,365
34,020
72,293
71,271
32,058
32,058
37,458
40,653
38,133
37,458
33,944
45,270
39,128
36,855
45,675
0,000

13007,198

142,035
194,015

11,020
347,070

-956,699
-63,646

-1 020,345
304,088

15523,311

j

á
?
Ž
i

i

í
ľ

i

l
l
l
f7
Š
fl
l
i
E
t

l
9
:

f
I

i

l 462 K 1784181107 Penetrace podkladu jednonásobná základní akryiáto«n"i schodišti o výšce podlaží do ! l ' .
m2 l 784,2091 11,09 8 696,88ĹCS URS 2017 01

3,80 m , i ,,. . i
vy "dtto bednění schod,ramen a mezipodest"124,732 124,732
VY
W
W
W
W
W
VY

"pň'počet spodního líce podest"
1,65"3,15+1,9"3,15"4
1,6"3,15+1,9"3,15"4
"schod.stěny"
17,83"(3,15"2+6,4"2)
14,33"(3,15"2+5,95"2)
Mezisoučet
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha

iotěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m
"dtto penetrace stěn,stropů,šachet"15508,497
"dtto SDK podhled A"38,546
"dtto SDK předsaz.stěna"24,38

29,138
28,980

i l
|463j K ,784221101

VY
VY
W

340,553
260,806
784,209

l l
m2 ! 15 571,423 26,61

l
15 508,497

38,546
24,380

i414 355,57jcs Urs 2017 01 l
I

vy Mezisoučet 15 571,423
464 k '784221107 jMalby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha l ""7 '

.m m2 l 784,209 26,61j zo 867,8o|CS Urs 2017 01, , loteruvzdome dobre na schodísti o výšce.!E!d,tazl do_3,80,m. _ . .. t l ,_ i i
W

: 465 . K )784221153
"dtto penetrace schodiště"784,209 _ 784,209
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenáä dvojnáso"bných" ! l '
maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém l m2 12 588,212 6,65j
"dtto stěny (viz.malby)"13007,198 " 13 007,198 "
"odpočet ker.obktadů"-K0 -956,699
"odpočet omyv.nátěrů v celách"-63,646 -63,646
Mezisoučet 11 986,853
"dtto schodiště-stěny"
"schod.stěny"

' ' " l83 711,61 les Urs 2017 01 l
Š í

W
W
VY
VY
W
W

..



i """"" ""'"""'" "' ""'"" '""" " '"'"'""""' . . j.cena Cenová ii PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstvi r Cena celkem [CZK] ĺ
! P .. ,CZKL _,,.._... ..._,._.,__,,,_ soustava ,.j

W 1Ĺ83"(3,15'2+6,4'2) """" """" """ 340,553
W 14,33'(3,15"2+5,95"2) 260,806
w Mezisoučet 601,359
vy Součet 12 588,212

d M Práce a dodávky M 2 134 055,00
d 33-M Montáže dopr.zaříz.,sktad,, zař. a váh ,, _ 2 134 055,00! 466j K !Nákladní výtah "a&obomákladn!.výtah-D+M(popis viz.TZ) " "" ' " ' l kpt ! 1,000!..1 258 261,00! 1 258 261,00 i

Poznámka k pQ(oŽce:
Prov'edeni:Elektrickýosobni výtah pro přepmvu osob (třída výtahu l), s plynulou regulaci
frekvenčním měničem.
Jmenovitá 17Q$ňO$t :2275 kg, max, 30 osob(y).
Jmenovitá rychlost :1 mls
Zdvih: 14. 5 m
PoČet stanic:výitah má celkem 5 stQňic(e). 5 nástupišť(ě) má na hlovni nástupní strmě (strana
A). Hlavní stanice t
Rozměry šachty:2450 mm šířka x 2900 mm hloubka
výška pmhlubně :1400 mm
Horní přejezd :4050 mm (pod spodní hranu montážních ok)
Provedení šach¢y:8etonová šachta zRvená bedněni
Provedeni hlukové zkouŠky a zajištěni zkušebního protokolu

l

l
l

I
l

l
ii
il
i

i
i
l
Š

P

PLNÝ POPIS viz.technická zprávu objekt a

L rl 467 k josobní výtah JO±ní výtah-D"M(popis viz.TZ) ,...kpl. ľ 1JJO0! 875794,ooj 875 794,OO|

P

Poznámka k položce:
Provedeni:Elektrický osobní výtah pro přepravu osob (třída výtahu l), s plynulou regulaci
frekvenčním měničem.
jmenovitá nosnost: 1000 kg, max. 13 osob(y).
Jmenovitá {ych/o$t :1 mls
Zdv/h:t4.5 m
PoČet stanic:výtah má celkem 5 $tQňic(e). 5 nástupišť(ě) má na htami nástupní straně (strana
A). Hlcvni stanice l
Rozměty Šachty:1600 mm šířka x 2450 mm hloubka plus SU mm pro zapuštěni dveří do niky na
straně A (t.j. strana, kde je servisní panel MAP).
výška prohlubně:14® mm
Horní pře/ezd:3400 mm (ped spodní hranu montáŽních ok)
Provedení ŠachtyBetonová Šachta zbavená bedněni
Provedeni hlukově zkoušky a zajištěni zkušebního protokolu
PLNÝ POPIS viz.technická zpráva objekt a

d nod záchytný a zádržný systém
d NOl záchytný a zádržný systém

l Š l """ ""r"""
l 4681 k Záchytný sytém jzáchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do htoubky-D'M (popis viz.TZ) ! kpt

l - l _.,,, l

Poznámka k poloŽce:

p Komplet obsahuje:-montáž q dodávku koMcich bodů U1·2 iks,U2-4ks,permanenetni nerez. lano prům.6mm-52m
·reviz1

T""" i
F

1,000| 70 884,99j

70 884,99
70 884,99

i _""""7
70 884,99 l

r & n á W 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2·02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-1 - SO 02-obj.A-Zařízení zdravotně technických instalací

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tyoři jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na záktadě těchto informací Části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

Cena bez DPH

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

2 629 449,64

DPH základní
snížená

ĹCena s DPH

Základ daně Sazba daně výše daně
2 629 449,64 21,00% 552 184,42

0,00 15JX)% 0,00

V CZK 3 181 634,06

.. _. .-.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014·2-02 - SO OZ-Administrativní objekty-A,B,C

Úroveň 5:
2017/014-2-02A-2-1 - SO 02-obj.A-Zařizení zdravotně technických instalací

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KBprojekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 629 449,64

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 44 217,60

713 - Izolace tepelné 85 971,65

721 - Vnitřní kanalizace 571 817,19

722 - Vnitřní vodovod 806 652,12
725 - Zařizovací předměty 712 116,02

726 - Instalační prefabrikáty 288 365,65
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 49 018,49
M46 - Zemní práce při montážích 44 801,52

713 - Izolace tepelné
.

.... . .. ... 1.71.9,46

721 - Vnitřní kanalizace 5 718,16

722 - Vnitřní vodovod 8 066,58
725 - Zařizovací předměty 7 121,16
726 - Instalační prefabrikáty 2 883,66
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

. .. . . . .... .
.. 980,38



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-1 - SO 02-obj.A-Zařízení zdravotně technických instalací
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ !Anožství Jj:::; CenováCena celkem [CZK]
soustava

2 629 449,64

D 45
l l K j451573111

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
jLože pod potrubí ze Štěrkopísku pod kanalizaci l m3 l 49,000

Poznámka k souboru cen:
Položka je určena pro práce v otevřeném výkQpu, pro práce ve Štole se k položce používá
příplatek 45154-1192.

Poznámka k položce:
výkres Č.03-2, generm'ám počÍtačem, 49xl

44 217,60
902A 44 217,60

PSČ

P

D 713
2 K j713-2111

P

3 K j713-2112
l

P

l 4 - K j713-2113

P

ŕ 5Tk j713-2214 "

P

i 6 ! K j713-2215

P

l 7 ! K j713181216

PŠC

P

8 l K |713181217

PSČ

P

i 9 K - 713181219

pšc

P

10 ! K 713181221

PSČ

P

l 11 K j713181222

PSČ

P

i 12 K !722181212

Pšc

P

i 13 Ĺ K 722181212.1

PSč

P

Izolace tepelné 85971,65
Izolační potrubní pouzdra a Atu folií 22/30 mm l m l 36,®QĹ 115,85 4 170,60
Fbznámka k položce:

,výkres Č.O3-3,03-11,03-12,specifikoce n, generováno počítačem, 36X1

Ĺlzolační potrubní pouzdra a Atu folií 28/30 mm l m l 72,OOO| 128,04j 9 218,88j ""i
Poznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-11,03- 12,specifikQce TZ, generováno počítačem, 72x1

i|zolační potrubní pouzdra a Atu folií 35/30 mm l m Ĺ 35,o00j 146,34 " 5 121,90j J

Poznámka k položce:
výkres Č.03-3,03- 11,Q3-12,specif/kace TZ, generováno poČítaČem, 35X1

µzolační potrubní pouzdra a Atu folií 42/30 mm " ""7" m I 60Aooj 158,53! 9 511,80j l
Poznámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03- 11,03- 12,spedfikace n, generováno počítačem, 60X1

j ' l ľ|1zdační potrubní pouzdra a AĹu folií 54/30 mm l m ! 60,000 " 164,63| g 877,80j !
Fbznámka k položce:
výkres č.O3-3,03-1!,Q3-12,specifikace n, generováno počítaČem, 6OX1

Izolace návleková tí. stěny 20 mm m i 184,000 43,90j 8 077,60 - " l
Poznámka k souboru cen:
Vpďožce je kalkulována dbdávkQ izoločhi trubice, spon q lepiči pásky.

Fbznámka k poloŽce:
mitřhí průměr 22 mm, výkres č.03-3,03-11,03-12, generováno počítačem, 184XT

S
l|ízotace nádeková tt. stěny 20 mm I m l 279Aooj 46,34 12 928,86j _j

Poznámka k souboru cen:
V položce je kdkulována dodávka izotaäni trubice, spon a {epici pásky.
Poznámka k poloŽce:
vnitřní průměr 25 mm, výkres č.03-3,03- 11,03- 12, generováno počítačem, 36xľ

µzolace návteková ti. stěny 20 mm i m l 333,000 58,53j 19 490,49j !
Poznámka k souboru cen:
Vpo/ožce je kalkulována dodávka izolaäi trubice, spon a lepicí pásky.
Poznámka k poloŽce:
vnitřhi průměr 32 mm, výkres č.03-3,03- ]1,03-12, generováno počitUem, 333X1
Izolace návleková tí. stěny 20 mm i m i 30,OOO| 58,53j 1 755,90Ĺ l

. , lPbznámka k souboru cen:
Vpotožce je kdkulováno dOdávka izolačni trubice, spon a lepicí pásky.

Fbznámka k poloŽce:
mitihi průměr 40 mm, výkres č.03-3,03-11,03- 12, generováno počítačem, 30X1

F!|zolace návteková tl. stěny 20 mm m l 4O,OOO| 65,85j 2 634,00 j

rPoznámka k souboru cen:
Vpdožce je kalkulována dodávka izolačni trubice, spon a (epici pásky.
Poznámka k položce:
vn/thi průměr 54 mm, výkres č.03-3,03-11,03-12, generováno pcčitačem, 4QX1

|1zo[ace návteková ti. stěny 9 mm i m l 5,000 30,49! 152,45! !
Poznámka k souboru cen:
V položce je kalku!ována dOdávka izotačhi trubice, spon a (epici pásky.
Poznámka k položce:
vnitňni průměr 25 mm, výkres č.03-3,03-11,03- 12, generováno počítačem, 5X1

" Izolace návleková tt. stěny 9 mm ! m j 19,000j 31,71j 602,49 l

Poznámka k sou&ru cen:
V položce je kalkulována dodávka izoldžhi trubice, spon a lepiči pásky.

Fbznámka k položce:
mitihi průměr 32 mm, výkres č.03·3,03-11,03- 12, generováno počítačem, 19X1

i14i K j722181212.1 Éolace návtekovát1. stěny 9 mm m ! 24,000j 34,141 819,36j

PŠC Poznámka k souboru cen:V položce je kalkulQvánq dodávka izotQäi trubice, spon a lepfci pásky. .

i
_J

P

15j k 1722181212.1

Pbznámka k poloŽce:
vnitřhi průměr 40 mm, výkres č.03-3,03· 11,03-12, generováno počítačem, 36XF

!Ĺzo(ace návteková ti. stěny 9 mm
Fbznámka k souboru cen:
VpoloŽce je kalkufována dodávka izolační trúbke, spon a lepicí pásky.

Fbznámka k položce:
vnitňni průměr 50 mm, výkres č.03-3,03-7t,03·12, generováno počítačem, 36X1

l '
m l 44,000! 36,58j 1 609,52

PSČ

P

r' ^ A



D 721
16 l K |721-1000

P

Vnitřní kanalizace 571 817,19
jMontáž plastových tvarovek HL i ks j 108,OOO| 304,87j 32 925,96j 1
Poznámka k položce:
výkres č.O3-3,03-4,03-5,03-6,03-7,O3-8,03-9, 108xĺ

17 l K !721-1004 IMřířka plastová 150/15O-bílá do stěny ,. i ks l" " 16,000} 164,63ř 2 634,08j l

p Poznámka k položce:výkres Č.O3-3,O3-4,O3-5,03-6,03-7,03-8,03-9, 16xl
l 18 l K j721-1009 jzáp.uzávěrka odvod kondenzátu HL 138 i ks l 30,000} 865,82! 25 974,6oj l

p Fbznámka k položce:do zdiva, výkres Č.03-3,03-4,03-5,Q3-6,Q3-7,03-8,03-9, 3ox1
19j K j721-1010 Při ušňovací ventil podomítkový hl 905 on 50 l ks 12,000j 707,29j 8 487,48j l

p Pomámka k položce:kompletní s ochr.zátkou a krytem, výkres č.o3-3,03-4,03-5,03·6,03-7,o3-8,03-9, 12x1
i 20 i k j721-1020 ,připojovad koleno WC,DN 100 , ks ! 29,000j 878,01, 25 462,29j

p Poznámka k položce:výkres Č.O3-3,O3-4,Q3·5,03-6,03-7,03-8,03·9, 29x1
[21 l k 1721-1300 |Protipožámí pě;a dotěsnění Ntrubí do ON 100 l ks ! 7O,OO¢ 304,87 21 340,90! l

r
p Poznámka k poloŽce:výkres č.o3-3,o3·4,03-5,03-6,o3-7,03-8,03-9, 7ox1

i 22 i k !721-1302 jpožámí uzávěr kanal.potrubí ON 125 ! ks ! 4,0o0j 1 243,85 4 975,40j l

P Poznámka k položce:
výkres č.o3-3,o3-4,03-5,03-6,03-7,03·8,03-9, 4xl

L23j k j721153205 jpotrubí pe připojovací-svařované, D 50 x 3,0 mm

p Poznámka k položce:výkres č.03-5,03-8,03-9, 26xl

l m ! 26,OOO| 73,17 ; 1 902,42j l

24 I K j721173416

Pšc

P

25 l K . 721176101

P

26 l k 1721176102

P

l 27j K j721176103

|Potrubí zvuk tlumicí svislé ON 100 m I 154,000! 463,39 71 362,c\6j I
rFbznámka k souboru cen:

F\ottubi včetně Naroyek. Bez zednických výpomoci.

Poznámka k položce:
dešťová kandimce,izolace proti oroseni·vodorovM Část, výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03·6,O3-7,03-
8,03·9, generováno počítačem, 154x¶

Potrubí HT připojovací d 32 x 1,8 mm ! m 90AOOĹ 262,18 23 596,20j )
FbznámkQ k položce:
výkres Č.O3-3,O3-4,03-5,03-6,03-7,03-9,03-10, generováno počítačem, %x1

j · 'ĹPotrubí Hl' připojovací d 40 x 1,8 mm l m 12Aooj 262,18) 3 146,16j i

F'bmámka k položce:
výkres č.o3-3,o3-4,03-5,03-6,03-7,03-9,03- IQ, generováno počítaČem, 12X1

|Potrubí HT připojovací d 50 x 1,8 mm i " m "'Í 197Ao0j 287,79| """"""'" 56 694,63j . Ĺ

p Poznámka k položce:výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03-6,03-7,03·9,O3- 10, generováno počítačem, 197xl
1'"28 '! K !7211761"04"'"""""iPotrubi HT připojovací d 75 x 1,9 mm

P

29 l K |721176105

i m ! 2,OOO| 346,33Ĺ 692,66ŕ"""" 7

i m i 6,OOO| 418,27j 2 509,62j _J

P

3oj K 721176114

Poznámka k položce:
výkres č.q3-3,03-4,o3-5,03-6,03-7,,o3-9,03-1o, generováno počítaČem, 2X1

jpotrubí ht pňpojovaci d 110 x 2,7 mm

Fbznámka k položce:
výkres č.o3-3,o3-4,03-5,o3-6,o3-7,03-9,03-10, generováno počítačem, 6xl

lPotrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm

Fbznámka k položce:
výkres Č.O3-3,O3-4,03-5,03-6,03-7,O3-9,03- 10, generováno počítačem, 2x1

ĹPotrubí HT odpadni svislé D 110 x 2,7 mm

m l 2JJOO " 346,33! 692,66) j

P

31j K |721176115
m l 16o,(xx)l 418,27j 66 923,20j i

p Poznámka k položce:ýýkres Č.O3-3,O3-4,03-5,03-6,03-7,,O3-9,03-1O, generovůno počítačem, 1'6OX1
32j K !721176116 Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm i m 26,000j 517,05!

p Poznámka k položce:výkres č.o3-3,o3-4,03-5,03-6,03-7,03-9,03-1o, genemváno počítačem, 26X1
l 33 k |721176222 ?'y'd'ý (težatf) y 'eTi D 110 x 3,2 mm ŕ m l 125,000j 256,09j

p Poznámka k položce:výkres č.03-2, generováno počitQČem, 125X1

, 34 l K 721176223 1Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm l m i 148,0®j 291,45Ĺ

p Poznámka k položce:výkres Č.03-2, generováno počítačem, 148X1
65 ! k |721176224 " """7 Potrubí KG svDdnZ(ležqté) v zemi D 160 x 4,0 mm l m l ,_ 43,000j 374,37j

13 443,30!
__-_..-___

32 011,25j "Í

43 134,60

16 097,91 !
P

Poznámka k po/ožce:
výkres Č.03-2, generováno počitačem, 43xľ

l 36 K j721176225 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm

p Fbznámka k položce:výkres č.03-2, generováno počítačem, 37X1
37 i K 721194104 ĹVyvedení odpadních výpustek d 40 x 1,8

p Poznámka k položce:výkres č.o3-3,03-4,o3-5,03-6,03-7,,o3-9,03· 10, 42x1
{ 38 " k j721194105 jvyvedení odpadních výpusteÉ d 50 x 1,8

p Poznámka k poloŽce:výkres č.o3-3,03-4,03-5,o3-6,o3-7,03-9,o3-10, 3ox1
i 39 l K |721194107___,,_JVyvedení odpadních výpustek d 75 x 1,9

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.O3-3,O3-4,03-5,Q3-6,O3-7,03-9,03- 10, 5x1
Lo k 721194109 jvyvedení odpadních výpustek d 110 x 2,3 .

p Poznámka k položce:výkres Č.O3-3,03-4,O3-5,03-6,O3-7,03-9,O3-1O, 41x1

l m 37,000 564,61j 20 890,57j __'"""___7
i

kus 42,000 " 60,97j 2 560,74Ť i

kus l 30!99g. 67,07L 2012,10,

' kus ! 5,000j 73,17j 365,85 l

l kus i 41,OOO| l134,14j 5 499,74j l
r

L41 k j721211505 ĹSifon PE + PP D 50 mm přivařovad na tupo L kus l 8,000 756,07

p Poznámka k položce:výkres Č.O3-5R3-9,03-1O,specif/kace tz, &x1
l 42 ; K j721223423 !Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N l kus i 7,0cKý 878,01Ĺ

Ĺ
p Poznámka k položce:mřížka nerez liS x 115 d 50/75/110 mm, výkres Č.O3-3,03-4,03-5,O3-6,03-7,03-9,03- 10, 7x1

l 43 K :721234104 střešní PP HL62.1H pro plochou střechu l kus ! 13,(xx)i""'""a 707,12j

6 0'48,56j ., _ l

6 146,07j

61 192,56j



PSČ
Fbznámka k soubonu cen:
S mcsivni plyžovou membránou pro vedlejší svodná potrubí s odniímtelnou mřížkou pmti hmyzu.

p Poznámka k položce:pň'vzdušňôvaci ventil HL900, D 50/75/110 mm, výkres Č.,03-9,03- iq, 4x1
I

i 45 l k !721273200 ' jsouprava ventilační střešní HL ! kus ] 4,o00j ..,. _707,29j ,..,2 829,16! .__, j
Ť , l

Poznámka k položce:
P ,souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm, výkres Č.03-8,03·9,03-70, 4x1

l 46 l K""j72127320o """ Souprava ventilační střešní HL " ! kus" l "" 1,000! """"'" 987,76j 987,76j _ _.l

p Poznámka k položce:souprava větrací hlavice PP HL810 D 125 mm, výkres Č.03·8,03-9,03- 10, 13x1
i 47 k "j72129o111 "" _jzkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125 l m ,.J, . 353,OOO| 6,1oj ,. , 2 153,3oj J

p Poznámka k položce:výkres Č.03-2, 353x1
Ĺr48 ! k 1721290123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem ON 300 " m L 648,000! 6,10! 3 952,80! _ l

, l

P
Poznámka k položce:
výkres Č.03-9,03-FO, 648x1

d 722 Vnitřní vodovod 806 652,12
49 K j722-61 1Regulační ventil pro cirkulaci TUV, -ON 15 l ks l 8?000! ... 3 365,71| 26 925,68!

P

L50 Lk 722-6

Poznámka k položce:
vČetně vyváŽeni, výkres č.03·3, 8x1

Regulační ventil pro cirkulaci TUV-DN 20 3 804,72j 3 804,72! i

p Poznámka k poLoŽce:včetně vyváŽeni, výkres Č.03-3, 1xl
__"51 l K j722-71 |Protipožámi pěna dotěsnění potrubí do ON 50

p Poznámka k položce:výkres Č.O3-3,Q3-4,03-5,03-6,03-7,03- 11,03-12, 53xl

ks, J 53,000 _ 304,87j 16 158,11j l

Ň K 722-73 ĹRohový ventil s filtrem 1/2

Poznámka k položce:

L, ks l 131,OOO| 390,23! 51 120,13j !

P

l 53 l K j722-921
l 54 l k p22-922

55 K j722-95

výkres č.o3-3,q3·4,03-5,03-6,03-7,03·11,o3·12, 131x1

:Zkouška hydrantu l ks i 9,0001 609,73 5 487,57j l
jHygienický rozbor vody ! šoub ! 1,000) 3 902,27j 3 902,27! l
ĹPřechodky plast měd' 22-40 i ks l 29,0OOL 189,02j _,, 5 481,58j I

p Fbznámka k položce:výkres Č.03-3, 29xl
, t ' :56 K 722130233 ""ĹPotrubi z trub.závit.pozink.svařovan 11343,DN 25 ! m ! 5,000j 399,98| 1 999,90j J

P
Poznámka k položce:
vC. tvamvek,dmbných závěsů q zednických pňpomoci, výkres č.o3-3,03-4,03-5,03-6,o3-7,o3+11,03-
12, generováno počítačem, 5X1

07 l k j722130234_ jpotrýbí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 32

Fbmámka k položce:
p vC. tvurovek,drobných závěsů a zednických připomoá, výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03-6,O3+7,03- 11,03-

12, generováno počítačem, 19xl
t " " í! 58 " K j722130235 ĹPotrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 40 " l m ,L.. 24,oo0j _ , 539,0¶ 12 936,00 l

;

P
Poznámka k položce:
vC. tvarovek,drobných závěsů a zednických pňpomoá, výkres č.o3-3,03-4,o3-5,03·6,03-7,03-11,03-
12, generováno počítačem, 24xl

L

l sq K !722130236 . Potrubí z tnlb.Eávit4xjzink.svařovan. 11343,DN 50 ,_ ., l m l 44,000L ..675,58j "'"""29 725,52! " A

P

! 60j K 722163104

Roznámka k položce:
včAvarovek,drobných závěsů a zednickýúh připomoci, výkres č.o3-3,o3-4,03-5,03·6,o3-7,03-i1,03-
f2, genenovůno počítačem, 44xl

"T

jpotrubí z měděných trube.k0 2.2_x 1,0 mm :i m L 36,000! 324,38! 11 677,68j J

PSČ

P

Poznámka k souboru cen:
V položkách jsou započteny nákladý na dodávku potíubi a tvarovek včetně montáže.

Poznámka k položce:
vč.drobných závěsů a zednických pňpomoci, výkres č.o3·3,03-4,03-5,03·6,q3-7,03- 11,03- 12,
generováno počítačem, 36X1

l 61 l k |722163105 " jpotrubí z mědě:;ch trubek D 28 x 1,5 i m L., 72gO00! . .._53.1,68j 38 280,96j !

PSČ Poznámka k souboru cen:V položkách Jsou započteny nákkdý na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Poznámka k položce:
p vč.drobných závěsů q zednických připomoci, výkres č.O3-3,03-4,03-5,03-6,Q3-7,03- 11,03·12,

generoyáno pQČitočem, 72x1

l 62 K j722163106 __ IPotrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm i m_. l

PSČ Poznámka k souboru cen:Vpo{ožkách jsou zQpočteny náklady na dodávku potrubí a tvurovek včetně montáže.

Poznámka k položce:
p vč.drobných závěsů a zednických připomoci, výkres č.03-3,03-4,03-5,03-6,03-7,03- 11,03-12,

generwáno počítačem, 35x1
6.3 I K !722163107 1Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm , _,_ , ,.,., l m l

PSČ Poznámka k souboru cen:V polažkách jsou započteny náklcx(y na dodávku potrubí a Nanovek vČetně montáže.

Poznámka k položce:
P vč.drobŇch závěsů a zednických připomoci, výkres Č.03-3,03-4,03-5,03-6,03-7,03· 11,03-12,

generováno počitQčem, 6Oxľ

35Aooj 712,16j 24 925,60j

60,000 1 043,86j 62 631,60 )

64 l K j722163108 """1Potrubí z měděn"Éh trubek D 54 x 2,0 mm""""" l m i 6o,®oj 1 541,40j 92 484,OO|

PŠC

P

l 65 ! K j722172340

Pbznámka k souboru cen:
V položkách jsou započteny nák(adý na dOdávku potrubí a tvarovek včetně mntáže.

Pbznámka k položce:
vč.drobnkh závěsů q zednických připomoci, výkres Č.03-3,03-4,Q3-5,03-6,03·7,0301T,O3-12,
generováno počítačem, 60xl

Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové «ákno D 20x2,8 mm l m
Poznámka k položce:
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres Č.Q3·3,O3-4,03-5,03-6,03-7,03-11,03-
f2,specifikace TZ, generováno počítaČem, 184xľ

P

l 66 l K j722172341 |VicevrstváyubkaPPSCT -ČediČové vlákno, D 25X3,5 mm l m l 279,®0j 260,96j 72 807,84j
r

^



P
Poznámka k položce:
dodávka a montáž včetně t'vanovek a uchyceni, výkres Č.O3-3,03-4,03·5,O3·6,03-7,Q3-11,03-
12,specifikace TZ, generováno počítačem, 279xl

i 67 ! K j722172342 _ ,, )Vícevrstvá trubka PP-RCT-Čedičové vlákno, D 32x4,4 mm . l ""m i 333,o0oj 307,30j ._ 102 330,90j ;

P
Poznámka k položce:
dodávka q montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres Č.O3-3,Q3-4,Q3·5,03·6,03·7,03·11,03-
12,specifikace TZ, generováno počítačem, 333xl

!"68 l K j722172343 '"' """""víäCrstvá trubka PP RCT -ČediČové vlákno, D 40X5,5 mm i m l 30,000! 370,72! 11 121,6oj ]

P
Poznámka k položce:
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres Č.03·3,O3-4,03-5,O3-6,03-7,03-1f,O3-
12,specifikace 72, generováno počítačem, 3Oxl

[ 69 ! k |722172344 jvícevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 50X6,9 mm

P
Poznámka k položce:
dodávka a montáž vČetně tvarovek a uchyceni, výkres Č.O3-3,O3-4,03-5,03-6,Q3-7,03-¶1,03·
12,spe¢ifikace TZ, generováno počítačem, 40xl

po l K '722190401 Vyvedení a upevnění výpustek on 15 '"Q"Ĺ """"""""""1
p Fbznámka k poloŽce:výkres č.o3-3,03-4,03-5,03·6,03-7,03-11lo3-12, 168x1 .,,,.,

! 71 l k" |722190402 " jvyvedení a upevnění výpustek on 20 ,...,. __ ""'J""kus l 12!000! 54,88|

p Poznámka k položce:výkres č.o3-3,03-4,o3·5,o3·6,03-7,o3-11,03- 12, 12x1

72 ! K j722190403 IVyvedení a upevnění výpustek on 25 kus l 9,000j 60,97j 548,73j l

P
Poznámka k položce:
výkres č.o3·3,03-4,o3-5,03·6,03-7,03· 11,03-12, 9xi

73 K |722212440 ĹŠtitky orientační na zed'

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03-6,03-7,O3-11,03-12, 4xl
74 Ĺ K j722220111 ,Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2

i ""_ '_ l _ '
l soubor 4,000 24,39j

:-—"—_"""kus i 336,000j 103,65| 34 826,40j

P

75 K |722237122

Poznámka k položce:
výkres Č.O3-3,O3-4,03-5,03·6,O3-7,03-11,03- 12, 336x1
Kohout kulový,2xvnitřní záv. ON 20

Poznámka k poloŽce:

l kus 16,OOO| 256,09 4 097,44j
Í

P

76

P

l 77
q

výkres Č.O3-3,O3-4,03-5,03-6,03-7,03- 11,03-12, 16x1
_

K 722237123 ĹKohout kutový,2xvnitřní záv. ON 25 _._.,_ , .kus l 12,000j 390,23j 4 682,76 ll
F\oznámka k poloŽce:
výkres Č.O3-3,O3-4,03·5,03-6,03-7,03- n,03- t2, 12x1

L

k !722237124 jKohout kulovýÁxvnitřní záv. on 32 ._.._ ...., , l kus ,i " 1O,OOO| , """' 548,76j 5 487,60j ,,._,J
Fbznámka k položce:

p yýkres Č.O3-3,03-4,03-5,03-6,O3·7,O3- 11,03- 12, 1ox1
""'"7l 78 l k 722237125 jKohout kulový,2xvnitMí záv. on 40 ,, . kus,.j. 4,000 ,,,.,_756,07j 3 024,28j !

p FbznámkQ k poloŽce:výkres č.O3-3,03-4,Q3-5,03-6,03·7,03- n,03-12, 4xl
l 79 K |722237126 - Kohout kulový,2xvnitřňí záv. ON 50 kus I 3,OOO| ..,1134,1oj 3 402,3oj !

Poznámka k položce:
p výkres č.Q3-3,03-4,03 5,03-6,03-7,03-11,03-12, 3x1

i 80 l K |722237664 " }Klapka"zpětná,2xvnitřni závit ON 32 l ky2 Ĺ 1?000! "402,42j 402,42j i

p Poznámka k položce:výkres Č.O3-3,O3-4,O3·5,03-6,03-7,03-11,03-T2, 1x1
l 81 l K j722237665 ĹKlapka zpětná,2xvnitřní Eávit on 40 " I kus "" 2,OOO| 473,15j 946,30j i

l
C

P
Poznámka k položce:
výkres č.o3-3,o3-4,03-5,03-6,03-7,03- 11,0'3-12, 2xl

ICT k 722254201rt3 jHydrantový systém, box s plnými dveřmi

PSČ Poznámka k souboru cen:Hydrantový systém 025 se stáloNarou hcdici dle ČSN 730873 EN 671 - l.

p Fbznámka k poloŽce:průměr 25/30, stálotvurá Mdice, výkres č.03-3,03-4,03-5,03-6,03-7,03- 11,03- 12, 9xl
l 83 l k 1722290226 )Zkouška tlaku potrubí závitového ON 50
í .. __.._-.Á_

: kus 9,000 8 80'4,50 79 240,50

"'Tm i 1 129,OOO| 6,10 6 886,90j

P
Poznámka k položce:
výkres č.o3-3,03.4,q3-5,03-6,03-7,03-11,03-12, 1129x1

84 ! K 722290234 Proplach a dezinfekce L}dovod.potrubí ON 80 m _L. 1 129,000L 12,19 13 762,51 _.!
P

D 725
l 85 K 725-012

Poznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-4,03-5,03-6,03-7,03- 11,03- 12, 1129x1

Zařizovací předměty _ ,,.,...,
Při"slušenstm sprch ruční sprcha.držák,hadice 1,5.m....,,..
Poznámka k pobžce:

sada 9,000j 1 073,12!
712 116,02

Qg 658,08| l

P

86 K j725-063
87 l K |725-065

88 l K 725-1042

výkres č.o3-3,03-4,o3-5,03-6,03-7,03-1 1,03-12, 9x1
" Zdroj do pro 3 zřízení 12 V ks 5,000 2 341,36j

""" zdroj do pro 8 zřízení 12 V ks 2,000 5 097,34j

sprchový" odtokový nerezový žlábe,k,dl.800 mm . ""'"'" .. "" l ks . 8,000 , 2 658,42j

P
Poznámko k položce:
se záp.uzávěrkou

l 89 ! K 725·2010 1K(ozet nerezový antivandal na postavení st.voda komplet "_"7'__"_l ks l 4,000 19 755,25j

" '"?'°T"""""'""""t
i10194,68"

21 267,36 l

Ľ79 021,00 l

P

l 90j K j725-2011

Poznámka k poloŽce:
dodávka q montáž, výkres Č.O3-3,03-9,03-10,03-9,03-1O,Q3-1l,03-12,$=cifikQ'e E, ¶6x1

Automatický el.splachovač zabudovaný antivandal

Poznámka k po{cžce:
dodávka a montáž s fittrem,12V-přivod r, výkres č.03-3,03-9,03-10,03-11,03-12, 5xl

ks l 5,000j 10 328,83 51 644,15j l

P

' L91 l k 725-2012 jKtozet nerezový antivandat na postavení st:v'oda komplet ks 1Aooj 19 755,25!

P Mvd/dni,dodávka a montáž, výkres č.03-3,03-9,03- 10,03-9,03-10,03- TZ,
g V f ._.. . - · ' i l

l 92 l K j725-2013 """ Umyvadlo nerezové anůvandal_na_& vody .. , . ks ! 4,OOO| 21 035,69j 84 142,76j l

p Poznámka k položce:12 V ,&dávka a montáž , výkres č.03-3,03·9,03-1o,o3-9,03· lO,OMLO342,specifikace TZ, 4x¶
i 93 ! K !725-2014 Umyvadlo nerezové na konzoly INY "" ks l 1,000! 8 780,11j """ 8 780,11j """ l

i
p Poznámka k poloŽce:dodávka a montáž, výkres Č.O3-3,03-9,03-10,Q3-9,03-1O,O3-11,03· 12,specif/kace TZ, lx1

l 94j k j725-2015 " """ _j.Nástěnná antivandatová bateri,e,na, dvě vody nerezová l ks l 1,000j " 8 475,25! 8 475,25j "l

A A a



l Ty J.cena Cenová ii PČ Kód Popis NU Mnozstvi , Cena celkem [CZK] j
l p lCZK] . soustava Í

p Poznámka k položce:elektronické vládáni, výkres Č.03-3,03-9,03- 10,03-9,03- 10,03- 11,03-12,specifikace TZ, ľx1
l 95 l K }725-99 iProdtužovac!n.ástavec ng pá,kgyou baterii _,_,_ i ks l 5A0oj 1 902,36Ĺ .9.511,8oj ..., l

p Fbznámka k položce:výkres Č.O3-3,03-4,Q3-5,03·6-03-7,03- 71,03- 12, 5xl

i 96 l k !725014141 jKlozet závěsnTW + sedátko, bílý l soubor l 5AOO! 5133,93j 25 669,651 ii

Pšc
Fbznámka k souboru cen:
Klozet závěsný pro ztp s hlubokým splachováním, v bité barvě včetně sedátka. Univerzálni
montážhi modul pro zavěšeni klozetu se oceňuje samostatně.

p Fbznámka k poloŽce:výkres č.o3·3,o3-4,03-5,03-6-o3-7,03-9,03- 10,03-11,03- 12, 5x1
i 97 i k j725014163 jKlozet závěsný včetně sedátkí 'hl±60 mm l soubor j 24,000! 2 987,68j'"'""" 71 704,E Ĺ

PSČ
Poznámka k souboru cen:
Klozet závěsný s hlubokým splachovánim, v bílé barvě včetně sedátka. MontáŽni modul pro
zavěšeni klozetu se oceňuje scmostatně.

p Poznámka k položce:výkres č.a3-3,03.4,o3-5,03-6-03·7,03-9,03- 10,03-11,03-12, 24xl

l 98 ! k |725016105 jpisoár ovládání automatické, bílý " soubor l 12,000 1O%O,55Ĺ 120 726,60j

PŠC

P

SouČásti položkyje i napáječi zdroj pro 3 urinály (481 senzor system AUP-3), objednává se

PUznámka k poloŽce:
vč.zdroje 12 v, výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03-6-03-7,O3-9,03- ľO,03·11,03-12, 12x1

r99 i k '"'j725017153 "jUmyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé i soubor l 5,000! 1 963,33r 9816,65| j

PSČ Fbznámka k souboru cen:Forma byla změněna, umyvodlo se nyní upevňuje na Šrouby.

p Pbznámka k poloŽce:sifon podomitkový , výkres Č.03-3,03·4,03-5,03-6-03-7,03-9,03- 10,03-11,03- 12, 5xl

i 100 K '725017164 "Umyvadlo na šrouby , 65 x 52 cm, bílé ' l soubor l 32,000j 1 170,68j 37 461,76 """""""'1

p Poznámka k položce:$ifon<hnom, výkres č.o3·3,03·4,o3-5,03-6-03-7,03-9,03-1o,o3- 11,03-12, 32x1
! 101 l "K 725019103 "" výlevka závěsná odpad ON 100 s plastovou mžížkou _ """'" soubor "" 7AOO 5 621,71 39 351 97j l

p Poznámka k položce:výkres Č.O3-3,03n4,03-5,O3-6-03-7,03-9,03- 10,03-11,03- 12,specifikace TZ, 7x1
l j """m' ľ

l 102 K j725314290 jpň'slušenství k dřezu v kuchyňské sestavě l 'oubor l 9,000j 3 048,65j 27 437,85j _, . ,j

p Fbznámka k položce:výkres Č.O3-3,Q3-4,03-5,O3-6,03-7,03-11,O3·12, 9xl
J i1103| k 7258,2,3111 )Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu ,._.L kus ! 37,000! . " 951,18j 35 193,66! l

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.03-3,03-4,03-5,03¥6,03-7,O3-11,03-12, 37xl
K04j K j725825114 " Baterie dřezová nástěnná .ruční i kus l 7,OOO| . .1 475,55j 10 328,85j l

p Poznámka k položce:výkres č.Q3-3,03-4,Q3-5,03-6,03-7,Q3- 11,03- 12, 7x1
j105"K 725845111 ĹBaterie sprchová nástěnná ruční, bez pň'slušÍnství i kus j 9,000! 1 475,55! 13 279,95j l

I .. l

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.O3-3,03-4,O3-5,O3-6,03-7,03-11,03-12, 9xl
!106| k " 725849302 jNbntáž držáku sprchy l kus i 9,000 .. 268,28! 2414,52j

p Poznámka k poloŽce:výkres č.O3-3,03-4,03·5,03-6,03-7,Q3- 11,03· 12, 9xl
H07Ĺ k j725980113 jDvířka 300 x 300 mm kus ! 4,®qĹ _ " 182,92 731,68í i

p Poznámka k položce:výkres č.03-9,03- to, 4x1
r—— l - l! —— " "T""' l "__:j108 k |725980122 jDvýka z plastu, 200 x 300 mm ,, .L.kus l 21,000j , 182,92j 3 841,32 ,,_.!

p Pbznámka k poloŽce:výkres č.03-9,03-10, 21x1

D 726 InstalaČní prefabrikáty
1109j K |726211321 Nbdut·závěsná výlevka s nádtží

288 365,65
soubor i 7,000 6 914,34 48 400,38

P

!11oj K j726211321.1

P

|111| K j726211331

PSČ

P

Poznámka k poloŽce:
výkres č.O3-3,O3-4,03-5,O3-6A3-7,03-9,03-10,O3-1f,O3-12,$pecif/kQce tz, 7x1

1\Aodul-WC Duofix, UP320, h 112 cm ,.,_ """" ! soubor l 24,000 7 828,93j 187 894,32r""" 7
Poznámka k položce:
výkres Č.O3·3,03-4,03-5,03-6-03-7,Q3-9,O3·1O,O3-1l,O3-12, 24x!

Nodul-WC , ZTP, h 112 cm l soubor 5,000j 10 414,19| 52 070,95| j

Poznámko k souboru cen:
Se samonosným ocelovým rámem, kterýse kotvi na zem a do konstmkce bočních příček pro
ovládání zepředuAožtmt uchyceni madel

Poznámka k položce:
výkres Č.O3-3,O3-4,03·5,O3-6-O3-7,O3·9,03-10,03-ľ1,03- 12, 5x1

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Z12j K |767-1001 Podppůrné žLábky z pozink.plechu pro plastpvé potrubí 20 mm

p Poznámka k položce:výkres Č.03-3,03-4,03-5,03-6-03-7, 86x1
1113j K 767-1003 : Podppůmé žlábky z pozink.ptechu pro p(astpvé potrubí 25 mm

l m i 86,OOO| _ . 28,05!
49 018,49

2 412,3oj

ll m l 68,000' 43,90j "8'ZoL l
P

Poznámka k položce:
výkres Č.03-3,03·4,03-5,03-6Q3-7, 68xl

114! K . 767-1004 jpodppůrné žlábky z pozink.plechu pro plastpvé potrubí 32 mm l m l 172 000T"" " 51,22' 8 809,84j -._-_j
P

1115j K 767-1005

P

i1161 K j767-1006

PaznámH k položce:
výkres Č.03·3,03-4,03-5,03-6-03-7, f72xl

l l _r"_ "_ l
jpodppůrné žlábky z pozink.plech,u pro plastpvé potrubí 40 mm ! m l 15Ao0j 64,63! 969,45| {
Fbznámka k položce:
výkres č.03-3,03-4,03·5,03-6q3-7, 15xf

!podppůméaábky Z pozink:plechu pro plastpvé. potrubí 50 mm L. m L ,. 18,000! 78;05j 1 404,90j l

p Fbznámka k položce:výkres Č.03-3,03-4,03·5,03-6-03-7, 18x¶
1117!..k !767995'101" lvýroba 9!!2Láž kov. atypických konštr.. do 5 kg . i. kg.,..,..L.,._380,OOO| 85,36 .32 436,8oj i

P
Poznámka k položce:
výkres č.03-3, 380xl

~ A'7'¢



i PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová !
1_. P (CZK] soustava i

D M46
|1181 K j4602®413

P

Zemní práce při montážích 44 801,52
Ĺvýkop rýhy-kanalizace 55/60Sm,h,or.3 l m._ l 314Á00| ,..,_ 142,68j 44 801,52:
Poznámka k poloŽce:
ruČní výkop 'ýhy

d 713 Izolace tepelné 1 719,46 :|119 " k p98713203 jpřesm h!!'2t p'°j?ot"'" tepelné, výšky do 24 m i % : 2,ooq 859,7ý , 1 719,46! !

d 721 Vnitřní kanalizace 5 718,16
i 120j K 998721203 1Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m l % l 1,OOO| 5 718,16j 5 718,16| !

d 722 Vnitřní vodovod
1121; k " 998722203 jpřesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m %

%

1,000j 8 066,58j
8 066,58

8 066,58

D 725
1122j K j998725203

Zařizovací předmě.ty
!Přesun hmot pro zařizovacj před,!!ětyCýšky do 24 m 1,000j 7 ¶21,16j

7 121,16
7121,16j j

d 726 Instalační prefabrikáty 2 883,66
!123 k j998726223 jpřesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m % , , , , 1,000 2 883,66j 2 883,66 .j

D 767
1124! k 998767203

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)___,_..._,
Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 24 m % l 2,000j

980,38
490,19Ĺ 980,38 -



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-02 - SO 02-Administrativni objekty-A,B,C

Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-2 - SO 02-obj.A-Zařízení pro vytápění staveb

KSČ): 801 61
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informaci části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

CC-CZ:
Datum: 22.03.2018

ľČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
2 500 806,83

0,00

V CZK

2 500 806,83
Sazba daně výše daně

21,00% 525 169,43
15,00% 0,00

3 025 976,26

.. ^~



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu UČ) a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-2 - SO 02-obj.A-Zařizení pro vytápění staveb

Místo:

Zadavatel:
UchazeČ:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant' KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 500 806,83

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
. .

..20 643,12

713 - Izolace tepelné 60.871,87
733 - Rozvod potrubí 284 414,20

734 - Armatury 171 379,88
735 - Otopná tělesa 1 .126 426,19

736 - Plastové rozvody 727 661,06
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

. ... .......
21 445,60

783 - Nátěry . . .50 275,05
713 - Izolace tepelné 3 043,55
733 - Rozvod potrubí 7 110,08

734 - Armatury 4 284,50
735 - Otopná tělesa 11 264,26

736 - Plastové rozvody 10915,17
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

.. .. .. . .. .. .
.. ... .. . 1 072,30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu UO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-2 - SO 02-obj.A-Zařízení pro vytápění staveb
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

i Ty W . J.cena Cenová
i PČ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] ,
l P [CZK] soustava l
Náklady soupisu celkem 2 500 806,83

,d 90 THodinové zúČtovací sazby (HZS)
j1j K j904 ROZ Jizs-zkousky v rámci montaz.praci . , l h., l 72AOO! 286,71

20 643,12
!20 643,12j j

P
Fbznámka k poloŽce:
Topná zkouŠka

d 713 Izolace tepelné
2 ! K 713-2213 PC ,izolační potrubní pouzdra a Atu folii 32/40 mm l m l 102,000 1.0825]

m l 165,OOO| 120,42

60 871,87
11112,90

P

3 l K |713-2221 PC

PoznámkQ k pq(qŽcc:
výkres ČA4-2,04-7,04-8,specifikqce TZ, generovúno počieočem, 102xľ

1lzdační potrubní pouzdra aAlu folií 40/40 mm __, ._._ , 19 869,30:

p Poznámka k položce:výkres Č.O4-2,04-7,04-8,specifikace TZ, genenováno počítačem, 165X1
Ĺ 4 l k j713-2222 pc ,_ jlzdační potrubní pouzdra a Atu folií 50/40 mm l m i 128,@j_._ 146,80 18 790,40.j_ l

p Fbznámka k poloŽce:výkres Č.O4-2,04-7,Q4-8,specifik«e TZ, generováno počítaČem, 128X1

! 5 l K |713181216 Izolace návle.k.oyá ti. stěny 20 mm _._,. , . l m l 7,0ooj 27,52i 192,64j l
Ĺ

PSČ Poznámko k souboru cen:V položce je kalkulována dodávka lzotaČhi trubice, spon q lepiči pásky.

p Poznámka k položce:vnitMi průměr 22 mm, výkres č.w-2,04·7,04-8,specjfjkace TZ, generováno poČítaČem, 7x1

l 6 l K !71.3.18.12.18__, , !|zolace návÉková ti. ftěňý 20 mm" , m l 104,OOO| " 32,11j 3 339,44

PSČ
Fbuximka k souboru cen:
VpQtoŽce je kalkulována dodávka izolaČní trubice, spon q lep/ci pásky.

p Poznámka k poloŽce:vnitňň průměr 28 mm, výkres č.04-2,04-7,04-8,$pecifjkace TZ, generováno počítačem, 1(Mxf
"r"'"" l

l 7 ! k 713181220 jlzdace návteková ti. stěny 20 mm l m ! 117,000| 34,41j 4 025,97j

PSČ

P

8 l K j713181221

Pšc

P

l 9 K |713181222
l

PšC

P

Fbznámka k souboru cen:
V pQtQŽcé je katkulovůna dodávka izolaäi trubice, spon q (epici pásky.

Fbznámka k pčÄqŽcc:
vnitřní průměr 35 mm, výkres ČA4-2,04-7,N-8,specifikace TZ, generováno počítačem, 117X1

||zolace návteková ti. stěny 2O,mm " ' ' m i 88,®0j 38,99 : " 3 431,12j """"""" l

Fbznámka k souboru cen:
VpoCožce je kalkulována dodávka fzolaái trubice, spon a lepicí pásky.

Poznámka k poloŽce:
vnitňú průměr 40 mm, výkres Č.Q4-2,O4-7,O4·8,speci/ikoce TZ, generováno počítačem, 88xľ

11zoIacenávteková. ti. stěny 20 mm " " l m 2jjoQj 55,05 11oj0j !
Fbznámka k souboru cen:
V poloŽce je kalku/ovám dodávka izolaäi trubice, spon a čepici pásky.

Poznámka k poloŽce:
vnitřní průměr 57 mm, výkres č.042,O4·7,04·8,specifikace TZ, generováno poČítaČem, 2xl

d 733 Rozvod potrubí
l 1Ó"Ŕ"" 173311q03__:::: Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 15

:

284 414,20
l m i 8,000j
l t

160,56! 1 284,48!

Fbznámka k poloŽce:
P vč.tvarovek,uchyceni a zednické výpomoci, výkres č.04·2,w·3,n-4,04-5,04-6,w-7,w-8,

generovůno poČítaČem, 102X¶

11 K j733111104 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 20 l m l _ 104,000! 174,32Ĺ' , . _, L...

18129,28j

P
Fbznámka k poloŽce:
vČ. tvarovek,uchyceni a zednické výpomoci, výkres Č.O4-2,04-3,M-4,04·5,W-6,M-7,W-8,
generováno poČítaČem, f04xf

l 12 K |733111_1,05 '""""""" Potrubí závilové.bezešvé běžné nízkotlaké ON 25 _""'r_"""l m ! 117!000 227,08j 26568,36

P
Fbznámka k poloŽce:
včRvurovek,uchyceni a zednické výpomoci, výkres ČA4-2,W·3,04·4,04-5,04-6,04-7,W-8,
generováno počítačem, 117xľ

13 k j733111106 j.potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 32 m l 105,o®j 298,18j 31 308N 1

P

14 k 1733111107
l

Poznámka k poloŽce:
vC. tvanwek,udíyceni q zednické výpomoci, výkres ČA4-2,O4-3,04-4,04-5,N-6,04-7,04-8,
generováno poČítaČem, 105xl

|Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 40 ! m ! 165,000
Pbznámka k poloŽce:

326,85j 53930,25j i

P

l 15 K |733111108

vč.Wamek,uchµeni a zednické výpomoci, výkres Č.O4Q,O4-3,Q4-4,W-5,04-6,04-7,04-8,
generováno počítačem, 165X1

jpotrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 50 m l 128,0®j 426,63j 54 608,64j
Fbznámka k položce:

P vC. Narovek,uchyceni a zednické výpomoci, výkres ČA4-2,04-3,04-4,04-5,W-6,04-7,O4·8,
ge17eFoYáno poČitaČem, 128x1

l 16j k j733113113 " jpříplatek za zho!!!y2ý přípojky on 15 i k"' L. 478,OOO| 40,14j 19186,92j

In ^ _ dmm



! PČ Tpy Kód Popis

Poznámka k položce:
P vC. tvanovek,uchyceni a zednické výpomoci, výkres ČA4·2,04-3A4-4,04-5,04-6,04-7,04-8,

generováno počitočem, 478X1
l 17j K |733124113 Htov.přechodu;" trub.hladkýc"h ko"áním 25/15

j.cena CenováMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

i kus 8,000j 74,55| 596,4oj i
;

P
Poznámka k poloŽce:
8x1

Ĺ18 l k 173312411.5, , jzhotov.přechodu_z trub.hladkých koý",í¶ 40/25

p Pbznámka k polaŽce:8x1
i 19j K |733141102 Odvzdušňovací nádobky z trub.ocetových do ON 50

p Poznámka k položce:výkres č.04·8, 4xl
l 20 K 733190107 ' Tlaková zkouška potrubí ON 40

l kus !_ 8AOOĹ__ 97,48j 779,84j l

kus l 4,ooq
e

215,61j 862,44j

t

ľ
S

l
C

í

:
l
i

l
R

i

E

i
l
;

í

Š

C

I
i
G

i

l m l 6 727,o00j 11,47Í 77 158,69

d 734 Armatury 171 379,88
l 21 ! K j734-7618 PC Vyvažovací ventily STAD bez vypouštění ON 25 ! ks l 2,OOO| 2133,13j 4 266,26j I

P
Poznámka k poloŽce:
výkres č.04-8, 2xl

' 22 l k 1734-768 pc ĹProtokolámí nastaveni vyvaŽovacích..ventitů
23 l k !734-932 pc jsměrové šipky proudění-samolepky

ks 2,OOO| 974,82j
ks 30,OOO| 34,41j

1 949,64Ĺ

1 032,30j

P
Fbznámka k položce:
výkres Č.U-2,O4·3,O4-4,04·5,W-6,04-7, 3qx1

24 K !734-93 PC ĹOrientační štítky s popisem l ks l 10,000 57,34Ĺ 573,40Ĺ l
J i í · _.....j

P
Pcunámka k položce:
výkres č.04-2, 1qx1

25 l K !734-9408 PC |VEKOLUX- pro vKz'Lho"ý -'oSeČ_50.!!!m

p Fbznámka k položce:výkres č.w-2,n-3,04-4,04-5,n-6,04-7,w-8, generováno počítačem, 3OX1

l k' ! 30,000 326,85j 9 805,50j

L26 l k 734-9409pc ks l 209,o0oj 319,97j 66 873,73

P

l 27 ! K 734215132 kus l 4,oool 143,36j 573,44j !
L.

P

jvEKoLUx- pro vK-pň'mý -rozteč 50 mm
Poznámka k poloŽce:
výkres Č.O4-2,W-3,O4-4,04-5,M·6,W-7,04-8, generováno počítaČem, ZO9X1

!Venti[ odvzdušňovací automat. ON 10
Poznámka k poloŽce:
výkres č. ,04-8, 4x1

i 28 k |734221672 jHlavice oďádání ventilů termostat.

Poznámka k poloŽce:
P Heimeier hlavice kGpalimvá, výkres č.w-2,04-3,04-4,04-5,w-6,04-7,m·8, generováno

počítačem, 239X1

l 29 l k 1734235134 Kohout kulový s vypouštěnim,DN 32

kus 239,®oj 326,85| 78 117,15 ]

l kus i 14,000! 584,89j 8 188,46j

P Poznámka k položce:
výkres č.04-2,04-7,04-8, 14x1

D 735 Otopná tělesa
:Otopné těleso panel. typ 22 VK-Z 408O-pozinkované

1 126 426,19
É30 K j735-1003 PC

p Roznámka k položce:výkres Č.O4-2,04-3,N-4,W-5,Q4-6,04-7,N-8, generováno počítačem, 1X1
l 31 i K j.735-1012 PC Otopné těleso panel typ 21 VK-Z 906O-pozinkované

p Poznámka k položce:výkres č.o4-2,04-3,w-4,04-5,o4-6,04-7,n-8, generováno poČítaČem, 4X1
! 32Ĺ K |735-1'017PC' ""7Sto[inková konzola vnitřní pro tělesa 22-33 v=200 mm

Ĺ ks l 1,oo0j 8 484,37j 8 484,37j l

r ks 4,OOO| 10 514,29j 42 057,16j

ks i 385,OOO| 378,46j 145 707,1oj. .. . J

P
Poznámka k položce:
desková tělesa,kotveni na hrubou pod(ahu,vč.kiytky

l 33 K |735000912 !Vyregulováni ventilů s termost.ovládáním _ kus 239,000 40,14j 9 593,46 - i
. í r

p Poznámka k položce:výkres č.n-2,m-3,04-4,n-5,n-6,04-7,m·8, generováno počitQČem, 239X¶
ŕ 34j K 735157140 ""1Otopná těl.pan"ĹL Ventil Kompakt 10 500/ 400 " l kus ! 6,OOO| 1 786,79 . 10 720,74j """l

p Poznámka k položce:výkres ČA4-2,04-3,04-4,04-5,04-6,04-7,04-8, generováno počítačem, 6x1
l 35 l K j735157240 !Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11 500/ 400 l kus l 1,OOO| ._. 1 961,11j 1 961,11j !

p Poznámka k položce:výkres Č.N-2,W-3,04-4,N-5,04-6,W-7,N-8, genemváno počítačem, m
i 36 ! k |735157241 _ jotopná těl.P"!!±ve!m!Kom,pa.k,t_1t500,/. 500 l kus i 1,000j 2 081,53 2 081,53 l

p Fbznámka k položce:výkres Č.O4-2,04-3,N-4,W-5,W·6,N-7,U-8, generováno počitočem, lxl
l 37 I K j735157245 |Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11 500/ 900 . kus 1,m 2 563,2oj 2 563,2oj !

P

38Ĺ K 735157524
l . . l ku' i 4,OOO| 2 878,59j 11 514,36j , _. J
P

Poznámka k poloŽce:
výkres č.o4-2,w-3,04-4,w-5,w-6,n-7,m-8, generováno počítačem, lx1

|Otopná těl.panet. Ventil Kompakt 21 400/ BOO

Fbznámka k položce:
výkres č.w-2,w-3,w-4,04-5,w-6,w-7,n-8, generovúno počítačem, 4x1

F'39 l k j735157540 ,_ Otopná tět.panel. Ventil Kompakt 21 500/ 400 kus 2,000! 2 454,25j 4 908,50!

P

Ĺ!!! l K 735157541

P

41 K j735157542

P

l 42 l K 735157543

P

1"'43T"k"T735157544

P

L44j K |735157545

P

Poznámka k poloŽce:
výkres ČA4-2,04·3,04·4,O4-5,O4-6M-7,O4-8, generováno počítačem, 2X1

jotopná těl.panel. Ventů Kompakt 21 500/ 500 kus 12,000 2 603,34 31 240,08
1

Poznámka k poloŽce:
výkres Č.N-2,04-3,N-4,H-5,N-6,W-7,04·8, generováno počitočem, 12X1

Otopná tět.panel. Ventil Kompakt 21 500/ 600 l kus l 9,Q99Ĺ 2 750,14j _. , ,, 24 751,26j
Poznámka k položce:
výkres Č.Q4-2,W·3,M-4,W-S,N-6,W-7,M-8, generováno počitaČem, 9xl

jotopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 500/ 700 ! kus ! 3AQQĹ 2 901,52 8 704,56j , l
PoznámkQ k položce:
výkres Č.H-2,W-3,W-4,04-5,W-6,N-7,04-8, generováno počítačem, 3X1

Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 500/ BOO l kus l 4,000j 3 044,88j 12 179,52! . J
Poznámka k položce:
výkres Č.W-2,04-3,04-4,04-5,04-6,N-7,04-8, generováno poČítaČem, 4X1

IOtopná tět.panel. Ventil Kompakt 21 500/ 900 i kus i 2,OOO| 3 196,26 6 392,52j Ĺ

Poznámka k položce:
výkres Č.W-2,04-3,04-4,04-5,M-6,M-7,W-8, generováno poČítaČem, 2xl



S , "7i W . J.cena čenovai PČ Ty KÓd Popis MJ Mnozstvi r Cena celkem [CZK] i
L_,. . P , ., _ .. .. , , ,, .,., , __,CzKL soustava !

.l 45 i K |735157546 ..,..,,,JOtopná tět.panel. Ventil Kompakt 21 500/1000 ,. , _.,.,_,_. _.__ __ ,,_ Ĺ kus j,,,,.. 39000L 3 348,79j 10 046,37j .,. _.,..., l

i
l
Šl
I

,
i
Š

P
Fbznámka k položce:
výkres ČA4-2,04-3,04-4,04-5,04·6,04-7,O4-8, generováno počítačem, 3X1

l 46 i k 1735157547 ĹOtopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 500/1100 l kus ! 1,OOO| 3 492,15j 3 492,15 l """""""" ""'Ĺ

p Poznámka k položce:výkres Č.Q4-2,04-3,04-4,04-5,W-6,04-7,04-8, generováno počítačem, 1X1
l 47 ! k 1735157549 !Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 500/1400 i kus i 1,000{ 3 933,68! 3 933,68j "'"T
, , l .Á

P

48! K 735157582

Poznámka k poloŽce:
výkres č.o4-2,04-3,q4-4,04-5,n-6,04·7,04·8, generováno počítačem, 7X1

Otopná těl.panet. Ventil Kompakt 21 900/ 600 .

Poznámka k položce:
výkres Č.O4-2,04·3,W-4,04-5,04-6,W·7,04·8, generováno počitQČem, 4X1

kus 4,000j 3 732,99j 14 931,96|

P

! 49 ! K 735157640 , ,, Otopná tělpanel. Ventil Kompakt 22 500/ 400 . kus i 1,000 2 792,57j 2 792,57j _,..,,,,J

p Poznámka k položce:výkres ča4-2,04-3,04-4,04-5,04-6,04-7,w-8, generováno počítačem, 1xľ
i 5oj K j735157645 " Otopná tětpanel. Ventil Kompakt 22 500/ 900 l kus l 1,000 3 767,39j 3 767,39! !

p Poznámka k položce:výkres č.o4·2,w·3,04-4,o4-5,04-6,04-7,04-8, generováno počítačem, lxľ
l .51 l K ' 735157648 - Otopná tět.panet.Ventil Kompakt 22 500/1200 l kus l 1,o00j 4 352,28 4 352,28 ' !

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.W-2,04-3,04-4,W-5,N-6,04-7,04-8, genenováno počítačem, lx1
l 52 ! K 735157650 !Otopná tět.panet. Ventil Kompakt 22 500/1600 i kus ! 1,000j 5 132,14Ĺ 5 132,14

, .__ľ

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.O4-2,04-3,N-4,W-5,04-6,N-7,04·8, generováno počĹtQčem, ľx1
|"53 l K |735157804 Otopná těl.panet. VKU 22 200/ BOO l kus l_ 4,000! 2 769,63j 11 078,52.Ľ ..,

P

- 54 K j735157805

P

1.55 k |735157807

Fbznámka k položce:
výkres Č.O4-2,04-3,04-4,04-5,04·6,O4-7,O4-8, generováno počítačem, 4K1
|0topná těl.panet. VKU 22 200/ 900

Poznámka k položce:
výkres č.w-2,n-3,n-4,04-5,m-6,04-7,04-8, generováno počítačem, 1x1

Otopná těl.panel. VKU 22 200/1100

Fbznámka k položce:
výkres č.o4-2,o4n3,04-4,o4-5,q4-6,o4-7,q4-8, generováno počítačem, 6xf
Otopná těl.panel. VKU 22 200/1200

Fbznámka k položce:
výkres č.n-2,w-3,04-4,04-5,w-6,m-7,w-8, generováno počítačem, 2X1

Otopná těl.panet. VKU 22 200/1400

FbznámkQ k položce:
výkres č.O4-2,O4·3M-4,04-5,O4-6,04-7,04-8, generováno počítačem, ion

jotopná těl.panet. VKU 22 200/1600

Fbznámka k položce:
výkres Č.O4-2,U-3,N+4,04·5,N·6,W·7,M·8, genenováno počítačem, 4xĺ

|Otopná těl.panel. VKU 22 200/1800

Poznámka k položce:
výkres čA4-2,O4-3,O4-4M-5,04-6,O4-7,O4-8, generováno počitGčem, 4X1

kus

kus

1Ao0j 2 918,72j

6,000j 3 211,17

2 918,72!

19 267,OZ|

P

56 l K |735157808

P

l 57 l K 73515780'9

P

58 l K !735157810

P

l 59 ! K j735157811

l '! kus l 2jjooj 3 355,67 6 711,34j

, kus 10,000! 3 652,71 36 527,10

i tl kus i 4,000 3 950,89| 15 803,56Ĺ

l kus i 4,oool 4 243,33! 16 973,32j Ĺ
l

P

i 60 l k 735157905 jotopná těl.panel. VKU 33 2001 900 l kus I 18,000! 3 805,24j 68 494,32
_

p Poznámka k položce:výkres Č.O4-2,04-3,04-4,M-5,W-6,W-7,N-8, generováno počítačem, 78x1

61 K |735157906 ÍOtopná těl.panel. VKU 33 200/'1000 l kus ! 23,000j 3 988,73j ' '91 740,79j
.p Poznámko k položce:výkres Č.O4-2,M-3,04-4,04-5,04-6,04-7,W-8, generováno počitQČem, 23X1

___

62 l K j735157907 Otopná tětpanel. VKU 33 200/1100
Poznámka k položce:
výkres Č.O4-2A44,04-4,04-5,04r6,O4-7,O4-8, generováno počítačem, lSx7
Otopná těl.paRel. VKU 33 200/1200
Poznámka k položce:
výkres Č.W-2,W-3,W-4,U-5,W-6,04-7,M-8, generováno počítačem, 3Oxl

kus 15Aooj 4168,79j 62 531,85j

P

63 K 735157908 kus l 30,000 4 352,28j 130 568,40j

P

l 64 l k j735157909 jotopná těl.panel. VKU 33 200/1400 l kus l 34,0®j 4716,98j I160 377,3Q i

P
Poznámka k položce:
výkres č.n-2,m-3,n-4,04-5,04-6,n-7,w-8, generováno počítačem, 34X1

l 65 " K 735157910 Otopná těl.panet. VKU 33 200/1600

p Fbznámka k položce:výkres Č.N-2,04-3,04-4,N-5,W-6,N-7,04-8, genemváno počítačem, 11X1
L66 ! k 735159711 jotopná tět.panel. VKU 33 200/1800

p Fbmámka k položce:výkres Č.O4-2,04-3,U-4,O4-5,N-6,W-7,04-8, generováno poČítaČem, 14X1

kus l 11,000 5 078,24j 55 860,64( l
l

kus 14A00j 5 447,52j _"_76 265,28j l

d 736 Plastové rozvody
F67 k j736-1111 PC Kyslíkotěmá trubka -PB 15X1,5 vč.«hr.trubky

P

l 68j K 736-1114PC
,

727 661,06
m 6 100,000 57,34j 349 774,00

l ks i 209,000 68,81 14 381,29

P

i 69j K j736-1115 PC

P

70! K 736-1117PC

P
l! 71 K j736·1222 PC

P

l 72 l K !736-1223 PC

Fb'známka k položce:
výkres č.O4-2,04-3,O4-4A4S,O4-6,04-7,04-8,$pedfikace TL generovůno počitaČem, 61QOX1

dvojitá rozeta

Poznámka k poloŽce:
výkres č.N-2,N·3,04·4,N·5,N-6,N·7,04-8, 209xl

ĹKryci zátka -15 .

Poznámka k poloŽce:
výkres ČA4-2,04-3,04-4,N-5,04-6,04-7,W-8, 478x1

ovDjitá příchytka potrbí k podlaze-25 vČ.hřebu

Fbznámka k položce:
výkres Č.N-2,N-3,04-4,04-5,04-6,04-7,04-8, 32(x)x1

jopěrné pouzdro 15X1,5

Fbznámka k položce:
výkres č.w-2,n·3,n-4,04-5,04-6,w-7,04-8, generováno počítačem, 478X1

jvodíd oblouk 15/15

F\oznámka k položce:
výkres č.o4-2,04-3,w-4,w-5,w-6,n-7,n-8, genemváno pQČitQČem, 478X1

ĹSes.rozd./sběrač -tělesa, 5cest.bez skř.

ks l 478,000j 3,44j 1 644,32 ,_J

ks 3 200,(XX) 3,44j 11 008AOĹ l

ks l 478,000! 16,06| 7 676,68j

ks l 478,000 27,52 13154,56j l

P

l 73 l K |736336304 ! kus , l1,000! 5 608,08Ĺ 5 608,08j
Ĺ ' ;

m . . . . .. ^ A '"P a



P Poznámka k položce:
výkres č.O4·2,W-3,04-4,04-5,Q4-6,04-7,04·8, lxf

l 74 ! k 1736336305 ĹSes.rozd./sběrač -tělesa, 6cest.bez ski'. i kus "l '"""""'" 1,000Ť""" 6 10i,22j 6"101,2Z'""""'"'"""""'"'"""""""":
F ; , l i f C ;

P
Fbznámka k položce:
výkres č.o4-2,04-3,n-4,w-5,n-6,04-7,04-8, ľx1

! 75 k j736336306 jses.rozd./sběrač -tělesa, 7cest.bez skř. i kus l 2,000j

p PoznámkQ k poloŽce:výkres č.o4·2,o4-3,04-4,w-5,n-6,04-7,04·8, 2x1
76 i K j736336307 !Ses.rozd./$běraŽ":tělesa, 8cest.bez skř. " " Í kus 6,OOO|

6 257,20j 12 514,40j i

7 768,74j 46 612,44j l

p Poznámka k položce:výkres č.w-2,h-3,n-4,04·5,04·6,04-7,04-8, 6x1
77 l K j736336308 Ses.rozd./sběrač -tělesa, 9cest.bez skř.

p Poznámka k položce:výkres č.w-2,u-3,w-4,n-5,04-6,m-7,04-8, 9xl

, kus 9,000 8 462,58 ' 76 163,22!

ĹIB i K j736336309 Sesxozd./sběrač -tělesa1Ocest.bez skř. """""""" l kus l 5A0oj 9 920,22j 49 601,1or i

P

79j K 736336311

P

80 l K ' 736336312

P

81 ) K 736336812

Poznámka k položce:
výkres č.o4-2,04-3,04·4,04-5,w-6,04-7,n-8, 5xl
Ses.rozd./sběrač -tětesa,11cest.bez skř.
Fbznámka k položce:
výkres č.o4-2,w-3,04-4,04-5,04-6,w-7,n·8, 1x1

ĹSes.rozd./sběrač -tětesa,12cest.bez skř.

Poznámka k položce:
výkres Č.O4-2,W-3,M-4,04-5,04-6,N-7,W-8, 2x1

1Skříň rozdělovače pod omítku počet okruhů 7

kus i 1jjo0j 10 080,78j 10 080,78j

Í kus I 2,000| 10 521,17j 21 0'42,34j i

7"TuT i 4,000 3039,14j 12156,56 l

p Poznámka k položce:výkres Č.O4-2,04-3,04-4,04-5,04-6,W-7,M-8, 4xl
'I 82 l k 736336813 jskříň rozdělovače pod omítku počet okruhů10

p J%známka k po(QŽcě:výkres č.o4-2,w-3,w-4,n-5,04-6,04-7,04·8, 20xl
Ĺ 83 l K 736336814 Skříň rozdělovače pod omítku počet okruhů 12

p Poznámka k položce:výkres Č.O4-2,042A4-4,O4-5,04-6,O4-7,O4·8, 3x1'
I 84 l k |736336921 jKohout kulový uzavírací -rozdělovač ON 25

r
p Poznámka k položce:výkres č.O4-2,04·3,N-4,04-5,04-6,W-7,N-8, 54xl

kus 20,000 3 268,51j

! kus l _ 3,ckx)L 3 612,57j .,

j kus í 54,000! 258,04

65 370,20|

10 837,71
_-___-_.

13 934,16

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
! 85 ! k j767995102 jvýroba a montáž kov. atypických konštr. do 10 kg

p Fbznámka k položce:výkres č.04-2, 22Ox1

"""""'"" kg " 220,OOO| 97,48

D 783

21 445,60
21 445,60| J

50 275,05
86 K - 783124520 m2 ! 28,000! 126,15j

l

3 532,2oj l
P

87 l K j783424740 m l 627Ajor 74,55! . 46 742,85j _, l
P

Nátěry
jNátěr syntetický OK "B" 2x -f lx email
Fbznámka k poloŽce:
výkres Č.0'4-2, 28x1

ĹNátěr syntetický potrubí do ON 50 mm základní

Fbznámka k položce:
výkres Č.O4-2,O4-3,W·4,04-5,04·6,M-7,04-8, generováno počítačem, 627Xí

d 713 Izolace tepelné
Ĺ 88 l k j998713203 jpřesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m l % l 5,00oj

3 043,55
608,71j 3 043,55j "_""__}

t

d 733 Rozvod potrubí 7 110,08
L2ĺ K j998733203 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % l 2,500 2 844,03j 7110,08| l

D 734
i 90 i K )998734203

4 284,50
4 284,5oj" !

D 735

Armatury
Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m ,,,

Otopná tělesa
jpřesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m

Plastové rozvody
Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 24 m

l % l 2,500j 1 713,8oj

l % ! 1,0o0j 11 264,26j
11 264,26

91 l K j998735203 11 264,26j l

D 736 10 915,17
92 K 998736203 % 1,500 7 276,78j 10 915,17j l

D 767
93 K 998767203

Konstrukce doplňkové stavební (zámeČnické)
- ' 'l'

|Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 24 m
r

l % l 5,000j
1 072,30

214,46 1 072,30



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-3 - SO 02-obj.A-Zaň"zení vzduchotechniky

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informaci části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční. Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení
všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a
projektantem interiérového řešení.

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 4 864 255,43

snížená 0,00

jcena s dph

4 864 255,43
Sazba daně výše daně

21 ,00% 1 021 493,64
15,00% 0,00

V CZK 5 885 749,07


